
"i= 
o 
-~ 

"' ~ 
E 

-~ 
il! 
8 
:, .. 
CD 

~ 

i 
"' cii 
"t:I 

~ 
CD 
E 

I o.. 
ai 
CD 

I 
o u 
o c. 
o z 
(!) 
w 
...J 
...J o 
u 
O') 
Cl) 
o 
~ 

Periodo d'imposta 2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

PELLERINO 

CODICE FISCALE 

RPF 

NOME 

MARIAGRAZIA 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

Con questa informativa l1Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all 1intere11ato ai sensi del Regolamento "(UE) 11 2016/679, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia. 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia· 
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere Forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle dispos.izioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L1omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L1indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell 1indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall 1Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento IUE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l1utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell1lrpef. 
L1effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell 1lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 1art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate 
con le confessioni religiose. 
L1effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 1 comma 6, del decreto-legge 
30 dicembre 2021, n. 228. 
L1effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 1art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall'art. l comma 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d 1imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari . 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell 1aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al­
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell 1elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario 
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L1Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 11titolare 
del trattamento 11 quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re· 
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell 1Autorità giudiziaria; 
• ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all 1interno 
che all 1esterno dell1Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l1Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 001.47. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L1Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell,Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività 
di analisi correlate e le attività per l1elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell 1art. 28 del Regolamento IUE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell 1Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento dei dati personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L1interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati Forniti attraverso la consultazione all 1interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del­
l'Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 
- applicazione web disponibile nell 1area riservata del sito dell 1Agenzia delle entrate 
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l1utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
• posta ordinaria o raccomandata a/r all 1indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma 
• posta elettronica certificata all 1indirizzo eserciziodirittiOpec.agenziaentrate.it 
Qualora l1interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me· 
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all 1indirizzo www.goranteprivacy.it 

CONSENSO 
L1Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all 1Agenzia delle Entrate, 
o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell 1otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell11rpef. 
L1Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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CODICE FISCALE(") ,_ ________________________ __, 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da com pilare solo se 
variala dal 01/01/2023 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2023 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2024 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO N El 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE/CURATORE 
DELLA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C,A,F, 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Correttm:J 

C_ol'.ftu..ne (o Sta.h:! e.Jbl.ro) d.i na_,clkl----------------------, 

TORINO 
deceduto/a 

Tipologia ("ia, pia%%CJ, ecc.I 

Eicii.lo...1:i.o 

numero 

TORINO 

Stato feclerato, prov.incia, contea 

odJtizz 

Do.to::.lLo.Cl,<.ila 
giorno 

(O SE DIVERSO} 
DOMICUO FISCALE 

Melato/a minore 

~~tlio 

:C..dalla 
... idonza 

ln.dir:izzo_d.Lpo_ata elettron tco 

Stato e.tor.o-di residenze,...------------, 

Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

Codice fiscale dell 1incaricato 

Soggetto che ha pradi1po1lo la dichiarazione 

Data dall'impegno 
giorno 

15 09 

Codice fiscale dal ra1pon10bila dal C.A.F. 

Ricezione avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL'INCARICATO 

X Ricezione altre comunicazioni telematiche 

GALLONE ASCHIERI BRAJA E ASSOCIATI 

Codice fiscale del C.A.F. 

X 

Codice fiscale del prole11ioni1ta FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

Codice fiscale dal prole11ioni1ta 

Codice fiscale o par~ta IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dall'art. 36 dal D.Lg,. n. 241 /1997 

(•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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CODICE FISCALE(") 1.!:::=======================::!I 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiara di aver 
compilato e allegato i seguenti 
quadri (barrare le caselle che 
interessano). 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

(•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

PELLERINO MARIAGRAZIA 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI· 
CATI 81 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati all'estero 112 
da includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. li va indicata sen· 183 
za operare la rivaluta• 
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
di lacaziane 

IU 

185 

B6 

87 

188 

1821 

1822 

1823 

Imposta 
ol a.r:e a._8j:~.Q 21-.S 

,00 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

npo,ta 
cedo_lcu:e..ucc:.a 101}; 

2 

,00 

IEDOOl NON 
,QQ IWONIBIJ 

Totple impo,ta 
edola r:e..secca 

,00 

Estremi di registrazione del contratto 

N. di rig<> Mod. N. Data Numero e aottonumero Codice ufficio 

(•) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. w 

,00 
17 

,00 

Codice identificativo contratto Contratti non Anno dich. 
ou • JÌ O 30 gg ICJLll,tU 
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CODICE FISCALE 

I I I I 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

REDDITI 

QUADRO RC Redditi di lavoro dipendente w QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

Altri dati QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RC I Tipologia reddito 1 2 lndeterm inato/Determ inalo 2 2 Redditi (punto 1, 2 o 3 CU 2024) 6. 217 ,oo 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

RC2 

IC3 
SOMME Pili 1'111:Ml 

DI RISULTATO 

C4 ;!~~~~ ,oo 

,00 

Beufit 

,00 ,00 

Casi particolari D RCl col.3 + RC2 col. 3 + RCJ col. 3 + Rù <ol. 10 + RC16 col. 8- Rù <ol. 11 - RC16 <ol. 9 • RC5 <ol. 1 -RC5 col. 2 • RC5 col. 3 • RC5 <ol. A (,;pom,n, ;n RNl .ol.5) 

Quota esente dipendente 
Ca.m_p_i~o.•~dj .ta.lla 

Quota eaente 
Quota esente frontalieri 

IC5 
2 

,00 (di cui L.S.U. ' ,00 I ._ _____ ,:__. 

TOTALE 6. 217,oo 

C6 Periodo di lavoro Lavoro dipendente Pena ione 
(giorni per i quat, spettano lo detrazioni) 1

2 7 1 
Sezione Il IC7 Auegno del coniuge 

1 
Redditi (punto 4 o 5 CU 2024) 

ICS Altri redditi assimila ti 
a quelli di lavara 
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportare il totale al rigo RNl col. 5 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 

CIO 
Ritenuta imp01ta 
1o01titutiva R.I.T.A. 

,00 

Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 202.4 

101,oo 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023 

f'UOlo 26 CU 2()2.4 

50 ,oo 

Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dati C 12 Importo ritenute addizionalo regionale trattenuto 

Sezione V Codice 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Sezione VI 
Detrazione per comparto 
sicurezza e difesa 

Sezione VII 

,00 

Esenzione im~otrioti 

Non fruita 
tmaozione Qtdinado 

,00 
Fruita 

t.o.1JOzione separato 

,00 

,00 

,00 

TOTALE 

Ritenute 1ald0 
addizionale com un aie 2023 

(puolo 27 CU 2024 

,00 

To11azione To11ozione A11er\%0 

Altri dati ' 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 20:U 

(puoto 29 CU 2024 

Tassazione mance 
settore turistico 
alberghiera e di ricezione 

Reddito settore turistico Somma a tauaZion11 
o.r:.d.in_a.ria 

Somme o impoato 
a:.o_s_tituf 

Ritenuta im 01to sosliMiva Ordinario Sostitutiva requisiti 

Somme auoggettate 
od imp. aott. do 

011ogg11ttare a la11. ord. 

lm posta 101titutiva 
c._deb.it.o 

Eccedenza di imposta 
sostitutiva trattenuta 

•Lave~ 

,00 

,00 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 

Credito d 1imposta per 
il riacquisto della prima casa 

Reaiduo precedente 
dichiarazione Credito anno 2023 di cui c m enaatc nel Mod. F2-' 

Prima casa e canoni 
non percepiti 

Sezione lii 
Credito d'imposta 
incremento occupazione 

Sezione IV 

,00 

Credito d 1imposta per canoni non percepiti 

Abitazione Codice fiacale 
Credito d 1imposta 
per immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

Cl I O principale '",---------------. 

Altri 
Cl Il immobili 

Sezione V Anno a,tk; 
Credito d'imposta reintegro Cl 12 1 
anticipazioni fondi pensione 

Sezione VI Ro,;duo ~te o;.h;,,,az;,oe 
Credito imposta acquisto Cl 13 , 
prima casa under 36 00 

Codice Fiacaie 

Somma rein rata 

,00 

Credito anno 2023 

00 

,00 

Totaie credito 

,00 

Rateazione 

' 
Residuo precedente dichiarazione 

I' .oo I 
d; .. ; mml"!!!- noi Mod. FU 

00 

,00 

00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compenaato nelMod. F2-' 

,00 ,00 

Rata annuale 

,00 ,00 

Totale credito Rota onnuo 

,00 ,00 

Credito anno 2023 di cui com enaato nel Mod . F2-' 

,00 ,00 

di a,i oamP!!!IOID in atlD 

00 
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S .... 2023 Residuo anno 2022 Rata credito 2022 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Rolo cn,d;1o 2021 
Quota credito 

·~_md.a..P-&W: tr:a.1,p_cu:e..nz.a 
Sezione VII 
Credito d'imposta 
erogazioni cultura (CRl 4) e,__ ...1 _______ ...,è0~0!..l._ L _______ ~0~0:.L _ _,!L._ ______ _,_0~0~ --..L-------<!0~0:...!.._ .1.... _______ =:...• 
e scuola (CR 15) 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorveglianza 

Sezione Xl 
Credito d'imposta 
euroritenuta 

Sezione Xli 
Altri crediti d 1imposta 

o,id anno 2022 

00 

,00 

Residuo recedente dichiarazione 

Residuo procedente dichicirozione 

I' oo I 

,00 

di cui com 

Credito residuo 

Quota credito 
ictMJt.a...perJr.aapar:enz 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imposta del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per l1elenco 
dei codici spesa 
con1ultare 
la Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. UJ 

Spesa patologie esenti s,.s• 1e1nitarie comDrensive 
r,><uJ.aJJ11.ta d_a_.lomil.iorL....., ,._ijilta_n~hla:.. I ~o I I RP I Speso sanitarie 
I ,00 1

2 I loo 
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ,00 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità ,00 
I 2 

RP5 Spese per l1acquisto di cani guida ,00 
1 2 

IP6 Spese sanitarie rateizzata in precedenza 
I 2 

,00 

,RP7 lntereui mutui ipotecari acquisto abitazione principale I' 493 
2 

,00 ,00 

RPS Altre spese Coc:ltc& ■peaa I r 2 

530 ,oo 
Coc:lice ■peaa 

I 2 RP9 Altre spese ,00 

Codice ■pe.a 
I 2 RP I O Altre spese ,00 

Codice1pasa 
I 2 1

RP 11 Altre spese ,00 

Codica •pesa 
I 2 

RPI 2 Altre spese ,00 

RPl3 Codica •pesa 
I 2 

Altra spese ,00 

Numero anno nl~rto canone di lea1ing 

I r1 3 

,oo r ' 
Prnzo di rilCCltto 

Spe1e per canone di lea1ing , , giorno I mese I anno 
,oo I 

~.,. 
Totale Rateiua.z:ioni 
spese su cui spe.ae righi RPl • 
determinare RPn2 e RP3 

d:::o'::1 ~o~ d:::::•:1 ~o~ d::::i:::1 ~~~ d:
0

tr~o~::1 ~~; Totale spese 
da non comm l1urare da commi1urare da non commisura- da comml1Urare con detrazione rt ~r:i r~3~~ r • aJ_,.d<~;i r •J ~ddit•;, 6 

30l!i 

Totale •P••• 
con detrazione 

35'1: 

Totale speae 
con detra.z:ione 

90l!i 

la detrazione 

1

RP21 ConlTibuti previdenziali od auistenziali 

P22 Auogno al coniuge 
Codice fisc:ale del coniurM'I 

I' 
1
RP23 Contributi per addetti ai 1ervizi dome,tici e familiari 

RP2• Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di auistenza per persone con disabilità 

lP26 Altri oneri e spese deducibili 
Soggetto Fiscalmente 

acar7 altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

~P28 Lavoratori di prima occupazione 

~P29 Fondi in .quilibrio finanziario 

~P30 Familiari a carico 

Data stipula loccnione S~ oc_quiato/coslrv.z:ione 

I 

,oo I 17 ,oo 11' ,oo 

19. 438 ,oo I 

,00 

1. 410 ,00 

,00 

,00 

Codice 11 

,00 

Dedotti dol 1011auto Non dedotti dal solliMa 
2 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

Interessi Spe,e per acqui,to o costruzione 
RPl2 di abitazioni data in locazione 11 giorno I mese I I 2 

,00 

i I : ota~ im ~ rto deducibile 

,oo Il ,oo 

[RPll Re1tituzione somme 
al soggetto erogatore 

Somme remluita nell'anno Residuo anno. precedente 
I 2 3 

Totale 

,00 ,00 ,00 

I 
Tolale imDOrto RPF 202-4. 

Quota I' I' I 3 ,00 ,00 inve,timento ._ ___________ __, ._ ________ _. 

Codice fiacale moorto m DOrto residuo RPF 2023 moorto residuo .RPF 2022 

RP34 
,00 ,00 

in start up lmDOrto residuo RPF 2021 

,00 
E~mioni . . . . Totale Importo rigo Importo reaiduo ftlporto residuo mporto residuo mporto residuo 
Liierali in hM,re Deduz10ne "-"' Doduz,one pr1'JlnO , ~Q2j 1,,,1.L t..c.ol.2] r ,Rl'f202.3o~ r ,ReE2.0.2~ r ,Re2021,--::, r ,Re2020,--::, 
deloOnlu,, I• Il' I 3 I • ' • 7 

OV e APS I ,00 ,00 ' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RP36 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 20. 848 ,oo 

Acquisto, 
lnterventt eraditti o 

,..._,A:c•cc•o:--. T= ia ,... ____ _.c:..:oc:dc.:ice;:;.;;lic:.sca= l•._ ____ .,pa~ ri do~ n• 

RP4 I l 2 3 ' 5 

RP42 

~P43 

RP4B TOTALE 
RATE 

Rata 60'I: 

6 
Raia 80'I: 

l 

,00 Raia 50'I: 

,00 Raia 85'1: 

2 
,00 Raia 65'1: 

7 Raia 
,00 Banut Verdi 

2 

3 

• 
3 

Maggiora.z:io-
n• isma ~ 

6 7 

Numero 
,ola -• 

,00 I Raia 70'I: ' 
,00 I Rala90'I: 

9 

' 

lm porto ■pesa 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

N. d1ordine 
n porto rata immobile 

10 ~ 
,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

Raia 75'1: 
5 

,00 ,00 

Raia l lOII. 
10 

,00 ,00 
5 

,00 0.lnll. 7()'1: 
Detraz. 

,00 Ootn,z. 50'I: ,00 Detrm. ~ ,00 75'1: 
7 Detroz. • 00 O.lnll. 90'I: 9 

Detroz. 10 
.. P49 TOTALE c_,_1mz._60'l:-+-,----~c..+---+,,----=c...+--,---+,-----=c...+----+,-----=-+,-,c-c~-+,.,----'~oo 

DETIIAZIONE Detroz. 80'I: 
6 ,00 00 Dotn,z. 85'1: 00 BonUI Verdfil ,00 .. -
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CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
della detrazione 

Sezione lii C 
Altre Spese per 
le quali spetta 

Altri dati 

la detrazione del 5D%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

Data Serie 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numera 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

P56 
colonnine Codice 

per la ricarica 

P57 Spe1a arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

P59 WA per acquisto abilazione ciane energetica A o B 

TOTALE RATE 

P62 

P65 TOTALE RATE 

P66 TOTALE DETRAZIONE 

Casi 
pgrticolari 

A 

Raia 50'1: 

Raia 80'1: 

Detrazione SOS 

Detrazione 80-X, 

Pwiodo 2001 
ridenrm, raie 

5 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mod . N. Ll.!J 
Pam<ella Subaltema 

ParticeUa Subaltema 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Numero e aottonumero 

Anno Speaa 101tenula Percentuale N. Rata lm porto rata 

,00 00 

Speaa attribuita Percentuale N. tata lm porto rata 

13 
,00 

Importo rata 

,00 

Speaa arredo immobiie Importo rata 

,00 

Speaa sostenuta nel 2016 Importo rata 

,00 ,00 

Importo fVA pagata Importo rata 

,00 ,00 

Raia 50'1: Rata 110'1: Raia 90'1: 

00 00 

Percentucde N.rata Spesa h>talo Maggiorazione 
i.affla lm porto rata 

9 10 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

Rata 55'1: Rata 65'1: Raia 70'1 Rata 75'1: 
A 

,00 ,00 ,00 

Rata 85'1: Rota 90'1: Rata 110'1 Rata 60'1: 

10 
,00 ,00 ,00 

Detrazione 5511 Detrazione 65'.W; Detrazione 701,t Detrazione 75'.r; 

,00 ,00 ,00 

Detrazione 85S Detrazione 901}; Detra.zione 1101}; Detrazione ,o~ 
10 

,00 ,00 

Detrazioni per inquilini Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con contratto di locazione 

òa 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Delerm inazione della 

cedolare secca 

>--------------------------------------~--~~---~~---~~----~ 
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza par motivi di lavoro 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Codic:e Fi&CGle 

lnvestim enti 
PIO start up 

Tipo ia 
inv;stimer,to,p

3 
_ _.A"'m""m"'o"'n"-ta"'re= ò•,.ve.= tò,,mc,Oc,nto,.__--, 

,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui intereui au detrazione fruita 

Mantenimento dei cani guida (Barami la caoella) 

P83 Altre detrazioni 

Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

P9 I Redditi prodotti Campione d'llalia 

Totple impo1ta 
.e_d..olia.re •-tH=~ 

,00 

hP-orto 
1 

LCI Eccedenza 
comP-en1ata od 24 
7 

Acconti venati 

,00 

h ~•ta a credito 
13 

,00 

,00 

,00 

,. 

,00 

N. di giorni Percentuale 

Codic:e identificativo o identificativo eatero 

Ammontare detrazione 

,00 

Eccedenze di detrazione 

,00 ,00 

Codice 1 

Ced oiare secca risultante da 7J0/202A 

Trattenuta dal .sostituto ·.,b,,,..._t_a__ciaL:tQL2..02,1 
Il IO 

,00 ,00 

1 2 

Totale detrazione 

Eccedenza 
d ichi.arazi.o.n.e Dl'.tl.ce.dent.e 

' 

lo, P"~•.l<La debct.o 
12 

Acconto cedolare secca 2024 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto 
2 

,00 



'i= 
o 
-~ 
"' ~ 
E 

-~ 
il! 
8 
:, .. 
CD 

~ 

i 
"' cii 
't:I 

~ 
CD 
E 

I 
o.. 
ai 
CD 

I 
o u 

6' 
e 
o z 
(!) 
w 
...J 
...J 
o 
u 
O') 
Cl) 
o 
~ 

QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I I I I I I 
4.___ _______ ___.I 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

RN1 REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di rifwimenlD 
pe, a~azlonl Hocall 

234. 481 ,oo 
RN 2 Deduzione per abilazione principale 

RN 3 Oneri deducibili 

Credito per fondi comuni 
CnidHo a~ . .3 d.lg,. Ul/2015 
2 

,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE !indicare zero se il risullato è nega~vo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 

N7 

Detrazioni per 
familiari a carico 

Detrazioni 
lavoro 

,RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affitto lerreni 

(Sez. V del quadro RP) 

RN 13 zIon on r, ro DelTa • e e • ed e ga 
j Sez. I quadro RP 

Totale detrazione 

z1on1 1 r I 'l'be al· 

RN 14 DelTazione spese Sez. lii-A quadro RP 

,00 

Pardit• compenaabili 
con credltf di colonna..2 

,00 

,00 

1.133,oo 
20. 848 ,oo 

D1trazion utilizzata 

,00 

I 
I 

RN 15 DelTazione spese Sez. 111-C quadro RP (50'r. + 90'r. + 11 0'r. di RP60) ! 
RN 16 DelTazione oneri Sez. IV quadro RP 
1

RN I 7 DelTazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate i1 

RN I B Residuo delTazione 
Slart-up periodo d'imposta 2020 

RN 19 Ra11duo delTaz,ona 
Slart-up periodo d'imposla 2021 

RN 20 Residuo delTozione 
Slart-up periodo d'imposla 2022 

RN 
21 

Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI dal quadro RP) 

,RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN 23 DalTaziona spese sanitarie per dalerm inale patologie 

RN-47, col. 1, Mod. Redditi 2023 

I' ,oo I 12 

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 

,00 

RN-47, col. 3, Mod. Redditi 2023 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

Incremento occu azione 

RN 24 Crediti d'imposla . . 
che generano re11du1 

,00 

N~ozia.zione e Arbitrato 

5 
00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN2'1) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risullato ò negativo) 

RN27 Credila d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

,RN28 Credila d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta par reddi~ prodotti all'eslero 
RN29 

di cui derivanti da im olte fi urativa 

1m 11""" ,alo 2023 

Cultura 1 

RN30 Credito imposta Scuola 

Videosorveglianza 

RN 31 Crediti residui per detrazioni incapien~ 

,00 

00 

Totale credito 

Totale credito 

Totale credito 

I 
,oo I 12 

Detrazion,: utilillata 

,oo r 
Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 
Reintegro anticipazioni 

fondi pensioni 

Conhibuto unificato 

Credito utili.uato 

Credito util' alo 

234 .481,oo 

212. 500 ,oo 
84. 275 ,oo 

,00 

610 ,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

610 ,oo 

Medio.zioni 

,00 

00 

83, 665 .oo 

,00 

,00 

00 

,00 
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CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2024 

Fondi comuni 11 ,00 I Alh-i crediti d'imposta 12 
,oo I 

Totale c:redito Credito utilizxato 

Erogazione sportiva r ,00 i 5 ,oo I 
1m 11•"" rata 2023 Totale credito Credito utiliz:rato 

Bonifica ambientalo j" ,00 [ r ,00 i 8 ,00 [ 

Credito utiliz:rotQ 

RN32 Credi~ Riscatto alloggi sociali I'" ,oo I 
d1impo1ta 

Credito utiliuato cn,d;1o u~liuota 
Sanificazione e acquisto I" Dopuratcri acqua •:11 2 

,oo I dispositivi protezione ,00 riduzione consumo plastica 

lmf1orlo rata 2023 Tot,,lo ,n,d;1o c....1;1n u~liuotn 

Social Bonus r • ,oo l I" ,00 115 ,oo I 
Credito utiliuato Credito utilizzato 

Attività fisica adattata 116 ,00 
Sistemi occum ulo; j" 

integrati ,oo I 
Credito utilizzato Credito utilizzato 

ITS Academy 30% 118 
00 ITS Acadomy 60%1

19 
oo I 

lN33 RITENUTE 
di cui ritenute ao~eae IRPEF 

di cui altre .ritenute ,ubite 
di cui riteaute " re im,~ •ta 101litutrvo R.I .T.A. r ,a.d. 5_n.o.n_ut_i izzote.~ 

TOTALI ,oo I 12 ,oo I ,00 76. 856,oo 

~N34 DIFFERENZA (,o tale importa à negativo indicare l'importa preceduta dal IOQno meno) 6. 809,oo 

,-_N35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi I oo I 
RN

36 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE d; .,,; aech, Quad., I 730/2023 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 11 ,oo I 2 
3 .181,oo I 

RN 37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2,j 3 .18100 

di cui acconti 101p91i di culi r::~ di cui acconti ceduti va~~~~~
0
t';i1':n~:~0 

di cui cradito menato 6 

r N38 ACCONTl
1
1 

,oo l p """" • ::J j3 
da atti di rea.iP-!~"' 

,oo l r' -~ 
5 1. 877,oo ,00 

LN41 ..,,pom rimborsan dal Detrazione canoni locazione 

sostitute o già lrui~ 12 ,oo I 
lrpel da h-attenore 730/202'. 

o da rim boriare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

.. N42 risultante da 730/2023 1 
,oo I 12 ,oo I 

Trattamento spettante 
TrattQmento riconoaciuto Restituzione trattamento 

RN43 TRATTAMENTO r i.n dich.i.arozi_o.n.e.-:;T r ,n.on sp.etta.nte.~ 

j INTEGRATIVO l 
,oo I ,00 ,00 

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui axit-tax rateizzata (Quadro TRJ l
1 

oo I 2 
4. 932,oo 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 00 

Start up RPF 2022 RN 1 9 l St,,rt up RPF 2023 RN20 2 Start up RPF 202" RN21 3 
,00 ,00 ,00 

Spese sanitarie RN23 
6 Casa RN 24, col. 1 11 Occup. RN24, col. 2 12 

,00 ,00 ,00 

Fondi Peni. RN2", col.3 13 Mediazioni RN24, col. ,j "' Arbitrato RN 24, col. 5 15 
,00 ,00 ,00 

Sisma Abruzzo RN28 
21 Cuhura RN30 26 Scuola RN30 27 

,00 ,00 00 
IN47 

Vidoo1orveglianza RN30 28 Deduz. start up RPF 2022 31 Doduz. ,tari up RPF 2023 32 
,00 ,00 ,00 

Deduz. start up RPF 2024 "33 
Restituzione somme RP33 

36 Deduz. Eroga.z. 37 
,00 ,00 Uberal; RPF2023 ,00 

Deduz. Erogaz. 38 Erog. sportive RPF 2024 39 ao,;lica anbòentale RPf 202' ~o 
Uberol; RPF202'. ,00 ,00 ,00 

Riscatto alloggi "2 Deduz. Eroga.z. 1"3 
sociali RPF 202' ,00 :L __ I· nnc""""'"' ,00 

Prima casa under 36 
~4 Sanificazione e acquisto 45 Depuratori acqua e 146 

,00 diaoositivi Drotezione ,00 ..,L_,___ ····- -'-·•- ,00 

~~~!i: ~:F~~z21 
"7 Social lonus 48 

Attività Fisica adattata 
51 

,00 ,00 ,00 

Sistam i accumulo integrati 
52 ITS A,odom y 30i: 53 ITS Acodomy 60'l: 54 

,00 ,00 ,00 

~~~~~ ~:_ii~:!~. 
55 Contributo Unificato 56 

,00 ,00 

RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU l 

Fondiari non imponibili 
2 

174 di cui immobili all'estero 
3 

00 00 ,00 

Casi particolari Reddito comp~ssivo Imposta netta Differenza 
.. N61 Ricalcolo reddito n 12 ,oo I 3 " ,00 ,00 

~N62 Acconto dovuto Primo acconto l 
3. 405 ,00 Secondo o unico acconto 2 

3. 405,oo 
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QUADRO RV 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO IMPONIBILE 
ADDIZIONALE REGIONALE 212. 500 00 
E COMUNALE All'IRPEF .---------------------------------...... -.---.----------......_----+--i 
Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

Sezione 11-B 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 202-4 

IV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionala nigionala 6. 5 36,oo 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
IV3 

(di cui altre ITattenute 
1 

,oo I (di cui sospesa 
2 

,oo I 

IV
4 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credilo da Quadro I 7'J0/'2023 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 ,00 

IV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AlrRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F:U 

Addizionale regionale lrpel 
IV6 da ITattenere o da rimborsare 

risultante da 730/202-4 

730/202'4 
Trattenuto dal aodituto 

,00 

l V7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

IVI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

Rimborsato 

,00 

V9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote por scaglioni 1 X 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 1 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

IV11 RC e Rl I' 5O ,oo I 730/2023 o F2-4 j2 
457,oo I 

altre trattenute r ,oo I (di cui sospesa j5 
,00 ~ 

"-Vl 
2 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito <la Quodro I 730/2023 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) I' I 12 ,00 [ 

IV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F:U 

Addizionalo com una le lrpol lv 1 4 da ITattenere o da rimborsare 
risultante da 730/202-4 

Trattenuto dal aoatituto 

IVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

IV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

Agwolmioni Imponibile 

IV17 
2 

212.500 00 

730/202-4 

Rimborsato 

,00 ,00 

1O1,oo 

,00 

,00 

6. 435,oo t 
00 

2 .416,oo 

6 
5O7,oo 

3 

,00 

,00 

1. 9O9,oo 

,00 

Acconto da veraare 

725 00 
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QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 

DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 

RXI 

~X2 

RX3 

'RX4 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF 

Addizionale comunale IRPEF 

Cedolare secca (LC) 

l lm . aost. remi risultato presente dichiarazione RX5 p p 
e wellare aziendale 

lmp. aoat, Tauaziona manca 

settore turistico-alberghiero 
e di ricezione IRC HZ. VI) 

lm posta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
di capitalo (RM sez. V) 

lm posta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 
lm po1ta sostih.Jtiva 

RX I O rivalutazione su TFR 
(RM sez.XII) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tanazione separata 

(RM sez. VI e Xli) 
lm posta sostitutiva 

RX 13 riallineamenta valori 
fiscali (RM sez. Xlii) 

Addizionale bonus 
X 14 e stock op~on 

(RM sez. XIV) 

Imposta aostitutiva redditi 
IX 15 partecipazione imprese 

estere (RM aez. VIII) 

Imposta pignoramento 

i
RX 16 preno terzi e beni 

seQuellra~ (RM sez. Xl e XVII 

! Imposta noleggio 
RX I 7 occasionale 
i imbarcazioni (RM sez. XV) 

l lm posta 101ntutiva sulle 
RX 18 lezioni privata 

(RM ,ez. XVII) 

Opzione per l1imj,01ta 10-
RX 19 s~tutivo previsto all'art. 24 

tar del TU IR (RM sez. XVIII) 

RX20 :Rr..:: 1~::.~n 
RX2 I ::mr. 1011. r,11u1. Cripto-<111,vità 

R sez. IIB 
'·Rx22 Vakltaz1one i~ore normiÌJle 

Cri............,;tà RT sez. VIII 

JX25 IVIE (RW) 

JX26 IVAFE (RW) 

RX2 7 Imposta Cripto-attività (RW) 

lm posta 101titutiva nuovi 
JX3 I minimi/contribuenn 

larletari (LM46 e LM.o17) 

lm poata sostitutiva 
RX32 tauo piatta 
i incrementale (LM 15) 

l lmpo•~ ~•titutiva 
RX33 deduz1on1 extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RQ sez. I) 

lm posta sostitutiva 
JX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) 

RX36 Tana e~ca (RQ sez. Xli) 

'RX38 lmp. sost. (RQ XXI) 

I lm~.1011. ~~ 
RX40 e riserve d, utife 

(RQ - sez. XXIII) 

ro~t, 

X4 I lmp. 1011. RQ-sez. XXVII 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

u 
REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione UJ 
Imposta a debilo 
ri1uhante dala 

presente dichiarazione 
l 4. 932 ,00 

6.435 ,00 

1.909 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

1,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

lm posta a credilo 
risultante dalla 

gruente dichiarazione 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

I ,oo I 

I ,00 r 

I ,oo r 

I ,oo I 

I ,oo I 

I ,oo I 

I ,oo I 

Eccedenza di 
versamento a 1aldo 

3 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

CredilD di cui si chiede 
a rimbo .... 

~ ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

Mod. N. 

_ , ·-
Credito da utilizzare 

in compensazione e/o 
in detrazione 

5 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

I ,oo I 

I ,oo I 

I ,oo l 

I ,oo I 

j ,oo I 
j ,00 [ 

I ,oo l 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

Mod. N. l_J__]J 

L., Eccedenza a eredita Imporla campensalD lm parlo di cui Imporla residuo Codice 
tributa precedente nel Mad. F24 si chi,icle il rimborsa da compensare 

r,{A 2 3 A 5 
,00 ,00 ,00 ,00 

RX52 Contributi previdenziali 1 
,00 ,00 ,00 ,00 

RX53 lm posla 101titutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

RX5• Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

,RX5 7 Altre imposte 00 00 00 00 

Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenuta presente Credito di cui Credito da utilizzare 

JI.X58 pn,cedente dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

I' 2 3 " 5 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Diff.ranr.a tra IVA puiocHca Differenza Ira credito n/A periodica venata a seguito di 

Anno dovuta e ft/A periodica \19nlata potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti 

I' I 1 2 ,oo l I 3 ,oo l " ,oo l 
ri/A periodica ven.ata a :rcuito riAJ;eriodica ver50ta a Venomenti 10spe1i 

Credito maturato 

l" 
di comunicazione d'irreg arità seguito i cartella di pogamenlo per .,,.nti eccezionali 

I 5 ,oo I ,. ,oo l r ,oo l 8 
,00 

Codice fi1e:ale 

110 I 
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SEZIONE I-A 

Redditi di capitale 

SEZIONE 1-B 

Redditi di capitale 
imputati da Trust 

Trust Estero 

□ 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
a da obblighi di fare, 
non fare e permettere 

SEZIONE 11-B 

Attività spartiva 
dilettantistiche 
e callabara:ziani 
can cari, bande e 
filadram maliche 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

u 
REDDITI 

QUADRO RL • Altri redditi 

L 1 Utili ed altri provanti equiparati 
Tipo reddito 

RL2 Altri redditi di capitale 

IL3 

RL4 

RL5 

IL6 

IL7 

ILB 

RL9 

Totale (,omma.-. l'mpom, d; col. 2 agi altri .-.dd;~ hpol o riporla.-. ;I 1o1olo al ,;go RNl col. 5; 

sommare l1importo di col. 3 alla altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. -'I 

Codice fiacale del Truat Radd;1o Crediti di impatta sui 
f;ndi comuni di inveatimento 

,00 ,00 

Eccedenze di imposta Altr; c.-.di~ Acconti veraati 

00 00 00 

Corriapettivi di c:ui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili noi quinquennio) 

Corriapettivi di cui all'art. 67, lett. e) del Tuir (ceuioni di partecipazioni 1ociali) 

Proventi derivanti dalla ceuione totale o parziale 
di aziende di cui all ' art. 67, lati. h) a h-bis) del Tuir I 
Proven~ di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 

dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende I 

Roddm 

,00 

,00 

00 

ffl poalo dello contn,Uate ealore 

00 

Roddm 

,00 

,00 

,00 

,ool 

,ool 

RL10 
Proven~ di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti Cedolore secca I' ,ool 2 

dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ad immobili 3 r ,ool 5 

Totale Cedolare aecca 

. . .. IL l l Rodd,t, d, natura fondiaria non dotorm,nabil, catastalmente (cen11, decime, livall,, ecc.) 

e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili aituati all'estero 
non locati per i quali è dovuta l'IVIE e 

Redditi di beni immobili aituati al1e1tero 2 

IL12 
dei fabbricati adibiti ad abitazione rincipale 

1 
,00 Redditi aui quali non è atata applicata ritenuta 3 

Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 

L 13 di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall 1autore o dall'inventore 

Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
L 14 non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo 
non esercitate abitualmente 

ComF?ensi derivanti dall'assunzione 
L 16 i obblighi di lare, non lare o permettere 

Redditi determinati ai sen,i dell'art. 71, comma 2-bi, del Tuir 

IL 18 Tolati (,ommare gt. ;mpom da rigo RL5 a Rll 71 

Reddito nello (col. 1 rigo Rll 8 - col. 2 rigo Rll 8; 
L l 9 1ommare l1importo di rigo Rll 9 agli ahri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN 1 col. 5) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenuta d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. -'I 00 

IL21 Compensi percepiti 
Com penai ■portivi dilettanti 

fino a 30/06/2023 

L24 

Totale com pensi auoggettati 
a titalo d'imposta 

Totale ritenute operate 
1ui compen,i percepiti nel 2023 

Totale addizianalo regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2023 

Totale addizionale com un aie trattenuta 
sui compen,i percepiti nel 2023 

,00 

Compen1i cori e bande 

00 

,00 

Compensi campione 
d1ltalia di col.1 

Reddito imponibile 
,00 

(sommo.-. agt. altri .-.dda; lrpol o 
1"1)orlare il lololo al rigo RN 1 col 51 

Ritenute a Ntolo d'acconlo 
(aommare tale importo aie altre ritenute 

,00 e ,;portare ;I 1o1olo al rigo RN33, col. -'I 

Addizionalo regionale 
._ _________ ,_o_.O (da ,;portare nel rigo RV3 col 31 

Addizionalo comunale 
00 (da riportare noi rigo RVl 1 col. 11 

6 

Mod. N. UJ 
Ritenute 

Ritenute 

Compen1i campione 
d'l1al;a d; col. 2 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,ool 

,ool 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 
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CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavara 
autanama 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

~L25 

~L26 

r l27 

r l28 

r l29 

RL30 

RL31 

RL32 

RL33 

~ L3 .. 

Mod. N. LbJ 

Proventi lordi per l1utilizzozione economica di opere dall'ingegno, 
Altri dai; 

di brevetti industriali, ecc. percepiti dall1autore o inventore f7 2 
2.25O ,oo 

Compenai derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari Altr;dati 

comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari r7P7 3 
,00 

Redditi derivanti dai contratti di auociazione in partecipazione ,e l'apporto ii Altri da1; 
2 

costituito esclusivamente do prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci r7 fondatori di 10cietà per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilità limitata ,00 

Compen1i sportivi prafe11ioni1ti Compensi sportivi profe11ioni1ti 
campione d'Italia dal 1/07/2023 !' ,oo l dal 1/07/2023 2 

,00 

Compensi sportivi dilettanti Compensi sportivi dilettanti 
campione d'Italia dal 1/07/2023 ,, 

oo l 
dal 1/07/2023 2 

00 

Totale com pensi, proventi e redditi ( ■ommare gt. importi da rigo RL25 a RL29) 2. 25O,oo 

Deduzioni forfetari• delle •pese di pn,duzlon• del <0mpensl • dlii pnwentl di cui al righi Rl25 e RL26 563,oo 

Totale nella com penai, proventi e redditi (RL30 - Rl31; aommare l'imporlo agli a~; reddtt; lrpel • riponare il totale al rigo RN 1 col. 51 1. 687 00 

litenut. d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 41 337 00 

Deduzione fruita non. •P!~Hante lntereni 11,1 deduzione fruita Eccedenza d" deduzione 
Decadenza start up recupero deduzioni I' ,oo 12 ,ooi 

3 
,00 
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Determinazione 
del reddito 

lmpatriati 

Art, 16 D.Lgs. 
147/2015 

□ 

Docenti e Ricercatori 

□ 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

RE I Codice attività 
1 691010 ISA: cause di e1clu1ione 

2 

E2 Compensi derivanti dall 1attività profeuionale o artistica 
Com en1iconvenzionatiONG .-----------, 

00 

r E3 Altri proventi lord i 

RE4 Plusvalenze patrimoniali 

ISA 
E5 Compensi non annotaH nelle scritture contabili 

I' ,00, 

RE6 Totale com penti (RE2 colonna 2 + RE3 + REA + RE5 colonna 2) 

~E7 Quote di ammortamento e 1pese per l1acqui1to di beni di costo Commi 91 e 92 L. 208/2015 

unitario non superiore a euro 516,A6 111 
,oorl 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 
.EB Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 

111 ,oorl 
RE9 Canoni di locazione non finanziaria a/o di noleggio 

REIO Spese relative agli immobili 

REII Spese per prestazioni di lavoro dipendente e auimilato 
1

REl2 Compensi corri1po1ti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l1attività profe11ionale o artistica 

REl3 lntere11i passivi 

REl4 Consumi 

I Spese per prestazioni Spese non addebitate Speae addebitate 
RE15 alberghiere e per 10mmini1trazione analiticamente al committente analiticamente al committente 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

E 16 Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione a master, 
E 

17 
corsi di formazione, 
convegni,congressi o a corsi 
di aggiornamento profeuionale 

~E 18 Minusvalenze patrimoniali 

SpeH alberghiere, 
alimenti e bevande 

00 

4. 526 00 

Spe&e alberghiere, 
alimenti• bevande 

S e&e formazione 

00 

232 00 

RE 19 Altre 1pe1e documentate 
lrap 10~ lraP. eenonala diP!!ndenle 

(di cui 1 
00 00 

Totale spese (1ommare gh importi da rigo RE7 a REl 9) 

Differenza 
(RE6 - RE20) 

(di cui 1 

Reddito 
attività docenti e 

ricercatori scientifici 

00 

Reddilo prodotto 
al1e1tero ,oggetti L. 238/1 O 

art. 16 D.41,. 1.47 /15 

00 

RE23 Reddito (a perdita) dele attivih11 proleuianat. e arti1tich■ 

Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

E
2

S Reddito (a perdita) 

da ripona,e nel quadro RN I 

Ritenute d'acconto 

(da riponare nel quadro RN) 

Reddito im patriati/ 
controeaodati eccedente 

il limite de minimi, 

00 

00 

3.297 00 

SpeH Hrvizi 
certificazione com tenze 

00 

IMU 

Redditi da preatazioni 
agevolale D.41,. 36/2021 

; 
oo I 

418. 912 00 

00 

00 
2 

00 

418.912 00 
2 

3.246 00 
2 

00 

887 00 

21. 711 00 

42.568 00 

87.436 00 

297 00 

1.963 00 

Ammontare deducibiie 

4.526 00 

Ammontara deducibiie 

3.297 00 

Ammontare deducibiie 

232 00 

00 

27.305 00 

193.468 00 

225 .444 ,oo 

225.444 00 

00 

225.444 00 

7 00 
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Plusvolenz:e 
e sopravvenienze 
attive 

lm putozione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

~'-----------' 
REDDITI 

QUADRO RS 
Prospetti comuni oi quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

Quadro di riferimento RE 

52 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma A 

55 

156 

157 

Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

Importo comple11ivo da rateizzare ai 1en1i dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

Quota costante dell'importo di cui ol rigo RS.4 

Codice fiac:ale 

Quota dele ritenute d'acconto di cui non utilizzate 

,00 

Quota di partecipazione 

2 

% 

ACE 

,00 

% 

00 
Eccedenza 202.0 

,00 ,00 

Mod. N. LJJ 
,00 e 88, comma 2 

,00 

Quota di reddito 

Quota reddito 
agevolabile da ZES 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Quota reddito uente da ZFU 
; 

Recupero 
agevolazione ZES 

Eccedenza 2021--..---E~.ce. enza 202.2 

,00 

e fuoriusciti dal 158 Lavoro autonomo Perdita riportabili 

regime di vantaggio 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non com pensate 
nell'anno 

Perdite istanza art. 
42, quarto comma, 
DPR 600 del 1973 

Perdite d 'im preso 
non com pensate 

Utili distribuiti 
do imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposto 
per le imposte 
pagate all'estero 

,00 ,00 ,00 

RS9 Impresa 

1510 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

511 

,00 

In misura limitata 

00 

senza limiti di tem o 

Perdite riportabili 
senzaJ im iti di tem o 

(6 

In misura piana 

Perdite d 1 impra1a 

PERDITE UTILIZZABILI 
IN MISURA LIMITATA 

1513 
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al preaenta periodo 
1 

(di cui relative al presente periodo 1 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trasparenza Codice fiscale 

1521 

Saldo iniziale 

00 

1522 

00 

Soggetto 
,-...,;::D.=c••c:o"m"';"•a:::•:,;o:::•:.::•.:d:::o:.lr"';m::.c.c"""= '-'es:::lo= "'OJPc:a:.c,toc= ;,01"':::hlc:---. non residente 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d 1imp01ta 

h poata dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti 

00 00 

00 00 

00 

,00 

00 

Utili distribuiti 

00 

Saldo f;nalo 
10 

00 

,00 

10 
00 
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Codice fiscole 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammartamento 
dei terreni 

Spese di rappresenlonza 
per le imprese 
di nuava castituziane 
D.M. del 9/11/08 art. I c. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Cansarzi di imprese 

Deduziane 
per capitale investito 
prapria (ACE) 

Ritenute regime 
di vantaggia 
e regime forfetaria 
Casi particalari 

1 1 Mod. N. 

ICI IJCG I 

523 

524 

Numero 

RS25 Fabbrica~ strumentali induslTiali 

R526 Altri fabbricati 11Tumontali 

528 

l___!J 

Poueuo 
documentazione 

.00 

,00 

Numero 

Com ponenti po1itivi 

Codice fi,cale 

R537 

RS38 

RS40 

Ceduto 
12 

00 

ln~r:em.en_t.i deLcap,itale p.r:op.do Dacreme,nti del cap.itale_p_roprio 
1 2 _______ ,o_o.. ,oo 

.-------~Co_d_iceJiKGle--------, 

Rendimento imprenditore 
uJilizz.cit,, 

16 

lm no 
20 

,00 

Elementi conoscitivi 

Rendimento ceduto 

12 
,00 

21 

CREDITO D'IMPOSTA 

RicOV\,l:lo 

Tra,ferito 
14 

Ren.d.imen.to_attr.ibuito 

,00 
Reodito d'impreaa 

di spettanza dell'imprenditore 
13 

,00 

Eccedenza riportabile 

18 
,00 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

Codice Fiscale 

Conferimenti art. 10, co. Conferimenti col. 2 aterilizzati 

3 ,00 

CorTi•P-!ìf i col. 6 ateriliz:zati 
7 

,00 

Conferimenti art. 1 O, co. A Canrerimenti col. 10 1terilizzati 
11 ,00 

ttribuito 
10 

,00 

Re,iduo 
15 

00 

E_ccedenza rip.o.r:tata 

C.od_ic.e_S_tat_o E1.t.er:o 
19 

meorto 

Importo 

SI)!!! non d.ducibili 

Componenti negativi 

00 

Ritenute 

U~liz lo 
11 

,00 

Rive~oto 
16 

00 

Tolole 
22 

,00 

,00 

lnc::remen • '°I. 8 ateriliuof 

,00 

Ritenute 

00 



"i= 
o 
-~ 

"' ~ 
E 

-~ 
il! 
8 
:, .. 
CD 

~ 

i 
"' cii 
"t:I 

~ 
CD 
E 

I o.. 
ai 
CD 

I 
o u 

o 
c. 
o z 
(!) 
w 
...J 
...J 
o 
u 
O? 
Cl) 
o 
~ 

Codice li sco le 

Canone Rai 

Prospetto dei crediti 

Dati di bilancio 

Minusvalenze e 
differenze negative 

u 

RUI 

RU2 

15'8 

.. 549 

1550 

RS51 

r s52 

~553 

1597 

'1599 

1599 

15100 

15101 

15102 

~5103 

'15104 

15105 

15106 

15107 

15108 

15109 

151 IO 

15111 

•si 12 

Ul 13 

15114 

15115 

15116 

15117 

~5118 

5119 

LJ Mod.N. 

5ite.taz1one a6lionamento 
l 

Co.m.un.e 
3 

raz.io.n.e, Yia e num_el".o ciyi_co 
6 

rr R ,ala .,.,._..,_ento;=-i 
mese 

I 
anno 

l 

3 

6 

n 19 g;o,no 

I 

me,e 

1 

anno 

I 

Ammontare com ple11ivo delle ava lutazioni dirette e degli accantonamenti 
1 

risultanti al termine dell'esercizio precedente 

Perdite dell1e1ercizio 

Differenza 

Svalutazioni e accantonamenti dell 1esercizio 

Ammontare compleuivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 

risultanti a fine esercizio 

Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

Immobilizzazion i finanziarie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

Credit; verso clienti compresi nell 1attivo circolante 

Altri crediti compresi nell 1attivo circolante 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibilità liquide 

Ratei e risconti attivi 

Totale attivo 

Patrimonio netto Salda iniziale 

Fondi per rischi e oneri 

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Alh-i debiti 

Ratei e risconti passivi 

Totale pauivo 

Ricavi delle vendite 

Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 

N. atti di 
diaoo1izione Minusvalenze 

I' I 1' oo I 
N. atti di 

Min"avolenze /..Azioni 
N. atti di 

j,"~·1 di,p01izione ,, 
oo I 13 I I" 

~u.m_er:o_abbon.am.ento 

l 2 

[ ~ioJ""'i 
~.i<.• Comuno

7 
I 

_l;..a, p 
7 

r 
2 

l " 
I 

5 

I 
7 

Valore di bilancio Valore Fiscale 

2 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

,00 
l 

,00 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
l 2 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
1 

oci 2 
00 

M;nu,valenze/ Altri Jitoli Dividend" 

oo I 
5 

00 
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Codice li sco le 

Variazione dei criteri 
di valutazione 

Com unicozione 
(Art. 4 D.M. 
4 Agosto 2016) 

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari 

Patent box 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Doti ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 
Rideterminala 

U.__ __ __.W Mod.N. 

~Sl20 n 
~5136 Esi1tenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza n 
~n,o !il 

Comunicazione Identificativa ruling 

RSl47 Opzione n Poueuo n 

n r documentazione 
I I I I I I I I I I I I I 

'

d· N. periodo N. dipendenti 
Reddito ZFU Reddito etente fruito Co ice ZFU &p.Q.•J.o•r '·'"'"i 

I' 12 3 I' ,00 11 5 ,oo I 
15280 

Codice fiscale Ammf.ntare Agevolazione utilizzata ~ifferenf 

16 r ,gavo .zione Pa• ve.n..a..m...e..n.m...io~ · F'~p 8 • ~o .... -21,~ 

I I I I I I I I I I I I I I I I ~ rl ~ ~ 

I' 12 3 11' ,00 11 5 ,oo I 
15281 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,00 11 8 

,00 1· ,00 

I' 1 2 3 11' ,00 11 5 ,oo I 
15282 

16 I I I I I I I I I I I I I I I 11 ' ,00 11
8 

,00 1· ,00 

I' 1 2 
3 11' ,oo I 15 ,oo I 

RS283 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 11' ,00 r 18 

,00 1· ,00 

Reddito impresa Reddito eaente aH. 
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE eaente/quadro RH proNluioniati /Quadro RH 

I' oo I 12 oo r 13 
oo r I' 00 11

5 
00 

RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdae/Quadro RG Perdite/Quadro RE 

16 ,oo 11' ,00 [ 18 
,00 [ 1· ,oo 11 '0 

,00 

Perdite/Q,adro RH inpma Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo 
Anociazione Drofeuioniati in m iaura piena 

I" 00 11 12 
oo r 113 

oo r 
15301 Reddito compleuivo ,00 
1
15303 Oneri deducibili ,00 

RS304 Reddito Imponibile ,00 

RS305 lm posta lorda ,00 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

.. S322 Totale detrazioni d 1impo1ta ,00 

15325 Totale altre detrazioni e crediti d1 impo1ta ,00 
1
RS326 lm posto nello ,00 
1
15334 Differenza ,00 

RS335 Credit; d 1imp01ta per imprese e lavoratori autonomi ,00 

Start up RPF 2022 RN 19 1 Stort up RPF 2023 RN20 2 Start up RPF 2024 RN 21 3 
,00 ,00 ,00 

Spese sanitaria RN23 
6 Casa RN2-4, col. 1 11 Occup. RN24, col. 2 12 

,00 ,00 ,00 

Fondi Pen,. RN2-4, col.3 13 Mediazioni RN24, col. 4 " Arbitrata RN24, col. 5 15 
,00 ,00 ,00 

Sisma Abruzzo RN28 
21 C,ltura RN30 26 Scuola RN30 27 

,00 ,00 ,00 

Videosorveglianza RN30 28 Deduz. start ,p RPF 2022 31 Ded,z. ,tari up RPF 2023 32 
,00 ,00 ,00 

Deduz. start up RPF 202-4 33 
Restituzione somma RP33 

36 Deduz. Erogaz. 37 
,00 ,00 Libe,ali RPF2023 ,00 

RS347 uoguz . trogaz. 38 
Erog. sportive RPF 2024 39 Ba.;f;.,, ambòen1ale RPF 2024 ,o 

Liberali RPF202-4 ,00 ,00 ,00 
Riacatto alloggi '2 

,00 
Deduz. Erogaz. '3 

,00 aocint. RPF 202' • -•~ nnc""""" 

Prima casa under 36 
.. Sanificazione e ocqui1to '5 Depuratori acqua e .. 

,00 diaoo1itivi Drotezione ,00 _,L_,_ ·- ·---··- _, __ ., __ ,00 
Deduz. Erogoz. '7 Social Bonus 

,8 
Attività fi,ica adattata 

51 
,,.___,, RPF2021 ,00 ,00 ,00 

Siatemi accumulo integl"CJti 
52 ITS Academy 30% 53 ITS Academy 60% 5A 

,00 ,00 ,00 

!~'!'!' ~~ .. " i_ta~~~ 
55 Contributo Unificato 56 

,00 ,00 
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Codice li sco le Mod.N. 

Codice fiscale Reddito Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti ,oo 

e professioni - F"-S.c.3.c...7cc2-+~----------------------+----+~----~•cco.c.o+----------------
Obblighi informativi oo 

Aiuti di Stato 

Esercenti attività d 1impre1a 

Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività 

Costi par l'acquisto di materia prima, 1u11idiaria, aemilavorati a marci 

5377 Costo par il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, roya~iasJ 

Spesa per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività di lavoro autonoma 

Consumi 

BASE GIURIDICA 

Codice aiuto 

u 
Codice 
CAR 

11A 

R5401-----

Codice 
Regione 

Forma 
Giuridica 

12 

Quadro Tipo norma Anno 

Dimen,ione 
imreaa 

13 

Codice attività AlcCO 

Numero Articolo 

7 

Settore 
15 

DATI DEL PROGETTO 

Estensione 

Tòpo SIEG 
16 

numero 

,00 

,00 

00 

,00 

Comma 

Numero fatenaione Lettera 

10 11 

hporto totale aiuto 1pettonte 

17 

,00 

Data inizio Data fine Codice Regione 

20 

Codice Comune 

18 giorno mese anno 

Obiettivo 

25 

19 giorno me,e 

Tipologia costi 
26 

anno 

Costi agevolabili 

27 

21 

Intensità di aiuto 
28 

,00 

Assenza 
Impresa Unica 

□ 

Acconti soggetti ISA 

Numero di riferimento 

Codice fiscale 

15402 

IMPRESA UNICA 

Codice fisCGle 

Codice fiscale Codice li .. ale 13 
~-;;:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::! 

Codice fiscole Codice fiscale 

o 

del meccanismo 15490 

Zone economiche 
speciali [ZES) 

5491 

15492 

15494 
Recupero_ 
agevolazione 

Cod;ce ZES 

Codice ZES 

Totale 

,00 

N. periodo d 1imposta 

N. eriodo d 1im osta 

Reddito attribuito 

,00 

Anno inizio 
agevolazione Primo periodo d'imp(?sta 

Quarto riodo d'im~sta 
7 

,00 

15495 Totale da recuperare 

,00 

Secondo periodo d'imposta 

,00 

Recu ro attribuito 

00 

lm porto aiuto spettante 

29 

,00 

Reddito ZES 

Reddito ZES 

Redd;1o a(lt!Yolab;le 

Terzo periodo d 1imposta 

Settimo 

Totale 



Codice liscole 

Dati relativi all'opzione 
11 Patent box" 

15530 Software proietta da copyright 

15531 Brevetti indush-iali 

15532 Disegni e modelli 

Mod. N. 

Numero dei beni 

Peraonale 

,00 

COSTI EXTRA-MUROS 

Codice fiacale fornitore 

COSTI INTRA·MUROS 

Ammortamenti 

,00 

Altri coiti 

,00 

Comma 
10-bi, 
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SEZIONE I 

Crediti d'imposta 

(I crediti da indicare 
nella sezione 
sono elencati 
nelle istruzioni) 

SEZIONE Il 

PARTE I 
Dati relativi ai crediti 
d'imposta per attività 
di ricerca, sviluppo 
e innovazione • 
investimenti in beni 
strumentali nel 
territorio dello Stato 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RU 

Crediti di imposta concessi 
a favore delle imprese 

Dati identificativi del credito d'im poata apettante Codic:a credito 

sanificazione e acquist ' Hl 9 
Credito d 1impo1ta residuo della precedente dichiarazione 

Credito d'impo1la ricevuto (da riportare nella sezione lii-A) 

Credito d'impo1la 1pettanla nel periodo 
82 C2 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. UJ 
Caro Petrolio 

13 ,00 

,00 

D2 E2 
,00 ,00 ,00 ._ ____ ,,,;;;;oo::.J ,oo ,oo 

~i cui ------- I 
F2 

00 ,00 

Credito utilizzato in compensazione con il mod . F2A ,00 

U7 
Credito Rltw,ute IVA Pericdcl e acmra, ft/A Saldo IRPEF [Acconti) IRPEF [Saldo} lm ~ ta 1-01tiMiva utilizzato l"

1 
__ .....,=------i ....... = =====--t,---'-'-'== '"'-----l~, ....:="-"==<--l--"""""""'=='---l- =====:.....1 

ai lini ,00 ,00 ,00 

Credito d 1impo1ta riversato 

Credito d'imposta ceduto (da riportare nella seziona 111-B) 

RU 1 O Credito d'imposta tra,lerito (impresa la miliare) 

RU 11 Credito d'imposta richiesto a rimborso 

RU 12 Credito d'imposta residuo (da riportare nella 1ucce11iva dichiarazione) 

' R, S e I 2020 -2023' 
RU 100 Ricerca e ,viluppo 

(Comma 200) 

' R, Se I 2020 -2023' 
RU 1 O 1 Innovazione tacnologica 

(Comma 201) 

Spese per servizi 
di conaulenza [Jen. •l 

5 
,00 

Spese di personale 
ilolt. •I 

,00 

Spese per attività 
commiuionata (lett. e) 

' ,00 

Spete di personale 
..... 

,00 

Speae di cui a colonna 2 
r aoftware 

2A 
,00 

Speaa per materiali 
, • •. ij 

,00 

Spese di cui a 
colonna 1 per neo 
aHunti <• 35 anni 

1A 
,00 

d f =.uf::z-:;::.i dJ 
4 

,00 

,00 ,00 ,00 

,00 

Art. 1260 e.e. Trasferimento d'azienda 

,00 ,00 

,00 

,00 

Vad•• •'"''""'; 
1 13 00 

Spe .. di cui Speae per quote 
a colonna 1 per neo Numero neo aHunti ammortamento e canoni 
anunti c-35 anni <•35 anni locazione (lett. b] 

1A 1B 
,00 ,00 

Spe.e per contratti Spese di cui a col. 3 Spese per quote 
di ricerca extra-muro, per univeraità, istituti ammortamento acquisto 

Idi., di ricerca e atart-up privative da terzi Pett. di 
3A 

,00 ,00 ,00 

Totalea~per Base di cak:olo 
RM nel Mezzogiorno 

(art. 2.U DL 34./'20; 
ricerca e avilup~ del credito d 1im ~ •la c. 185 L 178 20) 

7 8 
,00 ,00 ,00 

Spese per quote 
Numero neo aaaunti ammortamento e Spese di cui a colonna 2 

<•35 anni ca non i locazione (lett. b} per software 

1B 2 2A 
,00 ,00 

Speae per materiali Totale apeae per attività lkue di cak:olo 

Oett. ■ innovazione tecnologica del credito d1impo1ta 

6 
,00 ,00 ,00 

INNOVAZIONE DIGITALE .4.0 

Spese per attivitèl 
commiHionata (lett. e) 

10 
,00 

Spese per attività 
commiHionata (lott. e) 

18 

' R, S e I 2020 -2023 ' 
U 102 De,ign e ideazione e,tatica 

(Comma 202) 

,00 

Spese di peraonale 
(lolt .• 

,00 

dis~::=ut::a•rv~id 

11 
,00 

Spese di personale 
ilolt. •I 

16 
,00 

dis~::=u'ì::z~e~~idl 
19 

,00 

Spese di peraonale 
liolt. •I 

,00 

Speae per attivitèl 
com m iuionata (lett. cl 

' ,00 

Speae di cui a 
colonna 8 per neo 
aHunti <•35 anni 

SA 
,00 

Spese per materiali 
j,tt. o) 

12 
,00 

SpHe per quote 
Numero neo aHunti ammortamento e 

---•-• .,35 .... a.,nn• i-- canoni locazione ~•tt. bi 
9 .. 

,00 

Totale spese per attività Base di cak:olo 
innovazione digitale A.O del credito d 1impo1ta 

13 14 
,00 ,00 

TRANSIZIONE ECOLOGICA 

Spese di cui a 
colonna 16 per neo 
aHunti <• 35 anni 

16A 
,00 

Speae per materiali 
Pott.oJ 

20 
,00 

Spese di cui a 
colonna 1 per neo 
aHunti <• 35 anni 

1A 
,00 

,00 

Numero neo aaaunti 
<• 35 anni 

168 

Totale apeae per ottivitèl 
tranaizione ecologica 

21 
,00 

Numero neo aHunti 
<•35 anni 

1B 

Spese per materiali 
Oott. •I 

,00 

Spese per quote 
ammortamento e 

ca non i locazione llett. bi 
17 

,00 

laae di calcolo 
del credito d 1impo1ta 

22 
,00 

Spese per quote 
ammortamento e 

canoni locazione Pett. bi 
2 

,00 

Totale 1pe1e 
per attività design 

e ideazione estetica 

,00 

Speae di cui a colonna 9 
~r software 

9A 
,00 

Obiettivo innovazione 
digitale.4.0 

15 

Spese di cui a colonna 17 
r software 

17A 
,00 

Obiettivotranaizione 
ecobgica 

Spese di cui a colonna 2 
~ r software 

2A 
,00 

BaH di cak:olo 
del credito d1impo•la 

,00 
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Codice li sco le Il Mod.N. 

Investimenti beni 
~veaHmenH allegato A 

IU 130 strumentali 2023 r -~ 
(elfenuali nel 
periodo dlmpostaJ lnveatimenti primo ~vestimenti aecondo Investimenti terzo 

gn,p~ allegato A gn,ppo allegato A gn,ppo allegato A Investimenti al~ato B ~tlrconneuione 

r A 
4B 

,oo l r ,oo l 
5 

,oo I n ,00 

Investimenti beni strumentali 2023 
IU 140 (effettuati dopo la chiusura lnveatimenti allegato B 

del periodo dlmpostal i5 ,oo l 
PARTE Il 

Bonus •u 160 Ricavi anno pracadanle 
bonifica ambientale 

,00 

SEZIONE lii Codico,r.dilo NatJ~ crm Ann,d;rilorin,- Codica fi1COla sntV'letto cedente m narta ricevuto 

Sezione lll·A ruso1 I 

I 
2 3 ' ' ,00 

Crediti d'impasta 1
1uso2 I ,00 

ricevuti 1
1U503 I ,00 

RU504 
I 

,00 

IU505 
I 

,00 

Sezione lll•B 
~U506 

Codtce credito NatJ~ arm hw,dirilnnno Codk:e fiKa~ ~ .~o çn1,ionario im"""n ood,fn 

Crediti d'imposta I 2 3 ' ' I ,00 
trasferiti 

IU507 I ,00 

'1usoa 
I 

,00 

I U509 I ,00 
1
1us10 I ,00 

Sezione 111-C ~ l2 Totale crediH da 
Credito n11iduo Cradito spettante 

r..,1, 
di cui eccedenze anni 

. ol lii /2023 n•I 2023 pr.c:edenti dal 2008 al 2022 Diffel'W'IZO 

Limite di utilizzo i US quadro RU anno 2023 I ,oo 11 ' ,00 
3 ,oo r ' ,00 ' ,00 

Parte I ~US 13 Totale dai crediH e contribu~ utilizza~ in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2023 ,00 
Dati generali 

RUS 14 Limita di utilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU513)] ,00 
1
IU515 Eccedenza 2023 (da riportare nei righi da RU531 a RU534) 00 

Parte Il Lus16 Totale dei credi~ da quadro RU utilizza~ in compensazione con il mod. F24 
Verifica del limite di j dal 1/1/2024 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione ,00 
utilizzo in compensazione. ~ 
interna US l 7 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione inlerna per il versamento delle ritenuta effettuato 

j dal 1/1/2024 e fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro ST del modello 770) ,00 

~US l B Totale dei credi~ da quadro RU utilizza~ in compensazione inlerna per i versamenti ai lini IVA elfeHua~ 
j dal 1/1/2024 a fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro Vl del modello IVA) ,00 

IU520 Totole dai crediti da quadro RU utilizza~ (RU516 + RU517 + RU518) ,00 

lUS2 l Totale dei credi~ e contribu~ utilizzati in compensazione con il mod. F24 
dal 1/1/2024 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione ,00 

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione 
RU522 interno nella presente dichiarazione per i versamenti 

di cui 
del saldo IRPEF e per imposto sostitutiva d" cui a· fin• IRPEF 

f
,P.11" im~ tg aoalitlltiva - To!olo 

I 3 
00 00 00 

Parte lii Anno di IDnnmiare 
0 --:.Juo nl 31 112/2023 

.U523 
del·-.. ~iotcndit; AmodinJ..,,ril ... id,.. al 31/12/2022 Credito utili,,,,...., rlOI 2023 

Eccedenze I 2 

I ' ' ' 6 
,00 ,00 ,00 

dal 2008 al 2021 IU524 
I 

,00 ,00 ,00 

'1us2s 
I 

,00 ,00 ,00 

I U526 
I 

,00 ,00 ,00 

Parte IV 
~U527 

c.odict,cndikl Arr,odirifnnnD Amn1anlart1...........,to r~ito utilincrtc, rMJI 2023 D-.:.Juogl31L12L 23 

Eccedenza 2022 I 

I ' 3 ' ' ,00 ,00 ,00 

IU528 
I 

,00 ,00 ,00 

'1us29 
I 

,00 ,00 ,00 

I.U530 
I 

,00 ,00 ,00 

Parte V ~iotcndill;I Arrto di rifnnnD Amn1onlart1---'-t.. 

Eccedenza 2023 U531 I 

I ' 3 
,00 

1.U532 
I 

,00 

~U533 
I 

,00 
1
1U534 

I ,00 
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IVAFE 

IVIE 

lm posta cripta-attività 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PEUONE FISICHE 

2024 
genzia 
ntrate 

CODICE FISCALE 

u,___ ____ ______. 
REDDITI 

QUADRO RW • Investimenti all'estero e/o attività estere 
di natura finanziaria • monitoraggio 
IVIE / IVAFE / Imposta cripto-attività 

Codice 
titolo ueuo 

Tipo Codice Codice Quota Criterio Valore iniziale 
conhibuente individuaz. bene Stato ttltero di pouetso determin. valore r----------, 

3 A 

Valore mauimo e/e 
~e•i non collaborativi 

,00 

Giorni 
IVAFE· IC 

WI 
Codice fiacale aocietà o altra entità giuridica 

in coso di titolare effettivo 

17 

IVAFE 

W2 

RW3 

W5 
17 

29 

00 

Totale imposta dovula 

W6 1 

,00 

Totale imposta dovuta 

W7 1 

7 

Totale imposta dovuta 

RW8 1 

,00 

IVAFE dovuta 

Eccedenza 
ichigi:oz:ion 

Eccedenza 

11 

5 

032 100,000 ~ 4-~ ~-1_1_2_. o_o_o ___ ,oo_ 
Mesi 
IVIE 

12 

18 

Credito d'impasta Detrazioni - ME Codice 

12 13 

96 ,oo ,00 

IVIE 

00 

Eccedenza 
com e1n1c,ta Mod . FU 

,00 

32 

Codice Fiacale altri cointestatari 

19 

IVIE dovuta IC 

00 

Acconti venati lmpo,ta a debito 

,00 ,00 

Acconti venati 1m po,ta a debito 

l,oo 

Acconti venati 1m po,ta a debito 

,00 ,00 

Mod. N. UJ 
Valore finale 

Impalla a credito 

Imposta a credito 
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Riservato alla Poste italiane Spo 

N. Protocollo 

Data d i prese ntazione 

RPF 

NO ME COGN O ME 

i PELLERINO I MARIAGRAZIA 

COD ICE FISCA LE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016 / 679 

Con qu esta informativa l 'Agenzia dell e Ent rat e spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritt i ri conosciuti all'in teressato ai sensi del Regolamento UE201 6/679, relativo all a protezione 
delle person e fi sich e con riguardo al t rattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati !ras messi attraverso questo mode Ilo verranno trattali dall'Agenzia de Ile Entrale per le finalità d i liquidazione, accertamento e riscoss ione del le i mposle e per evenlua li ulteriori fina lità e he po Iran no essere prev iste 
da speci f iche norme di legge. I doti potranno essere utilizzati a l f ine di individuare contribuenti con profili d i elevato rischio di evasione, di frode o di elusione f iscale, così come previsto dalla normativa in materia 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi ne!Pesercizio di pubblici poteri connessi a llo svolgimento delle predette attivi tà [liquidazione, accertame nto e riscoss ione) di cui è invest ii• !'Agenzia delle Entrate 
[ari. 6, §1 lelt.e l del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. li Dec reto del Presidente dello Repubb lica del 22 luglio 199 8, n. 322 stab ilisce le modalità per lo presentazione delle dichia­
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle a ttività produttive e all' imposta sul valore oggiunto,ai sensi dell 1articolo 3, comma 136, dello legge 23 dicembre 1996, n 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di poters i avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di d ichiarazione dei reddit i. 
Se i dati rig uardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro dot i sono stati com unicali all'Agenzia delle En trale 
L'omissione e/o l'i ndicazione non veritiera di dati può fa r incorrere in sanzion i amministrative o, in alcuni casi , penali. 
L'i ndicazione del nu mero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrale info rmazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento [U E] 2016/679 comporla il conferimento di categorie particolari d i doti personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta del lo destinazione dell' 8, del 5 e del 2 per mil le del­
l'lrpef 
L'effettuazione dello scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è faco ltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle success ive leggi di rati fica delle intese stipulate 
con le con fessioni religiose 
L'e ffettuazione della scel ta per la destinazione del cinque per mille dell 'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 1, comma 154 della legge 23 dicembre 20 14 n .1 90 
L1effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sens i deWa rl. 12 del dec reto legge 28 d icembre 20 13, n. 149 ,convert ito,con modif icazioni , 
dall'art_ 1 comma 1, della legge 21 febbraio 20 14, n .13 
A nche l'inserimento delle spese sanitarie Ira gli oneri deducibi li o per i quali è ri conosci uta lo detrazione d 1 imposta è facolta tivo e rich iede il confe rimento di dati particolari 
Il Modelki ISA costituisce parie integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti a i fini della applicazione e del l1aggiornomento degli indici sintetici di a ffidabilità fisca le d i cui al­
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati f ino al 3 1 dicembre dell'undicesimo anno success ivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
g iurisdizionali o per ri spondere a richieste da parie dell'A utorità gi udiziaria. 
Per qua nto riguarda i da ti relativi a lle scelte per la dest inazione dell1

0 1!0, del cinque e del due per mil le, g li stessi saranno conservati per il tem po necessario a consentire a ll 'Age nzia delle en trate d i effettuare i controlli 
presso gli intermediari e/o i sostituii d ' imposta che prestano assistenza f iscale ci rea la corretta trasmissione delle rela tive informazioni. Saranno, inoltre, conserva ti per i! tempo necessario a consenti re al desti notorio 
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con i l termine di prescri zione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati perso nali saranno trallali anche con strumenti automatizzati per i! tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L' Agenzia del le Entrale attua idonee misure per garanti re che 
i dati forniti vengano Ira Itali in modo adeg uato e conforme a Ile finalità per cui vengono gestiti; l'Agen zia delle E nlrale impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, lecn i che e f isiche, per tute lare le in formazioni 
dall'alterazione, dallo distruzione, dalla perdita, dal fu rto o dall'utilizzo improprio o illegi ttimo Il modello può essere consegnalo a soggetti intermediari individual i da lla legge [centri di assistenza, associazioni d i 
categoria e profess ionisti ) che !rolleranno i dati esclusivamente per la f inalità di trasmissione del modelki all'Agenzia de lle Entrale. Per lo sola attività di trasmissione, gli intermediari assu mono lo qualifica di " titolare 
del tratlamento 11 quando i da ti entrano nella kiro disponibilità e sotto il loro d iretto controllo . Da quest1anno anc he i sostituti d 1 imposla che preslano assistenza f iscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle 
entrale, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell 1otto, del cinque e del due per mille dell'I RPEF 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti personali soro n no !rollati dai soggetti designal i dal Ti to lare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzale a I trattamento dei dati personali che operano sollo l'autorità diretta del Titolare, o del Re ­
sponsabile. Al di fuori d i queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicali a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati 
· ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuala in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regola menb, da un atto ammin istrati vo generale o dalla normativa com unitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell'A utorità giudiziaria; 
- ad altri eventuali soggetti ferzi, qualora la com unicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigen ti d isposizioni in materia di protezione dei dati personali 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrale, co n sede in Roma, via G iorg ione n. 106 - 00 147 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrale si avvale di So.gei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è a ffidata la ges tione del sistema informativo dell'Anagrafe tribut• r ia e di SO SE Spa , in qual ità di partner metodologico, 
alla quale è affidata l'elaborazione e l1aggiornamenlo degli indici sintetici di affidabilità f iscale nonché le attività di analisi cor relate, per questo individualmente designale Responsabile del trattamento ai sensi 
dell'ari. 28 del Regob mento IU E) 2016/ 679 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrale è· entrate.dpo@agenziaentrate.i t 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'i nteressato ha il d iritto, in qualu nque momen to, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forn iti attraverso la consultazione all' interno della propria area riservata, area Consultazion i del silo web del­
l'Agenzia delle Entrale 
I diritti previsti dagli arti. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercita li a lternativamente tra mite· 
- applicazione web disponibile nell'area riservata del si lo dell'Agenzia delle entrale 
- apposito form in area libera del silo dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
- posta ordinaria o raccomandala a/r all'indi rizzo Via G iorgione n. 106 - 00 147 Roma 
· posta elettronica alle caselle dedicale entrale .u pdp@agenziaenlrale.il o entra le .dpo@agenziaentrate.i t 
· pos ta elettronica certificata all' indirizzo eserciziodiri tti@pec.agenziaenlrate.il 
G ualora l'interessato ritenga che il l rallamenlo sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protez ione dei Dati Personali , a i sensi dell'a rt . 77 del me­
desimo Regolame nto. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi d iritti sulla proiezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo Wlfli'\N.garan teprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrale, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisi re il consenso degli interessali per trattare i loro dati personal i 
G li intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degl i in teressati sia per trattare i dat i re lat ivi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d 'imposta, a lla scelta dell'otto per mille,del cinque per mille e del due per mille dell1 lrpef , sia per poterli com unicare al l'Agenzia delle Entrale, 
o ad altri intermediari 
Tale consenso viene manifestato media nte la sottoscrizione della dichiarazione nonché la f i rma con la quale si effettua la scelta dell1

01!0 per mille dell 1 lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef 

Le pre1ente inlormctivci viene date in vie generale per tutti i titolciri del trctklmento sopra indiCCJti. 
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CODICE FISCALE (•J 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo se 
va,;ata dal DI /DI/ 2022 
alla data di presentazione 
della d ich iarozione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2022 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2023 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NE l 2022 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATO RE 
FALLIMENTARE/CURATO RE 
DELLA LIQ UIDAZIO N E 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITA' ecc 

[vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservoto oll'incoricoto 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A .F. 
o al professianista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Dichiarazione 

ISA 

X 

CorretliYO 
nei termini 

Dich iarazione 
integrat iva 

Dichiarazione 
i ntegraliva 

(art. 2, co. 8-ter, 
DPR 322/98) er~~~r~~a~\~gili eccEevii~

1
~a li 

Comune [o Staio estero) di nascila P_r.ovincia {sgb) Dota d i nascilo 

TORINO TO 
deceduto/ a tutela to/ a 

Codice Sta to este ro 

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione Riservalo al lqu idatore ovvero al curatore fallimentare/cura tore della lqu idazione giudiziale 

eredità giacente volonbria sequestrali attività Stato 

ipo logia via, piazza, ecc~Jtnak 1zzo 

fL Q,Zione Dab 
g 10rno 

Te lefono 
pref isso 

Cellu!ar.__ ______ _ 

Comune 

TORINO 
Comune 

Codice fiscale estero Stato es.tera di residenza 

StatoJe.derato, provincia, conte.a località d i resi.danza 

Indirizzo 

igqtor io 

N..9m_e 

Comu_oe (o Staio estero) d l..Ilascila 
giorno I m.isr. 

: 
RESIDENZA ANAGRAFICA Comune lo....Stato aster.o 

IO SE DIVERSO) 
DOM.C ILIO FISCALE 

Frazio ne, via e ..nuroero c ivJc.Q L In_ i rizzo estero 

Da ta d.iJ.n.i.z io prqçed_ue9 
giorno 

Procedura non 
ancora term i nota 

Data dtfui~pc_ocj!d~ 
g10rno 

g10rno 
Periodo d1imf osta 

anno I giorno 

dal a l 

Provin_c_1._o !sigbl 

vari azi_o.oe Domicilio 
f;,ca~ 
d i~~o dalla 

! res idenza 
Indirizzo di posta e lettron ica 

rovincia (siglo) Codice comune 

TO L219 
Provinci.a (siglo) Co..d ice com.une 

Codice Stato este.ro 

giorno 

P.r:ovincia !siglo) 

Telefo no 
prefisso 

CodiceJlsc:ale SQ.cie!Q-9 e lJ!e dic:htarall!e 

Tipolog ia apparecch io [Riservata a i contribuenti che esercitano attività d'impresa] 

Codice fiscale d ell'incaricato 

Fu.sione comuni 

Fusione comun i 

Non resi enti 
11Sch l!.macker11 

NAZIONALITÀ 

Estera 

Ital iana 

Soggetto che ha predisposto lo dichiarazione 
Ricezione avv iso telematico contro llo 

2 automatizzato dichiarazio ne X Ricezione altre co mun icaz ion i telematiche X 

Data dell'impegno 
giorno 

15 09 2022 
FIRMA DE LL' IN CARICATO 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F 

Cod ice f iscale del profess ion ista 

7 
Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o part ita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha pred isposto 

lo d ich iarazione e tenuto le scritture contab ili 

Si attesta la cert if icazione ai sensi dell'art. 36 del D .Lgs. n. 24 1 / 1997 

Cod;,efocaledel CAF. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA F O DEL PROFESSIONISTA 

I 
1 

j 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

[•J Da compilare per i soli modelli predispost i su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a strisc ia continua 

I 
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CODICE FISCALE 1·1 I p I L I L I MI G I R I 5 I s I MI 6 J o I LI 21 1 J 9 J QI 
FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiara di aver 

~~~~::[~
0a~r~~:fe~a:~1i~~h~ti 

interessano ) 

~a milia ri r cadco ;A 

S it uaz ioni Codice 

particolar i 

LC RN R'I'., CR DI R~ RH J l 

X X X X 
Invio avviso telematico contro l lo 

automatizzato dichiarazione all' intermedia rio X 

CON LA. FIRMA SI ESP RIME ANCHE 

IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUAlMENTE 
IND l:ATI N EUA. D ICHIARAZIONE 

RR RT RE 

X 
RE 

Invio altre comunicazioni 
telematiche a li' intermediario X 

RG RD RS JlQ 

X 

Presenza V isto Superbonus 

CE 

FIRMA de l CO NTRIBU ENTE [o di ,hi pre.1ento l,n di,hin ro:rione per a ltri) 

t•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli , ovvero su moduli meccanografici a strisc ia continua. 



PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

( genzia Familiari a carico LJJ iL:: ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N 

FAMILIARI A CARICO COD ICE FISCALE Mesi M ino re di 3 anni % Detrazione 

(il codice del coni uge va indicalo anche a carico {gennaio/febbra io) 100% N . MESI DETRAZONE FIGLI 
affidamento 

EIARRARE LA CASELLA: Relazio ne d i parentela se oon fiscalmente a carico] figi, 
e = CONIUGE I ' enna i_o da marzo 2022 

Fl = PRIMO FIGLIO 1 e CON U GE bbra10 se 21 anni o più 

e F = FIGLIO Pii.IMO ' o IO o 2 FI 
N A ALTRO FAMILIARE FGUO 

~ , FIGLIO CON 0ISM ILITÀ 3 ' A D 
i5 
o 

4 A D E 

"' 
~ s A D 

~ 6 
PERCENTUA lE ULTERO RE DETRAZIONE PER 

7 
N UMERO FIGLI IN A FFIDO PREA.DOTTI~ 

FAMIG LIE CON AlMEN O A FIG LI A CAACO DEL CONTRIBUENTE 

Red dito dominicale Reddito agra rio Possesso Ca none d i affi tlo Co~i Conl nuo- MU Co t iVIÌJrçi 

"' QUADRO A nor, rivalu~to Titolo non rivalutato 9 1orn1 % in regime vi ncolistico r,orticob ri zionr;i t•) non d:iwto diflllo O IA P 

"' REDDITI DEI TERRENI 5 ' 1 ' 365 '100,000 7 9 IO 

" 3 ,00 o ,00 ,00 
" RAI Reddito dom inicale Re~dito ~ ra r io Reddito fond ia ri o 8 E5clusi i terreni a ll'estero impo nibj le 1mpo n1 1li:t- no n imponib ile 
00 da includere nel Q uadro Rl Il " " ,00 7 ,oo 12,oo 
"' ,:J 

2 '1 2 ,00 ' 365 'loo 000 
10 

~ ,00 ,00 
I redditi dominicale RA2 11 Il " "' ,00 4 ,oo 5,oo E [col . 1) e agrario 

~ [col 3) vanno 1 ' 1 l,oo ' 365 'loo 000 
IO 

~ indi cati senza ,00 ,00 RAJ Il I" n: operare la ri valutazione ,00 2 ,00 2,oo 

'" ,oo I 10 

"' RA4 
,00 ,00 

! Il " ,00 ,00 ,00 
o !' IO 
u ,00 ,00 ,00 RAS 11 Il 13 o ,00 ,00 ,00 
t:::, 10 
o 

RA6 
,00 ,00 00 z 11 Il 13 

('.1 
w ,00 ,00 ,00 
::i IO 

o RA7 
,00 ,00 00 

u 11 Il 

"' ,00 ,00 ,00 o, 
o IO 
~ ,00 ,00 00 RAS Il ;; ,00 ,00 ,00 

i. 
RA9 

,00 ,00 00 
o, 11 Il 

"' ,00 ,00 ,00 ::,: 

"' 
10 

> RAI0 ,00 ,00 00 
Il 13 

.,: ,00 ,00 ,00 
10 

o, ,00 ,00 ,00 
(J) RAI I 11 Il 
~ ,00 ,00 ,00 
w 

IO I-
(J) ,00 ,00 ,00 
cii RAl2 11 Il 

,00 ,00 ,00 
10 

RAIJ 
,00 ,00 ,00 

11 Il 13 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA14 
,00 ,00 00 

11 Il 13 

,00 ,00 ,00 
10 

RAIS 
,00 ,00 00 

Il 13 

,00 ,00 ,00 
IO 

RAl6 
,00 ,00 00 

Il 
,00 ,00 ,00 

10 

RAl7 
,00 ,00 00 

Il 13 

,00 ,00 ,00 

I' IO 

RAIS 
,00 ,00 00 

11 Il 
,00 ,00 ,00 

IO 

RAl9 ,00 ,00 00 
11 Il 13 

,00 ,00 ,00 
10 

RA20 
,00 ,00 00 

11 Il 13 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA21 
,00 ,00 00 

11 Il 13 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA22 
,00 ,00 ,00 

11 Il 13 

,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11 , 12 e 13 
11 Il 

13 ,oo 
13 

19,oo TOTALI ,00 

[•J Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del r igo precedente 
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QUADRO RS 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricali a ll'estero 
do includere nel Quadro Rl 

La rendita catastale 
(col 1) va indicata sen­
za operare la rivaluta­
z10ne 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
di loca zio ne 

( 

RBI 

RB2 

RB3 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

RBII 

RB21 
RB22 
RB23 

CODICE FISC ALE 

REDDITI 

genzia 
ntrate 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Rendila ca tastale 
non rivalart_ata 

510,oo 
Utilizzo 

Po55esrn Codice ca-
~ 1orn1 gercenluale none 

' 311 100,000 'l 
REDDITI Tauazione ordinar ia Cedolare secca 21 % Cedolare secca l 0% 

IMPON!BIL 13 " 

Canone 
d_j k>cazione 

10. 250 ,00 

REDDITI 
NON 

Abitazione princip::ile 
s oggetkJ a lM U 

" 10.25Q00 " ,00 ,00 IMPONIBIU ,00 
Rendita ca tas tale 

non rivalutata 

186,0 0 

Utilizzo 
2 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% 
IMPONIBILI 13 14 15 

Rendita catastale 
non rivalutata 

949,00 

Utilizzo 

1 
~ 1orn1 

3 365 
REDDITI Ta.ssazio ne ordi naria Cedolare secca 21% 

IMPO N !BILI 1J 14 

Cedolare secca l 0% 

" 

Canone 
di locazione 

REDDITI 

NON 
IMPONIBILI 

,0 0 
Abitazione principale 

-----L099~ 

" ,00 
Canone 

di locazione 

REDDITI 
NON 

,00 
Abitazione princi pale 

soggetto a IM U 

" ,00 ,00 ,00 IMPONIBILI ,00 
Rendita catastale 

non rivalutata 

130,oo 
Utilizzo 

Possesrn Codice ca-
g 1orn1 gercentuale none 

1 365 il.00' 000 ' 

Canone 
di locazione 

,00 

REDD ITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI 
NON 

Abitazione principale 
soggetto a IM U 

IM PONIBIL 13 14 15 
,00 ,00 ,00 IMPONIBILI " ,00 

" 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

Codice Co-

' F889 
Immobili non local i 

,00 
Codice Co-

9 C718 

Mod. N w 
C~~~

0
re Ca~tart 

11 12 

,00 

Atri 
dati 

" 
c~;~

0
re Ca~~art 

11 1 2 

Ab itazione p~i~jfrtle 

1
/m mobi!i non locati ~ oç;ç;ett U 

174 ,00 ,00 

Codice Co-

' L219 
Im mobili non locati 

" ,00 
Codice Co-

' L219 
Immobili non locati 

" ,00 

Cedolare Casi part 
secca WLU 
11 12 

Altri 
dati 

Utilizzo 
Pos.sesso Codice ca- Canone 

d i k>cazione 
Cas i Codice Co-

pa tico__bri Continuaz ione [•J mune ~1orn1 percentuale none 
3 4 5 7 

,00 ,00 

REDDITI Ta.ssazione ordinaria 
IMPON!BIU 13 

Cedolore secca 2 % 

" 
Cedolare secca 10% REDDITI 

NON 

Abitazione princi pale 
soggetta a JMU Immobili non locati 

" ll 17 
,00 ,00 ,00 IMPONIBIU ,00 

Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

Possesso Codice ca-
~iorni F ercentuale # ne 

3 ' " 5 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 2 1% 

IMPON!BILl 13 15 

Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

,00 ,00 
Pos.ses.so Codice ca-

Utilizzo ~1orn1 P.:ercentuale 

3 ' 

Cedolare secca 21 % 

" 
Cedolare secca 10% 

" 

Canone 
di loJ;azione 

,00 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

A bitaz ione princip:Jle 
s g,ggetta a IMJ) 

" 
Canone 

di locazione 

,00 

,00 

REDDJTI 
NON 

A bitazione princip:J ie 
soggetto a IM U 

" 
REDDITI Ta.ssazio ne ordinaria 

IM PONIBIU 13 
,00 ,00 ,00 IMPO N IBILI ,00 

Rendita ca tastale 
non rivalutata 

,00 

Utilizzo 
Pos.ses.so Codice ca-

3 ~ iorni '4ercenluale ~one 

REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPON!BIL 13 

Cedolare secca 21% Cedo lare secca 10% 

" 

Canone 
di locazione 

,00 

REDDITI 

NON 

Abitazione princi pale 
s 29getkl a IM U 

" ,00 ,00 ,00 IMPONIBILI ,00 
Rendita catastale 

non rivalutata 

,00 

Utilizzo 
Posses.so Codice ca- Canone 

qio..r.ni- percentuale none d i locazione 

3 ' ' ,00 

I 
REDDITI Ta.ssazione ordinaria 

IMPONIBILI 13 
,00 

Cedolare secca 21 % 

" ,00 

Cedolare secca 10% 

" ,00 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Abitazione principale 
soggetto a IM U 

,00 

' 
lmpo.sta 

ces{olare S_8'-.C_O m 
,00 

Im posta 
c.edolareJ .e.c.c.a 10%. 

l 
,00 

" ,00 ,00 
Tota le imposta 
ce_do.Ja.re sec.ca 

,00 

lEOO!TI NON 1~ 
IM!ONIP.lll 

Estremi ,di registrazMlne Gel contratto 

,00 

" 

" 

" 

" 
" 

,00 

Immobili non locati 

,00 
Codice Co­

mune 

Immobili non locati Anb
0
i~a:~~~~,~~i~ciMoule 

Altri 
dati 

19 " ,00 

Immobili non locali 

Codice Co­
m1,J.ne 

C~;~
0
re Co~~art 

11 12 

Immobili non locati Anb
0
i~a: ~~ ~~t~~ i; ci M aule 

Atri 
dati 

" " ,00 ,00 

174 ,00 " 1.133 ,00 

N .di rigo Mod.N Data Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identificativo contratto Contratt i non su- Anno d ich 
periori a 30 gg !CI/ IMU 

' 

[• ] Barrare lo casella se si tra tta d ello stesso terreno o della stessa unità i mmobiliare d el r i go precedente. 
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QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

( genzia 
iL:: ntrate 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposto Mod . N w 
A ltri d a ti 

RC I Tipologia reddito 
1 2 Indeterm inato/ Deter m inato 2 2 Reddih [p unto I, 2 e 3 CU 2023 ) 8.526 ,oo 

RC2 
RC3 

RC4 

RCS 

RC6 

RC7 
RCB 

RC9 

SOMME PER PREMI 
DI RISULTATO 
E WELFARE 
AZIENDALE O pzion,w, o retti fico 

{compilore solo i,Jss.Ord. b.s.s,So.st 
nei C05 1 prev1sl1 7 8 
nelle i.>lruzioni) 

Somme tassozio mi o rdi na rio Somme imposto so.stitutivo 
3 

,00 ,00 

Ritenute imP.O.Sb so.stilutiva 

' ,00 

BQngfit 

A.ssenza 
Req ui.siJi 

Som me o .ssoi:pa11ote od i mp. io.si 

da a .s50~llare a b .ss. ord. 
So m mlii OSSO!J3Qtlaiw: o ta.s.s. ord. 

d::i o.sio999ttare 00 imp. 50.sl. lm po.sto soMitut ivo o ~bito 

" ' 10 
,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

8',nr;;,fit o bssozione ordinaria 

,00 ,00 
Eccedenza d i imposto .so.stitulivo 

tratiw:nulo e/o vç,rrota 

" ,00 

RCI col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. I I - RC5 col - RC5 col. 2 ~ RC5 col. 3 [r ipodare in RNI co l. 5 ) 

Q uota esente frontalieri 
Q uota esente dipendente 

Ca mp.i_Q.D..e d~ta lia 

,00 ,00 

Q uota esente pensioni 
3 

,00 [di cui L S U ,oo ) TOTALE ' 8. 526,oo 
Per odo di lavoro la voro d i pendente 

[giorn i per i qual i spettano le detrazioni] 1

3 6 5 
Assegno del coniu ge 

1 
Redditi [p unto 4 e 5 CU 2023) 

Somma re gli im port i da RC7 a RC8; r iportare il totale al r igo RN l col. 5 

Ritenute IRPEF 
{puoto 21 CU 2023 e RCA col 13) 

1 

Ritenute 

oddizionale regionale 
I uoto 22 CU 2023) 

Ritenute a ccon b 

add iz iona!e com una le 2022 
,nto 26 CU 2023) 

Pens ion e 

,00 

,00 

TOTALE 

Ritenute saldo 

addizionale comunale 2022 

lpuoto27C~ 

Altri dat i 
3 

00 
Ritenute a eco nlo 

addiz io nale comuna le 2023 
I uoto 29 CU 2023) 

RCIO 
1. 96100 138,oo ,00 68 ,00 ,00 

Riten uta im posta 

W 51Ìl ut ivo R.LlA 

,00 

Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socia lmente utili 
Ritenute per lavori 

,00 

,00 socialmente utili e altri dati RC 12 Impo rto ritenut e addizionale r egionale tra tten uto 

Sezione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Codice 

' 2 
Trutta me nb erogato 

~ 

Esenz ione 
ricercatori e doce nt 

3 

E5e nz io ne impatria li 

' 
Sezione VI 
Detrazione per comparto RC I S 
sicurezza e difesa 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 

,00 

Credito d'imposta per 
il r Ocqu isto della prima ca sa 

,00 
ruib 

tasgizione ordi rt.:1 ria 

,00 

Prim a casa e canon i 
non per cep iti CRB Cred ito d 'imposta per ca non i non percepi ti 

Sezione lii 
Credito d 'imposta 
increm ento occu pazione 

Sezione IV 
Cred ito d'impo sta 
per immob il i colp iti 
dal sisma in Abruzzo 

CR9 

Abitazione 

CRI O principale 1 

I P
1
r~f:s~~~ne CRI I Atr i 

immobil i 1 2 

Codice f isca le 

Cod ice fiscale 

Sezione V Anno anticipaz ione To1o~/~0
8/:0 1e 

Credito d ' imposta reintegro CR 12 1 
~ ma re integral a 
3 

a nticipazKin i fondi pensione 

Sezione VI 
Credito imposta acqu isto 
p r ima casa under 36 

Sezione VII 

Res iduo precedente Dichiarazione 
CR l3 1 

,00 

Credito d'impo, ta CR 14 
Speso 2022 

Credito anno 2022 

Residuo onno.2)2 

,00 

,00 

N rata 

,00 
Non ruita 

tas§..Oz.!.R.I!.e ordinasi.a 

,00 

Resid uo precedente 

ruita 
tas~a zione s~pa ruta 

,00 

d ich iara zio ne Credito anno 2022 di cui com ansato nel M od , F24 

,00 ,00 ,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod _ F24 

,00 ,00 

lo tale credito Rata annuale Res iduo precedente dichiaraz ione 

,00 ,00 ,00 

N. rata Ra teazio ne Totale credito Rata annua le 

,00 ,00 

Credito anno 2022 

,00 ,00 

di~cui compensalo nel Mod . F~ 

,oo I 
di cui compensalo nel Mod. F24 di cui compensd o in allo 

,00 

ola c red ifa 20 2 

,00 

Quoto credito 
ricevuta per kospareoza 

erogaz ion i cultura [CR l .d l ----------~•o_o _________ ~,o_o __________ ~ JJ_O ___________ ,~oo __________ ,~oo~ 
e scuola [CRl5) 

CRIS 1 

Sezione VIII 
Cred ito d'imposta C:R 16 
negoziazione e a rbi trato 

Sezione IX 
Cred ito d'imposta 
vid eoso rve I ianza 

Sezione Xl 
Cred ito d' imposta 
euro r it enuta 

Sezione Xli 
A ltri cred it i d'im p o sta 

CRl7 

CR30 

CR31 

Residuo anno 2021 

Cod_ice 

,00 

lmpork> 

Residuo precedente dichiarazione 
1 

00 

&e~id_uo 2021 

,00 

Credito a nno 2022 

f)O 

Credito 

f)O 

Rato 2020 

Residuo precedente d ich iaraz ione d i cui compensalo nel M od. F24 

' J 
,00 ,00 

Residuo precedente d ichiarazione di cui compensalo nel Mod . F2.4 

1 ' 
,00 ,00 

d i cu i compensato nelMod. F2.4 
3 

,00 

d i cui compe:nsalo nel Mod ._.f_24 

' ,00 ,00 

Credito residuo 

00 
Quota credito 

r icev.ula per lras_p,arenza 

,00 
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QUADRO RP 
ON ERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le q uali 
spetta la detrazione 
d'imposta del 19%, del 26%, 
del 30%, d el 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sott rarre la fra nchigia 
di e uro 1 29. 11 

Per l'elenco 
dei codici spese 
consultare 
lo Tabelle nelle istruz.ioni 

Sezione Il 
Spese e oner i 

per i qual i spetta 

la d eduzio ne 

dal redd ito com plessivo 

Sezione lii A 
Spese per intervent i 

di r ecupero 
d ei pa tr imonio edilizio, 

misure antisism ich e e 

bonus verde, 

bonus fa cciate 
e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

genzia 
ntrate 

QUADRO RP - Oneri e spese LW Mod . N. 

Spe!:ie potolog_ie e!:ienti SP.9H sanitarie ~mprensive 
RP I Spese sa n itar ie so !!i_eOJmLdçi fam 1lia_ri dJ fraJ1c.bigK,Leuro 129 , 11 
.._ ___________________________________________ ,.;o.;;o_ ' ___ __,~ 

RP2 Spese sanitar ie per fam ilia r i non a car ico affet ti da pato log ie esenti ,00 

RP3 Spese sanita rie per persone con d isabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con d isab il ità 

RPS Spese per l'acquisto d i cani gu ida 

RP6 Spe!>e 5anitarie rateizzate i n precedenza 

1RP7 lntere!:i!iÌ mutui i potecar i a cquisto a bitaz ione principa le 

RPB A ltre spese 

RP9 Altre spese 

RP I O Altee spese 

RP 11 Alt re spese 

RP 12 Alt re spese 

RP 13 Alt ro sposo 

I' 
I' 

602 ,00 , , 

I 
Cod ice .speso 

,00 

,00 

,00 

,00 

530 ,oo 1 

,00 

,00 

,0 0 

,00 

,00 

Doto Mipulo kio.sing Num,;iro anno !mP9rto conon,;, di kiosing Pr,;,zzo d i riscatto 

RP 14 Spese per canone di leas ing 

RPIS 

Totale Rate izzazioni 

spese s~ cu i spe~~t;h~p~Pl , 
determinare 
la detrazione 

1 giorno : mese : 

' Totale spese con Tob le spese con 
detrazione ol 1 9':t detrazione a l 19% 

do non commisurar-o 
olr.e.i:ld ito 

3.325 ,00 

do comm is uroro 
~ ito 

' 5 30 ,00 

RP2I Contributi previdenzial i ed assistenzial i 

RP22 Assegno al coniuge 

RP23 Contributi per a ddett i ai serv izi domestici e familiari 

RP24 Erogazion i l iberali a favore di ist ituzioni religios e 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con d isabil itò 

RP26 Altri oneri e spese deduc ib il i 

Totale s pese con 
de trazione ol 26% 
do no n com misura· 

ro o ~ ddito 

,00 

Tota le spesa con 
detrazio ne o l 26% 
do commisuroro 

a lLed:!Jto 

,00 

Codice focale del con iuge 

Toble 5pese 
con detrazione 

3Q% 
,00 

,00 

Toble spese 
con detrazione 

5% 

,00 

Codice 
1 

,00 

Totale spese 
con detrazione 

9 % 

,0 0 

2 5. 429 ,oo 

,00 

944 ,oo 
,00 

,00 

,00 
Soggetlo fiscalmente 

a carico di altri CO NTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti da I K:>sl ituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Deducibil ità ordinar ia ,00 ,00 

l avoratori d i prima occupazione ,00 ,00 

Fondi in squ ilibrio f inanziario ,00 ,00 

Familiari a car ico ,00 ,00 

Spese per acquisto o costruzione 

di abitaz ioni date in locazione 

Data slipula}?cazione Spesa oc uisto/costruzione 

' 
Interessi Tota le imeorto deducibile 

Rest ituzione somme 

ai soggetto erogatore 

Quota 
RP34 invest imento 

in start up 

1 giorno 

Codice fiscale 

Erogazioni 

I
RP36 i6j~~~lu!~vore 

Deduzione ricevuta Deduzione propria 
2 

_ OYe APS ,00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipo logia Codice fiscale 

RP41 
RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

RP48 
TOTALE 
RATE 

Rota 60% 

Ro1o 80% 

Raia 50% ,00 

Raia 85% ,00 

RP49 TOTALE 
DETRAZIONE O.t,oz 00% 6 

[)Qtraz.ro% 
2 

,00 Detraz. 50% 

,00 Detraz. 859'.. 
7 

,00 ,00 ,00 

Somme restituite nell'anno Residuo anno erecedente 
I 1 

,00 ,00 ,00 

Importo Totale imeorto RPF 2023 Importo res iduo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 

' ' ,0 0 ,00 ,00 ,00 

Importo res iduo RPF 2020 

,00 
Toble impano rigo 

RPF202) lcol.1 + col2) 
Imporlo res iduo 

RIT2P 2J 
Importo residuo 

RP_f_202 1 
Importo res iduo 

RV D.20 
Importo res iduo 

RVOJ 9 

' ,0 0 ,00 

Interve nt i 
partico la ri , 

:~~~~: Mogg~razio· 

,00 

,00 

,00 

,00 

donazio ne 
5 

Rab 65% 
3 

Raro 
Bonus Ve rde 

Dotraz. 65% 
3 

Detraz. 8 
Bonus Verde 

,00 

,00 Rob 70% 

,00 Rob 90% 

00 [)Qtraz. 70% 

,OO Ootraz. 9()% 
9 

,00 ,00 

26. 373 ,00 

!mporb spesa Importo rata 
N. d 'ordine 
immobile 

10 11 
,00 ,00 

,0 0 f)O 

,00 f)O 

,0 0 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 Rolo 75% ,00 

,00 Rab 110% l O ,00 
Detroz 

,00 75't ,00 
Detroz. 10 

,00 11 ,0 0 
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CODICE FISCALE 

Sezione lii B N. d 'ordinli 
Condominio immobiki 

Dati ca tastali identif ica tiv i RPSI 1 

d egl i immobili 
N. d'o rdine 

e a ltr i dati per f ruire immobiki Condominio 

d elkJ d etra z ione RP52 1 

Cod ice com une T/U 

Codice com une T/U 
Sez. urh./com une 

caDst 

Foglio 

Foglio 

CONDUTTORE (e5lremi reg i5lrazione contralto) 

M od N . LW 
Portico!lo Subalterni:;, 

1/ 
Portico llo Suba lte rno 

I 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N. d'orcli~ Condom inio 
A ltri da t i RP53 im,mo~ 

Data Serie Numero e 5ollonumero 
Cod . Ufficio 
Ag Entrate 

6 

Sezione lii C 
Alt re Spese pe r 
le qual i spetta 
la d etrazione del 50% 
e del 11 0% 

Sezione IV 
Spese p er inteventi 

f inalizzati a l 

r isparm io energetico 

e su perbon us 

Sezione V 
Detraz io n i per inquilini 
con contratto d i loca z io n e 

Sezione VI 
Altre detrazion i 

Sezione VII 
Ulteriori d a ti 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determ inazio n e d ella 

cedolar e secca 

RP56 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data N umero 

Pace contributiva 
o colonnine per la r icar ica 

Provincia Uff. 
Agenzia Entrale 

10 

colonnin e Codi«i lim,ki 

per la ricarica 

RP 57 Spesa a r redo immobil i r1strulturati 

RP58 Spe9a arredo immob il i g iovani coppie 

!VA per a cq uisto abitazione classe energet ica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 
RP63 
,RP64 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIO N E 

Periodo 
2013 
3 

Casi 
particolari 

4 

Rata 50% 

Ra ta 80% 

'•riodo 2008 
rid• Nrm. roi. 

,0 0 

,0 0 

Detrazione 50% 

,00 

Detrazione 80% 

,00 

Inqu il ini d i a lloggi adib it i o:i ab!laz,one pr inc ipale 

Codice 

Codice 

110% N. raia 

Rata 55% 

,00 

Rata 85% 

,00 

Detrazione 55% 

,0 0 

Detrazione 85% 

,00 

Anno Spesa sostenuta Imporlo rata 

,00 ,00 

Anno Spesa attribu ita Imporlo rata 

,00 ,00 

N. Rcb Spesa arredo immobile Imporlo rata 

1 
,00 

N. Rcb Spesa arredo immobile Imporlo raia 

,00 ,00 
l'hinodi Spesa sostenuta nel 2016 35 anni 

Imporlo rata 

1 
,00 ,00 

N. Rob !m porto IVA pagata Imporlo rata 

,00 ,00 

Rata 50% Rata 110% 

,00 ,00 

Spesa totale 
Maggiorazione 

Imporlo rata 

10 
,0 0 ,0 0 

,00 ,00 

,0 0 ,00 

,00 ,00 

Rata 65% Rakl 70% Rata 75% 

,00 ,00 ,00 

Rakl 90% Rata 110% Rata 60% 

10 
,00 ,00 ,00 

Detrazione 65% Detra zione 70% Detrazione 75% 

,00 ,00 ,00 

Detrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60% 

10 
,00 ,00 ,00 

Tipol99ia Percentuale Cano ne 
3 

:----------------------------------------~~---~----------
l avorator i d ipendent i che t rasfer iscono la res idenza per mot ivi di lavoro 

RP73 Det ra z ione aff itto terreni agricol i ai g iovani 

RPBO 

Invest imenti 
start up 

Tipologia 
investiro.e to 

l 

Codice f iscale 

Ammontare invest imento 

IA 

Codice 

,00 

N di giorni Percentuale 

,00 

Codice identificativo o identif icativo estero 

Ammontare detrazione Totale detrazione 

,00 ,00 

Decadenza Sta rt-u p 

Recupero detraz ione 

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fru ita Eccedenze d i detrazio ne 

RP82 Mantenimento dei can i guida (Barorre la cmellal 

RP83 A ltre detraz,on i 

RP90 Re:ldit i p rodott i in eu ro Camp ione d 'Ital ia 

Reddit i prodott i Camp.one d 'l tal<i 
lmporlo 
1 

Totale imposta 
cedo lare secca 

,00 

Eccedenza 
com pensata Mod F2.4 
7 

,00 

Imposto a cred ito 

" ,00 

Imposta rn 
redditi diversi [21%) 

l 
,00 

A ccon ti versali 

,00 

,00 

Importo 
2 

,00 
Totale imposta 

com_p_lessiva 

,00 

Acconti sospesi 

,00 

,00 

Imporlo 
3 

,00 
Ritenute CU 

locazioni brevi 

,00 

,00 

Codice 1 
,00 

Codice lmP.orlo 

,00 

Differenza 

,00 

Imporlo 

' 

,00 

,00 
Eccedenza 

dic_hiarazione orecedente 

' ,00 

Cedo lare secca r is ultante da 730/2023 

Trattenuta da .sostituto 
10 

,00 

R.Lmbor.sata d_o._730/2023 
Il 

/JO 

Imposta a debito 
Il 

,00 

A cconto cedolare ~ecco 2023 .LC2 Primo acconto ,00 Secondo o uni co acconto 
2 

,00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

genzia 
~ ntrate 

QUADRO RN - Determinazione dell 'IRPEF 

RNI 
REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
p.or 09011_ob z ioni fi$Co li 

C~ito per fondi comuni 
Ctllditoort. 3 d.lgs. l .4Z/2015 

Perdite compensabi l i 
con crediti d i cob nno 2 

197. 251,oo ( ,00 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione princ ipale 

RN 3 O ne, i deducibil i 

RN4 REDDITO IMPONIBILE [ ind ica ,e ze,-o se il , isultato è negativo I 

IMPOSTA LO RDA 

Detrazione Detrazio ne 
per coniuge a car ico per figli a ca rico 

Ulteriore detrazione 
per fig li a ca r ico Detrazion i per 

forn ii Or i a carico 
,00 f ,00 ,00 

DetrozionQ per mk~ih a ssimilati 

RN7 
Detraz ion i 

la vo ro 

Detraz io ne per re il i 

di P,ensio ne o ql.Jli!lli di lavoro diP"n~nlQ Q altri "'ddit i 
3 , 

,00 ,00 

RNB TOTALE DETRAZIO N I PER CARICHI DI FAM IG LIA E LAVORO 

Detrazione cano ni d i jN 12 locazione e a ff itto terreni 1 
(Sez V del quod,o RPI 

To ta le det razione 

RN 13 Detraz io ne oner i ed erogazion i l iberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detraz io ne spes e Sez. lii-A q uadro RP 

RN 15 Detraz io ne spes e Sez. 1!1-C q uadro RP 

RN 16 Detrazione oner i Sez. IV q uadro RP 

RN 17 Det,az ione Sez. V I (quad,o RP e quad,o RC ] 

RN 18 Res iduo detr?zione 
Start-up per iodo d 'i mposta 201 9 

RN 19 Resid uo d et'?zione 
Start-up periodo d 'i mposta 20 20 

RN 20 Res id uo detrazio ne 
Start -up per iodo d 'i mposta 20 21 

RN 2 I Detraz ione investimenti start up 
[Sez. V I d el quadrn RP] 

RN22 TOTALE DETRAZIO N I D'IMPOSTA 

RN 23 Detrazione spese sanita r ie per d eterminate pato logie 

,00 

C n;id ito res iduo do ri portare 
a l r ig o RN 31 col. 2 

2 
,00 

Forze Armale 

RN 47, col 1,Mod Redd,ti 2022 

,00 

RN 47, col 2, Mod. Redditi 2022 

,00 

RN 47, col. 3,Mod. Reddit i 2022 

,00 

RPBO co l. 6 

,00 

,00 

1 

Riac uisto rima casa Incremento occupaz ione 

,00 

Negoziazione e Arbitralo 

00 

Acquisto prima 
ca19 unde.ra)6 

,00 

00 

RN25 TO TALE ALTRE DETRAZIO NI E CREDITI D 'IMPO STA [sommo dei , igh i RN23 e RN2AI 

RN26 IM PO STA NETTA IRN 5 - RN22 - RN25; ind ico,e zeco se il rnulta to è nego ti= I 

RN 27 Credito d 'imposta per alt r i immo b il i - Sisma Abruzzo 

RN 28 Credito d 'imposta per a b itazio ne pr incipa le - Sisma A bruzzo 

Crediti d ' impo sta per redd it i p rodotti all'estero 
~~ 1 

[di cu i d er ivanti da imposte f iq ura ti ve oo i 
Imporlo raia 2022 "btale credilo 

Cul tura 1 
,00 

"btale credi to 

RN 30 Credito im posta Scuo la 

"bta le credito 

V d eosorv egl ianza 

RN 31 Credit i res idui per d etraz ioni inca p ient i [d i cui ul ter iore detrazione per f ig li 
1 

R&ddito minimo do part~ ipo- 5 

z ione in società non o perative , 
,00 

1.133 ,oo 
26.373 ,oo 

Detrazione 
per aJtri.lamiliari a carico , 

,00 

Detrazione utili zzata 

,00 

[50% + l l 0% d , RP60 ] 

,00 

Detraz ione utilizza ta 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizza ta 

,00 

Detrazione utili zzata 

,00 

,00 
Reintegro anticipazioni 

fond i pens.ioni 

,00 

,00 

,00 

00 

a 

Credilo utilizzato 

,00 

~ lo utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

197. 251,oo 

169. 745 ,oo 
65. 890 ,oo 

,00 

669 ,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

669 ,oo 

Mediazioni 

,00 

00 

65 . 221 00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALE 

Determinazione 

dell'imposto 

Residui detrazioni, 

crediti d'imposto 
e deduzioni 

Altri doti 

Acconto 2023 

Fondi comun i 1 

Erogazio ne sportiva 

Bon if ice amb ientale 
6 

Importo raia 2022 

,00 A ltr i cred iti d'impos ta 
2 

btale credito 

lota le credito 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

C1edi!Q.....uli lizz9_io 

,00 

Credito utilizzalo 

,00 

Credito utilizzato 

RNl2 Cred,ti 
d 1imposta 

Monopatt ini e serv. mob . elet ,00 Riscatto a lloggi soc ia li 
10 

Credito utilizzato Credito utilizzato 
Sanificaz ione e a cquisto 11 Depuratori acqua e 12 

d isposit iv i protezione ,00 rduzione consumo pb st ica 

lm ?-'2rlo ola 2022 lo tale credito Credito utilizzalo 

Soc ial Bonus 
13 

,00 
14 

,00 
15 

Cred ito utilizzato Credito uti lizzato 

Attiv ità fisica adattata 16 
,00 

Sistem i accu mulo 1 1 

integra i 

Cred ito utilizzato Credito uti lizza lo 

ITS Acadomy 30% 18 
,00 ITS Acad omy 60% 

19 

N l l RITENUTE 
TOTALI 

d i_cui r itenute _sos_pese IRPEF 
e imposta sos l!tut!Yo R.l.T.A di cui altre r i tenute sub ite 

,00 ,00 

RN34 D IFFERENZA [se ta !e importo è negat ivo indicare l 'importo p receduto dal segno meno ] 

RN35 Cred it i d'im posta per le imprese e i la vora tori a utonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RNlb DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RNl7 ECCEDE NZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDE NTE 
DICHIARAZIONE CO MPENSATA NEL MOD . F24 

d i c ui acconti sospasi d i cui recupero 
-.i..m.P.~b_sos.fil.u.lli:.o 
2 

di cui a cconti ceduti 
RN38 ACCONTI 1 

,00 ,00 ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus i nca pi enti ,00 Bonus fam ig lia 

RN4 I lmp~rti r im~rsat_i dal 
sost1tuto o gia fru 1t1 

l rpef da trattenere 

o da r imbo rsare 

RN42 r isultante da 730/20 23 1 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

~N45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CRED ITO 

Sta rt up RPF 2021 RN 19 

Spese rnn ita ri e RN 23 

Fondi Pens . RN2A, co l.3 13 

Sismo Abruzzo RN 28 
2 1 

RN
47 

Videosorveglianza RN 30 ae 

Deduz. stari up RPF 2023 33 

De uz . rogaz 
Libargli RPF2023 

Prima ca.sa under 36 

38 

44 

Al 

Sistemi accumu lo integrali 
52 

55 

Ulteriore detrazione per fi g li Detrazione cano ni locazio ne 

1 
,00 ,00 

730/2023 

Trattenuto da l sostituto Rimborsato 

,00 

Trattamento spettante 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Trattamento riconosciuto 
in d ichia raz ione 

fJ0 

fJO 

d i cui exi f-lax rate izzata [Quadro TR] 

Sta rt up RP F 2022 RN20 

Cma RN2A , co l. l 
11 

Mediazioni RN2A, col. A 14 

Cultura RN 30 26 

Deduz. start up RPF 202 1 
31 

Restituzione somme RP33 36 

39 

A2 

S~nificaz_ione e acquisto 45 
d 1.spo.s 11iv1 protezione 

Socia l Bonus A8 

ITS Academy 30% 53 

di cui ritenute 
ar t. 5 n-0n utilizzote 

,00 

,00 

di cui cnid ib Quodro I !JJ/2022 

,00 

di cu i credito riw r~b 
do a tti di rocuporo 

,00 

,00 

Res tituzione Bonus vacanze 

Restituz ione trattamento 
on spellante 

,00 

,00 

,00 f 

,00 Sb rt up RPF 2023 RN2 l 

,00 Occup. RN2A, col 2 

,00 Arbitrato RN 2A, col 5 

,00 
Scuok, RN30 

,00 Deduz. sta r t up RPF 2022 

,00 ube~il·i RrP(:z~z22 

,00 Bonifica ambientale RPF 2023 

,00 

,00 
Depuratori acqua e 
rid 11ziooe coornrno oloslico 

,00 Attività f isica adatlala 

,00 ITS Academy 60% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

12 

15 

27 

32 

37 

., 
A3 

46 

51 

5d 

RNSO Ab1taz10ne pr inc ipale 
soggetta a IMU ,00 Fondiari non impon ibili ~ 193 ,00 d i cu i immobili (l ll 1estero 

3 

RN6 I Rica lcolo reddito 
Ca~i particolari Reddito complessivo Imposta netta 

,00 ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1. 8 7 8 ,00 Secondo o unico acconto 
2 

61. 466,oo 
3. 755,oo 

,00 

,00 

6.936,oo 

,00 

3. 18100 

Differenza 

fJ0 

JJ0 

fJ0 

fJ0 

JJ0 

fJ0 

,00 

fJ0 

fJ0 

JJ0 

fJ0 

,00 

,00 

1. 878,oo 
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PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionoleregionoleecomunoleoll'IRPEF 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVI REDDITO IMPONIBILE 

E COMUNALE ALL'iRPEF ----------------------------------"'
1

.aa
6

.aa
9

.a.• .a..
7...;4.;a

5..,,oo..,_ 
Sezione I 
Addizio nale 
,egionale all'IRPEF 

Sezione li-A 
Addizionale 
com unale a ll'IRPEF 

Sezione 11-8 
A ccon to add iziona le 
comunale all'IRPEF 2023 

RV2 ADDIZIONALE REG IONALE All'IRPEF DOVUTA Casi padicokrn addizionale ,egionale 5, 112,oo 

RV3 

RV4 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

[di cui a ltre trattenute 
1 

,00 0 

ECCEDENZA DI ADDIZIONA LE REGIONALE All' IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 5 Mod. RPF 2022 

[di cui so spesa 
2 ,oo I 

Cod. Regione di cu, credito da Qucx>-o I 721J/2D22 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD f24 

Addizionale regionale lrpef 
RV6 da trattenere o 00 rimborsare 

multante da 730/2023 
Trattenuto do! sostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

730/2023 
Rimborsalo 

,00 ,00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE A liquote per !:icaglioni 1 X 
RVI O ADDIZIONALE COMUNA LE Al l'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 

1 

ADDIZIONALE COMUNA LE Al l'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVII RCeRL 
1 68,oo 730/20 22 o F24 

altre trattenute 
4 

408,oo 
,00 

ECCEDENZA DI A DDIZIONA LE COMUNALE A LL'iRPEF RISULTANTE 
RVl 2 DALLA PRECEDE NTE DICHIARAZIO NE IRX3col 5Mod REDDITI 20221 

[di cu i sospesa ,00 

Cod Comune di cui credito da Quadro I 7 '30/2022 

,00 

RV I 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale comunale lrpef 
RVI 4 da trattenere o da rimborsare 

multante da 730/2023 
Trattenuto dal rnsti tuto 

RVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE Al l'IRPEF A DEBITO 

RVI 6 ADDIZIONALE COMUNALE Al l'IRPEF A CREDITO 

Agevolozion i 

RVl7 

Imponibile ~:~~ni A lig uota 

169. 745,oo 3 X , 

730/2023 

Rimborsalo 

,00 ,00 

Acconto dovuto 

571,oo 

Addizionale com una le 2023 lm porlo trattenuto o venato 
trattenuta d9.L_dato!Jl, di lavoro lpe.Ldichiçiraz ione integrativa) 
6 7 8 

,00 ,00 

138,oo 

,00 

,00 

4.974,oo 
,00 

1. 903,oo 

476,oo 

,00 

,00 

1. 427,oo 
,00 

Acconto da versare 

57100 



QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 

DICHIARA ZIONE RXI IRPEF 
e 
o RX2 Add,,K>nale regK>nale IRPEF N Sezione I 
~ Debiti/Crediti RX3 Add izionale comunale IRPEF 
i5 
o ed eccedenze RX4 Cedolare secca [LC] E 

"' risultanti dolio 
~ presente dichiarazione RXS lmp. sost. premi rtsultato 

~ 
e welfare aziendale 

"' RX7 Imposta so stitutiva di 
"' capital i estero [RM sez VI " o 

" 8 Imposta sostitutiva redd il i 
00 XB 

di capitale [RM sez. V] " "' ,:J 
Imposta so stitut iva 

~ RX9 proventi da depos it i 
"' E a aranzia !RM sez VII] 
~ Imposta sostitutiva 

~ X I O rivalutazione su TFR 

n: [RM sez. Xli] 

'" A cconto su redditi a "' 
! Xl 2 tassazione separata 

[RM sez. VI e Xli I 
o Imposta sost itut iva u 

Xl 3 riallineamento valo r i 
o fiscali [RM sez. Xli i ] 
t:::, 

Addiz ionale bonus o z RXl4 B sto ck o ption 
('.) 

[RM sez. XIV I w 
::i Imposta sost itutiva redditi o 
u RXIS partecipazione imprese 

"' estere [RM sez. V11 1] o, 
o 
~ Imposta p ignoramento 

RXl6 presso terzi e beni 
;; sequestrati [RM sez. Xl e XVI] 

i. Imposta nolegg io 

o, RX 17 occasionale 

"' imbarcazioni [RM sez. XV) ::,: 

"' Imposta sost itut iva sulle > RXIB lezioni private 

.,: [RM sez XVII] 

o, O pzion e per l' imposta so-
(J) X 19 stilut iva prevista dall 1art. 24 
~ ter del TUIR [RM sez XVIII ] 
w 
I- RX20 (J) 

cii Imposte sostitutive RX21 [RM ,., XIXI 

RX 25 IVIE [RWJ 

RX 26 IVAFE lRW ) 

Imposta sostitut iva nuovi 

RX 31 min im i/ contr ibuenti 
forfetari [LM46 e LM47] 

Imposta sost itut iva 
RX 3 3 de:Juzion i extra 

contabili [RQ ,ez. IVI 

RX34 
Imposta sos titut iva 
plusvalenze ben i/azienda 
[RQ ,ez IJ 

RX35 
Imposta sos titut iva 
confer imenti 
SIIQ/SIINQ [RQ sez 1111 

RX36 Tassa etoca [RQ sez. Xli] 

RX 38 lmp. sost [RQ sez XXIII-A e B] 

Imposta sost itut iva 
RX39 affrancamento 

[RQ sez XXIII-C J 

lmp . sos l. ut il i 

FX40 e r iserve d i ut ile 
[RQ - sez. XXV - ord inario ] 

lmp . sosl. util i 

RX4 1 e r iserve d i ut ile 
[RQ - sez. XXV - rdolla] 

PERIODO D'IMPOSTA 20 22 

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risu ltato delle Dichiarazione LLJ 
lm posla o de bila 
ri,ultame dallo 

lm palta o credito 
risulta me dallo 

presenR dichia razione J>!es.enR dichia razione 

,00 
2 3 .181 ,0 0 

4.974 ,oo ,00 

1.427 ,00 ,00 

,0 0 ,00 

,00 

,00 

,00 

,0 0 

,00 

,00 

,00 

,00 

,0 0 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,0 0 97 ,00 

,0 0 ,0 0 

,0 0 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,0 0 

,00 

Eccedenza di Credito di cui si chiede 
versamento a so ldo il rimborso 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

Mod. N . 

Credito da uti lizzare 
in compensaz ione e/o 

i_n detrazione 

3 .181,oo 
,0 0 

,00 

,00 

,0 0 

,00 

0 0 

,0 0 

,0 0 

,0 0 

,0 0 

,00 

,00 

,0 0 

,0 0 

,0 0 

97,oo 
,00 

,0 0 

,00 

,0 0 

,00 

,0 0 

,0 0 
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CO DICE FISCALE 

Sezione Il 
C rsditi ed eccedenze 
ri:ultanti da Ile 
precedenti 

dichiarazioni 

RXS I IVA 

RXS2 Contr ibuti previd enzial i 

Codice 
tributo 

RX 53 Imposta sostitut 1va di cu i a l quadro RT 

RXS4 Alt re imposte 

RXSS Altre ,mposte 

RX 56 Altre ,m po ste 

RXS7 Altre impo ste 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RXSB 
da ritenute riottribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 

periodici omessi 

RXS9 

Eccedenza r itenute 

prec&::lente d ich iarazione 

,DO 

Anno 

IVA poriod ico vonoto o .seg uito 
d i com unicazione d'irrogolaritò 

,00 

Mod. N . Ll..1J 

Eccede nza o credito 
precedente 

Importo compenMJto 
nel Mod. F24 

lm~ rto di cui 
si eh tede il ri m borsa 

Importo residuo 
da com pensare 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,0 0 

di cu i compensate Ritenute presente Credito d i cu i 

nel Mcd F24 d ich io razione si eh iede il r imborso 
Credito da util izza re 

in compen sazio ne 

,00 

D ifferenzo tra IVA period ica 
dovub o IVA per iodica vor5ota 

,00 

IVA poriod ico w r.soto o 
.seguito d i cortei/o d i poga rn onto 

,00 

,00 

Oiffel"Qnza t ra erodilo 
polonz ia lo o e rod io effettivo 

Vo r.so monti .so.spe.si 
por eventi occoz io na l i 

,00 

,00 

,00 ,00 

IVA period ico nr.soto o .seguito d i 
comun icaz ioni in a nni precc1donti 

,00 

C rodito maturato 

,00 

e od ico f i.sco ~ 

10 
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SEZIONE I-A 

Redditi di capitale 

SEZIONE I-B 

Redditi di capitale 
imputati da Trust 

Trust Estero 

• 
SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
o da obblighi di fare, 
non fare e permettere 

SEZIONE 11-B 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collabarazioni 
con cori, bande e 
filadrammatiche 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

L 1 Utili ed altri proventi equiparati 

RL2 Altri redditi di capitale 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL - Altri redditi 

Tipo reddito 

l 

RL3 
Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN 1 col 5; 

sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

Codice fiscale del Trust Reddito 

L4 

Eccedenze di imposta Altri crediti 

,00 

Crediti di imposto sui 
fondi comuni di investimento 
3 

,00 ,00 

Acconti versati 

,00 ,00 

Redditi 

,00 

Crediti per imposte 
pagate all'estero 

,00 

lm oste delle controllate estere 

,00 

Redditi 

r l5 c orrispettivi i cui a Il' art. 67 I , ett. a e uir Id I T (I ottizzazione i terreni, ecc. .-- -
'RL6 

1RL7 

RL8 

RL 11 

Corrispettivi di cui all 1art. 67, lett . b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui all 1art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale 

di aziende di cui all'art. 67, lett. h) eh-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 

dall 1affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 

Cedolare secco 
3 

Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 

e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

l 

Redditi di beni immobili situati all 1estero 
non locati per i quali è dovuto l'IVIE e 

Redditi di beni immobili situati all'estero 2 

dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 
l 

,00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta 3 

RL l J Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell 1 ingegno, 

di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

RL 14 Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo 
RL l S non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti dall 1assunzione 
r l16 i obblighi di fare, non fare o permettere 

~L17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 

1RL 18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a Rll 7) 

Reddito netto (col. 1 rigo Rll 8 - col. 2 rigo Rll 8; 
RL 19 sommare l'importo di rigo RL19 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RNl col 5) 

Alt dati 

Altri doti 

Altri doti 

f7 2 

RL20 Ritenute d'acconto [sommare tale importo olle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col 4) 

L21 Compensi percepiti 

Reddito imponibile 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale compensi assoggettati 
a titolo d 1imposta 

(sommare agli altri redditi lrpef e 
,00 riportare il totale al rigo RN l col. 5) 

Ritenute a titolo d'acconto 

2 

3 

2 

Totale ritenute operate 
RL23 sui compensi percepiti nel 2022 (sommare tale importo olle altre ritenute 2 

,00 e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2022 

Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2022 

,00 

00 

Addizionale regionale 
(da riportare nel rigo RV3 col 3) 

Addizionale comunale 
(da riportare nel rigo RVl l col 1) 

Mod. N. UJ 
Ritenute 

Ritenute 

Spese -
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,ool 
,oo: 
,ool 

Com ensi Com ione d1 ltalia 

00 
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CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

RL2S Proventi brdi per l 'ut ilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
d i b revetti industr ial i, ecc. percep it i dall'autor e o inventore 

RL26 Compensi der ivant i da ll 'att iv ità d i levala d e i protesti esercitata da i segretar i 
co m una li Indenni tà d e i g iud ic i d i pace e dei v ice procurator i onorari 

Red d iti derivanti dat contratt i di assoc iazione in partec ipaz ione se l 'apporto è 
RL27 cosi itu ito esclusivamente do prestazion i d i lavo ro e ut ili spetta nt i ai promoto r i e a i soci 

fondator i d i soc ietà per azion i, in a ccomand ita per azion i e a responsabilità l im itata 

RL28 Totale compensi, proventi e redditi !sommare g li importi do rigo Rl25 a Rl 27l 

Ahri dati 

A ltri dati 

RL29 0eduzio11i Fo,fetafie delle $pue di ptoduzio11e dei compe11$i • dei ptoventi di cui ai tighi IU25 • RL26 

RL30 Totale netto compen$i, proventi e redditi [RL28 - RL29; 50mma re l' importo 03li a ltr i redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 ) 

RL31 Riten11te d1a cconto !sommare tale imporlo alle a ltre ritenute e r iporta re il tota le al r igo RN33, col. 4 ) 

RL32 Decadenza sta r t u p recupero ded uzion i 
Deduzione fruito non SP-ellante , 

,00 

Interessi su ded uzione fruita 

f ,oo 

Mod .N. L..bJ 

2. 2 so 00 

,00 

,00 

2. 2 50,oo 
563,oo 

1. 687,oo 
338 00 

Eccedenza di deduz ione 

,00 
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Determinazione 
del reddito 

lmpatriati 

Art. 16 D.Lgs. 

147/2015 

• 

Docenti e Ricercatori 

• 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

REI Codiceottività 1 691010 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

ISA: cause di esclusione 

RE2 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica 
l om pensi convenzionali ONG 

l 2 
,00 

r E3 Altri proventi lordi 

RE4 Plusvalenze patrimoniali 

LEs 
i 

Compensi non annotati nelle scritture contabili 
ISA r ~ 

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 +REA+ RE5 colonna 2) 

~E7 
Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo Commi 91 e 92 L. 20BL2015 

i unitario non superiore a euro 516,46 111 ,00' 1 

LEs 
Commi 91 e 92 L 208/2015 

Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 
I l ~ I j 

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 

1REIO Spese relative agli immobili 

REI I Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

REl2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica 

REl3 Interessi passivi 

REl4 Consumi 

I Spese per prestazioni 

RE15 alberghiere e per somministrazione 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

E 16 Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione a master, 

RE 17 corsi di formazione, 
convegni,congressi o a corsi 

di aggiornamento professionale 

Minusvalenze patrimoniali 

Altre spese documentate 
(di cui 1 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande 

lrop 10% 

Totale spese (sommare gli importi do rigo RE7 o REl 9) 

00 

00 

Spese non addebitate Spese addebitate 
analiticamente al committente analiticamente al committente 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande 

4. 227 ,00 

Spese formazione 

120 

~ ersonale dipendente 

r oo 

00 

Altre spese 

2. 959 ,00 

Spese servizi 
certificazione competenze 

00 

IMU 

di cui reddito attività 
di cui reddito prodotto all'estero 

soggetti L. 238/1 O art. 16 
ocenti e ricercatori scienti ici D.Lg,. 147 /15 

RE21 Differenza (RE6 - RE20) I' ,oo I I' ,oo I 
r E23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

r E25 
Reddito (o perdita) 

da riportare nel quadro RN) 

r E26 
Ritenute d'acconto 

(da riportare nel quadro RN) 

I 
2 

2 

2 

I 
I 
I 
I 
I 

3 

I 

336 .199 ,00 

10 00 

00 

00 

336.209 00 

3.108 00 

00 

1.026 00 

23.199 ,00 

41. 506 00 

60.736 00 

00 

1. 774 ,00 

Ammontare deducibile 

00 

Ammontare deducibile 

3.362 ,00 

Ammontare deducibile 

120 

25.736 
160.567 

--
175.642 ,00 

175.642 ,00 

00 

175.642 00 

59.167 00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2022 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lm putazione 
del reddita 

dell'impresa 
familiare 

Perdite pregresse non 
campensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal 
regime di vantaggio 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

Quadro di riferimento RE 

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma A 

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

Codice fiscale 

S6 
Quoto reddito esente do ZFU Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate 

,00 ,00 

RS7 

S8 Lavoro autonomo 

,00 

RS9 Impresa 

c. 27, DL 223/2006) RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
non com pensate 
nell'anno 

Perdite istanza art. 
42, quarto comma, 
DPR 600 del 1973 RS11 

Mod. N. lJJJ 
,00 e 88, comma 2 

,00 

Ouota di arteci azione 

% 

ACE 

In misura limitata 

,00 

Ouota di reddito 

Quota reddito 
agevolabile da ZES 

,00 

,00 

,00 

,00 

Perdite riportabili 

senza limiti di tem o 

In misura piena 

Perdite d'impresa 
non com pensate 

Perdite d'impresa 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero 

RSl 3 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al presente periodo 

(di cui relative al presente periodo 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Tras arenza Codice fiscale 

RS21 

Denominazione dell'impresa estera partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d'imposta 

,oo I 

001 

Soggetto 
non residente 

Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti 

00 00 00 00 

RS22 

00 00 00 00 

,00 

00 

Utili distribuiti 

Saldo finale 

IO 

IO 
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Codice fiscale 

A eco nto ced ufo 
per interruzione 

del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 

dei terreni 

Spese di rappresentanza 
per le imprese 
di nuova costituzione 
D.M.del 9/11/ 0Bart.1 c. 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Estre mi identificativi 
rapporti finanzia ri 

Deduzione 
per ca pita le investito 
proprio (ACE} 

Ritenute regime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari 

Co ice isca e 

RS23 

RS24 

RS25 Fabbrica ti st rumenta l i indust r ia li 

Mcd. N. 

Codjce 
2 

Numero lmporb 

mporlo 

,00 

00 

Numero Importo 

.00 00 

RS26 A ltri fabbricat i strumentali ,00 00 

RS28 

RS32 

RS33 

RS35 

RS36 

RS37 

RS38 

RS40 

Codice f iscale 

Denomi nazione operatore finanziar io 

3 

Credìto da restituire Riconosciuto 

,00 

Ceduto 
12 

,00 

" ,00 

Possesso 
d ocumentaz ione 

Codice fiscale 

Codice di identificazione fiscale estero 

CRED ITO D' u.lPOSTA 

Res iduo precedente Ricevuto 

,00 ,00 

Rimborso Trasferito 
14 

,00 ,00 

,00 

Componenti po.s itivi Component i negativi 

00 00 

Riten ute 

,00 

Tipo 
di rapporto 

Attr ibui lo Utilizzato 

IO 
,00 ,00 

Residuo Riverrnto 

" 16 
,00 ,00 

lncrem.en!Ldel capi tale proprio De.crementi del capitale proprio Rid uzioni Qif[erenza Palcimon io netto 
1 2 

,00 ,00 

______ -cCQdi~e fiscale••~--------. 

Rendimento imprenditore 
uJili.zzat9 

16 
,00 

Imporlo 

20 

Rendimento ceduto 

12 
,00 

21 

,00 

Rendi men!Q o:..ttri.builo 

Redd ito d 'impresa 
di spettanza dell ' imprenditore 
13 

18 

,00 

Eccedenza riportabile 

,00 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

Codice Fisca le 

,00 ,00 

Mln_qr lmpork, ReJLdlm.e...o.k> 

,00 1 ,3% 7 ,00 

ccedenza riRorlata Rendimenti totali 
10 11 

,00 ,00 
btale Rendimenk;, nozionale Rend imento noz ionafe 

soc ielò p.ar.lecip.ate/i mprenditore societò parte.ci po.le 
14 15 

,00 ,00 

Co_dice Sta.to.._Es_te.ro 
19 

22 

loto le 

,oo ~---------------------------------------·~o~o __ 
Elementi conoscit iv i 

lnlerpello 

1 

Conferi menti art 10, co . 

,00 

Co rri.sP.:e ltivi art . 10 co 3 lei! b ) 

6 
,00 

Conferi menti rl . 10, co 

IO 
,00 

Conferi menti col 2 sterili zzati 

Corr isP.:ellivi col. 6 sterilizzal i 

,00 

Conferim nli col 10 ; terilinati 

Il 
,00 

CorrisP-!ttivi art . 10, co . 3, lett . al 

4 
,00 

Incrementi a ri. 

Corrispetti vi col. 4 steril izzati 

,00 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

,00 

Ritenute 

,00 



e 
o 
N 

~ 
i5 
o 
E 

"' 
~ 

~ 
"' "' " o 

" 8 
00 
" "' -o 

~ 
"' E 
~ 
~ 
n: 
'" 
i 
o u 

o 
t:::, 
o z 
('.) 
w 
::i 
o u 
"' o, 
o 
o 

Codice li,cale 

Canone Rai 

Prospetto dei credili 

Dati di bilancio 

Minusvalenze e 
differenze negative 

RS41 

RS42 

RS48 

RS49 

RSSO 

RS51 

RS52 

nle5lazione a namento 
1 

Comune 
3 

f
6
raziQoe, via e num_ero civi.co 

9 g iorno me5e 

Mod. N. 

Ammontare com plessivo de!le svalutazion i d i rette e degli accantonament i 

r isul tant i a l termine dell'eserciz io p recedente 

Perd ite dell'eserc iz io 

D ifferenza 

Svalutazio ni e accantonament i dell 'eserciz10 

Ammontare complessivo delle sva lutaz ioni dirette e degl i a ccantonament i 

r isultanti a f in e esercizio 

Numero abbonamento 
2 

Valore di b ila ncio 

,00 

,00 

,0 0 

,00 

,00 

RS53 Valor e dei cred it i r isultant i in b ila ncio 

RS97 

RS98 
RS99 

,llSlOO 
RS101 

RS102 

RS103 
RS104 

RS105 
RS106 

RS107 

RS108 
RS109 

RS110 

RSl 11 
l S112 
RS113 

RSl 14 
RS115 

RS116 

RS117 

RSl 18 

RS 119 

Immob ilizzazioni immaterial i 

Immo b ilizzazion i materOli Fondo ammo rtamento ben i materiali 
1 

Immob il izzazioni finanziar ie 

Rimanenz e di mater ie prim e, suss ida r ie e d i consumo, in co rso di lavora zione, prodott i fi n it i 

C redit i verso clien ti compresi nell 'att ivo c irco lante 

A ltr i crediti compresi nell'att ivo c ircolante 

Attivdà f inanziarie che non co stitu i scono immobilizzazion i 

Disponibilità liqu ide 

Ratei e r iscont i a tt iv i 

Tota le alt ivo 

Patrimon io netto Soldo in izia le 
1 

Fond i p er ri sch i e o neri 

Trattamento d i f ine ra pporto d i lavoro subordinato 

Debit i verso banche e a ltri f inanziator i esig ibil i entro l' eser cizio successivo 

Debiti verso ban che e a ltr i f inanzia tor i esig ib ili oltre l'esercizio success ivo 

Debiti verso forn itor i 

A ltr i deb iti 

Ratei e r iscont i passiv i 

Totale passivo 

Ricav i deHe vendite 

Alt r i oner i d i produzio ne e vendita 

N . 0 111 d 1 
d isRosi z.ioQe 

1 

N . a lti d i 
d ispo}izione 

1 

M inusvaenze 

00 

Minusva lenze j Azioni 

[d i cui per lavoro d ipendente 
1 

N. atti di 
d ispos izione 

3 

M inusvalenze/ A ltri titoli 

' 

0 0 

,00 

,00 

I 

I 

I 

I 

0 0] 12 

0 0 00 

Dividendi 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

DO 

,00 

,00 

00 

00 
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Codice li,cale Mod. N. 

Variazione dei criteri 
di valutazione RS 120 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. 
4 Agosto 20161 

Conservazione dei 
documenti rile vanti 
a i fini tributtiri 

Patent box 

ZONE FRANCHE 

URBANE (ZFU} 

Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione Il 

Quadro RN 

Rideterminalo 

RSl36 

RSl40 

RSl 47 Opzione 

N . periodo 

~ t ;mposta 

RS280 
Codice fi.1ca !e 

RS28 1 

RS28 2 

RS283 

Possesso 2 
documentaz ione 

N . dipenden ti 
as_t_unti Redd;ta ZFU 

Es istenza dei presuppo st i per la r id uzione dei term in i d i decadenza 

Com unicaz ione Ident ificativo ruling 

Reddito e.sente fru ito 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Ammontare 
agevo lazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

Agevolazione utilizzata 
per versamento accR..!llL 
B 

,OD 

,00 

,00 

,00 

Differenza 
[e<>.L 8 · col. 71 

1 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Redd ito esente/Q uadro RE 
Redd ito impresa 

esente/qua dro RH 
Redd ito esente a.s.s 

profenionisti /Q uad ro RH 

00 0 0 00 00 00 

RS284 Totale reddito esente fru ito Totale agevo lazione Perdite/Quadro RF Perd ite/Quadro RG Perdite/Quo:::lro RE 

10 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Perdite/Quadro RH impresa Perdite/Quadro RH Perd ite d i cu i utilizzo 
Assoc iazione profess ionisti in misura piena 

11 1 2 1 3 
00 00 00 

RS30 I Redd;to com p less ;vo ,00 

RS303 Oner; deducib ;I; ,00 

RS304 Re,Jd;to lmpon ;b;le ,00 

RS305 Imposta lord a ,00 

RS308 Tota le detraz ion i per car ichi famig lia e lavo ro ,00 

RS32 2 Tota le d etrazioni d 'imposta ,00 

RS325 Tota le a ltre detrazioni e cred iti d' imposta ,00 

RS326 Im posta netta ,00 

l S334 D Herenza ,00 

RS335 C red it i d' imposta per imp rese e la vorato r i autono m i ,00 

Stad up RPF 20 21 RN I 9 I' Sta ri up RP F 2022 RN20 
2 

Sta d up RPF 2023 RN21 /3 
,00 ,0 0 ,00 

Spese sa nitarie RN 23 6 Casa RN2A, col. 1 11 O ccup. RN2A, co l. 2 12 
,00 ,0 0 ,00 

Fondi Pens. RN2A, col 3 
1 3 

Med iazioni RN2A, co l. ,d 
,, 

Arbit rato RN 2A, co l .5 I" ,0 0 ,0 0 ,00 

Sisma Abruzzo RN28 
21 

Cultura RN 30 
126 Scuola RN30 ;a oo I ,00 ,00 

Videosorveglianza RN 30 
2 8 Deduz . start up RPF 2021 

31 
Deduz. sta rt up RPF 2022 32 

,00 ,00 ,00 

Deduz . start up RPF 2023 
33 

Restituzione som me RP33 
36 LJeduz. t: rogaz. w 

,0 0 ,00 Lib!itr~li RPFiQ1, ,00 
RS347 Deduz. Erogaz. 3B Erog . sportive RPF 202 3 I" Bonifica ambienble RPF 2023 40 

Liberali RPF2023 ,0 0 ,0 0 ,00 

~:~~1:0RP~fJt3 
42 peduz._ ~~~--~~ . 43 

,00 ,00 

Prima casa under 36 " S~nif icazione e acquisto 45 Depuratori acqua e 46 
,00 dises:sitivi erotezione ,00 cid 11 zioce cocs11wo plcs i icc ,00 

Deduz. Erogaz. 47 Social Bonus 48 
Attiv i~ f isica o:::lattata 

5 1 

I ib1rn-ili BeE:i.:Q:i.:Q ,0 0 ,0 0 ,00 

Sistemi accumulo integrati 
52 

,00 ITS Academy 30% 53 ,OO ITS Aca demy 60% ,00 
Spese sanitarie 

r t i I 
55 

,00 
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Codice li,cale 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 

d'impresa, arti 
e professioni -
Obblighi informativi 

Aiuti di Staio 

A ssenza 
Impresa Unica 

• 
Acconti soggetti ISA 

Numero di riferimento 
del meccanismo 

Zone economiche 
speciali (ZES} 

Doti l'elotìvi all1opzìone 
11Patent box 11 

Mod. N. 

Codice i~cale Reddito 

RS371 ,0 0 

RS372 ,0 0 

RS373 ,00 

Esercenti attività d 'impresa 

1S375 Mezzi di t rasporto /veicoli uttli zzati nel l'attività 

RS376 Co!ili p er l'acqui !ilo d i ma ter ie prime, !iU!i!iid iarie, !iemilavorati e merci 

RS377 Co!ilo per il godim ento d i beni di terzi [ca no ni d i leming, canoni relat ivi a beni immo bili, royaltie!i] 

15378 Spe!ie per l1a cqui !il o carburante per l1a utol raz io ne 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

RS381 Consumi 

BASE G IURID ICA 

RS401 

Codice aiu to 

Cod ice 
CAR 

11A 

Codice 
Regione 

Forma 
Giur idica 

12 

Q uadro Ti~ norma Anno 

Dimensione 
impresa 

13 

Codice a ttività ATE CO 

14 

Numero Articolo 

Setto re 

15 

DATI DEL PROG ETTO 

Estensione 

Tipo SIEG 

16 

Numero 

17 

Comma 

Estensione 

10 

,00 

,0 0 

,00 

,0 0 

lettera 

11 

Importo tota le a iuto spettante 

,00 

Data iniz io Data fi ne Codice Regione 

20 

Codice Com une 

1Bgiorno mese a nno 

I 
O biettivo 

25 

Cod ice fiscale 

RS402 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

RS430 

RS490 

RS491 
Codice ZES 

Codice ZES 
RS492 

Tota ~ 
RS493 

RSS30 Software protetto da copyright 

RS531 Brevett i ind ustr iali 

RSS32 Di,egn, e modelli 

0 0 

19giorno mese a nno 

I 
Tipologia cos ti 

26 2 7 

N . periodo d1imposta 

N . per iodo d 1 imposta 

Redd ito attri buito 

00 

Numero dei beni 

Costi agevolabili 

,00 

IMPRESA UNICA 

21 

Intensità d i aiuto 

2 8 29 

COSTI IN TRA-M U RO S 

,00 

00 

00 

Personale 

,00 

COSTI EXTRA-M UROS 

Codice fisca le fornitore 

,00 

,OD 

A mmortamenti 

,00 

,00 

Imporlo aiuto spettante 

00 

Reddito ZES 

,00 

Reddito ZES 

,00 

Reddito agevolab ile 

00 

Altr i costi 

,00 

Comma 
10-bis 

,00 
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SEZIONE I 

Crediti d'imposta 

(I crediti da indicare 
nella sezione 
sono elencati 
nelle istruzioni) 

SEZIONE Il 

Caro petrolio 

SEZIONE IV 

PARTE I 

Dati relativi ai crediti 
d'imposta per attività 
di ricerca, sviluppo 
e innovazione -
formazione -
investimenti in beni 
strumentali nel 
territorio dello Stato 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RU 

Crediti di imposta concessi 
a favore delle imprese 

Dati identificativi del credito d 1imposta spettante Codice credito 

Sanificazione e acquist ' Hl 9 
Credito d 1imposta re:1.iduo della precedente dichiarazione 

Credito d 1imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 

,00 

Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 

00 

IVA (Saldo) IRPEF (Acconti) 

4 

Mod. N. UJ 

13 ,oo 
,00 

,00 

,00 

IRPEF (Saldo) Im posta 5o5tituti va Credito 
utilizzato 1 

ai fini ,00 ,00 ,00 ,00 

Credito d 1imposta riversato 

Credito d 1imposta ceduto (da riportare nella sezione VI-B) 

RU 1 O Credito d'imposta trasferito (impresa familiare) 

RU 11 Credito d'imposta richiesto a rimborso 

RU 12 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) Vedere i~truzioni 1 

Credito 2021 

RU2 l Credito d 1imposta residuo della precedente dichiarazione ,00 

RU22 Credito d 1imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 

RU23 Credito d 1imposta spettante nel periodo 

RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 ,00 

RU25 Credito d1imposta riversato ,00 

RU27 Credito d 1 impo::.ta richiesto a rimborso ,00 

RU28 Credito d 1imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) 

"R, Se I 2020 -2022" 

RU 100 Ricerca e sviluppo 

(Comma 200) 

"R, Se I 2020 -2022" 

RU 101 Innovazione tecnologica 

(Comma 201) 

Spese per attività 
commissionata (lctt. e) 

IO 

,00 

Spese per attività 
commissionata (lett. e) 

18 
,00 

Spese per servizi 
di consulenza (lctt. e) 

,00 

Spese di personale 
(lett.a) 

Spese per attività 
commissionata (lett. e) 

,00 

Spese di pe rsonale 
(lett.a) 

Spese per servizi 
di consulenza (lett. di 

Spese di personale 
(lctt. o) 

16 
,00 

Spese per servizi 
di consulenza (lctt. di 

19 

,00 

Spese di persoriale 
(lett.a) 

,00 

Spese di cui a colonna 2 
per software 

A 
,00 

Spese per materiali 
[lctt.f) 

,00 

Spese di cui o 
colonna l per neo 
assunti <=35 anni 

Spese per servizi 
di consulenza (lctt. dJ 

Spese di cui 
o colonna 1 per neo 

assunti <=35 anni 
IA 

,00 

Spese per contratti 
di ricerca extra-muros 

(lctt.c) 

Tota le spese per 
ricerco e sviluppo 

,00 

Numero neo assunti 
<=35 anni 

Numero neo assunti 
<=35anni 

1B 

Spese di cui o col 
per università, istituti 
di ricerco e start-up 

,00 

Base di calcolo 
del credito d 1 imposta 

8 

,00 

Spese per quote 
ammortamento e 

ca non i locazione (lctt. b) 

INNOVAZIONE DIGITALE 4.0 

Spese di cui a 
colonna 8 per neo 
assunti <=35 anni 

,00 

Spese per quote 
Numero neo assunti ammortamento e 

<=35 anni canoni locazione (lctt. b) 

88 
,00 

Spese per materiali Totale spese per attività Base di calcolo 
(lett. e) innovazione digitale 4.0 del credito d'imposta 

13 
,00 ,00 

TRANSIZIONE ECOLOGICA 

Spese di cui a 
colonna 16 per neo 
assunti <=35 anni 

16A 

Spese per materiali 
(lctt.c) 

20 
,00 

Spese per quote 
Numero neo assunti ammortamento e 

<=35 anni canoni locazione (lett. b) 

Totale spese per attività Base di calcolo 
transizione ecologica del credito d'imposta 

21 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

13 ,oo 
Credito 2022 

,00 

,00 

,00 

,00 

Spese per quote 
ammortamento e canoni 

locazione (lett. bJ 

R&S nel Mezzogiorno 
(art. 244 DL 34/20; 

c. 185 L 178/20] 

23 
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Codice li,cale 

'R, Se I 2020 -2022 ' 
RU I 02 Design e ideazione estet ica 

!Comma 202 ] 

RU 110 ' Fo,maz;one ,!O' 

Investimenti ben i 

RU I lO sfrumenta l ; 2022 
(effettuati nel 
penodo d'imposta) 

Mod. N. 

Spese di cui a Spese per quote 
Spese d i personale co lonna 1 per neo N umero neo ass unii ammor tamento e Spese d i cui a colonna 2 

[k>tt . a) assunti <- 35 anni <- 35 anni canoni b cazione (!en. b) per software 

IA 

" 
2A 

,CIO ,00 ,00 ,CIO 

"btale spese 
Bme d i calcolo Spese per a ltiv itò dis~;~~uf::z:(~i: id) Spese per materia li per attività desig n 

comm issionata (llitt. e) [lett. Q e ideazione estetica de l cred ito d 1imposb 

' ,CIO ,00 ,CIO ,00 ,CIO 

Spese d i personale Costi d i eserc izio 

atti:~~1dtfo0/;a~~ne 
relative a i formolori per relativi o formatori 

Numero ore di formazione Numero lavoratori le ore d i partecipazio ne e partecipanti 
allo formazione alla formazione 

,CIO 
~ 

,00 ,CIO 

Costi dei servizi d i Spese d i personale 

consulenza conneui a l 
relàtive a i partecipant i 

a lla formazione e 
progetto d i formazione speJ..e qeneJ:Qli.J.Il..dil.Qlle Sog~ tti formatori Tecnologie abilitanti 

l 

,00 ,CIO 

Investimenti diversi allegati A e B 

Investimenti primo 
gruppo allegato A 

4A 

Beni materia li Beni immateria li Strumenti tecnologici sw Investimenti allega to A 

,00 

Investimenti secondo 
g ruppo a llegato A 

' " ,CIO ,00 ,CIO 

Investimenti terzo 
gruppo a llegato A ,e !nvestime~ ato B Interconnessione 

' 6 
,00 ,00 ,CIO ,00 

Investimenti diversi allegati A e B 

Beni materia li Beni i mmateria li Strumenti tecnologici sw Investimenti allega to A 

' ' RUl
4

0 Investiment i beni st rumental i 2022 

(effettuati dopo la d11usura dEJ periodo d1mposta) 
,00 ,CIO ,00 ,CIO 

Investimenti primo Investimenti secondo Investimenti terzo 
gruppo a~gato A gru~~ alleggio A g ru p PQ al legato A Investimenti a llegato B 

4A "' ,e ' ,00 ,CIO ,00 ,CIO 

lnvestimenti d iversi a llegati A e B 

Seni materiali Beni immater iali Strumenti tecnologici sw Investimenti a llegato A Investimenti allegalo B 
Invest imenti 

RUl 4 I ben; st rumenta i; 20 21 

RU 150 Tdolare effethvo 

RU 151 Cumulo 

Codice comune 

IO 

lndiriuo 

" 

Codice Stato estero 

20 

RUl52 Dati relat iv i a l periodo 1° - 3 1 gennaio 2020 

,CIO ,00 ' ,CIO I ,00 ,CIO 

Variazione Cred ito L3 Variazione Credito 2L Variazione Credito 3L 
, a 

,CIO ,00 

Numero civico Frazione 

" 
0OM ICILK) ANAGRAFICO ESTERO [SE DIVERSO 0ALLA RESIDENZA ANAGRAFICA! 

21 

lndiriuo 

23 

Stato federato , ~rovincia, contea Loca lità di domicilio 

22 

Codice credito 

Descr izione u!teriore sovvenzione 

CREO ITO D'IMPOSTA CREDITO D'IMPOSTA 

A nno 

IN BENI STRUMENTALI MATERIALI A .O IN BENI STRUMENTALI IMMATERIALI A.O 

Costi sostenuti 
Rappo rto 

costi gennaio costi tota li Cos ti sostenuti 

,00 % ,CIO 

,CIO 

% 
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Codice li,cale 

PARTE Il 

Bonus 

bonifico ombien10 1e 

SEZIONE V 

Altri crediti d'imposta 

SEZIONE VI 

Se:zione VI-A 

Crediti d'imposta 
ricevuti 

Se:zione VI-B 
Crediti d'imposta 
trasferiti 

Se:zione VI-C 

Lini ile di utilizzo 

Pa rte- I 

Da ti generali 

Mod. N. 

RU I Sl 'R, So I 2020 -2022 ' R;cecca e rnluppo 
[Comma 200J - anno 2021 

'R, Se I 2020 -2022 ' 

RU 154 lnnova z10ne tecnologica 

[Comma 20 l J - anno 202 l 

' R, Se I 2020 -2022 ' 

RU 155 Design e ideazione estet ico 

[Comma 2021 - anno 2021 

RUl 56 Formazione A.O - anno 202 1 

RU 160 Ricavi a nno precedente 

Spese per neo assunti 
<- 35 a nni 

IA 
,00 

RU40 I Crediti d ' imposta r es idu i della precedente d ichiarazio ne 

RU402 Crediti d 'imposta r icevuti [da r iportare nella sezione VI-A] 

RU403 Cred iti d 'imposta spettanti a seguilo di accogl imento di r ico rs i 

Spese per 
unive rsilò, istituti 

di r icerca e starf·up 

3A 
,00 

Spese per quote 
ammorta mento , 

Spese per neo assunti 
<- 35 anni 

IA 
,00 

Q uole ammorlomenlo 
acquisto privative 

industria li 00 terzi [iiitt. d) 

4 
,00 

Quote ammork:lmenlo, 
canon i locazione 

e a ltre spese (kilt b) 

,00 

Spese per servizi 
di consulenza [lei'!. i.,) 

,00 

Spese di cui a colonna 2 
_per sofl'NOre 
2A 

,00 

Spese per materiali 
l•tt I) 

,00 

canon i locazio ne Spese d i cui a colonna 2 
e a ltre spese [letf. b) per software 

Spese per materia li 
[kitt. g) 

2A 
,00 ,00 ,00 

Costi dei servizi di 
consulenza connessi a ! 
progetto di formozione 

,00 

INNOVAZIONE 0 IGITALE 4 .O 

Spese per neo assunti 
<- 35 anni 

8A 
,00 

Spese per servi z i 
d i consulenza [kilt. d) 

,00 

Spese per neo assun ti 
<- 35 anni 

16A 
,00 

Spese per servizi 
d i consulenza [lett. d ) 

19 

,00 

Spese per neo assunti 
<- 35 a nni 

I A 
,00 

Spese pe r quote 

c~:;n~tc::~~~~ Spese di cui a colonna 9 
e altre..Jpese [lett. b) per software 

9 9A 

,00 ,00 

Spe.se per materiali Obiettivo innovazione 
(lett. e ) digitale 4 .0 

12 " 
TRANSIZONE ECOLOGICA 

Spe.se per quote 
ammortamento, 

canon i locazione 
e altre .spese l le.u. b) 

17 

,00 

Spese per materiali 
!lett. e) 

20 

2 

,00 
Spe.se per quote 
ammortamento, 

canoni locazione 
e altre spese 11.ett. bi 

,00 

d is~;~; u re~;;rl~~:i dl 
4 

,00 

Spese di cui a colonna l 7 
per software 

17A 
,00 

O bietti'K> transizione 
ecologica 

" 

Spese di cui a colonna 2 
per .software 

2A 
,00 

Spese per materiali 
[lett e) 

,00 

Spese d i per.sono le 
relative ai formotori per 

olti~~ld/foer:o~~ne le o~l~i f~~~~\~~!ione 

Costi d i eserciz io 
relativi a formator i 

e ~rlecipanti 
a lla formazione 

,00 r_ ,00 

Spese d i personale 
relòtive o i porlecipont i 

a lla formazione e 
spese generai indi relle 
7 

S!J9getti formotor i 

,00 

Tecnologie abilitonti 

,00 

,00 

,00 

,00 

Cr~iti _ _Ri• nvt!bm N'A [Periodici e acoonto) IVA [Saldo) 
RU404 ut1l1zzat1 1 2 

IRPEF (Acconti) IRPEF !Saldo) I• lmpo~ta ~o.stitutiva 1
7

Comp. con il mod. F2d 

a i fini ,00 ,00 

RU405 Cred iti d 'imposta riversat i 

' ,00 ,00 

RU407 Credili d 'imposta res idu i [da riportare nel la successiva dich ia razione] 

RUSOI 

RU502 

RU503 

RU504 
RUSOS 

RU506 

RU50 7 
RUSOB 

RU509 

RUSI O 

Codice credito 
I 

Codice crvdito 
I 

A.nno di rilvrim erto 
3 

Anno di rilarimef11o 

Credito res iduo 
ol 1/1/2022 

Codice fiscale .soa13etto cedente 

CodicQ focale s99_getto ccm ionario 

Credito spettante 
nel 2022 Totale 

,00 ,00 ,00 

di cui eccedenze anni 
precedenti dal 2008 ol 2021 

lm porto ricevuto 

lm orto caduto 

Differenza 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo I 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RUS I 2 Totale ceed ;,; da 
quadro RU anno 202 2 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RU5 I 3 To tale dei credit i e contributi u tilizzat i in compensazione con il mod F24 nell 'anno 2022 ,00 

RUS 14 L;mde d ; utd;zzo 1250.000,00 + [2 000 .000 ,00 - RU5 l 3 Il ,00 

RUS 15 Eccedenza 2022 [da nportaro no; righ; ck, RU53 l a RU534 I 00 
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Codice li,cale Mod. N. 

Parte Il RUS I 6 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod. f 24 
Verifica del limite di dal l / l /20 2 3 fino alla data di presentaz10ne della presente dich iarazione 
utilizzo in compensazione --------------------------------------------------~'-'-OO-'. 
interno 

Porte lii 

Eccedenze 

dal 2008 al 2020 

Porte IV 

Eccedenza 2021 

Parte V 

Eccedenza 2022 

RUS I 7 Totale d ei crediti da quadro RU utilizzati in com pensazione interna per il versamento delle ritenute effettuato 

dal l /1 / 2023 e f ino a lla data di presentazione della presente dich iarazione [quadro ST del modello 770] 

RUS I B Totale dei crediti d~ quadro RU utilizzati in compensazione interna ~eri versamenti ai fini IVA effettuati 

dal l /1 /2023 e fino al la data di presenta zione della presente dicht0razione [quadro VL del modello IVA ] 

RU520 Totale dei cred,ti da quadro RU utilizzat i [RU5 l 6 + RU5 l 7 + RU5 l 8 ) 

RUS
2

I Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensaà :ine con il mod. F2.4 

dal 1 /1/2023 f ino alla data di presentazione d ella presente dichiarazione 

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione 

RUS22 in terna nella presente dichiarazione per i versamenti 
del saldo IRPEF e per imposta sost itutiva 

/J.JloodilormazOne 

RU523 
del 'Qeegcjgnm Codice c~ dilo /J.Jloo di iJ..:rAlQnb 

RUS24 

RU525 

RU526 

RU527 

RU528 

RU529 

RU530 

RU53I 

RU532 
RU533 

RU534 

2 ' 

Codic.i c~dib /J.Jloo d i riJ..:rimenlo 
2 

Codic.i e ~ diti /J.Jloo d i riLirfflrilnlo 
I 2 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Ammon b r.i .iccede nte Cridito utilizzalo ~ I 2022 

' ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Tota iv 

,00 

Re5icfoo a! 31/12/2022 

,00 

,00 

,00 

,00 

Re~idoo al 31/1 2/2022 

,00 

,00 

,00 

,00 
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IVAFE 

IVIE 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

genzia 
ntrate 

Codice 
titolo possesso 

1 

1 

Vedere 
istruzioni 

2 
Valore massimo 

e/e paesi non collaborativi 

Codice 
individuaz 

15 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RW · Investimenti all'estero e/o attività estere 

di natura finanziaria - monitoraggio 

IVIE / IVAFE 

Codice Ouoto 

bene Stato estero di possesso 
Valore iniziale 

032 100,000 4 

Giorni (IVAFE) IVAFE Mesi (IVIE) 

IO Il 

12 

Mod. N. 

Valore finale 

IVIE 

RW 1 Credito d'imposta IVAFE dovuta Detrazioni IVIE dovuta 
Vedere Quota 

14 15 

RW2 

RW3 

W4 

RW5 

RW6 

RW7 1 

97,oo 
Codice fiscale società o altro entità giuridico 

in caso di titolare effettivo 

,00 

Totale imposta dovuta 

,00 

Totale imposta dovuta 

754 ,00 

Eccedenza Eccedenza 
dichiarazione recedente compensalo Mcd 

3 

,00 

Eccedenza 
dichiarazione p,recedente 

2 

Eccedenza 
compensata Mod . 

3 

istruzioni porleci azione 

19 

Codice fiscale altri cointestatari 

Imposta o debito 

Imposta a debito 

UJ 



Periodo d'Imposta 2021 

Riservato alla Poste ttahaflé Spa 

N. Protooollo 

• ala di presentazione 

COGNOME 

I PELLERINO 

CODICE FISC./\LE 

RPF 
NOME 

I MAAIMRAZIA 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20161679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta T dati raccolti e qual/ sono f diritti riconosciuti a/f'interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati persona/I e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi' come 
modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITA' DEL TRATTAMENTO 
I da.ti trasmessi attraverso queslo-modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalita· di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali 
ulteriori ~nalita' che potranno essere previste da specifiche ·norme di legge, 
BASE GIURIDICA 
\.a base g1undica del trattamento e' da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita' (liqlJJdazione. accertamento e riscossione) 
di ou1 e' investita l'Agenzia delle Entrate (art. 6, § 1 lett e) del Regolamento), fn base a quanto previsto dalia normatlva di settore. Il Decreto del Presidente della 
Repubblica del 22 luglio 1998, n 322 stabilisce le modalila' per la presenta~1one delle dichiarazioni, relative alle imposte sur reddijj, all'Imposta regionale sulle attMta' 
produttive e all' imposta sul valore aggiunto, a1 sensi dell'articolo 3. comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n, 662, 

CONFERIMENTO DEI DATt 
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dtchlarazlone dei redditi_ 
Se I dati rig·uardano anche ramiliari o terzi. questi ultimi dovranno essere Informati dal dichiarante che i loro dati sono st21tt comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera dì dalf puo' far Incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'!ndirizzo di posta elettronìca e· facoltat1va e consente di ricevere gratuitamente <iatrAgenzia delle Entrate 
informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita', adempimenti e servizi offerti. 
Al sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 20161679 comporta 11 conferimento di cate,ior1e particolar\ dì dati personali l 'utilìno della scheda unica per la scelta della 
destinazione dell'B, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle 
successive leggi di ratifica delle intese stipulale con le C-OnfessTon, religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del c.inque per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta al seAsl dell'ari, 1, comma 154 della legge 23 dieembre 2014, n.190. 
L'ellettuazlone della scelta_ per la. destinazione del due per mille a_ favore dei partitt po1itìo1 e' facoltativa e viene rìChìesta ai sensi dell'art 12 del decreto legge 28 dicembre 
2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, deJla legge 21 febbraio 2014, ,n_ 13. 
Anche l'1nsenmenlo delle spese sanitarie tra gh oneri deducibJII o per i quali e· riconosciut.i la detrazione deWlmposta. e' fclcoltabvo e richiede 1l conferimento di dati partlcolan. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e' utilizzato per la diehiarazione del dati rilevanti ai fini della applicazlone e dell'agglornamento degli 
Indici sintetici di affidabfllta' fiscale di rol alrart.9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi' come convertito dalla, Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dlohlarazione di r~erimento ovvero entro il maggior termine 
per la defimzione di eventuali procedìmenti giurisdizionali o per rispondere a r1cnieste da parte dell'Auton'tà gìudfz1ana. 
Per quanto nguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto. del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire 
all'Agenzia delle enlratedi effettuare i controlli presso gli intermediari e/o ,i sostltuti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa, la corretta trasmlssione delle relative 
Informazioni Saranno, i noltre. conservali per Il tempo necessario a consentire al desffnatario della scelta e al·contrTbuente che effettua la scelta di esercitare I pr,;,pri diritti; 
tale periodo coincide con il temiine d1 prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla e!fettuaZlone della scelta 

MODALITA' DEL TRATTAMENTO 
I dati personaJì saranno trattati anche con stn.,menli automatizzati per li tempo strettamente necessarìo a conseguire gli scopi per cui sono s(ati raccolti. L'Agem;la delle 
Entrate attua idonee misure per garantire che I datt rorn1tT ven,iano trattati fn modo adeguato e conforme alle rinalita' per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate 
Impiega idonee rrnsure dì sicurezza. organìzza.tive. tecniche e fisiche. per tutelare le lnrormazioni dall'alterazione. dalla dlstruz1011e. dalla perdita. dal furto o dall'util,uo 
improprio o ille,iittirno. Il modello puo· essere consegnato a soggetti 1nlermedlali 1ndMduati dalla legge (centri di assistenza. associazioni di categoria e professionisti) che 
tratteranno I dati esclusivamente per la flnalila' di trasmissione del modello all'Agenzia delle E'ntrale. Per la sola attivlta' di ltasmiss1one, gh ,ntermed1ari assumono la 
qualifica di ·11tolare del trattamento'' quando i dati entrano nella loro disponib11ita· e sotto il loro diretto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione. tuttavia, se neoessano potranno essere comunicati: 
- a1 soggelli cui la comunicazione dei da\i debba essere effettuala in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunltana, 

owero per aaemplere ad un ordine dell'Autonia· Gfudiziana; 
- aì soggetti designati dal Titolare, in qLJalila' di Responsabili, ovVero alle persone autorizzate al trattamento del da.ti personali che operano sotto l'autorita' diretta del 

titolare o del responsabile; 
- ad alln eventuali soggetti leQ1, nei casi espressamente previsti dalla legge ovVero ancora se la comun,caiione si rendera' necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede 

giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione de! dal1 personali. 

TITOLARE DEL TRATTAME_NTO 
Titolare del trattamento de, dafi personali e' l'Agenzia delle Entrate. con sede in Roma. via Giorgione n. 106 - 00147 . 

• RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
., L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita' di partner tecnologico al quale e' affidata la ges1ione del sistema informativo dell'Anagrafe tributarla e di SOSE 
~ Spa, in quatHa' di partner metodologico, alla quale e' affidata l'elaborazione e l'aggiomamenlo degli indici sintetici di affidablllta' fiscale nonche' le at!:Mla' di analisi 
1' correlate. per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

I RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
i: Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Oatl dell'Agenzia delle Entrate e'· entrate.dpo@agenziaentrate.it 
g DIRITTI DELL'INTERESSATO 
ii L'interessato ha diritto, i n qualunque momento, df ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area 
~ riservata, area Consultazioni del snc web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il dlritto dì cnìedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali 
: Inesatti e l'Integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni allro d1rltto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
f Tali diritti possono essere esercitati con rfchiesta Indirizzata a: Agenzia delle Entrate Via G1orgione n, 106 - 00147 Roma -indirizzo di posta elettronica: 
Ji entrate.updp@agenzlaentrate.it 
i Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra· rivolgersi al Garante per la Protezione dei 
_; dati Personali, a, sensi dell'art 77 del medesimo Regolame11to. Ulteriori Tnformaztoni on ordine ai suol diritti sulla protezione del dati personali sono reperiblll sul sito web 
~ del Garante per la Prote2ione del Dati PersonallaJl'indirizzo www,garanteprivacy.lt. 
!RcoNSENSO 
'! L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessati per trattare i loro dati personali. 
1 Gli intermediari non devono acquisire Il consenso degli onteressatt per il trattamento dei dati in quanto e' previsto dalla legge: mentre sono tenub ad acquisire ti consenso 
I degli interessati sia per trattare 1 dati relativi a particolari oneri deducibili o per l quali e· rìconosc"iula la detrazione d'Imposta, alla scelta dell'otto per mllle, del cinque per f relativi a particolari oneri deducibili o per I quall e' riconosciuta la detrazione d'Imposta, alla soella deJl'otto per mille, del cinque per mille e del due 
è mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
; Tale consenso Viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche' ,Ja firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per 
j mille e del due per mille dell'lrpef. 

l La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE(') 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Quadro 
RW 

X 

Quadro 
vo 

Quadro 
AC ISA 

X 

Correttiva 
net termini 

Dichiarazione 
integrativa 

Dichiarazione 
integrativa 

{a r1.2, co.8-ter , 
DPR 322/J8) 

Dichiarazione 
integrativa 

errori contabili 
Eventi 

eccezionali 

CoITTJne (o Stato estero) rli nascita Provit'(:ia (sigla) Data d1 nascita Sesso 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

TORINO 

deceduto/a 

6 

Accettazione 
eredita' giacente 

Comune 

Liquidazione 
volontaria 

~: ;~r71!1~r;i solo Tipologìa (via, piazza, ecc J 

1!'112021 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

TELFONO E 
INDIRIZZO DI 

rnurRONICA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2021 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2022 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'EST.ERO 
NEL2021 

Frazione 

Telefono 
prefisso 

Con-t.1ne 

TORINO 
Com.me 

numero 

o ice 1sca e e ero 

Stato federato, proYìncia, contea 

Indirizzo 

RISERVATO A Codice sca e (o igatorio,) 
CHI PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

Cognome 

EREDE. 

tutelato/a 

7 
lmrrob1T1 

-Sequestrati 

lndinzzo 

mnore 

8 
Cessazione 

attivlta' Stato 

Data della variazione 
giorno mese 

Cellulare 

tato estero I resi er:i za 

Localita' di residenza 

Norre 

CURATORE Data .cli nascìta Comtine (o Stato estero) d1 nascita 
FALLIMENTARE giorno mese 
o DELL'EREDITA', 

(Ì,-edu~ Istruzioni) RESICENZA ANAGRAFICA ComJne (o Stato estero) 
(O SE Drv'ERSO) 
DOM lCIUO FISCALE 

Rappresentante 
resldente.alre~ero 

Frazione, via e numero civico/ lnd1rìzzo estero 

Data d11n1z10 procedura 
giorno mese anno Pro.i;edLXa non 

11ncora terminata 

Data di fine procedura 
g10rno mese anno 

TO 
Codice Stato estero 

giorno 

dal 

CANONE RAI 
IMPRESE 3 Tipologia apparecchio (Riseivata ai contribuenti che esercitano attivita' d'impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 

go mo 

Partita IVA (eventuale) 

Periodo d'wnposta 
anno 

Dorniciio 
t1sca1e 
dWerso dal/<.> 
resJden.>:a 

Indirizzo i:ti posta elettron.ica 

gtorno 

(barrare la relalìva casela) 

M F X 

Numero CIVICO 

Dichiarazione 

r:~~f~~~l~:r 2 

Prov1nc1a (slQia) Codice comune FuS1one comuni 

TO 1219 
Provincia (sigla) Codice comune 

ice ::::; a o es ero 

Codice carica 
1Jiorno 

f usione comuni 

Non residenti 
"Schumacket 

NAZIONALITA' 

Estera 

2 Italiana 
Data carica 

mese anno 

Sesso 
(barraré la relatt\la caselta) 

M F 

Prov incia (.sig la) 

Telefono 
prefisso 

Codice fjscale societa' o ente dichiarante 

Provincia (sig!a) 

Cap 

TELEMATICA Codice fiscale dall'incaricato --------------- ~-----------------

. 
~ 

Riservato 
all'incaricato So,ggeno -che ha predisposto la diciliarazlone 

giorm anno 

2 
Ricez.ione avviso telemat(co -controllo 
automatizzata dichrarazione X Ricezione altre comunicazioni telematiche X 

~ Data dell'impegno 31 05 2022 FIRMA DELL'.INCARJCATO X 1'---------------------------------------------------------------------g1 VISTO DI 
(\" CONFORMITA' 

~ Riservato al 
'' C.A.F. ° Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del CAF 
~ al professionista--------------------------------------------------------------

{! 
~ 

Codice fiscale del professionista ARMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

i :! ____________________________________________________________________ _ 

~ CERTIFICAZIONE 
-~ TRIBUTARIA 
t, 
~ Riservato al 
~ professionista 

.I 
i 

i 
'ii 

Codice fìscale de! professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art . 36 del D.Lgs. n 24111997 

FIRMA DEL PROFESStoNISTA 

"---------------------------------------------------------------------! 
" '-' 

(") Da compi a re per i soli modelli predisposti su fogli Singoli, ovvero su modu• meccanografici a s1:ristia contriua, 



CODICE FISCALE (') 

FIRMA DELLA Familiari RA RB RC RP LC a carico 
DICHIARAZIONE 

X X X X 
Il contribuente c:lict\iara 
di e.ver comp, ato e 

LM TR RU NR FC a,,Neg&to i :5-ceguenti 
qu'31dri (bi'l rrare le 

X caselle che lntere:s:si,no), 

Situazioni 
Codice 

partico!ari 

RN 
X 

RV CR 
X X 

DI RX 
X 

RH RL RM RR RT RE 
X 

RF RG RD RS 

X 
RQ CE 

Invio avvìso te!ematrco cont rollo 
automatizzato dichiarazione all'intermedlario X 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all 'intermediario X Presenza Visto Superbonus 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZI ONE 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

PELLERINO MARIJ\GRAZIA 
(:') Da compi aJe per 1 soli mQdelli predisposti su foglt singol~ owero su rrodul meccanografici a striscia contrlua 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

LlJ QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N, 

FAMILIARI Relazrone di parentela Codice bcaie tlndie11re ~ codJcl!! tscale del c-onluge anche se non hcalmente a carica) N·. mesl M.ruxedl Percentuale Detrazione. 
A CARICO 

11 cerlco tre isnnl detraZjone 100% 

'e 4 5 s.peUante affidamento 
1 CONIUGE figJi 

k;:l,'ljÌJlllti~~(._flb'"Ei..J.A 
PRIMO SD • {..•~IU@E 2 F1 ~ T ~IIJ0'1(.;:LJ/) FIGLIO 

F ~uo 
• •,11.1,,..0~~ 
;, :e R~JOO~IE 3 F A D 

4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 PEjlCENTUALE ULTERIORE DEffiAZIONE PER 
FAMIGLIE CON Al.MENO 4 FIGLI 9 NUMERO FIGLI .IN AFFIDO PREADomvo 

A CARICO CEL COITTRIBUelTE 
QUADRO RA Reddito dom1nicale moto Redditi> agrario Possesso Canone dr al'rmo ln c-.,r CorlÌflUa- IMIJ Caf:JVatc::-8 

non rl vatuta:ìo non rlvaluta..to giomt % regtme- VincolisUco Pilrtlcola,I 3Di,e(') oon doiN~ dìte~ ctlAP 

REDDITO 0El 5 
2 

1 3 ,oo • 365 ~ 100, 00 7 • • 10 
TERRENI ,00 ,00 

Esd'IJs, I tef'J~)'ll 
RA1 

R•~~~fb'll~nteàle Re~~~~IJ1~1o Re,:ntt~;:.,n;;,t,ri 
aWesteroda 11 13 inciUdere nel 12 7 ,00 12 ,00 
Quadro RL 

,00 

2 ,00 
z 

1 2 ,oo • 365 100,00 10 
,00 

RA2 4 ,00 5 ,oo 
,_ 

,00 
dominfcale {COL 1) 1 ,00 1 1,oo • 365 100,00 10 

~=n~:Jk':/J ,00 
RA3 

SttlUO~ ,oo 2 ,.oo 2 00 
larfllalut/lZlone 

2 10 
,00 ,00 ,00 

RA4 
,00 ,00 ,00 

,00 
3 

,00 ,00 
10 

RA5 ,, 
,00 

12 
00 

13 
,00 

,00 .00 ,00 
.. 10 

RA6 ,, 
,00 

12 
00 

1J 
,00 

2 4 .. 10 
,00 ,00 ,00 

RA7 ,oo ,00 ,00 

,00 
3 

,00 ,00 • 10 

RAS 
,00 ,00 

13 
,00 

,00 
2 " ,00 .oo 

10 

RA9 
,00 .oo 00 

2 " 5 .. • 10 
,00 ,00 ,00 

RA10 ,oo. 00 ,00 

,00 
2 3 

,00 ,00 • 10 

RA11 
,00 ,00 ,00 

,00 
2 3 

,00 
5 

,00 
10 

RA12 
,00 ,00 

,. 
,00 

,00 
2 3 

,00 ,00 
10 

RA13 
,00 ,00 00 

,00 
3 

,00 ,00 
RA14 11 

,00 
12 

,00 
,. 

,00 

,oo 2 3 
,00 ,00 

10 

RA15 11 
,00 ,00 .00 

,i 3 10 .. ,00 ,00 ,00 

"' RA16 

i ,00 ,00 ,00 
2 3 10 

I ,00 ,00 .oo 
RA17 

fil 
,00 ,00 .oo 

3 • .,, 10 
"' ,00 ,00 ,00 .<i RA18 .; 

,00 ,00 .oo : 3 • 10 ~ ,00 ,00 ,00 
j RA19 

1 
,00 ,00 .oo 

.. ,00 ,00 ,00 

! RA20 

"' 
,00 ,00 ,00 

! 3 .. 10 

" 
,00 ,00 ,00 

i RA21 
,00 ,00 .oo 

J 3 .. .,, 10 
,00 ,00 00 

RA22 • ,00 ,00 ,00 

j RA23 Somma col, 11, 12e 1~ TOTALI 
,, 12 13 ,00 

13 19 ,oo ,00 

l (') Barr.nala casella s-e.si tratta ~ stessa bafrerio a della ~usa.unita' lrrirno~O~ dg ,;go piacedente 



Rendita catastale 
non rtvalutata Utilln.o 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Possesso 
gicml pereentoele 

$ 

C!l\a'l1" 
di locazfone 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Codi~ 
Comui,e 

Mod. N, w 
Cu:ip•"· 

l>,\U 
12 

QUADRO RS 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E Al TRI DATI RB1 

510 ,00 
2 3 3 

365 100 00 13,558 ,00 -9 F889 
REDDITI Abiiazlone prfncip>I" Abtta,zlol\e. pr(l'l,cfpale 

Sezione I 
Redditl dei 
fol>bocati 

TOTALI 

Imposta 
cedolare secca 

Se,jonell 
Dat1 re181M 

4 el~trattf 
a. di locazione 
"' 
i 
I 

RB4 

RSS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

RB10 

REDDITI 

IMPONIBILI 

Tassa.zlo,e 'QfdJJ"aria 
13 13. 558 ,00 

Rend11a catastale 
non rivalutata Utilino 

186 ,OD 
2 2 

REDD/ìl fassaziooe on/ineno 
IMPONIBILI 13 ,oo 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

949 ,OD 
2 1 

REDDITI 

IMPONIBILI 

fa,.s.sazjone ord1nel1a 
13 

Rendita catastale 
non rtvalutat'it 

130 ,OD 

,oo 

UtillZZo 

25 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassezlooe O!tlìnen• 
13 

Rendila catastale 
non rivalutata 

,00 

,00 

Utf11Z20 
2 

REDDITI Te.Maziooe ordinari-e 
IMPONIBI LI 

,, 
Rendita catast.a1e 

non rlvalt.aara 

,00 

,oo 

Utfl/zzo 
2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazfone ordinaria ,, 
,00 

Rendita catastale 
noh rivalutata 

,00 

Ut11IZ2o 
2 

REDDITI Tassazione ortlinarìa 
IMPONIBILI 

,, 
Ren,dita çatastale 

non rtvah•afa 

,00 

,00 

Utilizzo 
2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassaztooe ordinaria ,, 
~endila "°'&tastale 

non rivalutata 

,00 

,00 

Ulllfzzo 
2 

I REDDlTl Tessazìone oromelia 
IMPONIBILI 13 ,00 

1/~~'Jlu 13 
13. s50 ,oo 

Immobili non locati no,, soggetta "B IMU fs•dolere secca 10% NON 
16 

soggort .. IMU 

,00 IMPONJBILI ,00 
17 18 

,00 ,00 

Possesso 
gitml percentuale 

' 365 66 67 

Codice 
canor,e 

5 

Canoo~ 
di focazione 

,00 

c.,,; 
partiect,,.ri 

7 

Codice 
Comune 

9 C718 

Cedolare-.$ee<:a 2·1 % 
1• 

Cedaere..secca 10%. 
15 

REDDITI Abiia,ione principale 
NON 

16 
SO!J!lello o IMU Immobili non locali 

11 
174 ,OD 

~ ta.zlol\e. prtn,cfpate 

non smette • IM U 
18 

,00 

Possesso 
giorni J;Jercentllate 

' 365 100 00 

,00 IMPONIBILI ,00 

Codice 
canone 
5 

C@fton& 
dìfoéazio~e 

,00 

REDDITI Abilezione prlncip•I" 

COO°ce 
Còmune 

9 
1219 

,00 

C~lai-e 
,ece,o 

11 

Abtt•zlo~e ll'fllc/pate 
Cedolare-,s.ecca 21 o/ii ,. 

,00 

NON 
16 

SO!J!lelto a. IMU Cedolare_secca 10o/o 
15 

,00 IMPONIBILI ,00 

Immobili non locati non sq;igetta a IMU 
17 ,oo 18 996,oo 

Possesso 
glQ".n! percentuale 

' 365 100, 00 

Codice 
canone 

5 

Can.one 
di rocaZ>one 

,00 

Cesi 
p..t;eoltrl 

7 

Coclee 
Comune 

9 
1219 

Ablta.zlOf\r PfU\cfpate REDDITI Abiia,ione prfncipal" 
~do!are secca 21% fsedolere.secca 10% NON 

16 
soggetta a IMU Immobili n<lll loc•~ non >Ollllello a lMU 

17 
,00 

18 137 ,00 ,00 ,00 IMPONIBILI ,00 

Possesso 
giornl percentuare 

Codice 
c.gnone 

5 • 

Can.one 
di locs.tione 

,00 

Casi 
panieda.rl 

7 

AbitaZJone principale 

Codce 
Comune 

Abftazlooe prjncfpare REDDITI 
Cedo!ar-e secca 2.1 % Ceddere.secca 10%. 

NON 
soggette a. lMU lmmobfli f\on locati non >OllllOtta 8 IMU ,. 

,oo 15 

Possesso 
gloml pe:rcenNale 

,00 

Codtce 
canone 

5 

IMPONIBILI 
16 

Canone 
dl localfone 

,00 
17 

,00 

,00 
18 

CO<ice 
Comune 

,00 

C'9dafare 
,ecca 

11 

Abftazfone. prjncfpare 
cedolare-secca 21 % ,. 

,QO 

REDDITI Abilwpne p~ncipole 
~edoteresecca 10% NON 

18
_ soggettu IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 

Immobili n°" locett non soggetta e· IMU 
17 18 

,00 00 

PosSe-Sso 
gloml percentuate 

Codrce. 
cgnone 

5 • 

Canooe 
di locazfone 

,00 

Cui 
p8lticdart 

7 

Abitazione principale 

Coòlce 
Comune 

Oedoli:tto ..... 
11 

ADitazione. pfincipare REDDITI 
Cedolare secca "21 % Cedolaresecca 10% NON soggeltu IMU lmmotJ!li noo loc.811 n.on sogge1te a· IMU 
14 

,OD 
15 

Possesso 
glor-n1 percent\Jefe 

,00 

Codtce 
conon-e 

5 

IMPONIBILI 
16 

Canone 
di loca!lone 

,00 

,00 
Rl:DDITI Abilo.<ione principale 

~
5
edotare .secca 10% NON 

18 
soggetta • IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 

17 
,00 

18 
00 

Co_JltÌl.ua- Cod'ce 
~e(') Comune 

8 • 

AbftaztonelJ(inofpafe 
lmmoo!II noo loca~ non soggelle • IMU 

17 18 
,00 00 

Poss-e:$SO Codice 
eanone 

5 

C-ancne Cui Codice 
Comune 

e.dal..-. 

''""" 11 
giorni percenb.tafe di locaztor:ie partiCIHrl 

cedolare secca 2 1 % ,. 
,00 

14 
,00 

,00 

REDDITI Abilaiione,pr1ncipale 
;;dotere secca 10",. NON 

16 
soggorto a IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 
15 ~EDOITINQ,,I 16 

,00 IMPONIBILI ,00 

7 

Ab.tallone prfncipale 
lmmobth noo localì non s<iggelta e IMU 

17 18 
,00 ,00 

17 174 ,00 
18 

1.133,00 

Cesip•"­
IMU 

17 

1" 

Altri ... 
19 

Ce~p-~. 
IMU 

12 

Al" ... 
19 

Cnip•~-­
IMU 

12 

19 

Cuipart 
IMU 

12 

19 

Cl"1"Plft 
IMU 

12 

19 

C.sipllrt 
IMU 

12 

19 

Cuipart 
IMU 

12 

Alln ... 
19 

!)mosro 
oe.dotare .secca..21% 

Imposta 
cedolare .secca. 1 O~ 

i Ola1e lml)osl~ 
cedo4aFe. s e~a 

RB11 

N, xjj rigo Mod. N, 

RB21
1 

RB22 

,00 

Data 

,00 

Estremi di registrazione de-1 contratto 

Serie Numaro e ~ttonumera 

,00 

Codfce ufficio Codlc& ldentlflcaOvo conlratto 
Contr9.tti ncn Anno dtch 

'"""''" • :,o gg 1ctnMu 
• 1 • • 

8 
_____ RB_ 23 _____________________________________________________ _ 

t! (1
) Senareta caull11 se 1itn1tt11 detto '46$$0 1,en-eno o della stfosse unila' tmmobillar• ~ rigo prec-edente 

ii 
.; 
: 
I 
i .. 
! 
~ 

l 
g 

i 
J 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

~ NIF151CNE lio22 
(." gen zia { ,}} 

-....-.. n tra te ~:Gr 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'ìmposta Mod. N, UJ 

Altrlda~ QUAORORC 
REOOITI 01 lAVORO 

~ '~~i, RC1 TipologTa reddito 

RC2 

2 
2 

lndeterminato/DetermTnato 
? 

2 
2 

Reddi!f (punto 1, ,:i eJ.CU 2021) 
3 

9. 947 ,oo 

24. 770 ,00 
-Sellooel 
Reddb cfl lavcrt1 
i:lpem:jllnt• II! 
aulrriil1ti 

RC3 

SOMME PER PREMI Codlce Sommo las,;azfone ordinaria 
01 RISULTATO 

Somme Tmposfa sosfilullw Ritenuta lmposla sostllutiv,, Benerrl 

É WELFARE: ,oo 
RC4 AZIENDALE ~ùfJ!lt!lft!I J..t.~lll ll ~t:Rl~.dlf!QiS':J-~MJ 

(oomplforesolo ttss.Ord, ""'·"""- Requl&iij .,s _ ,,_.,.,,..,,..,. 
ne\ casi pr..Asf 7 e o 10 

,00 

,00 

~1,IJ l lt •"'i'""Jli!ilw.,1 1"""0., 1/llf i:,ufr,11i1,t 
cji!las~eiild~a.-SMtitubv1. 
11 

,00 

,00 

ll'npostl sost•IJIJva a debito 
12 

,00 

00 

t3enefit a tassaz.one oriilltll'hl 

• ,00 

Eccedenz• d1 ~ swla.Mive 
b'ttt.nW. o/o '110f'Rl il. 

la 
,00 Casi particolar[ nelle IStruzionl 

D ~=~----------------
RC1 COl.3 + RQ. COJ,3 + RC3 t<>L3 + RC4 COI. 10 -RC4 COI. 1 >- RC5 COI. 1 - RC5 COI. 2 - RC5 COI. 3 (R[portare in RN1 col, 5) 

RC5 Qijota esente ttontal1erl auog,~'io'pi'~~ed.ti'ia'Jdia""te C!\Jota esen~ pe~sioni 
1 2 ~ 

,00 ,00 ,00 (di cui LS.U. 
s 

,00 ) TOTALE 34 . 717 ,00 

RC6 Periodo di lavoro 
(giorni per l quali spettano letletrazfonl) 

Lavoro dlpe~dente 

' 3 I 6 1s 
Pensione 

Sezione li 

~~- aadi 
RC7 Assegno del conruge Reddttr (ptJnto 4 e 5 CU 2022) i 

,00 

l.voiodipeniXl!t 

Se:zìooe lii 
Ritenute IRPEF e 
•~ari 
re,90nalae 
eOl'T\Jnale eflRPEf 

ez1one 
Riilenu,e p« lavori 
~ociilhnle:utiti 
ei!IJ1d!llì 

RC8 

RC9 Sommare gli importi da R07 a RC8, riportare ìl totale.li rlgo RN1 cot 5 

Rdentite IRPEf 
(punte 21 CU 2022 e RC4 col. 13) 

RC10 8 . 376 ,00 

Ritenuta. Imposta 
>O<IIIUIM R l.T ,A. 

,00 

RC11 Ritenute per l avori socìalmenta utm 
RC12 Addizionale regionale ,alf IRPEF 

Rlleriute 
addiz10(rale reglcrilll• 
(?unlc 22 cu 2022) 

612 ,00 

Ritenute acconto 
oddi~1criale comunaJe.20~1 

(punto 26 cll 20221 

B6 ,oo 

,oo 

TOTALE 

Ritenute sufdo 
addi;don-ale cofmmole- '202t 

!punto 27 CO 2022/ 

192 ,00 

Sez:1one V 
Bonus IRPEF 

RC14 
COdice Trattamento e<ogato Esenzione 

rìcen;atoll e. docenll 
3 

Esenzrone ìmpetrfatl 

Sezlone Vl 
~mepe, 
:~:zo ikureaa 

QUAOROCR 
CREDITI 
D'IMPOSTA 
Seiione Il 
Prima casa e. canoni 
fJOI} fJeJCBljl)~ 

RC15 

CR7 

2 2 ,00 ,00 

,00 

C redito d'imposta per 
Il llacqulsto àella prtma casa 

CR8 Credito dlrt)Posta per canoni non peroeplU 

Sezione hl 
Credito d'ìmposta 
incremento 
occug•Zione 

CR9 

sezione lv 
Credlo 
d'Imposta per 
iml'nob1lì cclpin 
dal sisma 

CR10 Abitazione 
pnncìpele 

Codice fiScale l'l , rata 
2 

1n Ab114ZO CR11 Altri 
Immobili 

Impresa/ 
pr~fess1one 2-

• Sezione VI R Id de · o·-•· io ; ;~~~~;~'!' Cii~ CR13 es uo preoe nte hmSraz ne-

! ~:;i:ne VII 
~ Qedflo d'imtJOSm CR14 
'
1 

6fOQ8ZÌOf"II 

f) ~I tura (OR 14) 
S e sctJole (CR15) 
-<! 
;; CR15 

; Sezione VIII 

$ ~~:rii~~•ta 
CR16 

i ;:~;~::1x 
·2 Oeditoò'ìmposta CR17 
.f, videosorveglianza 

! Sezione Xl 
f Credlo a1mposta CR30 
I euro<itenuta 

Spesa 2021 

.00 

Residuo ~nno 2020 

.oo 

Codice· Importo 

Codic,, fiscale 

Somma remtegrata 

,00 

Credilo anno 2021 
2 

Residuo"""° ·2020 

,00 

Residuo F"'CedentB dichiarazione 

,00 

Residuo 2020 ~ Se.z1one Xli 
l_ Allrl crediti 
;; d'Imposta . CR31 

22 1. 628 ,00 

J 
Quota credito 

ncevw per trasparenza 
1 .oo 

,00 

Residl'.IO ptecedente 
dlCfllarazrone 

,00 

,00 

Frutta 
tassazione separala 

Credito anno 2021 

,00 

00 

ResldlJO precedente diC~iaraZI0,., 

,00 

Totale credito Rata annuale 

,00 .oo 
fil. rata Rateazione. Totale credito 
s 

Residuo precedente dìc/llarazìQ!1e 

,00 

dJ cui •compensato nel Mod. F24 

Rata <:redrto, 2020 

,00 

Credito anno 202.1 

,00 

Credito 
2 

,00 

Rati 2020 

,oo ,00 

,00 

Credito anno m21 

,00 

di cu, compensalo 1natu> 

Rata c,edito 2019 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 

Residuo preoedente dlctilarazkln• 

00 

di oul oompe11Sato nel Mcd. FZ4 
3 

,00 

Rata 2019 
s 

,00 

Altndati 

Ritenute acoonto 
1td~ooale com,.in.o;te 2022 

lpUnto 29 CO 2oi2) 

,00 

,00 

,00 

00 

di CUI compensato nel Mcd, F2'1 

,00 

.00 

dì cui compensato nel Mcd. F24 

,00 

Residuo prececente dlctvarazlone 

,00 

R·ata aonuate 

.oo 
dì CUI c,ompensalo ne l Mcd. F24 

,00 

o.uota credito 
, ncevt.(ta. per trasparenza 

.oo 

di cui compensato ne l Mcd. F24 

• ,00 

di oul c9mpensato nel Mod, P24 
:2. 

,00 

Credito resid.io 

.oo 
di cui compensato nel Mcd. F24 
~ 

.00 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

COOICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod, N. LJJ 

QUADRORP 
ONERI E SPESERP1 Spese sanitarie 

Sezione I 
Spese per le 
quali spett,, 

RP2 Spese sanitarie per tamill:ari non a carico affetti da patologie ~nti 

la detrazione. 
d'imposta del 
19%, del 26%, 
del30%, del 
30% edel90% 

RP3 Spese sanitarte per persone con disabilita' 

RP4 Spese veicoli per persone con disa611ita' 

RP5 Spes,, per l'acquisto di cani guid'a 

RP6 Spese sanìtatle Jateiuaw In precedenza 

':,~=,,. RP7 Interessi mutui Ipotecari acquisto abllazjone pnndpsle 

~"rf,~;:-,r:r:;o=:10 RP8 Attre spese 
dleurons,11 

RP9 Altre spese 

RP1 O Altre spese 

Per l'etenco 
dri codki spesa 

RP11 Altrespese 

=:;',':.,e;g,,~olJoll• RP12 Altre spese 

RP1 3 Altre spese 

RP14 Spese per canonf dl leasìng 

Totale Ratelzzailonr To1aI1rspese con 
spese rigtil RP t detrazione al 19% 

Data sllpula leaslng 

Totale spese con 
detrazione al 19% 

da commisurare 

"'"" 
Numero anno 

2. 

Totale spese con 
detrazione al 26% 

da f\On commisurare 

,00 

Codlcespe:n 

Codlce:spe.H 

Oodice spesa 

Codice spe.51 

Importo canone di leasing 

,00 

2 

SpMe ..seol1ane oorn;pens,ve 
di !mocluga ell[O 129, 11 

- 00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

709 ,00 

140 ,00 

530.oo 

500.oo 

Prezzo di riscatto 

,00 

,00 

.00 

,00 

RP15 spese ~u cui RP2 e RP3 'da non commisurare 
determinare a \ reddito 

la detrazione 2 . 01500 
3 

al reddito 
541 ,00 .. 

al recidilo 
5 

500,oo 

Totale spese con 
detrazione al 26% 

da corr, mrsura re 
al reddito 

Totali> spese 
con de fra ~Ione 

30'11, 
6 

,00 
7 

,00 

Totate spese 
con detrazjone 

35% 

Totate-spese 
con detrazione 

!ìQ'K, 
g 

,00 .00 

sezione Il RP21 Contributi pcev1denziali ed assistenzcall 

Spese e oneri RP22 Assegno >11 coniuge 
per, quali 
spetta la 
deduzione dal RP23 Contributi per addetti al seivIZI domestici e !iunillari 

reddito 
com plessÌ\lo RP24 Erogazioni liberali a ravore di istituzlonl religiose 

RP25 Spe.se mediche e dr assistenza per per.,one con d1sab1l,t,' 

RP26 Altn olJerl e spese deduc,blll 

Codice ~scal .. del conlug" 

24 , 648 ,00 

,00 

,00 

,oo 

00 

,00 

Soggetto ~>e,Jlmonle 
a carico d1 altri 

CONTRIBUTI, PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deduclblllta' ordlnana 

RP28 bavoratorfd! p,lma occupazione 

RP29 Fondi In squ1llblloflnanzlario 

RPSO Familiari a carico 

Quota 
RP34 1nve:stltnento 

in S\llrt up 

._ Erooa2toni 

Codice IIS<:ale 

Data stipula locazione 
1 giomo 

lmpoltO 

Spesa ac,qu1sto/costruzlone 

Dedotti da I sostìt\lto 

,00 

00 

00 

,00 

Interessi 

Non dedotti dal sosfltuto 
z 

00 

,00 

,00 

,00 

Totale importo deducin1le 
• 2 ,00 ,00 ,00 

somme restituite. nell'anno Residuo anno precedente 
1 2 -S 

,00 ,00 

Totale 

,00 

Totale.Importo RPF 2022 Importo res,wo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 
3 4 5 

,00 ,00 ,00 ,00 

lmpOrto residuo RPF 2019 

• ,00 

lei-al• %t°'lo,"2~.'i\'F 2022 Importo resici.Jo 
RPF:2029 

: RP36 ~~."'6¼1L"r"" 
! OV a />PS .00 ,00 00 ,00 .00 ,00 

OedUZione ricevuta 
1 

Deouzlone propna 
2 • 

!l' RP39 TOTALE ONÈRI È SPESE DEDUCIBILI 24 . 648 ,00 6--------------------------------------------------------------------;, Sezione lii A 
g Spese per 
~ interventi di 
~ cecupero del 
: patrimonio 
! e<fllmo, misure 
~ antìsism.che, e 
~ bonus verde 
1 bonus faccia,te 
_e e superbonus 

! ,,. 
! 
" j 

J 
• . 
! 

AanO 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 TOTALE 

RATE 

RP49 TOTALE 

DETRAZIONE 

Top<llOjlÌ• COdice. n~càle 

.2. 

t-'aa.::rl'ilin ,00 f<H.atl1W 

P.g.a wlitt 8 
,00 ~~~ 7 

t...ltra:.: 
00 '"'""" - ' "'" l.~tr,r- t\.~? 1 - ,00 

"'"" 

-·· f'Jumero • l111"1o.,,)I .. 1 ... Qtf,,, M4i0•1 •;01"''~ Importo rata 
'i •J'UOJII'"' 

1, .. t, , .. , <1'Yl>IJJiOtl'• ... , '"'" rata lmpof1<>Sp0Sll 1mmdJ1l.;, 

6 
,00 

to 
00 

1 t 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

,oo ,00 

00 ,00 

.oo.=-,.~.r~ 5 ,00 p,ite- fvt., 
4 ,00 l"-,1,l/!,.,. ,00 

.oo:~••ni"a OO ~la.~ 
... 

,00 fta!>J I l~ 10 ,00 

= ; IA:r.r.: .oo ~=-.oo l'i~ ,00 
'""' 

,00 
.JS.,.~ a· 

"''"' 
.. 

J)O t1{~ IO 
_QO ~~~ ,00 .,.,. 00 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati cata stai i 
ident ifìcativi 
degl! immobili e 
altri dati per 
fruire della 
detrazione 

RP51 

RP52 

N,d'ordine 
im mo~ e 

Condominio 

~ 

Condominio 

Mod. N. UJ 
Codice com.Jne T/U Sez . t.rb .!comune FogUo ,~,,, Particella Subalterno 

I 
Codìce coITTJne T/U Sez. lrtl.lCO{r,Une lrogho 

çt,!t,s1 
Particella Suba!terno 

I 
CONDJTTORE (e.strerri registrazione contratto) 

N_d'ordine 

Altn dati RP53 1 mmobile 
Condominio 

2 

Data Serie Numero e sott• (lumero Cod Ufficio 
.Ag. Ertrate 

Codice identificativo del contralto 

Sezione lii C 
Altre spese per 
le qual, spetta 
la detraz ione 
del 50% e del 
110% 

Sezione IV 
Spese per 
intervent i 
f inalizzati al 
risparmio 
energetico 
e superbonus 

Sezione V 

DOMANDA. ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributiva 
o colonnine per !a ricarica 

RP56 
coionn1ne Codice fiscale 

per la ri carica 

RP57 Spesa arredo immobili rist rutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

_ i Ipo 
mteNento 

1 

Anno Periodo Casi 
2013 particolari 

RP61 ' 
RP62 

RP63 

RP64 

Rata 50% 

RP65 TOTALE RATE 
.oo 

Rata 80% 

.00 

Detrazione 50% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
.00 

Detrazione 80% 

.oo 

Detrazioni per RP71 I nquilrnr dr alloggi adibiti ad abitazione principale 
inquilini con 
contratto di 
locazione 

Provin,::ia Uff. 

.&f:jenziei Entcate 
10 

Codice 

Codice 

Periodo 2•08 
fideterm . rate 

5 

110% 

Rata 55% 

Rata 85% 

Detrazione 55% 

Detrazione 85% 

N. rata 

.oo 

.00 

.00 

.oo 

RP72 Lavoraton dipendenti che trasferiscono la residenza per mot0/1 d1 lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

I 

Anno Spesa sostenuta 

.00 

Anno Spesa attribuita 

.oo 
N. Rata Spesa arredo irrmobi!e 

.00 

N. Rata Spesa arredo 1rrmobile 

.00 
Meno di 

Spesa sostenuta nel 20 16 35 anni 
1 .oo 

N. Rata lfr!l• rto IVA pagata 

I 
.00 

Rata 50% 

.oo 
Spesa totale 

,00 

.00 

.00 

,00 

Rata 65% Rata 70% 

.oo 
Rata 90% Rata 110% 

.00 

Detrazione 65% Detrazione 70% 

.oo 
Detrazione 90% Detrazione 110% 

.00 

T1Pologfa 

Sezione VI 
A!tre detrazìoni 

Codice fiscale Codice identificativo o identifi cativo estero 
1A 

Investimenti rnJ~s~/~~~to A mmontare investimento Codice Ammontare detrazione 

10 

.00 

.00 

.oo 

.00 

ln,Jorto ("ata 

.00 

Importo rata 

.oo 
]rnporto rata 

.oo 
ln,Jorto rata 

.00 

Importo rata 

.oo 
l rr1)o rto rata 

.00 

Rata 110% 

.oo 
Importo rata 

.oo 

.00 

.oo 

.00 

Rara 75% 

.oo 

Detrazione 75% 

.00 

N. Ulgioml 

2 

Percentuale 

N. Ui giorrn 

I 

Percentuale. 

.00 

T otale detrazione 

RP80 _s_ta_rr_u_P _____ ' ______________ .o_o __________________ ._oo ______ _. ________ .o_o_ . 
~ 

" .. 
f 

Decadenza Startcup 
Recupero detraz1on.e 

di cui Interessi su detrazione fruita 

.00 

Oetra-zione fruita Eccedenze di detrazione 

,00 .oo 
~ RP82 Manterrìmento dei cani guìda {Barrare la casella) 

,., RP83 Altre detrazioni Codice .00 
~"'S'"e-z""i_o_n_e""V"""'II-------------------------------------------------C-od-,c-e--lm_p_o_rt_o _________ _ 
~ Ulteriori dati RP90 Redditi prodòtti in euro Campione d"Jtalia 

1! 
.oo 

~ 

RP91 Redditi prodotti campione d'Italia 
Importo Importo l rriporto Importo 

i :1 __________ ....., ___________________ ....... _00 ______________ .o_o ____________ ._o_o _____ ..,. _____ .o_o __ 

~ QUADRO LC Totale imposta Imposta SJJ Totale imposta Ritenute CU Eccedenza 
-~ C EDOLAAE ce-do!are secca redditi diversi (21%) comples-stva locazìoni brevi Differenza dichiarazione precedente 

:/' SECCA SULLE .00 ,00 .00 .00 .00 
6 

.00 
l LOCAZIONI 
s 
~ 
~ Determinazione 
~ della 
~ cedolare secca 
.; 

LC1 ' 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 

.oo 

13 
Imposta a credito 

,00 

LC2 Pnmo acconto 

Acconti versati 

.oo 

.oo 

Cedolare secca risultante da 730/2022 

Acconti sospesi Trattenuta dal sost ituto Rimborsata da 730/2022 Imposta a debito 

.oo 
10 

.oo 11 
.00 

12 .oo 

Secondo o unico acconto ,00 



• 
i 
~ u 

QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
COMPLESSIVO 1 

Reddito di rtrertmento 
per ege~aztoni f1sesff 

195.924 ,00 

RN2 Deduzione ·a bltazlone_ JJritJ<:lpa le 

RN3 Oneri deducjbill 

Credito per rondi CM'IUni 
Cro<llto.ort, 3 <Mg:s. 147/2015 

2 
,00 • 

Perdite com,pensabm 
con credilo di colonna 2 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se il r,sùttato e' neg~tlvo) 

RNS IMPOSTA LORDA 

RN6 
Delrazlo)ll per 
f>lmlUarf a cafieo 

Delfa.i10fl• 
per coniuge e carico 

,00 

Oetr~o,,e. 
per fìgll e-cerico 

,00 

Ukertore. ttetrazJene 
per figli a. car,co 

O~r-e.ziOf'le ,peri redditi asslrnltatl 

,00 

,00 

RN7 
Detrazkml 
lavoro 

Oetre:lone per redditi 
di lavoro dfpeodente. 

Det,el}one per redditi 
d1 per,.siooe 1t quelli di loVOfo dlpendent~ e-altri reddiili 

,00 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI F.AM/GllA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e aflltto terreni 

(Sez. V del quadro RR) 

RN13 

RN14 

RN15 

RN16· 

Detrazione onert e.d erogaz4on1, Uberah 
Sez. I quadro RP 

Detrazlone ~""5• Sez lii-A quadro RP 

Detrazione spese Sez, ll~C quadro RP 

Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

,otalo dot"'-!1000. 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN18 Residuo detrazione 
Stlrt-up 1ieriodo d'Imposta 2018 

RN19 Residuo detrazlone 
Stlrt-up periodo d'imposta 2019 

Residuo delraztone 
RN20 Start-up penodo d'1mpost;, 2020 

RN21 DeliaZ1one investimenti start up 
(Sez. Vl del quad ro RP) 

RN22 TOT.ALE DETRAZIONI D'IMPOSTI\ 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 

,OD 

, 4 

CrerJlto residuo da riportare 
'91 fi..90 RN3i 0011 2 

,00 

Forze Arrnate 

RN41. col, 1, Mod. Reddili 2021 

t 

RN47. col, 2, Mcd. ReddiU 2021 

I 

RN47, col , '.l, Mod. Reddili 2021 

t 

RP80cot ò 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

R\acquìsto Pl!ms caso Incremento occupazion~ 
2 

RN24 
Crediti d'imposla che generano 
residui e altri credili 

,oo 
N'•gozrazion• • ,Arbitrato 

,00 

AO<IUi.sto prtma 
cesa under 36 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZJONt E CREDITl O'JMPOST A (somma del righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NE.TA (RN5 -RN22- RN25: lodicare zero se il risultato e' negativo) 

RN27 credtto d'Jmposli1 per altri 1m1nobil1 - Sl~ma Abruzzo 

RN28 Credito d'Imposta per abilszrone pr1nclpate-Sisma Abruzzo 

Crediti a'lmposia per redditi prndottl all'estero 
RN29 

jdi cui de!flventrda 1mposle ·figurabve 

lmpo,to ,ala 2021 

Cultura 

RN30 C redito unposta $01.Jilrle 

'VideosOtVeglji!lnza 

RN31 Credili residui per detrazioni lncapien1ì 

Fondi ccmunl 
I 

lmpQ'tO rate. 2021 

Erogaz.lone spo,tfve. 

RN32 Credili Importo raia 202j 
-d'Jmpos!a 

BOllinca -ambie,1taje 

,00 

,oo 

,00 

.oo 
Cre<t!lo UblJZi:•to 

MonO!JOlllnl eserv, mob. ~ •l. 

Credito Ulllittato 

Sanmca:zione e acqufsto 
dlsposllM l)(otellooe 

11 

,00 ) 

Totale credito 

,00 

Tot-alfi. credito 

,oo 
T otaht credito 

,00 

(di cui \Jlter]0<e dètrazrone per figli 

A!trt credili di Tmpo,,to 

Totale credito 

,00 

Totaje.creàito 

,00 

,00 Rfso.atto a0QQQI soclall 

Oepuralori.acqu'PI e 
too riduilone consumo plastre& 

,00 

,00 

ID 

12 

Reddllo mìnlmo da partecipe:• 
zlone in soc,i,1a· non operalìve. 

4 
,00 

1.133,oo 

24 . 648.oo 

Detrezrone 
per altri fsmilìer11t canco 

4 
,OD 

Ulteriore detrazione 

,00 

Oetruione ufl!~ta 

,00 

(50'.I. • 110% diRP60) 

00 

Oetrazfone U'\Ui.zzata 

,00 

Detrazione utmz.zata 

.DO 

Detra:zfone utilizzata 

.oo 
Oettez1one utltizzata 

,00 

.oo 
Relr,fegmantfcfpaz,oof 

fondi penS1aie 

.DO 
,'\ltrj creditt che ncr, 
gene.r-eno residui 

1.628 ,oo 

,DO 

,00 

,00 

Credito ut,lfualo 

00 

Credito u(ll,na_to 

,00 

Credito Uhliualo 

00 

.00 

00 

Credito lJtilfzz,~to 

00 

Credito u~mnato 

OD 

Cmtto \J~llneto 

00 

c,edito utll1Z28to 

.oo 

195. 924 ,00 

170. 143 ,00 

66.331 ,oo 

,00 

552 ,00 

.oo 
,oo 

00 

po 

552 .00 

Medi02<jonl 
4 

,00 

1.628 00 

64 . 151.oo 

) 2 00 



CODICE FISCALE (') 

Determinazione 
del1'1mposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti dimposta 
e deduzioni 

RN33 RITENUTE TOTALI 1 

di cui ritenute sospese IRPEF 
e. imposta sostitutiva RJ.TA. 

,00 

di cui altre ritenute subite 

RN34 CiFFERENZA (se tale importo e' negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 

RN37 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE CiCHIARAZIONE 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
CiCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

,00 

di cuj ritenute 
art. 9 non. utftizzate 

di cui credito Quadro ( 730/2021 

,00 

,00 

,00 

di cui acconti sospesi 
RN38 ACCONTI 1 

dl cui recupero 
irrriosta sostitutiva di cui acconti ceduti v>ad~t~~ì;i~o~~:~\~~f~~:,~~o di cui credito riVersato 

da atti d i recupero 

,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 

RN41 Importi rimborsati dal 
sostituto o gia' fruiti 

Ulteriore detrazione per ftg!i 

lrpef da trattenere o Trattenuto dal sostituto 

RN42 o da rimborsare 
risultante dal 730/2022 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATI VO 

Trattamento spettante 

RN45 IMPOSTA A DEEITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2020 RN19 ,00 

Spese sanitaria RN23 ,00 

Fondi Pens. RN24 , co l. 3 
RN47 21 

Sisma Abruzzo RN28 

,00 

,00 

V ideosorveglianza RN30 
28 

,00 

Deduz. start up RPF 2022 33 
,00 

Deduz.Erogaz.U:ierall RPF 2022 
38 

,00 
Monopattini e serv_ mob 41 
elet. RPF 2022 ,00 

4 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 Bonus famiglia 

,00 

730/2022 

,00 

,00 

Detrazmne canoni locazione 

Rirrtiorsato 

Trattament.0 riconosciuto 
in dichiarazione 

,00 

,00 

,00 

di cui exit-tax rateiuata (Quadro TR) 

Start up RPF 2021 RN20 

Casa RN24. col. 1 
11 

Mediazioni RN24, col. 4 
14 

CUitura RN30 
26 

Deduz. start up RPF 2020 
31 

Restituzione sorrme RP33 
36 

Erog. sportive RPF 2022 
39 

Riscatto aYoggi sociali RPF 2022 
42 

,00 

Restituzione Bonusvacanze 

,00 

Re-Stituzione trattamento 
non spettante 

,00 

,00 

,00 Start up RPF 2022 RN21 

,00 Occup. RN24, col, 2 

,00 Arbitrato RN24, col 

,00 Scuola RN30 

,00 Deduz. start up RPF 2021 

,00 Deduz.Erogaz.Liberali RPF 2021 

,00 Bon ifica ambientale RPF 2022 

,00 DeOOz.Erogaz_l)Qerali RPF 2020 

12 

27 

32 

37 

40 

Prima c:_asa under 36 
44 sanificazione e acquisto 45 

,00 
Depuratori acqua e riduzione 46 

,00 consumo plastica dl"spositiVi ptotezione 
De uz rogaz _ ibera i 
RPF2019 

47 
,00 

Altri dati 
Abitazione principale 

RN50 soggetta a I MU 
,00 Fondiari non imponibili 193 ,00 di cui Immobili all'estero 

Acconto 2022 
RN61 Ricalcolo reddito 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta 

,00 ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 3. 468 ,00 Se CD ndo o unico acconto 

QUADRORV 
ADDIZIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 
REGIONALE 
E COMUNALE 
All'IRPEF 

Sezione I 
Addizionale 

~i1~R~E1

~ 

RV2 

RV3 

RV4 

ACOIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 

/\COIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute ,00 ) 

ECCEDENZA I) ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) 

Casi particolari addìz1onale regionale 

(di cui' sospesa ,00 

C od, Regione di cui cred ito da Quadro I 730/2021 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZICl'-IE COMPENSATA NELMOQ F24 

RV6 

Addizionale regionale lrpef 

da trattenere o da rimborsare 

risulrante dal M od 730/2022 
Trattenuto da! sostituto 

RV7 ,ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

730/2022 

Rirrborsato 

,00 ,00 

57 . 216 ,00 

6 . 935 .~o 

,00 

,00 

6. 935 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Differenza 

,00 

3. 468 ,00 

170.143 ,00 

5 . 095 ,00 

612 ,00 

,00 

,00 

4. 4B3 .oo 
,; ______ R_v_s __ A_D_D_Iz_I_o_N_A_LE_ R_E_G_Io_N_A_L_E_A_L_L_'IR_P_EF_ A_ c_R_E_D_T_o ______________________________________ ._oo_ 
.. 
f 
e, 
o 
(\ 



CODICE FISCALE (') 

Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote persca_glioni 

Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 
comunale 

Agevo lazioni 

all'IRPEF ADDIZIONALE COMUNALE ALL'i RPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 
RCeRL 1 278 ,00 73012021 o F24 325 ,00 

altre trattenute ,00 (d i c.ui sospesa ,00 ) 
6 

Cod, Comune di cut credito da Quadro I 730/2021 

,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Sezione 11-B 
Acconto addizio­
nale com.male 
alllRPEF 2022 

730/2022 

RV14 

Addizionale com.male lrpef 

da trattenere o da rirrtio rsare 

risultante dal Mod. 730/2022 
Trattenuto da! sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV16 ADDl;JONALE COMUNALE ALL'i RPEF A CRECHO 

RV17 

Agevolazioni 

1 

lmponJbile 

170. 143 ,00 

Aliquote 
per scaglioni 

3 

,00 

Aliquota 

0,800 

Rirrt:iorsato 

Acconto dovuto 

408 ,00 

,00 

Xddmonale comunale 2022 
tJaUem(l:a dal datore di lavoro 

6 
,00 

Importo ~rattenuto o 1/ersato 
(per did11arazione integratWa) 

7 
,00 

0, 800 
1. 361 .oo 

603 ,00 

,00 

,00 

758 ,00 

,00 

Acconto da versare 

408 ,00 



QUADRORX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Deb1ti/Credit1 
ed eccedenze. 
risulta~ti dalla 
P,resen e 
dich1ar'az1one 

~ NIFISICNE lio22 
i!"" g e n zi a_ f?} 

, --..& n tra te ~ :&i' 

RX1 

RX2 
RX3 

RX4 

RX5 

RX7 

RX8 

RX9 

IRPEF 

AddJRon,1le re-gjoriafe )RPEF 

Adciz.[0011.lt 00mun~le lRPEF 

Cedolare secc,i (LC) 

lmp. S06t, l){eml rlsoll11to 
e wetfDre BZll!Odi!!lle 

Imposta iOS:titut.iva di 
c.Jpltali estm (RM ,sez_v, 

1"""51• so<aitUIIV. redditi 
di capitale (R M ••.z. V) 

lmposla&0sti11Jtiva 
prOVE<>ti da depositi 
a garanzia (RM.oe,, Viii 

Imposta sostt11Jtiv• 
RX 1 O )\Valutazione ,., TFR 

(RM sez. Xlii 

Acconto su reddJU a 
RX 12 tassazione sep..-ala 

(RM sez. VI e Xli) 

I hlpoo1a sostlMiva 
RX 13 riamneamento valori 

1i5call (RM sez. Xlii) 

Addizi011ale bonU• 
RX14 e stoci< opbon 

(RMsez XIV) 

Imposta SO!tltulìve redeiì 
RX15 panec,p•Zl"'1• '"""ese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pli!"«amenlo 
RX 16 p,es.a lerzi e bei,i seque­

strati (RM ""2. Xl !>XVI) 

Imposta noleggfo 
RX17 oocaslooale lmbarcazJooi 

(RM~.XV) 

Imposte sosffluUve sulla 
RX 18 11!2ionl prlv~I• 

(RM sez,X\/11) 

Opzlont per l'imposta $-O-­

RX19 <111,utllia orevisla dall'art.2• 
,., del nJI R (RM •ez ltl/111) 

RX20 lmpos1e sOStitubVe 
{Rhez 1. 11 e VI) 

RX25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE(RWJ 

RX31 
Imposta sostitutiva nucM 
mìnim'f/conJtlbuentl 
fo<let1m (LM46 e LM47I 

Imposta sostltlrtiVll 
RX33 deduzioni extra 

contab1n (RO sez. IV) 

lmpos(o .o,;t;tuNva 
RX34 pJu"'81o~z• t>enf/azJends t (RQ.,z. 1) 

0 
Jmposta sostJ1utivB 

i RX35 confenmer,fi i SllO/SIINO(ROsez. 111) 

,:, RX36 Tessa ehCli (RQsez. Xli) 
g 
~ RX38 l"lp ""'-"iRO,auCXIII.A• BJ 

;; Imposta sostitutivo 
: RX39 affrancamento 
~ (RQ sez, XXIII-C) 
.i - lmposia sOStitutl\li; i RX40 d1 cui al quadro RO-
·• sez. XXIV "'190 RQ100 i Jmpos'8 Sosti1UtiYB 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Di.chiarazione 
Mod. N. w 

Imposta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito dl•cut si chiede Credito da utllltzare 
rlsU,ltante dalla risultante dalla versamento a saldo Il rimborso In compensazlol'le e/o 

presente dichiarazione preseme dichiarazione In detrazione 

,00 ,00 
3 

,00 ,00 
6 

,00 

4 . 483,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

758,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 .oo ,00 

.00 ,oo 00 ,00 

.oo ,00. ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,oo 00 ,00 

,00 ,00 00 ,oo 

,00 00 ,oo 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,oo 

,00 .00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

780,oo ,00 ,00 .oo ,00 

,oo ,00 ,oo ,oo ,00 

,00 .OD ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 00 ,oo ,00 po 

,00 ,00 ,00 .oo 

,00 ,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
! RX42 di cu, 91 quodro Ra -

2 
_________ •ez....:..xx_ v_-"_::cso-'-~o-'-11_0 _________ ....;.;·o..:..o _________________ --' _________ -'-_________ o_o_ 

i 
J 



CODICE FISCALE (') 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 
da ritenute 
riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici 
omessi 

RX51 

RX52 

RX53 
RX54 

RX55 

RX56 
RX57 

RX58 

RX59 

Codice 
tributo 

IVA 

Contributi previdenziali 

Imposta SDstitutr,a di cu, al quadro RT 

Altre imposte 

Altre imposte 

Altre imposte 

Altre imposte 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

,00 

Anno 

IVA periodica versata a seguito 
di comunìcaziol'.le d'i rrngo/arita' 

,OD 

Eccedenza o 
credito precedenfe 

Importo compensato Importo di cui 
nel Mod. F24 si chiede il rimborso 

.oo ,00 

,00 ,00 

,DO ,00 

,00 .00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

d i cl!i compensate Ritenute presente Credito çli cui 
nel l\'lod. F24 dichiafazione si chle·de Il r1mborso 

,00 ,00 

D fferenza Ira IVA periodica 
dovuta e I VA periodica versata 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

,00 

IVA periodica versata a 
seguito di canella di pagamento 

,00 

Versamentì sòspesi 
per eventi eccezion al) 

,00 

,00 

C'.:odI ce flscal e 

10 

Mod. N. w 
Importo residuo 
da compensare 

,00 ,00 

,00 ,00 

,OD ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione 

,00 ,00 

I VA periodica versata a segu Ito di 
comunicazioni in anni precedenti 

,oo 

Credito maturato 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attivita' estere 

di natura finanziaria - monitoraggio 
Mod. N. LlJ IVIE / IVAFE 

OO<>ce Vooe<e Codico Codice OuO!a Otlerio 
Valore lnlZiale Valore finale. titc4o posse:SS"O Istruzioni lndrvldùaz. bene Stato estero di possesso determin. valore 

1 2 5 • 
1 15 032 100,00 4 112.000 ,00 112.000 oo 

Valere rna~mo 
Gìom, (IVAFE) IVAFE M .. i(IVIE) IVIE dc paeS:i non coUaborativl 

9 ,o ,, 12 ,. 
,00 ,00 12 851,00 

RW1 Credito d'imposta IVAFE dCMJfo Detrazia,I iVIEdOV1.l\a 
Ve<!efe CI\JàJI Solo 

islrUZlOJli partecipl!ZIOl'le monttorag(;l_o 
14 1s ,. 17 18 19 20 

,00 ,00 ,00 851 ,00 D D 
Codice fiscale societa~ o altra entità giuridica 

.o caso di titolare effettivo 
Codce fiscaJe altrt cotlle-staitari 

21 22 23 24 

D 
2 7 

1 2 1 032 100,00 2 100 ,00 800,00 

10 Il 12 13 

RW2 ,00 151 ,00 ,00 

14 15 is " ìa 19 20 

,00 ,00 ,00 ,00 D D 
21 22 24 

D 

,00 ,00 

10 Il " 13 

RWS ,00 ,00 ,00 

,. 15 ,. 17 18 19 20 

,oo ,00 ,oo ,oo D D 
21 22 24 

D 
2 

,00 .00 

10 Il 12 13 

RW4 ,00 ,00 ,oo 
,. 15 16 11 18 19 20 

,00 ,00 ,oo ,00 D D 
21 22 24 

D 
2 3 5 

,00 ,00 

10 11 12 13 

RW5 ,00 ,oo ,00 

• ,. 15 , . 11 18 19 20 .. ., D D i ,00 ,00 ,00 ,00 

r 21 22 23 24 
l, D ~ 
~ IVAFE 

Totale 1t'QP()Sta dO\I\Jta 
Eccedenza Ecct-denza 

Accootiversau l~aadebolo Imposte a credito 
~ dlch~razi'one precedente canpensate Mod. F24 

: RW6 2 

~ 
00 00 00 00 00 00 ~ 

oli IVIE Eecedenz.a Eccedenza 
i Totale i~ta dO\I\JIB d'chiaraz:.ìone precedente cornpen>ala Mod. F24 Acconti versali !rl}POSta a debito Imposta a c,edito .. RW7 2 5 • i 851 00 00 00 71 00 780 00 00 

i 
" i 
i 

J 
;; 

i 
.R 

8 



.. .. 
"' 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

RE1 Codice att!Vlla' 691010 
Ooterminazione 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

ISA; callSe di esclusione 

del reddito RE2 COII\pensi derlvan~ dalrattlVlta' professiOnale o artiStica 
COmpenSI corwoozfonall Ot,JG 

,00 

RE3 Altrt proventi lordi 

Impaniati 
RE4 i;oIusvaIenza patnmoniall 

Art. 16D.Lgs. 
14712015 RE5 Coll\pehsi non-annotatj nelle. scritt1Jre contabili 

• RE6 Tota re compenso (RE2 colonna 2 ~ RE3 + RE4 + RE5 toloMa 2) 

RE7 
Quote di ammortamento e spese per racqulsto di benl di costo 
uniti "o 11On superlo1e a euro 516,46 

RE8 Ca11onl dr loca2Ione.flnan,iarra relatlVl-ar ooni mobili 

RE9 canoni df locaZione non finanziarla e/o di noleggio 

RE10 Spe.se re1arive agli lmmoblll 

RE11 Spese per prestazioni di lasoro dlpendente•e assimilato 

ISA 

.oo 

COmmf 91 e 92 L. 208/2016 

,00 

Commf91 e92L. 208/201fi 

,00 

RE12 Compensi corrtspost1 a terzi per presta'Z40nl difettamente afferentf l'atffvlta' professionale o artlstfc.a 

RE13 Interessi passM 

RE14 Consumi 

Spese per prestazronr 
RE15 alberghiere a pe.r sommlnlsuazlone 

dl allmenft e be•Mde •~ pubblici •~rcrz; 

RE16 Spese di rapPresentann 

Spese di Iscrizione a master, 

RE17 corsi df'formazlone, Spese: -slber.9t,lere., 
convegfu1 oongressf o a corsi di GJirru,11U e beVtmde-
aggiornamento p<ofesslonale 

RE18 Minusvalenze patrirnonfall 

RE19 Altre spese documentate 
lrap10% 

(di cuj 

RE20 Totale spese (sommare gll lmpcni da rigo RE7 a RE19) 

,00 

,00 

d1 cul reddito aUMt!' 
docenti e rlcerceton '¾Cientif1cf 

RE21 Differenza (RE6 , RE20) 

RE23 Reddito (o perdlta)<lelle at11vlta' professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro.autonomo degli esercizi precedehd 

Reddito (o perdtta) 
REZS da ,iportare nel qµadro RN I 

Spese non addebitate Spese addebitale 
analiticamente at comm1ttente analrtlcamente al committente-

1. 560 ,00 ,00 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande Altre spese 

120 ,oo 

Spose fo,m-qlon• 

120 ,00 

Spe5e servizi 
oerUfi"catfone competen.ze 

,00 

,00 

(rap personale dipendente IMU 

,00 

,00 

di cui reddito prodotto all'estero 
"'!lll"ffi l . 238/10 art. 16 

0 .Lgs, 147115 

,00 ) ' 

.oo 

287 .544 ,00 

3 .oo 

,00 

,00 

287 .547 ,00 

4 .895 ,oo 

,00 

1.043 ,oo 

20. 387 ,oo 

45.314 ,00 

42 . 698 ,00 

,00 

2 . 139 ,00 

Ammontare deducibile 

1 .560 ,00 

Ammonta.re. cledUclblle 

120 ,00 

Ammontase dedtJciblle. 

120 ,00 

,00 

22 . 768 .oo 

141.044 ,00 

146. 503 ,oo 

146.503 ,00 

,00 

146.503 ,00 

1 
RE2S ~:•ri;:i::.:~:~::::,,., RN) 4 8 . 84 0 .00 [ ______________________________________________________________ .;..._ 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

~ NIFISICNE lio22 
l" gen zia &,,;\ 

.l~n tra te ~J 

RS1 Quadro d1 llfenmerito A.E 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 

Prospetti comuni aì quadri 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 
Mo<t N, LJJ 

00 :!~~:~~e"n~~~ze _R_S_2 __ 1rn_ P_ort_o_com~ p_1es_ s_vo_da_ra_ 1e_,·u_are_a_i sen __ ,._d_eg~1_r a_r1_t_86_ , co_ m_m_e_4 _______________ ~ ,_oo ___ e_S_8,_co_m_m_a_2 _____________ ~ 

" 111Ve RS3 Quota costante deWlmpono di cui al riS(> RS2 ,00 

Imputazione 
del reddNo 
dell'lmpreSà 
familiare 

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi delt'art sa~ comma 3, lett b), del Tulr 

RS5 Quota C01'1:ante deli'lmpollo di cui"' rigo RS4 

Codice liscale 

RS6 
Quot;, reddito esente da ZFU Quota delle ritéml!e d'acconto dl cui non uHlfzzate 

6 

,00 ,00 

RS7 
• s 

,00 ,00 

Q\Jota di 1>1rteC)[pazlone 

% 

ACE 

,00 ,00 

,00 ,00 

Perdne pregresse Eccedenza 2016 Eccedean 2017 Ei:cedenza 2018 
1 , Eccedenza 2019 

non compensate 
nell'anno 
ex: contribuenti 
mlnlmlC' 
fuoriusciti dal 
regime di 
vantaggio 

Perdite di 
lavoro a~onomo 

l,(2~1~0~) 
non compens-ate 
nell'anno 

Perd;te 
d'Impresa non 
compensate 

Utili dfs:tJ1buiU 
d,1 impr~se 
esttre 
partecìp~le 
e crediti 
d11mposUI 
pe.r te imposh!. 
1M9ate 
.aWe-slero 

.00 

RSS Lavoro autonomo 

Eèceàenza 2016 

,00 

RS9 l mpresa 

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI tll TEMPO 

R
S

12 
PERDITE UTlllZZi\BILI 
IN MISURA liMITATA 

Rs13 
PERDITE UTJllZV,,BILI IN MISURAP!ENA 
tART, 84, COMMA 2) 

,00 ,00 ,00 

Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Ecceden,a 2019 
Cl 

,oo ,00 ,oo 

2 

(di cUì relatìVe al presente periodo ,00 ) 

(di cui relative al presente periodo .00 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARìECIPATA 

T rasparenza 

RS21 

Saldo lntzlale lmpom dovuti! 

" ,00 

RS22 

Denominazione dell'Impresa estera partecipala 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d1mposta 

So_ggetto 
non tesldente 

4 

Sul redditi SUgli utili dislrlbUib 

• 9 
,00 00 

i 

.oo 

5 

,o 

Ouora df re<ld~o 

~ 

Ollota re<ldito 
agevolabile da ZES 

3 

Eccedenza 2020 

Perdite riportablll 
senz-a Umiti di tempo 

Eecedan,a 20'.20 

Perdite riportabili 
"""'• limlfl di t~mpo 
6 

Uttlf dislrlburti 

Sàlòo ~nale 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

.oo 

.oo 

,00 

,00 

00 

,00 

~ ------------------- 0_0 ____________ __________ ~ --------------------------
9 ,o 

00 00 _oo _•o 
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Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per lntetTuzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
del terreni 

Spese di rappre­
s entann per le 

Codice fiscale 

RS23 
1 

RS24 1 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 /\Jtri fabbricati ~trumentali 

Mod. N. 

Codice 
2 

Numero 

LJJ 
Data 

Importo Numero 

,00 

,00 

~"!:~~~i~in:uova RS28 
D.M. del 9111(08 
art.1 c. 3 

Prezzi di 
trasferimento 

Consorzi di 
imprese 

Estremi 
identificativi 
rapporti 
finanziari 

Deduzione 
per capitale 
investito 
proprio (ACE} 

RS32 

RS33 

RS35 

RS36 

Possesso 
documentazione Gompon.entl positivi 

Codice fisca le 

Codice fiscale 
I 

Denominazione opera tore fi nanziaria 
3 

Codice di identificazione fiscale estero 
2 

VARIAZIONE IN AUMENTO(< 5 milioni euro) 
Incrementi 

del cap itale proprio 

,OD 

Potenziale 

,OD 

12 

Decrementi 
d el capitale proprio Riduzioni Differenz:;i 

,00 ,OD ,OD 

CREDITO D'IMPOSTA 

Rlconosciuto Res1auo precedente R icevuto 

,DO ,00 ,00 

Ceduto Rimborso T rasferito 
13 14 

,00 ,00 ,00 

VARIAZIONE IN AUMENTO(> o milioni euro) 

5 
15% 

10 

15 

Rendìmento 

Anrìbu1to 

Residuo 

Incrementi del capltaJe proprio Decrementi del capitale proprio 
2 

Riduzioni Differenza 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 

,00 

,DO 

,00 

Importo 

,00 

00 

Importo 

,00 

,00 

Spese non deducibili 

5A 

11 

16 

00 

Componenti negativi 

00 

Ritenute 

,00 

Tipo di rapporto 

Rendimento 
trasformato 

Vt11izzato 

Riversato 

Patr1monio netto 

Rendjmento 

,00 

,00 

00 

,00 

RS37 
Codi~ fiscale Rendimento attribuito 

,00 1,3% 

Eccedema riportata Rendimenti tota li 
11 

,00 

RS38 

<-i Ritenute regime 
L't di vantaggio e 

Rendimento ceduto 
12 

l5 

Rendimento nozionale 
-societa' partecipate 

18 

Rendimento irrl) renditore 
utitiz.zato 

17 

Eccedenza trasformata 
in .credito IRAP 

,00 

Ele~nti conoscitìvi 

Interpello 
I 

Conferimentl art 10 , co 2 

Corrispettiv1 art. 1 O, co. 31 len. b) 
6 

Conferimenti art 10cC0 4 
IO 

,00 

Conferimenti cpf. 2 stertlizzati 

,00 ,00 

Corrisp.ettivt coL 6 sterilitzati 

,00 ,00 

Conferimenti col 10 ster(linati 

" ,00 ,00 

IO 
,00 ,00 

Reddìto d'irrl)resa 
di spettanza .de)f'ìmprenditore 

" ,00 ,00 

Eccedenza riporta.bile 
18 

,00 

Corrispettivi art. 10, co 3 , Lett a) 
4 

Incrementi art 10, co 3, lett. c) 
8 

,00 

,00 

,00 

,00 
T otale Rendimento nozionale 

s~~teta ' partecipate/imprenditore 

Codice Stato estero 
19 

Cornspettivf coJ 4 sterilizzati 

lncrementl col 8 steril1zzat1 

Rrrenute 

00 

,00 

,00 

-~ regime forfetario RS40 
~

1 
Casi particolari A,_ ______________________________________________________________ ._oo __ _ 



Codice fiscale 

Canone Rai 

Prospetto 
dei crediti 

RS41 

RS42 

RS48 

~ntestazione 'Abbonamento 

Comune 

Frazione, via e numero civico 
6 

Categoria 
8 

Data versamentO 
9 gtirro mese anro 

9 gi'Jrro mes.e 

Mod. N. 

Ammontare complessivo dellij svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti -al termfne dell'esercizio precedente 

RS49 Perdita dell'esercizio 

R S50 Dfferenza 

RS51 Svalutazioni e accanton-amenti dell'eserc1z10 

RS52 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accanttmamerm 
risultanti a fine eserctzìo 

RS53 Valore dei crediti risultanti 1n bilancio 

LJJ 

Dati di bilancioRS97 1mmob1lizzaz1oni immateriali 

RS98 Immobilizzazioni materiali F="ondo ammortamento beni materiali 

RS99 lmmobilizzaziorn f(nanziarie 

RS100 Rimanenze di materle prime, sussidiarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti fin iti 

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 Attivita' finanziarie che non costituiscono immobflizzazioni 

RS104 Disponibilita' liquide 

RS105 Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attìVo 

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

RS11 O Debiti verso banche e altri fmanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

RS111 Debill verso banct,e e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

RS112 Debiti verso fornitori 

RS113 Altri debiti 

RS114 Ratei e risconti passwi 

;:;_ R S115 T orale passivo 

" ~ RS116 Ricavi delle vendite 

~ umero Abbonamento 

ProvV\cia (sigla) t od1ce Comune 

' 
C.A.P_ 

Valore di bilancio Valore fiscale 

.00 .00 

00 00 

00 00 

,00 .00 

00 ,00 

00 00 

00 

00 00 

00 

00 

,00 

00 

.00 

,00 

00 

00 

00 00 

.00 

.00 

,00 

,00 

.oo 
00 

00 

.00 

00 

~-_______ R_s_1_1_7_A ... 1 ... rr_10 ... n ... e_r1 ... d_i ;..pr_o_du .. z.ìo_n,.e_e_v_e_n_d_ira __________ ,;.(d_i_cu_1 ... p_e_r _1av_o_r_o ... d ... iP_e_n_de_n_re _____________ ....,;·o ... o ...... l ___________ -""'---

,:1 Minusvalenze disP~~izi6ne 

.oo 

~ e differenze RS118 1 
~ negative 
ro N. atti di N atn di 
~ RS119 1isposfzione Mìhusvalenze I Azioni 11spos12:1one 

Minusvalenze 

00 

Minusvalenze I Altri titoli Dividendi 

I ~ oo ~-------------------------------...;:;;:_ ___________________ ...;;:;;:.. ____________ = ...... -,00 
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Codice fiscale 

Variazione dei 
criteri R S120 
di valutazion e 
Comunicaziona 
Art. 4D.M. 
4 Agosto2016 RS136 

-I Mod. N. LJJ 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 

Conservazione 
dei documenti 
rilevanti ai fini 

Patent box 

Grandfatheri'ng 
(Patent box) 

ZONE 
FRANCHE 
URBANE 
(ZFUI 

Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 

RS140 

RS147 

RS148 

RS280 

RS281 

RS282 

RS283 

RS284 

Opzione 
Possesso 

documentazione Comunicazione Identificativo ruling 

Numero marchi Reddito~evolabile 

Oldice ZFU N periodo 
d'imposta 
2 

N dipendenti 
assunti 

Codice f iscale 

Redd~o esente/Quadro RF 
I 

,00 

T ota!e reddito esente frutto 
8 

,00 

,00 

RedditoZFU 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito esente/Quadro RG 

,00 

Tqta\e agevolazione 

,00 

Perdite/Quadro RH 

Societa' correlate 

Reddito esente fruj to 

00 

Ammontare agevolazione 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

Reddito esente/Quadro RE 

,00 

Perdite/Quadro RF 

,00 

Perdite di cui utilizzd 
Perdite/Quadro RH impresa As.sociazlone professionisti 1n misura piena 
11 12 13 

00 00 00 

RS301 Reddito complessivo 

RS303 Onen deducibili 

Rideterminato RS304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Tot,,le <letrazioni d'impost a 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 Imposta netta 

R S334 Dfferenza 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 

Start up RPF 2021 RN20 

Agevolazione utilizzata 
per versamento acconti 

8 

Reddito impresa 
esente/Quadro RH 

Perdite/Quadro RG 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Start up RPF 2022 RN21 

1 

Differenza (col. 8 - col. 7) 

00 

,00 

,00 

00 

Reddito esente ass. 
professionisti /Quadro RH 
s 

,00 

Perdite/Quadro RE 
10 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

;:;_ Start up RPF 2020 RN 19 " __________________ .;... ___________________ .;... __________________ .;._ 
,00 

11 

,00 ,00 
12 

.~ Spese sanitaria RN23 

f -----------------------------------------------------------13 

Casa RN24, col, 1 ,00 
14 

Occup. RN24, col. 2 ,00 ,00 
15 0, o 

(\ 
1•.1 
N 

t?. 
~ 
ro 

{i 
~ 

j 
~ .. 
~ 
ti 

RS347 

Fondi Pens. RN24, co l 3 

Sisma Abruzzo RN28 

VideoS0Neglianza RN 30 

Deduz. start up RPF 2022 

Oeduz,Erogaz.l ilerali RPF 2022 

Monopattini e serv, moti~ 
iaet RPF 2022 

Prima casa under 36 

,00 Mediazioni RN24, co! 4 

21 
,00 Cultura RN30 

28 Deduz. start up RPF 2020 ,00 
33 

Restituzione sorrme RP33 ,00 
38 

,00 Erog. sportive RPP 2022 
'1 

,00 Riscatto al aggi sociali RPF 2022 

44 Sa.nlficazione e acqui.Sto 
,00 d!spostttvi protezione 

4l 

00 Arbitrato RN24, col 5 ,00 
26 

,00 Scuola RN30 
27 

,00 
31 

Deduz start up RPF 2021 
32 

,00 ,00 
36 

Deduz.. Erogaz.Li:Jerall RPF 2021 
37 

,00 ,00 
39 

,00 Bonifica ambientale RPf=2022 
40 

,00 
42 " ,00 QeWz.Erogaz.liberall RPF 2{120 ,00 
45 depuratori acqua e rìduzione 46 

,00 consumo ptas1ic~ ,00 

Deduz.Erogaz.UJer;ali RPF 2019 ,00 "----------------------------------------------------------------------~ 
s 
_I 
i 
~ 
f 
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Codice fiscale 

Regime 
forfetario per 

Codice f iscale 

Mod. N. LJJ 
Reddito 

~::i:f1:~centi _R_S_3_7_1 ______________________________ ~ ________ ,o_o ___________________ _ 
d'impresa, arti RS372 ,00 
e professi oni - ----,------------------------------,,------------------------------
Obblighi RS373 ,00 
informativi ---------------------------------------------------------------

Aiuti di Stato 

Esercenti attivita' d'impresa 

RS375 Mezzi di trasporto I veicoli utilizzati nell'attivita' 

RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

RS377 Costi peri i godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotraz ione 

Esercenti attivita' di lavoro autonomo 

RS381 Consumi 

BASE GIURIQIGA 

RS401 

Codice Codice Tipo 
aiuto Regìone Quadro •orma Anno Numero 

Dimensione Codice 
CAR 

1 1-A 

Forma 
Giuridica 

12 

Impresa Codice att1v1ta' ATECO 
13 14 

Articolo 

Settore 
15 

DATI DEL PROGETTO 

Estensione 

Tipo SIEG 
16 

numero 

.oo 

00 

00 

Comma 
Numero Estensione Lettera 

10 11 

Importo totale aiuto spettante 
17 

.00 

Data inizio 
18giorno mf;lse 

19giorno 

Data fine Codice Regione 
2ll 

Codice Comune 
21 

Assenza . RS402 lmp resa Unica 

Codice fiscale 

• Codice fiscale 

Acconti 
soggetti ISA 

Numero di 
riferimento del 
meccanismo 
frontaliero 
Zone 
economiche 
speciali (ZES) 

Dati relativi 
all'opzione 
"Patent box" 

€:odice fiscale 

RS430 

RS490 

RS491 

Obiettivo 
25 

Tipologia costi 
26 

Reddito 

00 

R S530 Software protetto da copyright 

RS531 Brevetti industriali 

RS532 Disegni e modelli 

Costi agevolabili 
27 

,00 

lntensita' dì aiuto 
28 

IMPRESA UNICA 

Reddito at tribuito 

00 

Numero dei beni 

Cod,,e fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Personale 

.00 

COSTI EXTRA-MUROS 

.00 

.00 

.00 

.00 

COSTI INTRA-MUROS 

Ammortamenti 

Codice f1s·cale fornitore 

19 

.00 

.00 

,00 

Importo aiuto spettante 

T otale 

Altri costi 

.00 

00 

.00 

cornma 
11J..bìs 

.QO 

.00 

~---------------------------------------"'o_o _____________________________ _ 
.. 
~ 
ti 
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SEZIONE I 

~ NIF151CHE lio22 
"lt genzia &;;.\ 

.._--..&ntrate~J 

CODICI: FISCALE. 

REDDITI 
QUADRO RU 
Crediti di imposta concessi 
a favore delle. imprese 

RU
1 

0ati ldentincatM de aedlto d1mpos111 spettMte 

Credili d1mp05ta Sanificazione e acquisto dispositivi di 
Codice ae<lito 

H9 
li crediti da 
Indie.are 
nella sezione 
sono t lencatl 

m!lle lstruztonl j 

RU2 Credito d'Imposta residuo della precedente dicjjarazione 

RU3 Credito d'imposta noovuto (da riportare nella sez1011• VI.J\) 

RUS Credito d'ilnposta 
spettante nel pertodo 

(dì cùl 

RU6 Creclltolllilizzato ln compensazTone con il mcd. F24 

,00 
&2 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N. UJ 

65 .00 

.00 

C> 02 3 
.00 .00 .oo l .00 

52 .00 

Crecllto 
RU7 UUllzzato 1 

à11irli 

Ritenute IVA(Pettod1ci a ac,conto) 
2 

IVA(S.ldO) lRPEF (Ac.conli} IRPEF (Saldo) lm_pa1t11o~itul,ia 

,00 ,00 

RUB Gradito d'Imposta /jyersato 

RU9 Crecltto d'Imposta ceduto (da n"portart, nella sezione Vl•Bl 

R U11 Credito d'Imposta n <hlesto a [imbo,so 

RU12 Crecltto d'ITl\posta residuo (da riportare nell• successiva dlcnlarazione) 

SEZIONE Il 

Caro putrollo RU21 Crecltto d1mpost• reslduo délla prece<Jenle dfc,tjaraZ1one 

R U22 Credito d'imposta ncevuto (da ripo~are nella ••zlon• Vl•A) 

RU23 Credito d'imposta 5Pettanle na penodo 

R U24 Gradito u111uoto ìn <:Qfl1psnsaziooa cor, il mod F24 

RU25 Credito d'imposta riversato 

RU27 Credito d'Imposta octilesto a rìlTlbO!SO 

RU28 Credilo d1mposta residuo (da riportare nélla successiva dlchfarazione) 

SEZIONE IV 

Dati relativTa I "R, S e I 2020.2022'' Totale 5Peise- per 
RU100 ricerca e svltuppo crediti Ricerca e SVIIUpPO 

d'Imposta {Comma 200) ,00 
per attivita' di 
ricerca , 
sviluppo e 
innovazione• "R, S e I 2020.2022'' 
formazione - RU101 l nnov.aalone recnologlca 
Investimenti in 

(Comma 201) 
beni strumentali iotate spese 
nel te.rrltorio 
dello Stato 

, SEZIONEV 
~l 
g Altri crediti 
.§ d'imposti .. 
: 

CT r.int.ii:lone ~ ogic.) 

''R, S e I 2020.202?" 
RU102 Design e ldea.z10ne estellca 

{Gomma 202) 

RU110 "Pormazrone•.<Y' 

RU120 Investimenti beni strumentali 2020 

RU130 lnvestfrnenti beni strumontar. 2021 
(~eltuaU nel periodo di/>;lposta) 

RU140 Investimenti ben\ strumentah 2021 
(effettuati dopo /e ch1ùsOra del pe(ÌO(/D 
d'fmposla a f//10 a131 dioemlm, 2022) 

5 

&mimatEna11 

BMI m.atenall 

RU401 Credftl d·lmposta residui detta precedente dichfarazione 

RU402 Crediti d'Imposta rtoevuu (da J1portare nella sezione Vi-A) 

RU403 Crediti d'lmpost;, spettaal[ a seg-,ito di accoglimento <Ji tìcorsl 

,00 

.00 

,00 

,00 

A«M\a' commissioniltJ 
ttett, e) t " t 211 periodo, 

2 
.00 

Tòtalè. spese per aftivita' 
ìnnovazfofie tl!!t:f10(9~lca 

,00 

Totale spl"Se 
(lnnovazl<>n~ digitale 4 .O) 
~ 

,00 

lata.le sp!-se per d!!iign: 
e. ide~Onll!: e_steliea 

.00 

ln'<leMìmentr c. ~ 054 

B~nl immateriali 
2 

.00 

tnveM.tmenll c.. 1054 

Befll imJT'ràte,iaO 
2 

,00 

5 
.00 ,00 .00 

3 

'Vet:re-re 'fstruz1onf 

Totale spese di 
per..ona!e (k!,tt, a) 

Attto/ita' oommis:slgf\ilta 
(lett. e-)1, I\ penoclo) 

Attivfl;f com!Tlisslonata 
O•U. e)1" potfodo) 

AIMa' commissJe1nara 
jtet~ c)1",penodo) 

lnvffllmantf c.. 186 

aSfn.tmenti tecn®glci sw 

• 

.00 

.00 

,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

c .. dlt• 2020 

.00 

,00 

.00 

.00 

Numero neo asunD 
Q 35anni 

Totale s.pe1;e 
dj p~on-a\e' (lèU-cJ) 

.00 

rotate spese 
di p.,..onalo (lett. •l 

.00 

To1;a,teJ;p!!M! 
di pe~na(e, (lèl;Va ) 

.00 

Nllme,o ore di formaiione 

tnveistlmenlic..189 

.00 

lnvub:menti c. 1056" 

.00 

lttve.w'mentf c. 1056 

.00 

ute ~ Q edlti WAiPe~•ac.c.onto1 Nl\(Solilo) IRPEF (l\oconll) IRPEF (S.ldo) lmpo,ta >osbtiil"' 

00 

00 

.00 

13 00 

.00 

00 

.00 

00 

00 

R&S net Meuo~Iomo 
(art, ~ OL 34120; 

0 185 L.178120) 

Numerti neo-assunti 
.e.. 35 1nnl 

Numero neo ;;u,suptl 
c,,c3S-;aool 

Numero J"leo .1:ssunti 
IC!it. 35-;;nnl 

Numero lavoratori 

IJrYUti'ntOti C, t.90 

lnves.llmenti e: 1058 

Investimenti e, 1058 

.00 

.00 

.00 

.00 

00 

,oo 

,00 

comp. """ 11 mcxl f2• j RU404 utilizzati , 2 i aifir1 oò oo oo oo oo oo oo 
·• RU405 C!e.dlti d·tmJ)0$ta oversati ,oo 

} RU407 C red'otl d'fmposta residui (da Jlportare nella successiva dlch)arazlorn,) 00 
! ______ ..;;..;.. .... ________ ....;.. _________________________________________________ . ..__ 
g 

i 
J 



Codice fiscale 

SEZIONE VI 

Sezione VI-A 
RU501 

Crediti 
d'imposta RU502 
ricevuti 

RU503 

RU504 

RU505 

Sezione Vl-8 

Crediti RU506 

d'imposta 
trasferiti RU507 

RU508 

RU509 

RU510 

-
Codice credtto 

Codice credito 

Anno d1 rife rimento , 

Anno d1 rìferiment0 

Mod. N. LlJ 
Codice f iscale soggetto cedente 

Codìce fiscale soggetto cessionario 

Sezione VI.C 
Limite di utilizzo RU512 Totale cred'iti da 

quadro RU anno 2021 

Credito residuo 
al 1/1/2021 

.00 

Credito spettarite 
nel 2021 

.oo 

Totale 

Parte I 
Dati generali 

Parte Il 

Verifica del 

RU513 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod F24 nell 'anno 2021 

RU514 Limite di ut ilizzo [250 000.00 + (2.000.000,00 . RU513)] 

RU515 Eccedenza 2021 (da r1portare nei righi da RU531 a RU534) 

Totale dei cred iti da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod F24 
RU516 

dal 11112022 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 

di cui eccedenze anni 
precedenti dal 2008 al 2020 

4 

.oo .oo 

Importo ricevuto 

,00 

00 

,00 

.00 

00 

Importo ceduto 

,00 

00 

,00 

00 

00 

Differenza 

,00 

00 

,00 

00 

,00 limite di utilizzo--------------------------------------------------------------" 
in com pensa­
zione interna 

Parte lii 

Eccedenze 
dal 2008 al 
2019 

Parte IV 

Eccedenza 
2020 

Parte V 

Eccedenza 
2021 

RU517 Totale dei cred"iti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per 11 versamento delle ritenute effettuato 
dal 111/2022 e fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro ST del modello 770) 

RU518 Totale del credit i da quadro RU utilizzati m compensazione interna per i versamenti ai f ini IVA effettuati 
dal 11112022 e fino alla data d1 presentaz,one della presente dichiarazione (quadro VL del modello IVA) 

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (R U516 + R U517 + RU518) 

RU521 Totale dei credit i e contribut i utilizzati in .compensazione con il mod. F24 
dal 11112022 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 

Totale del crediti da Utilizzare in compensazione 
RU522 interna nella presente dichiarazione per i ver,sament1 

del saldo IRPEF e per imposta sostitute,a 

RU523 
Anno dJ torrnaz ìone 

dell'eccedenza COOice credito Anno di riferfmento 
1 2 3 

RU524 

RU525 

RU526 

RU527 
Codice credito Anno di rìferirnento 

1 2 

RU528 

RU529 

RU530 

Codice credito Anno di nterimento 

RU531 
1 2 

RU532 

RU533 

RU534 

di CLI i a, fini IRPEF 

.oo 
Residuo al 31/12/2020 

.00 

.oo 
00 

00 

Ammontare eccedente 

.00 

.oo 

.oo 
00 

Ammontare eccedente 

.00 

.00 

.oo 
00 

00 

00 

00 

,00 

di cui 
per imposta sosti tutiva Totale 

.oo ,00 

Credito utllizz. nel 2021 Residuo al 31/12/2021 

.00 00 

.oo ,00 

00 00 

00 00 

Credito ùti!izz. nel 2021 Residuo a! 31/12/2021 

.00 ,00 

.oo ,00 

.oo ,00 

00 00 



2 -
Indici sintetici di 

affidabilità fiscale 
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Dichiarante: 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

Modello per la comunicazione dei dati rilevanti ai fini della valutazione di affidabilità economica 

691010 Attivita' degli studi legali 
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ISA 
- 2021-

lndfcl slnlelici di 
affidabilità fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Altivita' degli studi legali 

DATI ANAGRAFICI --- -------------------------

Codice Fiscale: 

Cognome e Nome: PELLERINO MARIAGRAZIA 

DATI GENERALI 

Quadro Contabile Collegato: Redditi Persone Fisiche Quadro RE 

Codice ISA: CK04U 

Codice Attività: 691010 - Attivita' degli studi legali 

FRONTESPIZIO 

Dati attività 

Codice attività 

Domicilio fiscale 

Comune 

Provincia 

Altre attività 

Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo :parziale 

Pensionato 

Altre attività professionali e/o d'impresa 

Altri dati 

Anno di iscrizione ad albi professionali 

TORINO 

Pagina: 1 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

691010 

(TO) 

IX 

• 
'] 

1984 

Barrare la casella 

Barrare la casella 

Barrare la casella 



-!3:.;t~ut~ 

ISA 
- 2022-

lndfci s1ntetlci di 
affidabiHtà fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Atlivìli!" degli studi legali 

Anno d'ìnizio attività 

PERSONALE 

A01 Dipendenti a tempo pieno 

Numero 

A02 Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine, 
di lavoro intermittente, di lavoro ripartito, personale con contratto di 
somministrazione dì lavoro 

AOJ Apprendisti 

A04 Collaboratori coordinati e contìnuativi che prestano 
attivita' prevalentemente nello studio 

A05 Collaboratori coordinati e continuatiVi diversi da 
quelli di cui al rigo precedente 

A06 Soci o associati che prestano attività nella società 
o associazione 

UNITA' LOCALI 

B00 • NUMERO COMPLESSIVO UNITA' COMPILATE: [ 01 ] 

B01 

B02 

[UNITA' 1) 

Comune 

Provincia 

Num. giornate 

retribuite 

274 

Pagina: 2 
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1984 

Percentuale 

di lavoro prestato 

TORINO 

(TO) 



~ genzia I 
... ~ntrate~ 

ISA 
- 2022-

lnd ici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Attivita' degli studi legali 

ELEMENTI SPECIFICI DELL'ATTIVITA' 

C01 

C02 

C03 

C04 

C05 

C06 

C07 

cos 

C09 

C10 

C11 

C12 

C13 

C14 

C15 

Tipologia di attività ed ambito specialistico d'intervento 

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi 
agli organi giurisdizionali di merito in materia: 

- Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore 
causa fino a euro 51 .700,00) 

- Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore 
causa oltre euro 51 .700,00 e fino a euro 516.500,00) 

- Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore 
causa oltre euro 516.500,00) 

- Amministrativa 

- Penale 

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi 
agli organi giurisdizionali superiori in materia: 

- Civile (compreso il diritto internazionale) tributaria ed amministrativa 

- Penale 

Consulenza legale e assistenza stragiudiziale (valore pratica 
fino a euro 5.200,00 ) 

Consulenza legale e assistenza stragiudiziale (valore pratica 
oltre euro 5.200,00 e fino a euro 51 .700,00) 

Consulenza legale e assistenza stragiudiziale (valore pratica 
oltre euro 51.700,00) 

Stabili collaborazioni con studi e/o strutture di terzi 

Partecipazioni a consigli di amministrazione, collegi sindacali, 
incarichi in organismi di categoria 

Partecipazione a collegi arbitrali/arbitro unico 

Conciliazione 

Attività di semplice domiciliazione 

Pagina: 3 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

Totale Incarichi 

Numero Percentuale sui compensi 

% 

% 

% 

% 

40 35,00 % 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 



~ genzia I 
... ~ntrate~ 

ISA 
- 2022-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Attivita' degli studi legali 

C16 

C17 

Stesura di lettere di diffida 

Altre attività 30 

C18 Incarichi per i quali nell'anno sono stati percepiti solo acconti e/o saldi (pagamenti parziali} 

C19 

C20 

Rilevanza del committente principale 

Percentuale dei compensi provenienti dal committente principale (indicare 
solo se superiore a 50%) 

- di cui per attività svolta presso lo studio o la struttura del committente principale 
o presso la sua clientela 

ELEMENTI CONTABILI 

H01 Valore dei beni strumentali in proprietà 

H02 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica 

H03 Altri proventi lordi 

H04 Plusvalenze patrimoniali 

H05 Compensi non annotati nelle scritture contabili 

H06 Totale compensi 

H07 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitario non superiore 
a euro 516,46 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

H08 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

H09 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 

,00 

,00 

Pagina: 4 
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% 

65,00 % 

TOT= 100 % 

% 

% 

% 

58.526,00 

287.544,00 

3,00 

,00 

,00 

287.547,00 

4.895,00 

,00 

1.043,00 



~ genzia I 
... ~ntrate~ 

ISA 
- 2022-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Attivita' degli studi legali 

H10 

H11 

H12 

H13 

H14 

H15 

H16 

H17 

H18 

H19 

H20 

H21 

H22 

H23 

H24 

H25 

Spese relative agli immobili 

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività 
professionale o artistica 

Interessi passivi 

Consumi 

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande 
in pubblici esercizi 

Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, congressi o 
a corsi di aggiornamento professionale 

Minusvalenze patrimoniali 

Altre spese documentate 

lrap 10% 

lrap personale dipendente 

IMU 

Totale spese 

Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 

Esenzione I .V.A. 

Volume d'affari 

Altre operazioni, sempre che diano luogo a ricavi, quali operazioni fuori campo 
e operazioni non soggette a dichiarazione 

IVA sulle operazioni imponibili 

Pagina: 5 
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20.387,00 

45.314,00 

42.698,00 

,00 

2.139,00 
Ammontare deducibile 

1.560,00 
Ammontare deducibile 

120,00 
Ammontare deducibile 

,00 

,00 

,00 

120,00 

,00 

22.768,00 

141.044,00 

,00 

• 

294.424,00 

,00 

65.790,00 



~ genzia I 
... ~ntrate~ 

ISA 
- 2022-

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Attivita' degli studi legali 

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile 
nell'anno (già compresa nell'importo indicato nel campo 1) 

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 

Altra IVA (IVA sulle cessioni dei beni ammortizzabili + IVA sui passaggi interni) 

2.064,00 

1.047,00 

H26 

H27 Aliquota IVA applicata in fase di versamento agli ulteriori componenti positivi dichiarati per migliorare 
il profilo di affidabilità (per l'applicazione di tale aliquota al posto di quella media va fornita 
prova contraria - vedi istruzioni) 

DATI PRECOMPILATI 

IDF001 Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi 

IDF002 Coefficiente individuale per la stima del valore 
aggiunto 

IDF012 Anno di inizio attività risultante in 'Anagrafe Tributaria' 

IDF052 Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo 
di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF053 Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di 
imposta precedente a quello di applicazione 

IDF054 Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi 
di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF055 Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi 
di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF056 Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo 
al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF057 Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo 
di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF058 Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due 
periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF059 Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due 
periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

Dati Forniti 

-0, 101978425164032 

-0, 0788908526407 41 

1984 

BK04U 

10,00 

Dati Modificati 
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,00 

% 



~ genzia I 
... ~ntrate~ 

ISA 
- 2022-

lnd ici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Mod. CK04U 2022 
691010 Attivita' degli studi legali 

IDF063 Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo 
di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF064 Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi relativo a due 
periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

347.280 

262.017 

ASSEVERAZIONE DEI DATI CONTABILI ED EXTRACONTABILI 

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni) 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista Firma 
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TIPO DI CODICE REGIONE O 
DICHIARAZIONE PROVINCIA AUTONOMA 

DATI DEL 

Correttiva 
nei termini 

CONTRIBUENTE PARTITA IVA 

Indirizzo dì posta elettronica 

Persone fisiche Cognome 

PELLERINO 
Data di nascita 

giorno mese. anno 

13 
Dichiarazione 
integrativa 

CODICE FISCALE 

REGIONE O 
PROVINCIA AUTONOMA 

Nome 

MARIAGRAZIA 
Comune (o Stato estero) di nasetta 

PIEM'.lNTE 
Dìchiarazi~ne inte9~ativa 

errori contab11i 

ichiaraZ1one 
REDDITI 

1 
Telefono 

Impresa 
concessionaria 

Eventi 
ecoezmnall 

Fax 

--

TORINO TO ____ .... ----------------------------------Soggetti diversi Denominazione o ragione sodale 

dalle persone 
fisiche 

DICHIARANTE 

DIVERSO DAL 

Data bilancio/rendiconto 
o effetto fusione/scissione 

giorno mese 

Codice fiscale (obbligatono} 

Termine legale o statutario per 
l'approvazione del bi lancio 

o rendiconto 
giorno mese anno 

Periodo di imposta Stato 
Natura 
giuridtca Situazione 

giorno anno giorno anno 

da l al 

C odlce cari ca Codice fiscale societa ' d1ch1arante 

CONTRIBUENTE--------------------------------------------------------------

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

VISTO DI 
CONFORMITA' 

Riserv.tto al CAF 
o al professionista 

IMPEGNO ALLA 

Cognome 

giorno 
Data dì nascita 

mese 

D at.a carica 

giorno 

IQ IP IC IE 

Comune (o Stato estero) di nasetta 

Data di inizio procedura 

giorno 

IK IR IS 

Nome 

Procedura non 
ancora terminata 

Provincia Telefono 

Data di fi ne procedura 

giorno 

Sessp 
(barrare la relatf'lla case lla) 

M 

0 • • • • 0 [I] Invio avviso telematico Invio altre 
controllo automatizzato dic.hiarazione X comunicazioni telematiche X 

all 'intermediario all'intermediario 

Codice 

Situazioni particolan 

Soggetto Codice tiscale 

Codice fiscale del responsabile del CAF 

Codice fiscale del professionista 

FIRMA DEL DICHIARANTE 
PELLERINO MARIAGRAZIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE FIRMA PER ATTESTAZIONE 

Codice fiscale del CA.F. 

Sì rilascia il visto di conform ita' -ai sensi 
dell'art. 35 del D.Lgs. n 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CAF o DEL PROFESSIONISTA 

PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato 
6_ TELEM6. TICA 

" ~ Riservato g, all'incaricato 

~ 
1•.1 
N 

t?. 
~ 
ro 

{i 
~ 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione 

Data qell'ìmpegno i;:,omo 

2 

X Ricezione altre comunicazioni telematiche X 

FIRMA DELL'INCARICATO i ~------------3_1 __ o_s __ 20_2_2 ____________ x __________________ _ 
.. 
~ 
t, 
" ~ 
s 

.I 
2l 

i 
'ii ., 
i 
" '-' 



Sez. l 
Imprese 
art. 5-bis 
D.L_gs. n. 446 
del 1997 

Sez, 11 
Imprese 
art.5 
D.Lgs. n. 446 
de l1997 

Variazloniin 

aumen to 

.. ., 
~ Vanazlon, lo 

! diminuzione 

~ 
N 
ll 
"" ~ 
: 
~ 

l 
i .. 
! 
"' ! 
" i 
J 
;; 

i 
~ 

CODICE FISCALE 

2022 

~ enz i a t4;\ 
ntrate~ 

QUADRO IQ 
PERSONE FISICHE 

IQ1 Ricavi di cui all'l11t. 80, comma 1, lot!. a), b), f) e g) del TLIIR 

IQ2 Var1azlo,ni delle rtmanenze finali di cut a.gli arit. 92, 92,,bis e 93 del TUIR 

IQ3 Contributi erogati In base a nom,a di legge 

IQ4 Totate componenti positivi 

IQ5 Costi delle materte prime, sussidlalie, di consumo•• merci 

IQ6 Costi dei se,v1z1 

IQ7 Ammortamento del beni strumenta li materlàll 

IQ8 Ammo$mento der beni strumentati immateriaff 

IQ9 canoni di (ocazIone, anche finaoziarta, del 00111 strumentali materiali e lmmaterialh 

IQ10 
Totale componenti negativi 

Componenti detassati 

,.00 ,00 

IQ11 Quota del oalore del" prodU!fone relato,• all'atbvrta' agrlcòla 

IQ12 Valore della produzione (104, col, 4 - 1010, COI, 5 - 1011 ) 

IQ13 Rlciloldelle vend~e e rJelle prestazioni 

IQ14 Vaoazloni delle rimanenza di procloltl 1n corso di lavorazlo116, semilavorati e llnltl 

IQ15 Vatiazlool c,el laVort ITT corso su ordinazione 

IQ16 Incrementi di i,n.mob:Uiziazi0n1 per lavon intemì 

IQ17 Altri ricavi e proventi 

IQ18 Tota/& componenti positivi 

(Q19 Costi per mate.rie prfme. suSSKltarie, d1 consumo e di merci 

IQ20 Cosb peq;ervlZI 

IQ21 Costi per Il godimento di bani dl terzi 

IQ22 Ammortamento d_elle lmmobill,za,ronl lmmaterrall 

IQ23 Ammo~~ento ~elle ìnm)ot,illzzalionf rf\ater1all 

IQ24 Vanazlonl delle rimanenze di materie prime, ,ussldlarie, dl,cor,sUmo e mercl 

(Q2.5 Oneri diVe.rsì di ge.sfione 

IQ26 Totale componenti negativi 

IQ27 Costi, COfì'pensl e utili di cui all'art 11 , comma 1, lett b) del D. Lgs, n, 446 

IQ28 Quota degli Interessi rei canoni di lea•ì'ng 

IQ29 Perdite su crediti 

IQ30 Imposti municipale propria 

IQ32 Am.martamento indeducibile del costQ dei marchi e dell4awtamenro 

3 

Altre .00 
B 10 IQ33 va1:1azlon, 00 

in aumento 1l 14 15 10 
,00 

IQ34 Totale Yarlazlonl In aumento 

IQ35 Utilri l?o fondi rischi e oneri dedocll!III 

3 
00 

10 

Altre 
00 

Il 14 15 16 
v::irlazfoni 

IQ37 110 
In 19 :ai 21 22 
dimlnuz,:me 00 

,25 "' ~1 28 
00 

31 l2 "' !l4 
,00 

IQ38 Totale varIazIonf 111 diminuzione 

IQ39 Valore della produzione (1018 - 1026 + IQ34-IQ38J 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mo<t N. w 
ISA: UL Tl:RIORI OOMP•NENT I POSITIVI 

Ma9g1on ncalli Maggiori compensi 

,00 ,00 

,QO 

,00 

,00 

Reijme ~geVdato 

,oo ,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

Palenlb°" 
(M6D.L n. 146121) Regme ~eVdato 

,00 ,oo 00 

,00 

,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

.oo 
,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 00 

00 
11 12 

00 
11 18 1S 

,00 00 00 

,oo 

00 

6 
00 00 

" 12 
00 .00 

o 
17 18 

00 
?> 24 

,00 00 
2'I 30 

00 00 
35 3 6 s, po ,Oò ,00 

,00 

,00 



Codice flscale 

Sez. lii IQ41 
Imprese 
in regime IQ42 

Reddito d'impresa determinato torfetariamente 

Retribuzioni, compensi e altre somme 
forfetario 

IQ43 Interessi passivi 

IQ44 Valore della produzione (1041 + 1042 + 1043) 

Sez. IV IQ46 Corrispettivi 
Imprese del 
settore agricolo IQ47 Acqu15µ destinati alla produzione 

IQ48 Valore della produzione (1046- 10 47) 

Sez. V 
Esercentì arti 

IQ50 Compensi denvanti dall'attlvita' professionale e artistica 

e professioni IQ51 Costi inerenti a!l'attrvita' esercitata 

Sez. VI 
Valore della 
produzione 
netta 

IQ52 Valore della produzione (1050-1051) 

IQ54 Valore della produzione (Sez. I) 

IQ55 Valore della produzione (Sez Il) 

IQ56 Valore defla produzione (Sez. lii) 

IQ57 Valore della produzione (Sez IV) 

IQ58 Valore della produzione (Sez. IV, secondo modulo) 

IQ59 Valore della produzione (Sez V) 

IQ60 Totale valore della produzione 

IQ61 Deduzioni di cu i all 'art 11, comma 1, left. a) del DL gs n. 446 

IQ62 Deduzione di 1850 euro fino a 5 dipendenti 

IQ63 Deduzione per incremento occupazionale 

IQ64 Deduzione del costo residuo per il personale dipendente 

IQ65 Deduzione per ricercatori 

IQ66 Deduzìone dei contributì volontari ai consorzi obbligatori 

IQ67 Ulteriore deduzione 

IQ68 Valore della produzione netta 

Mod. N. LJJ 
.oo 
,00 

,00 

.oo 
,00 

,00 

.oo 
287 . 547 ,00 

95. 730 ,00 

191. 817 ,00 

Estero Italia 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 .oo 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

191. 817 ,00 ,00 191. 817 ,00 

191. 817 ,00 

19. 568 ,00 

,00 

,00 

16.788 ,00 

,00 

,00 

13. 000 .oo 

142. 461 .oo 
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Sez. I 
Ripartizione 
del la base 
lrnponlblle 
determinata 
ne i quadri 
!0-IP -IC-IE 
IK (sez. li e lii) 

Sez. 11 

2022 

~ genzia I!;,.~ 
~nt r ate~~ 

/ce 
regione Valore della produzione 

' 13 l 
1.42. 461,oo 

IR1 
Oetrazlonl reglonafi 

,00 
Co /ce 
regione Valore della pr.oduzione 

' 
IR2 

Detraz1on] regionali 

,00 

,oo 
Ice 

regione Valore d8lla produzione 

IR3 
DatraZ1onJ regionali 

,00 

,oo 
dice 

Valore della produtiOne regione 

' 
IR4 

Detraz1onl regionali 

,00 

,oo 
c.odfce 

Valore della produziOne regione 

IR5 
Oetraz1onl regionali 

,00 

,oo 
,ce 

Valore della produzjone regione 
' 

IR6 
DatraZ10J1] regionali 

,00 

,oo 
Codice 

Valore della produzione regione 

' 
IR7 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
ice 

Valore della produzione regfone 

' ' 
IR8 

Oetra21oni reglonali 

,00 

,00 

CODICE FISCALE 

QUADRO IR 
Ripartizione della base imponibile e 
dell'imposta e dati concernenti i l versamento 

QuotaGEIE Deduzlonr regJonan Base i'mponlblie , 
142 . 461 ,oo ,00 ,00 

0-00iti d'lrnposfa regionali Imposta •oetta 
,u " 5. 556,oo ,oo 

Quota GEIE Deduzlonf reg]onafi B~se- ìmponibìle , 
,00 ,00 ,00 

Q'edlb <l'imposta regionali Imposta nett,, 
,u 

,oo " ,00 

Quota GEIE, DedUZI0/li reglonall ~se lrnpon11>11a 

,00 ,00 ,00 

Q'edlb d'imposta regionali imposta netta 
,u 

,oo " ,00 

Qùota GEIE, Deduzlonf reglonan - Imponibile 

,00 00 ,00 

Q'edlb d'Imposta regionali Imposta nett,, 

" ,00 ,00 

Qvota GEJE Oeduzìonf regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

O-editi d'imposta reg1onatl Jmpostanetta 
,o 

,00 
'I 

,00 

osata GEIE Deduzioni reglonan Base imponlblle 

,00 ,00 ,00 

Q'edlti d'imposta regiona11 imposta n•~• 
10 

,00 ,00 

OuotaGEIE Deduzlonl regionali Base lmponlblle 

,00 ,00 ,00 

Credili d'il)1posta regjonadl Imposta netta 
10 'I 

,00 ,00 

QuotaGEIE Deduz.lonl regionali Base imponlt>le 

,00 ,00 ,00 

Q'edltì d'imposta reglonadl Imposta ~•tta 
,o 'I 

.oo .oo 

Dati conce menti IR21 Totale imposta 
Il Versamento 
dell'Imposta 
determinat a Credito Ace. 
nei quadri 
IQ • IP · IC • IE IR22 Credito <l'imposta Quote-annuali Residuo Rl&cat!o a\10991 socialt 
IK (sez. Il e lii) 

,00 ,00 ,00 

IR23 Eccedenza rjsUltante.dalla precedente. dichiarazione 

IR24 Eccedenzà risultante dàllà precedente dichiarazione compensata In F24 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N. LJJ 
Codice 

Allquota Imposta lor~ ;olfquol8 

001 3,90% 5.556 ,00 

Codice 
Alfquota --OlfQuota 1 mposta lortta 

% ,00 

Codice 
Imposta IÒr<!a aliquota Alrquota, 

% ,00 

Clldice 
Alrquo13. Imposta lorda &IIQUOt8 

% ,00 

Codice 
Al1quo1a Imposta lorda alrquota 

% ,00 

Clldice 
Alrquom Imposta lorda atrquota 

% ,00 

Codclf 
alrquata Alfquota Imposta lorda 

% ,00 

Codice 
Aliquota Imposta lorda rallquota 

% ,00 

5.556 ,00 

Altrlcredlb 

,00 ,oo 

,oo 

,00 
Credito rPversaJo da atti 

IR25 Acconti versati 
dì recupero 

,00 5.556 ,00 

IR26 lm porto a deb,to 
,00 

IR27 Importo a credito 
00 

IR28 Eccedenza di versame1nto a saldo 
,00 

lR29 Credito di cui ~I chiede 11 rimllOrso 
00 

IR30 Credito da Utilizzare In compensazione. 
,oo 

Codrce· ffscale consohdante 

IR31 Credito ced0to a segutto di opzione per il consollda!O ~scale 
00 



Codice ftscale - Mod. N. LlJ 
Sez. lii 
Ripartizione Codice 

Base imponibile 
Ccdice 

Credito d'tmposta 
Eccedenza 

regionale regione aliquota Imposta precedente dichiaraz ione 
della base 
imponibile ,00 ,00 ,00 ,00 
detenni nata 

IR32 (di cui compensata) Totale acçonti dovuti Tota_!e acconti (di cui versati in Tesoreria) Importo a debito su base 
retributiva 10 11 

(atti vita ' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

istituzionale) Versato in F24 Versato in Tesoreria Importo a credito Eccedenza 
nella se zione I di versamento a saldo 
del quadro IK f2 13 14 15 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR33 

,00 ,00 ,00 
10 

,00 
11 

,00 

12 13 " 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR34 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR35 
1D 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR36 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR37 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR38 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR39 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 . 
~ 

" 12 13 14 1~ 
~ ,00 ,00 ,00 ,00 
_r, 
g1 
~ 
1•.1 
N 

,00 ,00 ,00 ,00 

t1 IR40 
o 

10 11 ro 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

1! 
~ 

j 12 13 14 1~ 

il ,00 ,00 ,00 ,00 

u Sez. IV 
-~ C odice fiscale 
~1 del funzionario IR41 
~ delegato 
s 
_I 

I 
-.; 

" i 
" '-' 



Sez. I 
Deduzfonl 
- an . 11 
D,lgs. n. 
446/97 

Sez.11-
Rlpanlzlon4> 
terrftorla le del 
valore de lla 
ptoduzlone 
Ca.si 
panioolan 

Sez.111 
Socleta' d i 
comodo 

Esonero• 

2022 

~ genzia ';.? .. 0 
4-;;,ntrate - · 

IS1 

IS2 

IS3 

IS4 

IS5 

IS6 

IS7 

Contributi assìcura.tiVI 

Deduzione fortetarla 

Con1rlbutl pre~ldemlali 
ed asslétenzlan 

Spese per apprena!sti, disabili, personale 

con contratto di formatione.e faYoro1 

addetti alla ricerca e sviluppo 

Deduzione. di 1.850 e uro 

nno a 5 dipendenti 

Oedu~19ne per Incremento 
oéctlpazlonale 

Deduzione del cost.o reskluo 

per i l personale dipenden1e 

CODICE FISCALE 

QUADRO IS 
Prospetti vari 

1 

l 

1 

IS8 Somma del righi IS1 col, 2, 152 oof, 3, 153 co, 2. 154 col. 3, IS5 cot 2, ISu col. 2, 1S7 col, 3 

IS9 Somma delle eooeoenze delle deduzioni di cui ar righi da IS1 a IS6 rispetto alle retrjb1JZ1onl 

IS10 Totale deduzioni (IS8 , 159) 

IS11 Ammontare comptessrvo del1e retnbuzroni Estero 

IS13 Ammontare del d epositi di denaro e titoli Estero 

IS14 Amrnontar~ degli impieghi o degli ordinf eseguiti Estero 

IS15 Ammontare dei premi raccolti Es1ero 

IS16' Reddito minimo 

IS17 Rernblklonl, compensi ed altre somme 

IS18 lote,esSi passf\/f 

IS19 Deduzoo111 

IS20 Valore della produzlon4> 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N LJJ 
Deduzione, 

" 99 ,oo 
OedUl•One 

2 
11.813 .oo 

Deduzione 
2 

7. 656 ,00 

Personale. addetto 

2 
alla ricerca e svlluppo 

3 

Oeduzoone 

di cui 00 .00 

Oeduz,one 
2 

.oo 
OedUz1one 

2 
.oo 

Lavoratori staglohafi Deduzione 

• di cui ,00 16. 788 ,00 

36. 356.oo 

,00 

36. 356,oo 

,oo Italia ,00 

,00 Italia ,00 

,00 ltalìa .00 

,00 Italia ,00 

,00 

.oo 

00 

,00 

00 



Codice flscale 

Sez. IV 
Disallineamenti 

Mod. N. 

derivanti da IS21 
operazioni Tipo di beni 

di fusione, 
scissione e 
conferimento 

ez. V 
Dati per 

~:fi~l~!~ivoer:,e_ 
zione con gli 
Stati U lii 
Sez. VI 
Ridetermina­
zione 
dell'acconto 

Sez. VII 
Opzioni 

Sez. VIII 
Codici attivita' 

Sez. IX 

Valore 
IS22 clvìie 

Valore 
fiscale 

Valore iniziale 

,00 

Valore !maiale 

,00 

IS23 Differenza assoggettata a imposta sostitutiva 

IS24 Tipo di beni 

Valore iniziale 
Valore 

IS25 dvlle ,00 

Valore fnlzìale 
Valore 
fiscale ,00 

IS26 Differenza assoggenata a imposta sostitutiva 

Incrementi 

Incrementi 

Incrementi 

!ncrementi 

IS29 Ammontare dei costi del lavoro dipendente e assimilati indeduc1bil1 

IS30 

IS31 

IS32 

Interessi passiYi e altri oneri finanziari indeducibili 

Importo accreditabile 

Valore della produzione 
rideterminato 

IS33 Imprese del settoreBgncolo (art 9, comma 2, D.Lgs n. 446) 

IS34 Amministrazioni ed ent, pubblici (art 10-bis. comma 2. D.Lgs. n. 446) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

IS35 Societa' di persone e impreseind1vtduali (art. 5 bis. comma 2. D.Lgs.n. 446) 

Sezione Codice att1vifa' 

5 691010 
IS36 Sezione Codice attivita' 

Operazioni IS37 
Codice fisGale cedente 

straordinarie 

Sez. X 

GEIE 

Sez. Xl 

D eduzioni/ 
Detrazioni/ 
Crediti 
d'imposta 

IS38 

IS39 TOTALE 

IS40 

IS41 

IS42 

IS43 

Codice fiscale cedente 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice ragion e Codice deduzione 
1 

DEDU DETR 

t regionali 
IS44 

Codice regIon e Codice deduzione 

" .. 
f 
u, 
o 

~ IS45 

DEDU QETR 

Codice regione Codice deduzione 

LJJ 

Decrementi 

Decrementi 

Decrementi 

Decrementi 

Imposta 
ndeterm1nata 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Sezìon.e Codice atttvita' 

Sezione Codice attrv ita' 

Credito ricevuto 

,00 

Credito ricevuto 

,00 

Credito ricevuto 

00 

QuotaGEIE 

,00 

CluotaGEIE 

00 

Totale quota GEIE 

00 

Valore fin aie 

Valore fin aie 

Valore finale 

Valore fin aie 

Acconto 
rideterminato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Opzione 

Opzione 

Opzione 

Sezione 

Codice detrazione Codice credito d'imposta 

CRED 

Codice -detrazione Codice credito d'imposta 

CRED 

Codice detrazione Codice cred~o d'imposta 

Valore fiscale dante causa 

,00 

,00 

Valore fiscale dante causa 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Revoca 

Revoca 

Revoca 

Codice attivi ta ' 

U ltenore deduzione 

00 

Deduz1 on e/detrazione/ 
-credito d'imposta regionale 
5 

,00 
Deduzloneldetrazìone/ 

credito d'imposta regionale 
5 

,GO 
Deduzione/detrazione/ 

credito d'imposta regionale 
5 

DEDU DETR CRED ~------------------------------------------------------------------'"o"'o __ t; 
~ 
ro 

{i 
~ 

j 
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~ 
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" É 
" '-' 
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Codice flscale 

Sez. Xli 
Zone franche 
urbane 

Sez. Xlii 
Credito ACE 

ISSO 

IS81 

IS82 

IS83 

IS84 

IS85 

IS86 

IS87 

IS88 

Sez. XIV 
Recupero 
deduzioni IS89 
extracontab ili 

Sez. XV 
Patent Box 

IS90 

Sez. XV I 
Credito d'imp o-
sta (art. 1, IS91 
CO. 21, legge 
n.190I2014 
Sez. XV II 
Dichiarazi one 
integrativa IS92 

IS93 

IS94 

IS95 

IS96 

IS97 

Mod. N. LJJ 

CtldicsZFU Cùdice Regione 
Valore della produzione 

netta esente fruito Codice Aliquota 

credito 
da 
eccedenza 
ACE 

credito 
residuo 
IRAP2021 

credito 
residuo 

AgevolazioM utilizzata 
per versamento acconti 

7 
,00 

,00 

,00 

,00 

4" periodo d'imposta 
precedente 

,00 

,00 

,00 

c redito residuo utilizzabile 
1 

,00 

,00 

D~ferenza col 7 ~ col 6 

,00 

3A periodo d'imposta 
precedente 

,00 

,00 

,00 

Credito residuo da npa.rtare 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2" periodo d'imposta 
precedente 

,00 

,00 

,00 

Valore della 
produzione escluso Do.cumentazion e Plusvalenze escluse Documentazione 

TOTALE 

,00 

Eccedenza precedente 
dichiarazìone 

,00 

Codice fiscale 

,00 

di cui compensato 
nel mou, F24 

,00 

,00 

Periodo d'imposta 

~ 

Codice 
regione 

,00 

Aliquota 

1" periodo d'imposta 
precedente 

A9evolazioni 
anni precedenti 

Credito da utilizzare 
m eompensazwne 

Errori contabi li 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ammontare agevolazjone 

Totale agevolazione 

Presente periodo 
d'imposta 

Componente negativo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Recupero 
tassazione plusl/alenze 

6 

Credito ceduto 
al consolidato 

Maggior credito 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,O.O 



Codice ftscale 

Sez. XVIII 
Aiuti di Stato 

T1po a1uto D 

Assenza 
ilTf)resa 
unica • 

Sez. XIX 
Valore della 

IS201 

1S202 

produzione IS210 
Campione 
d'Italia 

Sez. XX 
Riscatto 
alloggi sociali 

Sez. XXI 
Versamenti sospesi 

IS211 

IS220 

):1r,2::,~: •• 0 ,. IS231 
sanitaria da 
COVID-19 

Sez. XXII 
Numero di 
riferimento del IS240 
meccanismo 
transfrontaliero 

Mod. N. LJJ 
ElASE GIURIDICA 

Codice Codice Tipo 
aiuto Regione Quadro norma Anno Numero Anicolo Estensione 

Comma 
Numero Estensione Lettera 

T 10 11 

Dimensione Codice 
CAR 

11-A 

Forma 
Giundica Impresa Codice attivrta' ATECO Settore 

15 

Tipo SIEG 
16 

Importo totale aiuto spettante 

18 . 
giorno 

Codice fìscale 

Codice fiscale 

Codìce fiscale 

12 

Data inizio 

13 14 

19 
giorno 

Tipologia costi 

26 

Credito d'imposta 

00 

27 

DATI DEL PROGETTO 

Data fine Codice Regione 
20 

17 

Codice Comune 
21 

Costi ag evolabili lntensi ta' d1 aiuto 

28 

Importo aiuto spettante 
) 9 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fise-a!e 

Codice fiscale 

Codice aliquota Importo 

,00 

Codice aliquota Prodotto in euro Prodotto in franchi 

,00 

Credito da riportare 

00 

C.Odice regione Im porto 

,00 

,00 

,00 

,00 



Periodo d'imposta 2020 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

I PELLERINO 

CODICE FISCALE 

RPF 
NOME 

I MARIAGRAZIA 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi' come 
modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITA' DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalita' di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali 
ulteriori finalita' che potranno essere previste da specifiche norme di legge. 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento e' da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita' (liquidazione, accertamento e riscossione) 
di cui e' investita l'Agenzia delle Entrate (art. 6, § 1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della 
Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalita' per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita' 
produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati puo' far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e' facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate 
informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita', adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della 
destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle 
successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'I rpef e' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014, n.190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 
2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione dell'imposta, e' facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e' utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli 
indici sintetici di affidabilita' fiscale di cui all'art.9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi' come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine 
per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire 
all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative 
informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti; 
tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITA' DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle 
Entrate attua idonee misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita' per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate 
impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo 
improprio o illegittimo. Il modello puo' essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che 
tratteranno i dati esclusivamente per la finalita' di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita' di trasmissione, gli intermediari assumono la 
qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita' e sotto il loro diretto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, 

ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita' Giudiziaria; 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualita' di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorita' diretta del 

titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si rendera' necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede 

giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali e' l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

• RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
i L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita' di partner tecnologico al quale e' affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, e di SOSE 
Jl Spa, in qualita' di partner metodologico, alla quale e' affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita' fiscale nonche' le attivita' di analisi 
g, correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

5 RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
;; Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e': entrate.dpo@agenziaentrate.it 

~ DIRITTI DELL'INTERESSATO 
1'ì L'interessato ha diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area 
~ riservata, area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali 

W

j inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 -00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 

:li entrate.updp@agenziaentrate.it 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra' rivolgersi al Garante per la Protezione dei 

• dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web 
f del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it. 
.il CONSENSO 
~ L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
~ Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e' previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso 
~ degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per 
,t relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due 
" mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
1! Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche' la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per t mille e del due per mille dell'lrpef. 
u 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE (") 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Qua dro 
RW 

X 

------------------------------

Quadro 
vo Quadro 

AC ISA 

X 

Correttiva 
nei termini 

Dichiarazione 
integrativa 

Dichiarazione 
integra!Ìlla 

(art.2, co.8 -ter , 
DPR 322198) 

Dichiarazione 
integrat Ì\l a 

errori contabili 

Eventi 
eccezionali 

Com.me (o Stato estero) di nascita Provin::ia (sigla) Data d i nascita Sesso 

. 
o. ,, 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

TORINO 

deceduto/a 

6 

Accettazione 
eredita' giacente 

Comune 

Liquidazione 
vo lontaria 

~: ;~rTJ~~r:i soto Tipologia (via, piazza, ecc.) 

111/.?:020 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

TELFONO E 
INDIRIZZO DI 

~PJffRONICA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2020 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2021 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
NEL 2020 

Frazione 

T elefono 
prefisso 

Corra.me 

TORINO 
Com.me 

numero 

o ice Isca e e ero 

Stato federato, provincia, contea 

Indirizzo 

RISERVATO A odice 1scale (o bl1gatorio) 
CHI PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

Cognome 

EREDE, 

tutelato/a 

7 
lmrmbi!i 

sequestrati 

Indirizzo 

mnore 

8 
Cessazione 

attivita' Stato 

Data della v ariazione 
!Jiorno mese 

Cellulare 

tato estero I resi enza 

Loca1ita' di residenza 

Norre 

TO 
Codi ce Stato estero 

giorno 

dal 

CURATORE Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita 
FALLIMENTARE giorno mese 

o DELL'EREDITA', 

(ndu~ ls lruzioriij RESICENZA ANAGRAFICA Com.Jne (o Stato estero) 
(O SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Rappresentante 
residente airestero 

Frazione, v ia e numero civico/ Indirizzo estero 

Data d1 mIzI0 procedura 
giorno mese anno Proced1ra non 

11ncor11termin11t11 

Data di fine procedura 
gmno mese anno 

CANONE RAI 
IMPRESE 3 Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita' d'impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato 

Riservato 
all'incaricato Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

gmno 

2 
Ricezione avviso telematico controllo 
automatizzata dichiarazione 

giorno 

Partita IVA (eventuale) 

Periodo d'imposta 
giorno 

Oomici, o 
fiscale 
dWerso dalla 
residera:a 

(barrare la relativa casela) 

M F X 

Numero civico 

Indirizzo di posta elettronica 

X 

Prov1nc1a (sigla) Codice comune 

TO 1219 
Provincia (sigla) Codice comune 

ice a o es ero 

Codice carica 
!Jiorno 

Fusione comuni 

Fusione comuni 

NIYI residenti 
"Schumacker" 

NAZIONALITA' 

Estera 

2 Italiana 
Data carica 

Sesso 
(barrare la relativa casel~) 

M F 

Provincia (sigla) 

Telefon o 
prefisso 

Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

Provincia (sigla) 

C.a.p. 

Ricezione altre comunicazioni telematiche X 

i, _______ o_a1_a_d_e1_1'im_p_e_g_no ___ 0_9 ___ 0_6 __ 2_0_2_1 ____ F_IR_M_A_D_E_L_L_'IN_C_A_R_IC_A_T_o ____ X _______________________ _ 

lv1sTo 01 
8 CONFORMITA' 

rl Riservato al 

~ C.A.F. ° Codice fiscale de! responsabile del C.A.F Codice fi scale del C.AF 
~ al professionista--------------------------------------------------------------
~ 

! 
,:li 
~ 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

~-C-E_R_T-IF-IC_A_Z_I_O_N_E ______________________________________________________________ _ 

~T TRIBUTARIA 

~ Riservato al 
§ professionista 

I 
Codice fiscale de! professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

~ Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

1---------------------------------------------------------------------L.l (") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli Singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia conti1ua. 



CODICE FISCALE (") 
------------------------------

:l FIRMA DELLA 
1
~ DICHIARAZIONE 
~ 
F ~ta~~~~::::;ara 
o-al egato i seguenti 
..'.. quadri (ba rrare le 
8 caselle che n teressl!l!lo) 
t ·• 

~ 
~ 

Familiari RA a carico 

X 

LM TR 

Situazioni 
particolari 

RB RC 
X X 

RU NR 
X 

Codice 

RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM 
X X X X 

FC 
Invio avviso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario X 
CON LA FIRMA 81 ESPRIME ANCHE 

Esonero dall'apposizione IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 
X X 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario X 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

PELLERINO MARIJ\GRAZIA ~----------------------------------------------------------------------~ r) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua 

del visto di conformita' 

. 
~ 

i 
:lJ 
~ 
~ 
" • < 
~ .. 
! 
Il 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

UJ QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

FAMILIARI Relazione di parentela Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico) 
N. mesi Minore di Percentuale Detrazione 
a carico tre anni detrazione 100% A CARICO 

1c 4 5 spettante affidamento 
CONIUGE figli 

2 F1 
PRIMO 3D 
FIGLIO 

A = ALTRO FAM ILJ ARE 3 F 2A D D = FIGLIO O SABILE 

4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER 9 NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO 
FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

QUADRO RA Reddito dominicale 
Titolo 

Reddito agrario Possesso Canone di affitto in Casi Continua- IMU Coltivatore 

non rivalutato non rivalutato giorni % regime vincolistico particolari zione (*) non dovuta diretto o IAP 

REDDITO DEI 5 1 3,oo 4 
365 

5 100,00 7 8 9 10 
TERRENI ,00 ,00 

RA1 Reddito dominicale Re4~~o~~if;io Reddito fondiario Esclusi i terreni 
all'estero da imponibile non imponibile 
includere nel 11 12 7 ,00 

13 12 ,00 
Quadro RL 

,00 

2 ,00 1 2,oo 4 
365 100,00 10 

,00 
RA2 11 

4 ,00 
13 

5 ,00 
/redditi 

,00 

dominicale (col 1) 1 ,00 1 1,oo 4 
365 100,00 10 

e agrario (col 3) ,00 
vanno indicai.i RA3 11 12 13 
senza operare ,00 2 ,00 2 ,00 
la rivalutaz.ione 

10 
,00 ,00 ,00 

RA4 11 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA5 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA6 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA7 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RAS 11 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA9 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA10 11 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA11 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA12 11 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA13 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA14 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
,00 ,00 ,00 

RA15 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

10 
~ ,00 ,00 ,00 
"' RA16 11 13 
]!! ,00 ,00 ,00 
m 10 o 

5 ,00 ,00 ,00 
RA17 11 13 

,00 ,00 ,00 
~ 10 

~ ,00 ,00 ,00 

~ RA18 11 12 
,00 ,00 ,00 

1 10 
,00 ,00 ,00 . RA19 11 13 

~ ,00 ,00 ,00 

~ 10 
,00 ,00 ,00 

g RA20 11 12 

~ ,00 ,00 ,00 

~ 10 

~ 
,00 ,00 ,00 

"' RA21 11 13 

J ,00 ,00 ,00 
10 

" 
,00 ,00 ,00 

§ RA22 11 12 
,00 ,00 ,00 

t RA23 Somma col. 11, 12 e 13; TOTALI 
11 12 13 ,00 

13 19 ,00 u ,00 

C) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita' immobiliare del rigo precedente 



~ 

~ 
:il 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

RB1 

RB2 

La rendita catastale RB3 
(col 1) va indicata 
senza operare la 
rivalutazione 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

Rendita catastale 
non rivalutata 

510 ,00 

Utilizzo 

23 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 
13 

15.471 ,oo 
Rendita catastale 

non rivalutata Utilizzo 

2 2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

186 ,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 1 

REDDITI 
IMPONIBILI 

949 ,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

25 

REDDITI 
IMPONIBILI 

130 ,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

REDDITI 

IMPONIBILI 

,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

I 
REDDITI 

IMPONIBILI 

,00 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

RB10 1JW8Ri'Ji'L1 13 15.471 ,oo 

giorni 
3 

365 

Possesso 

Cedolare secca 21 % 
14 

giorni 
3 

365 

,00 

Possesso 

Cedolare secca 21 % 
14 

giorni 
3 

365 

,00 

Possesso 

Cedolare secca 21 % 
14 

giorni 
3 

365 

,00 

Possesso 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 

Possesso 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

percentuale 

100,00 

Codice 
canone 

5 1 

Canone 
di locazione 

15.471 ,00 

Casi 
particolari 

7 

Continua­
zione(*) 

8 

Codice 
Comune 

F889 

Mod. N. 

Cedolare 
secca 

11 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

16 
Immobili non locati 

17 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 IMPONIBILI ,00 ,00 ,00 

Canone Casi 
percentuale 

Codice 
canone 

5 
di locazione particolari 

Continua­
zione(') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 66,67 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

7 

Canone Casi 

C718 

Immobili non locati 
17 

174 ,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

percentuale 
Codice 
canone 

5 
di locazione particolari 

Continua­
zione(') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 100,00 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

7 

Canone Casi 

1219 
Abitazione principale 

Immobili non locati non soggetta a IMU 
17 

,00 
18 

996 ,00 

percentuale 
Codice 
canone 

5 
di locazione particolari 

Continua­
zione(') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 100,00 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

7 1219 
Abitazione principale 

Immobili non locati non soggetta a IMU 
17 

,00 
18 

137 ,00 

w 
Casi part. 

IMU 
12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi Continua- Cedolare Casi part. 
giorni percentuale 

Codice 
canone 

5 

Canone 
di locazione particolari zione (') 

Codice 
Comune secca IMU 

7 8 11 12 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 

Possesso 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

Immobili non locati 
17 

,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

giorni percentuale 
Codice 
canone 

5 

Canone 
di locazione 

Casi 
particolari 

7 

Continua­
zione (') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 

Possesso 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

Immobili non locati 
17 

,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

giorni percentuale 
Codice 
canone 

5 

Canone 
di locazione 

Casi 
particolari 

7 

Continua­
zione (') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 

Possesso 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

Immobili non locati 
17 

,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

giorni percentuale 
Codice 
canone 

5 

Canone 
di locazione 

Casi 
particolari 

7 

Continua­
zione (') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 

Possesso 
giorni 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 
14 

,00 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

Immobili non locati 
17 

,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

percentuale 
Codice 
canone 

5 

Canone 
di locazione 

Casi 
particolari 

7 

Continua­
zione(') 

8 

Codice 
Comune 

Cedolare 
secca 

11 

Cedolare secca 10% 
15 

REDDITI 
NON 

,00 IMPONIBILI 
15 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

,00 

,00 

Immobili non locati 
17 

,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

17 174 ,00 
18 1.133 ,oo 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

Casi part. 
IMU 

12 

Stato di 
emergenza 
19 

1 TOTALI 

j Imposta Imposta Imposta Totale imposta 

{ cedolare secca cedolare secca 21% cedolare secca 10% cedolare secca 

RB11 ,oo ,oo 
~ Sezione Il 
-o Dati relativi 

Estremi di registrazione del contratto 

-§ ai contratti N. di rigo Mod. N. 
~ di locazione 

] RB21 
1 

i 
• RB22 

Data Serie Numero e sottonumero 

,00 

Codice ufficio Codice identificativo contratto 
7 

Contratti non 
superiori a 30 gg 

Anno dich. 
ICI/IMU 

§ RB23 
t------(-')-8a-,-,a-,e-,a-,-.,-.-,,.-,-.-,;-,,-.tt-a-de_ll_o_ste-,-,o-,-.,-,e-,o-o_d_e_lla_st_e_ss_a_,0_;1-a'-;m_mo_b;-1ia-,e-d-el-,;-go-p-,e-,e-d-ea-,e---------------------------------------­
u 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

QUADRORC 
REDDITI DI LAVORO 

CODICE FISCALE 

1 1 1 1 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. UJ 

Altri dati 

~':~~,~~~Jr~ RC1 Tipologia reddito 

RC2 

2 

2 
I ndeterm inato/Determ i nato 2 

2 
Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2021) 7 .046 ,00 

35. 961 ,00 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e 
assimilati 

Casi particolari 

D 

RC3 

SOMME PER PREMI Codice Somme tassazione ordinaria 
DI RISULTATO 2 

E WELFARE ,00 
RC4 AZIENDALE opzione o rettifica Assenza 

(compilare solo Tass. Ord. lmp. Sost. Requisiti 
nei casi previsti 7 a s 
nelle istruzioni 

Somme imposta sostitutiva 
3 

Ritenute imposta sostitutiva 
4 

,00 ,00 

Benefit 

Somme assoggettate a tassazione ordinaria 
da assoggettare ad imposta sostitutiva Imposta sostitutiva a de bit o 

11 12 
,00 

RC1 col.3 + RC2 col.3 + RC3 col.3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (Riportare in RN1 col. 5) 

RC5 Quota esente frontalieri Quo~
8 
~ii~~e dJ?ii~~ente Quota esente pensioni 

,00 

,00 

,00 

13 

Benefit a tassazione ordinaria 
6 

,00 

Eccedenza di imposta sostitutiva 
trattenuta e/o versata 

,00 

2 
,00 ,00 ,00 (di cui L.S.U. 

5 
,00 ) TOTALE 43.007 ,00 

Sezione Il 
Altri redditi 

l~~~~ildi~:nd~~~~ di 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali 
regionale e 
comunale all'IRPEF 

Sezione IV 
Ritenute per lavori 
socialmente utili 
e altri dati 

RCG Periodo di lavoro 
(giorni per i quali spettano le detrazioni) 

Lavoro dipendente 

1 
3 I 6 

1
5 

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) 

RC8 

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 

Ritenute IRPEF 
(punto 21 CU 2021 e RC4 col. 13) 

RC10 11.330 ,oo 

Ritenuta imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

,00 

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Addizionale regionale all'IRPEF 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2021) 

853 ,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

(punto 26 CU 2021) 

86 ,00 

Pensione I Semestre Il Semestre 
3 1

1 
8 I 1 

,00 

,00 

TOTALE 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2020 

(punto 27 CU 2021) 

257 ,00 

Altri dati 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2021 

(punto 29 CU 2021) 

,00 

86 ,00 

,00 

,00 

Sezione V 
Bonus IRPEF Codice 

1 2 
Bonus erogato Codice 

,00 
3 2 

Trattamento erogato Esenzione 
ricercatori e docenti Esenzione impatriati Fruizione 

misure sostegno 
7 

Lavoro 
dipendente 

Retribuzione 
contrattuale 

Sezione VI 
Detrazione per 

~difu!~o sicurezza 

QUADROCR 
CREDITI 
D'IMPOSTA 
Sezione Il 
Prima casa e canoni 
non percepiti 

Sezione lii 

RC14 

RC15 

CR7 Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

~ir~~e~~~posta CR9 
occu azione 
Sezione IV 
Credito 
d'imposta per 
immobili colpiti 
dal sisma 
in Abruzzo 

CR10 Abitazione 
principale 

Impresa/ 

Codice fiscale 

Fruita 
tassazione ordinaria 

5 
,00 

,00 

N. rata 

Codice fiscale 

,00 

Non fruita 
tassazione ordinaria 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Totale credito 

N. rata 

,00 

,00 

,00 

,00 

Fruita 
tassazione separata 

Credito anno 2020 

,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

1 
,00 

Rata annuale 

,00 

Totale credito 

,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

5 
,00 

Rata annuale CR11 Altri professione 

a.. immobili 
1 

,00 ,00 

Rateazione 
4 

~ ""s=-e-z""io_n_e--:-V,-----A-nn_o_a_n-ti-ci-pa-z-io_n_e __ R_e-in-te-g-ro _____ S_o_m_m_a_r_ei-nt_e_g-ra-ta ____ R_e_s-id_u_o_p_r_ec_e_d_e-nt_e_d-ic-h-ia_r_a_zi-o-ne ____ C_r_e-di-to_a_n_n_o_2_0_2_0 ____ d_i -cu_i_c_o_m_p_e-ns-a-to_n_e_l M_o_d_F_2_4 __ 
1l! Credito d'imposta Totale/Parziale · 
g> reintegro anticipa- CR12 2 

6 zioni fondi ensione 

;; Sezione VII 
~ Credito d'imposta 
é erogazioni 
1'l cultura (CR14) 
:il e scuola (CR15) 

Spesa 2020 
CR14 

Spesa 2018 

Residuo anno 2019 

,00 

Residuo anno 2019 

,00 ,00 ,00 ,00 

Rata credito 2019 Rata credito 2018 Quota credito 
ricevuta per trasparenza 

,00 ,00 ,00 ,00 

Quota credito 
ricevuta per trasparenza 1 CR15 ,oo 

~ ""s=-e-z""io_n_e--,,v"1"11 ___________________________ ,o_o ____ C_re-d-it_o_a_n_n_o_2_0_20 ____ R_e_si_d_uo-pr_e_c_ed_e_n-te-d-ic-h-ia-ra-z-io_n_e-----------~--

~ Credito d'imposta CR16 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

~ negoziazione 2 
~ e arbitrato ,00 ,00 
;; Sezione IX 
~ Credito d'imposta CR17 
-§ videosorveglianza 

~ Sezione Xi 
Q) Residuo precedente dichiarazione Credito 

Residuo precedente dichiarazione 

1 
,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

Credito residuo j Credito d'imposta CR30 1 • .,,e,..u_m.,ri_te_n_ut.,a,,,.. ___________________________ ,o_o ____________ ,o_o ____________ ,o_o ____ .,,.....,._...,.,,_ ____ _ 

§ Sezione Xli Codice Importo Residuo 2019 Rata 2019 

,00 

Quota credito 

~ Altri crediti 
u d'imposta 

CR31 
,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

ricevuta per trasparenza 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. UJ 

QUADRO RP 
ONERI E SPESERP1 Spese sanitarie 

Spese patologie esenti 
sostenute da familiari 

Spese sanitarie comprensive 
di franchigia euro 129, 11 

Sezione I 
Spese per le 
quali spetta 
la detrazione 
d'imposta del 
19%, del 26%, 
del 30%, del 
35% e del 90% 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita' 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita' 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

,00 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1::,ifif!d~!che RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 1.292 ,00 

484 ,00 ~':,~1~/::,1:r,:;c~!;a RP8 Altre spese Codice spesa • di euro 129, 11 

RP9 Altre spese Codice spesa ,00 

RP1 O Altre spese Codice spesa ,00 

Per l'elenco RP11 Altre spese Codice spesa ,00 
dei codici spesa 

~~~!~~\~~il~nTabella RP12 Altre spese Codice spesa ,00 

,00 

Sezione Il 

RP13 Altre spese Codice spesa 

RP14 Spese per canoni di leasing 

Data stipula leasing 
1 giorno 

Numero anno 
2 

Importo canone di leasing 

RP15 

Totale Rateizzazioni Total~ spese con 
• spese righi RP1 detrazione al 19% 

spese ~u CUI RP2 e RP3 'da non commisurare 
determinare al reddito 

la detrazione 3. 75200 3 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

Totale spese con Totale spese con 
detrazione al 19% detrazione al 26% 

da commisurare da non commisurare 
al reddito al reddito 

484 ,00
4 5 

,00 

Totale spese con 
detrazione al 26% 

da commisurare 
al reddito 

6 
,00 

Totate spese 
con detrazione 

30% 

,00 

7 
,00 

Prezzo di riscatto 

Totate spese 
con detrazione 

35% 
8 

,00 

,00 

Totate spese 
con detrazione 

90% 

,00 

2 .985 ,00 

Spese e oneri RP22 Assegno al coniuge 
per i quali 

Codice fiscale del coniuge 

]!! 

spetta la 
deduzione dal 
reddito 
complessivo 

,00 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita' ,00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00 

Soggetto fiscalmente 
a carico di altri 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilita' ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

RP32 

RP33 

Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni date in locazione 

Restituzione somme 

al soggetto erogatore 

Data stipula locazione 
1 giorno 

Spesa acquisto/costruzione 
2 

,00 

Somme restituite nell'anno 
1 

,00 

Dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Interessi 

,00 

Residuo anno precedente 
2 

,00 

Non dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale importo deducibile 
4 

,00 

Totale 

,00 

Codice fiscale Importo Totale importo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 Importo residuo RPF 2019 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Erogazioni 

RP36 ~~~~~~La~~re 
ove APS 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Deduzione ricevuta 

,00 

3 4 5 
,00 ,00 ,00 ,00 

Deduzione propria 

Importo residuo RPF 2018 
6 

,00 

Totale importo rigo RPF 2021 
(cci. 1 + col. 2) 

,00 ,00 

Importo residuo RPF 2020 
4 

,00 

Importo residuo RPF 2019 
5 

,00 

2 .985 ,00 f_s_e_z-io_n_e_ll_l _A _________________________________________________________________ _ 

o 
..:. Spese per 
~ interventi di 
~ recupero del 
g1 patrimonio 
~ edilizio, misure 
! antisismiche e 
~ bonus verde 
..!!! bonus facciate 
~ e superbonus 

~ 
g 
~ 
~ 
~ 
"' J 
" § 
t 
u 

Anno 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 TOTALE 

RATE 

RP49 TOTALE 

DETRAZIONE 

Interventi 
Tipologia Codice fiscale particolari 

Rata 36% ,00 Rata50% 

Rata SO% ,00 Rata85% 

Detraz Detraz 
36% ,00 50% 

Detra.:: 
,00 

Detra.:: 
80% 85% 

Maggiorazione Numero 
Importo rata 

N. d'ordine 

donazione 110% rata Importo spesa immobile 

10 11 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 Rata65% ,00 Rata70% ,00 Rata75% ,00 
Rata bonus 8 

,OOverde 
,00 Rata90% ,00 Rata 110% 

10 
,00 

Detraz 3 Detraz Detraz 
,00 65% ,00 70% ,00 75% ,00 

8 10 
,00 B~~!~~rde ,00 

Detra.:: 
,00 

Detra.:: 
,00 90% 110% 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati cata stai i 
identificativi 
degli immobili e 
altri dati per 
fruire della 
detrazione 

RP51 

RP52 

----------------------------

N. d'ordine 
im mobile 

N. d'ordine 
immobile 

Condominio 

Condominio 

Codice com.Jne T/U 

Codice corrune T/U 

Sez. urb .lcomune 
Call!lsl 

Sez. urb.loomune 
ceitei:st 

CONDJTTORE (estreni registrazione contratto) 

Mod. N. UJ 
Foglio Particella Subalterno 

I 
Foglio Particella Subalterno 

I 

N.d'ordine 
immobile Condominio 

2 

Data Serie Numero e sottonumero Cod . Ufficio 
Ag.Ertrate 

Codice identifi cativo del contratto 

Altri dati RP53 1 

Sezione lii C 
Altre spese per 
le quali spetta 
la detrazione 
del 50% e del 
110% 

Sezione IV 
Spese per 
interventi 
finalizzati al 
risparmio 
energetico 
e superbonus 

Sezione V 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributtva 

o colonnine per !a ricarica 

RP56 
colonn ine 
per la ri carica 

Codice fiscale 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Periodo Casi . i Ipo 
InteNento 

1 

Anno 2013 particolari 

RP61 
4 

RP62 

RP63 

RP64 

Rata 50% 

RP65 TOTALE RATE 
.oo 

Rata 80% 

.00 

Detrazione 50% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
.00 

Detrazione 80% 

.oo 

Detrazioni per RP71 Inquilini d1 alloggi adibiti ad abitazione principale 
inquilini con 
contratto di 
locazione 

Provincia Uff 
Agenzji, Entri,te 
10 

Codice 

Codice 

Periodo 2008 
rideterm. rate 

5 

110% 

Rata 55% 

Rata 85% 

Datraz ione 55% 

Datraz ione 85% 

N. rata 

.oo 

.00 

.00 

.oo 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motrvi d i lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

I 

Anno Spesa sostenuta 

.oo 
Anno Spesa attribuita 

.oo 
N_ Rata Spesa arredo irrmobi1e 

.oo 
N. Rata Spesa arredo irrmobile 

.00 
Meno di 

Spesa so&enuta nel 2016 35 anni 

.oo 
N. Rata lrrporto IVA pagata 

.oo 
Rata 50% 

.oo 
Spesa totale 

.00 

.00 

.oo 

.00 

Rata 65% Rata 70% 

.oo 
Rata 90% Rata 110% 

.00 

Detrazione 65% Detrazione 70% 

.00 

Detrazione 90% Detrazione 110% 

.oo 
Tipologia 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero 

1A 

Tipo_logia 
Investimenti investimento Amrrontare inve&irrento Codice Amrrontare detrazione 

10 

.oo 

.00 

.00 

.oo 

Importo rata 

.oo 
l rrporto rata 

.oo 
Importo rata 

.oo 
Importo rata 

.oo 
l rrporto rata 

.oo 
l rrporto rata 

.oo 
Rata 110% 

.oo 
Importo rata 

.oo 

.00 

.oo 

.00 

Rata 75% 

.oo 

Detrazione 75% 

.00 

N. di giorni 

2 

Percentuale 

N. di giorni 

1 

Percentuale 

.oo 

Totale detrazione 

RP80 _s_ta_rt_u_P _____ ' _____________ ._oo ___________________ .o_o ______ _._ ________ .o_o 

Decadenza Stan-up 
Recupero detrazione 

di cui interessi su detraztone fruita 

.00 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

! RP83 Altre detrazioni 

;; Sezione VII 
§ Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

~ 
:ij Importo lrrporto 

Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

.00 .oo 

Codice .oo 
Codice Importo 

.oo 
l rrporto Importo 

• RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia 

I oo .oo oo oo i _Q_U_A_D_R_O_L_C ______ T..,o-ta_l_e-im_p_o_s_ta _______ l_m_p_os_t_a_su ______ T..,o-ta_l_e-im_p_o_s_ta _______ R_1t-e-nu_t_e_C_U _________________ E'"c_c_e_d-en_z_a ___ _ 

i CEDOLARE cedolare secca redditi diversi (21%) complessiva locazioni brevi Differenza dichiarazione precedente 

~ SECCA SULLE .00 .00 .00 .00 .00 
6 

.00 

i LOCAZIONI 

~ 
~ Determinazione 
~ della 
~ cedolare secca 
le .. 

LC1 7 

13 

LC2 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 

.oo 

Imposta a credito 

.oo 
Primo acconto 

Acconti versati 

.oo 

.oo 

Cedolare secca risultante da 730/2021 

Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsata da 73012021 
10 

Imposta a debito 

.oo .oo 11 .oo 12 .oo 

Secondo o unico acconto ,00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RN1 
REDDITO 
COMPLESSIVO 1 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

282.802 ,00 

RN2 Deduzione abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

Credito per fondi comuni 
Credito art. 3 d.lgs.147/2015 

2 
,00 

Perdite compensabili 
con credito di colonna 2 

3 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e' negativo) 

RN5 IMPOSTALORDA 

RN6 
Detrazioni per 
familiari a carico 

Detrazione 
per coniuge a carico 

,00 

Detrazione 
per figli a carico 

,00 

Ulteriore detrazione 
per figli a carico 

Detrazione per redditi assimilati 

,00 

,00 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente 

Detrazione per redditi 
di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

,00 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e affitto terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

RN13 
Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

Totale detrazione 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN18 

RN19 

RN20 

RN21 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2017 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2019 

Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 

,00 

3 4 

Credito residuo da riportare 
al rigo RN31 col. 2 

,00 

Forze Armate 

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020 

,00 

RN47, cci. 2, Mod. Redditi 2020 

,00 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 

,00 

RP80 cci. 6 

,00 

,00 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 
,00 ,00 

Negoziazione e Arbitrato Mediazioni 

,00 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e' negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) 

Importo rata 2020 Totale credito 

Cultura ,00 ,00 

Totale credito 

RN30 Credito imposta Scuola ,00 

Totale credito 

Videosorveglianza ,00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 

Fondi comuni ,00 Altri crediti di imposta 

Importo rata 2020 Totale credito 

Erogazione sportiva ,00 ,00 

RN32 Crediti 
d'imposta 

Importo rata 2020 Totale credito 

Bonifica ambientale ,00 ,00 

Credito utilizzato 

10 
Monopattini e serv. mob. elet. ,00 Riscatto alloggi sociali 

Reddito minimo da partecipa­
zione in societa' non operative 

4 
,00 

1.133 ,oo 

2. 985 ,00 

Detrazione 
per altri familiari a carico 

4 

Ulteriore detrazione 

Detrazione utilizzata 

,00 

,00 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Reintegro anticipazioni 
fondi pensione 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

) 2 

282 .802 ,00 

278 .684 ,00 

113.004 ,00 

,00 

713 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

713 ,00 

00 

112 .291 ,oo 

,00 



CODICE FISCALE (") 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni, 
cred iti dimposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2021 

QUADRORV 

di cui altre ritenute subite 
RN33 RITENUTE TOTALI 1 

di cui ritenute sospese IRPEF 
e ini:iosta sostitutiva R.I .T.A 

di cui ritenute 
art. 5 non utilizzate 

,00 ,00 ,00 

RN34 a FFERENZA (se tale importo e' negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

di cui credito Quadro I 730/2020 

RN36 

RN37 

RN38 

RN39 

RN41 

RN42 

RN43 

RN45 

RN46 

RN47 

RN50 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE D CHIARAZIONE 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

,00 

di cui acconti sospesi 
ACCONTI 1 

di cui recupero 
ini;iosta sostitutiva 

di cui acconti ceduti di cu i fuoriusciti regime di 
vantaggio o regime forfe tario 

4 

di cui credito riversato 
da atti di recupero 

Restituzione bonus 

Importi rimborsati dal 
sostituto o gia' fruiti 

lrpef da trattenere o 
o da rimborsare 
risultante dal 73012021 

BONUS IRPEF 

TRATTAMENTO 
INTEGRATI VO 

IMPOSTA A DEBITO 

IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2019 RN19 

Spese sanitaria RN23 

Fondi Pens. RN24, co l. 3 

Sisma Abruzzo RN28 

Videosorveglianza RN30 

Oeduz. start up RPF 2021 

Deduz.Erogaz.U:ierali RPF 2021 

Monopattini e serv. mob 
elet RPF 2021 

Abitazione principale 
soggetta a I MU 

,00 

Bonus incapienti 

Ulteriore detrazione per figli 

Trattenuto dal sostituto 

Bonus spettante 

Trattamento spettante 

,00 

,00 
13 

,00 

,00 
28 

,00 
33 

,00 
38 

,00 
41 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 Bonus farriglia 

,00 

730/2021 

,00 

,00 

,00 

Detrazmne canoni locazione 

Rirrtiorsato 

Bonus fruibile 
in dichiarazione 

Trattamento riconosciuto 
in dichiarazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 

Start up RPF 2020 RN20 

Casa RN24, col. 1 
11 

Mediazioni RN24, col. 4 
14 

Cultura RN30 
26 

Oeduz. start up RPF 2019 
31 

Restituzione sorrme RP33 
36 

Erog. sportwe RPF 2021 
39 

Riscatto aloggi sociali RPF 2021 
42 

Fondiari non imponibili 

,00 ,00 

,00 

Restituzione Bonusvacanze 

,00 

Bonus da restituire 

,00 
Restituzione trattamento 

non spettante 

,00 

,00 

,00 Start up RPF 2021 RN21 

,00 Occup RN24, col. 2 

,00 Arbitrato RN24 , col 

,00 Scuola RN30 

,00 Deduz. start up RPF 2020 

,00 Deduz .Erogaz.Libera\i RPF 2020 

,00 Bon ifica anti ientale RPF 2021 

,00 DeeìJz .Erogaz.Liberali RPF 2019 

193 ,00 di cui imrmb ili all'estero 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta 
RN61 Ricalcolo reddito 

,00 ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 23.317 ,00 Secondo o unico acconto 

ADDIZIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 
REGIONALE 
E COMUNALE 
All'IRPEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale 
all\RPEF 

RV2 

RV3 

RV4 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute ,oo I 

ECCEDENZA D ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 

Casi particolari addizionale regionale 

(di cui sospesa ,00 

Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

RV6 

RV7 

Addizionale regionale lrpef 

da trattenere o da rirrborsare 

risultante dal Mod 730/2021 
Trattenuto dal sostituto 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDTO 

730/2021 

Rirrtiorsato 

,00 ,00 

;;_ Sezione li-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 
•? 

j ~i~~~oa~=le RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 

! all'IRPEF ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

~ 
~ 
{i 

! 

RV11 

RV12 

RC e n.l. 1 343 ,00 73012020 o F24 

altre trattenute 

ECCEDENZA O ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE D CHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDD TI 2020) 

Agevolazioni 

335 ,00 

,00 (d i cui sospesa ,00 ) 
6 

Cod Comune di cui credito da Quadro I 730/2020 

,00 
.:I 
~ RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE CCMPENSATA NEL MOD. F24 

~ 
~ 
<( 

~ RV14 

Addizionale corrunale lrpef 

da trattenere o da rirrborsare 

risu ltante dal Mod. 730/2021 

73012021 

Trattenuto dal sostituto Rirrtiorsato 

65. 657 ,00 

46. 634 ,00 

,00 

,00 

15 . 566 ,00 

31. 068 ,00 

,00 

,00 
12 

,00 
15 

,00 

,00 
32 

,00 
37 

,00 

,00 
43 

,00 

,00 

Differenza 

,00 

23. 317 ,00 

278. 684 ,00 

8. 709 ,00 

853 ,00 

,00 

,00 

7 . 856 ,00 

,00 

0, 800 
2. 229 ,oo 

678 ,00 

,00 

,00 

I oo .oo j RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'i RPEF A DEBITO 1. 551 ,oo 

;; ______ R_v_1_& __ A_D_D_1z_1o_N_A_L_E_c_o_M_u_N_A_LE_A_L_L'_IR_PE_F_A_c_R_Ea_T_o _______________________ ~-~------------·o_o_ 
È Sezione Il B Aliquote Al' A d Add1Z1onale comunale 2021 Importo trattenuto o versato 
l,l Acconto addizio- Agevolazioni Imponibile per scaglioni iquota cconto ovuto trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione integratWa) 

:i5 nale comJnale 1 3 
u all\RPEF 2021 RV17 278. 684 ,00 0,800 86 ,00 

6 86 ,00 ,00 

Acconto da versare 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione w Mod. N. 

QUADRO RX Imposta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
RISULTATO DELLA risultante dalla risultante dalla versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o 
DICHIARAZIONE presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 

RX1 IRPEF 31.068 ,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF 7 .856,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF 1.551,oo ,00 ,00 ,00 ,00 
ed eccedenze 

RX4 risultanti dalla Cedolare secca (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
presente 
dichiarazione 

RX5 
lmp. sost. premi risultato 

e welfare aziendale 
,00 ,00 ,00 ,00 

RX7 
Imposta sostitutiva di 

capitali estera (RM sez. V) 
,00 ,00 ,00 ,00 

RXS 
Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva 

RX9 proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva 

RX10 rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 

Acconto su redditi a 

RX12 tassazione separata 
(RM sez. VI e Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva 

RX13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) ,00 ,00 ,00 ,00 

Addizionale bonus 

RX14 e stock opti on 
(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva redditi 

RX15 partecipazioni imprese 
estere (RM sez. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta pignoramento 

RX16 presso terzi e beni seque-
strati (RM sez. Xl e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta noleggio 

RX17 occasionale imbarcazioni 
(RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposte sostitutive sulle 

RX18 lezioni private 
(RM sez.XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Opzione per l'imposta so-

RX19 stitutiva prevista dall'art.24 
ter del TUIR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00 

RX20 Imposte sostitutive 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 RT sez. I - Il e VI 

RX25 IVIE(RW) 71 ,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 IVAFE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva nuovi 

RX31 minimi/contribuenti 
forfetari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 

~ Imposta sostitutiva 

"' RX34 plusvalenza beni/azienda 
]!! (RQ sez. I) ,00 ,00 ,00 
m 
o Imposta sostitutiva 5 RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) ,00 ,00 ,00 ,00 
~ RX36 ~ Tassa etica (RQ sez. Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

:il RX37 lmp.sost. beni (RQ sezJ(XII) ,00 ,00 ,00 

1 RX38 lmp.sost.(RQ sez.XXIII-A e B) ,00 ,00 ,00 ,00 . 
Imposta sostitutiva :il 

~ 
RX39 affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00 ,00 
g 

Imposta sostitutiva :il 
~ RX40 di cui al quadro RQ -

~ 
sez. XXIV-rigo RQ102 ,00 ,00 ,00 ,00 

"' Imposta sostitutiva 

J RX41 di cui al quadro RQ -

" 
sez. XXIV-rigo RQ103 ,00 ,00 ,00 ,00 

§ Imposta sostitutiva 

t RX42 di cui al quadro RQ -
u sez. XXV -ngo RQ110 ,00 ,00 ,00 ,00 



CODICE FISCALE (") 

Sezione Il 

Credili ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 

RX52 

RX53 
RX54 

RX55 

RX56 

IVA 

Contributi previdenziali 

Codice 
tributo 

Imposta sostitutr.a di cui al quadro RT 

Altre imposte 

Altre imposte 

Altre imposte 

Eccedenza o 
credito precedente 

.oo 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mod. N. w 
Importo compensato Importo di cui Importo residuo 

nel Mod. F24 si chiede il rimborsa da compensare 

.oo .oo .oo 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 ~----------------------------------------------------------------------f sEZIONE lii 
,:. Credito IRPEF 
8 da ritenute 
~ riattribuite RX58 
" ~ 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

Ritenute presente Credito di cu i Credito da ut ilizzare 

dichiarazione si chiede il rimborso 1n compensazione 

~ ,00 ,00 00 00 00 
~ _S_E_Z-IO_N_E-IV-----------------"-----------"'"'-------------------------------"---

111 Differenza tra IVA periodica Differenza tra credito IVA periodica versata a seguito di 
..91 Versamenti Anno dovuta e IVA periodica versata potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti 
~ periodici i omessi 

-'i' 
~ 

.! RX59 
~ 
~ 
• 

IVA periodica versata a seguito 
di comunicazione d'irregolarita' 

,00 

,00 

IVA periodica versata a 
segwto di cartella di pagamento 

,00 

Codice fiscale 

10 

Versamenti sospesi 
per eventi eccezionali 

,00 

,00 

,00 

Credito maturato 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

------------------------------
REDDITI 
QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attivita' estere 

di natura finanziaria - monitoraggio 
Mod. N. UJ IVIE / IVAFE 

Codice Vedere Codice Codice Quota Criterio 
Valore iniziale Valore finale 

titolo possesso istruzioni individuaz. bene stato estero di possesso determin. valore 
1 2 3 6 

1 15 032 100,00 4 112.000 ,00 112 .000 ,00 

Valore massimo 
Giorni (IVAFE) IVAFE Mesi (IVIE) IVIE 

e/e paesi non collaborativi 
10 11 12 13 

,00 ,00 1 71 ,oo 

RW1 Credito d'imposta IVAFE do\/Uta Detrazioni IVIE dovuta 
Vedere Quota Scio 

istruzioni partecipazione monitoraggio 
14 15 16 17 18 19 20 

,00 ,00 ,00 71 ,00 • • 
Codice fiscale societa' o altra entità giuridica Codice fiscale altri cointestatari 

in caso di titolare effettivo 
21 22 23 24 

• 
,00 ,00 

10 11 12 13 

RW2 ,00 ,00 ,00 

14 15 16 17 18 19 20 

,00 ,00 ,00 ,00 • • 
21 22 23 24 

• 
,00 ,00 

10 11 12 13 

RW3 ,00 ,00 ,00 

14 15 16 17 18 19 20 

,00 ,00 ,00 ,00 • • 
21 22 23 24 

• 
,00 ,00 

10 11 12 13 

RW4 ,00 ,00 ,00 

14 15 16 17 18 19 20 

,00 ,00 ,00 ,00 • • 
21 22 23 24 

~ • "' 
]!! 
m 
o 

5 ,00 ,00 

10 11 12 13 
~ 

~ RW5 ,00 ,00 ,00 

:il 14 15 16 17 18 19 20 

1 ,00 ,00 ,00 ,00 • • . 
:il 21 22 23 24 

~ • 
{1vAFE 

Totale imposta dovuta 
Eccedenza Eccedenza 

Acconti versati Imposta a debito Imposta a credito 
~ dichiarazione precedente compensata Mod. F24 

~ RW6 
"' ~ 00 00 00 00 00 00 

~ IVIE 
Totale imposta dovuta 

Eccedenza Eccedenza 
Acconti versati Imposta a debito Imposta a credito 

§ dichiarazione precedente compensata Mod. F24 

t RW7 
u 71 00 00 00 00 71 00 00 



Determinazione 
del reddito 

lmpatriatl 

Art. 16 D.Lgs. 
147/2015 

• 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

RE1 Codice attivita' 691010 

RE2 Compensi derivanti dall'attivita' professionale o artistica 

RE3 Altri proventi lordi 

RE4 Plusvalenze patrimoniali 

RES Compensi non annotati nelle scritture contabili 

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2) 

RE7 
Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo 
unitario non superiore a euro 516,46 

RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 

RE10 Spese relative agli immobili 

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

ISA: cause di esclusione 

Compensi convenzionali ONG 

,00 

,00 

ISA 

,00 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

( 1 
,00 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

( 1 
,00 

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attivita' professionale o artistica 

RE13 Interessi passivi 

RE14 Consumi 

RE15 !1~:~:i:;:~e;!~z~:~ministrazione 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

RE16 Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione a master, 

RE17 corsi di formazione, Spese alberghiere, 
convegni, congressi o a corsi di alimenti e bevande 
aggiornamento professionale 

,00 

RE18 Minusvalenze patrimoniali 

lrap 10% 
RE19 Altre spese documentate 

(di cui ,00 

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 

di cui reddito attivita' 
docenti e ricercatori scientifici 

RE21 Differenza (RE6 - RE20) 

RE23 Reddito (o perdita) delle attivita' professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

RE
25 

Reddito (o perdita) 
da riportare nel quadro RN) 

RE
26 

Ritenute d'acconto 
(da riportare nel quadro RN) 

Spese non addebitate Spese addebitate 
analiticamente al committente analiticamente al committente 

804 ,00 ,00 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande 

Spese formazione 

,00 

1.970 ,00 

Altre spese 

Spese servizi 
certificazione competenze 

,00 

,00 

lrap personale dipendente IMU 

,00 

66 ,00 

di cui reddito prodotto all'estero 
soggetti L. 238/1 O art. 16 

D.Lgs.147/15 

,00 ) 
4 

,00 

347 .280 ,00 

31 ,oo 

,00 

,00 

347 .311 ,oo 

5.246 ,00 

,00 

880 ,00 

21.000 ,00 

32 .901 ,oo 

39.600 ,00 

,00 

1. 770 ,00 

Ammontare deducibile 

804 ,00 

Ammontare deducibile 

,00 

Ammontare deducibile 

1.970 ,00 

,00 

19.962 ,00 

124 .133 ,00 

223.178 ,00 

223.178 ,00 

,00 

223.178 ,00 

54 .327 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 

Prospetti comuni ai quadri 
Mod. N. 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 
LJJ 

RS1 Quadro di riferimento RE 
Plusvalenze e RS2 sopravvenienze 

Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli artt. 86, comma 4 

attive RS3 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS2 

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

lm putazione 
del reddito Codice fiscale 
dell'impresa 
familiare 

RS6 
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto 

RS7 

Perdite pregresse 
non compensate 
nell'anno 
ex contribuenti 
minimi e 
fuoriusciti dal 
regime di 
vantaggio 

RS8 Lavoro autonomo 

RS9 Impresa 

Perdite di 
lavoro autonomo 

~r2~~,~o~~> 

,00 

,00 

Eccedenza 2015 

,00 

Eccedenza 2015 

,00 

non compensate 
nell'anno 

R511 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

Perdite 
d'impresa non 

ci_ com pensate 

"' 

,00 

,00 

Eccedenza 2016 

Eccedenza 2016 

di cui non utilizzate 

,00 

,00 

Eccedenza 2017 

,00 

Eccedenza 2017 

,00 

RS12 
PERDITE UTILIZZABILI 
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo 

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 

,00 e 88, comma 2 

,00 

Quota di partecipazione 

% 

ACE 

,00 

% 

,00 

Eccedenza 2018 

,00 ,00 

Eccedenza 2018 

,00 ,00 

Perdite d'impresa 

,00) 

Quota di reddito 

Eccedenza 2019 

Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 

Eccedenza 2019 

Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

R513 (ART. 84, COMMA 2) 
00 ,00 "-----------------------------------------------------------------------(di cui relative al presente periodo 

é Utili distribuiti 
gi da imprese 
~ estere 
Q) partecipate 
:g: e crediti 
i.\J d'imposta 
..!!! per le imposte 
~ pagate 
~ all'estero 

g 
:il 
~ 
~ 
"' J 
" § 
t 
u 

Trasparenza 
1 2 

RS21 

Saldo iniziale 

RS22 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Codice fiscale 

Imposta dovuta 

,00 

00 

Denominazione dell'impresa estera partecipata 
Soggetto 

non residente 
4 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d'imposta 

Sui redditi Sugli utili distribuiti 

,00 ,00 

00 00 

Utili distribuiti 

,00 

Saldo finale 

10 
,00 ,00 

,00 

10 
00 00 



~ 
~ 
{i 

! 
.:! 
~ 

~ 
~ 
<( 

~ 
~ 

I .. 
i 

Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

spese di rappre­
s entann per le 

Codice fiscale 

RS23 
1 

RS24 1 

RS25 Fabbncati strumentali industriali 

RS26 Altn fabbricati strumentali 

~"!:~~~i~in:uova RS28 
D.M. del 9111(08 
art. 1 c. J 

Prezzi di 
trasferimento 

Consorzi di 
imprese 

Estremi 
identificativi 
rapporti 
finanziari 

Deduzione 
per capitale 
investito 
proprio (ACE) 

RS32 

RS33 

RS35 

Codice fiscale 
1 

Denominazione operatore finanzia rio 
3 

Incrementi del capitale proprio Decrementi del capitale proprio 
1 2 

,00 ,00 

Mod. N. 

Codice 

Numero 

LJJ 

Importo 

Possesso 
documentazione 

Data 

Numero 

.oo 
,00 

Componenti positivi 

Codice f iscale 

Codice di identificazione fiscale estero 
2 

Riduzioni 

,00 

Differenza 

,00 

Minor importo 

Importo 

,00 

,00 

Importo 

,00 

,00 

Spese non deducibilt 

00 

Componenti negativ i 

00 00 

Ritenute 

,00 

Tipo di rapporto 

Patrimonio netto 

,00 

Rendimento 

,00 1,3% ,00 

Ritenute regime 
di vantaggio e 

RS37 

RS38 

regime forfetario RS40 
Casi particolari 

Canone Rai 

RS41 

RS42 

Codice fiscale Rendimento attribui to 

Rendimento ceduto 
12 

Rendimento nozionale 
societa' partecipate 

Rendimento imprenditore 
utilizzato 

Eccedenza trasformata 
in credito IRAP 

15 16 

,00 

Elerrenti conoscit ivi 

!nterpello 
1 

Conferimenti art. 10 , co. 2 

Corrispettivi art. 1 O. co. 3, lett. b) 
6 

Conferimenti art. 10, co. 4 
10 

~ntestazione Abbonamento 

Comune 
3 

Frazione, via e numero civico 
6 

Categoria 
8 

Data versamento 
9 gm m mese anm 

9 giorm mese 

17 
,00 

Conferimenti co l. 2 sterilizzati 

,00 ,00 

Corrispettivi co l. 6 sterilizzati 

,00 ,00 

Conferimenti col 10 sterilizzati 
11 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

10 
Eccedenza riportata 

,00 
Reddito d'i rn:iresa 

di spettanza de!l'ìrn:i renditore 
13 

,00 

Eccedenza riportabile 
18 

,00 

Corrispettivi art. 10 , co . 3 , lett. a) 
4 

Incrementi art 10 , co. 3. lett. c) 
8 

,00 

,00 

Rendimenti totali 
11 

,00 
Totale Rendimento nozionale 

societa' partecipate/imprenditore 
14 

Codice Stato estero 
19 

Corrispettivi col . 4 sterili zzati 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

Ritenute 

rumero Abbonamento 

Provilcia (sigla) Codice Comune 
4 5 

CAP. 

,00 

,00 

,00 

,00 

-------------------------------------------------------



Codice fiscale Mod. N. LJJ 
Prospetto 
dei crediti 

RS48 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdita dell'esercizio 

R S50 Dfferenza 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'eserc1Zio 

RS52 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Dati di bilancioRS97 Immobilizzazioni immateriali 

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

RS99 Immobilizzazioni f inanziarie 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'att1Vo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

RS104 Disponibilita' liquide 

RS105 Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attivo 

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

RS112 Debiti verso fornitori 

R S113 Altri debiti 

RS114 Ratei e risconti pass1Vi 

R S115 Totale passivo 

RS116 Ricavi delle vendite 

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 

Minusvalenze 
e differenze RS118 
negative 

RS119 

Variazione dei 
criteri R S120 
di valutazione 
Comunicazione 
Art.4D.M. 
4 Agosto 2016 RS136 

6_ Conservazione 
L? dei documenti 

j ~~\b~~~:/ ai fini 

~, Patent box 

~ ~~i~·/2017) 

RS140 

. atti I 
disposizione 
1 

N. atti di 
disposizione 
1 

Minus.1alenze 

Minusvalenze/ Azioni 

C' 

~ 
RS142 Software protetto da copyright (art. 6. c. 1. lett. a) 

:ij 

! . 
~ 

I 
{i 
~ 
~ 

" 

RS143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. b) 

RS144 [)segni e modelli (art 6, c. 1, lett. c) 

RS145 Processi. formule e informazioni industriali (art 6. c. 1. lett. d) 

00 

.oo 

N. atti di 
disposizione 
3 

Valore di bilancio Valore fiscale 

.00 

00 

.oo 

.00 

00 

00 

00 

,00 

,00 ) 

Minusvalenze / Altri titoli Dvidendi 

.oo 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 

Numero beni Reddito agevolatxle 

.00 

00 

.00 

.00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

.00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

,00 

.00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

.oo 

1 

,00 

.00 

.00 

.oo 

J • _______ R_s_1_4_s __ s_en•i-im_m_a_te.ri.al_i _co_II_e_ga• t•i d_a_v_i_nc_o_Io_d_i_c_o_m_p_Ie_m_e_n_ta_ri_et_a_· (_a_rr_. 6_._c_. _1_. I_et_1._e_1 ________________________________ .o_o __ 
~ Patent box 
~ (Art. 4. DL 34 RS147 
Il del 2019) Opzione 

Possesso 2 

documentazione 



Codice fiscale 

Grandfathering 
(Patent box) 

ZONE 
FRANCHE 
URBANE 
(ZFUI 

Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 

RS148 

RS280 

RS281 

RS282 

RS283 

RS284 

Mod. N. LJJ 
Numero marchi Reddito agevolabile 

Codice ZFU 
N. periodo 
d'imposta 
2 

N dipendenti 
assunti 

Codice fiscale 

Reddito esente/Quadro RF 

,00 

Totale reddito esente fruito 

,00 

,00 

Reddito ZFU 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito esente/Quadro RG 

,00 

Totale agevolazione 

,00 

Soci eta' correlate 

Reddito esente f ruito 

.oo 
Ammontare agevolazione 

.00 

.oo 

.oo 

.00 

.00 

,00 

.00 

Reddito esente/Quadro RE 

.oo 

Perdite/Quadro RF 

.00 

Agevolazione utilizzata 
per versamento acconti 

8 

Reddito impresa 
esente/Quadro RH 

Perdite/Quadro RG 

Perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo 
contabilita' ord inaria contabilita ' semplificata Associazione professionisti 1n misura piena 

11 12 13 14 

.00 

.00 

.00 

.00 

.oo 

.00 

00 O O O 

RS301 Reddito complessivo 

RS303 Onen deducibili 

Rideterminato RS304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

,. 
~ Regime 
i1l forfetario per 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 Imposta netta 

R S334 Dfferenza 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 

Start up RPF 20 19 RN19 

Spese sanitaria RN23 

Fondi Pens_ RN24, col 3 

RS347 Ssma Abruzzo RN28 

VideOSONeglianza RN30 

Deduz. start up RPF 2021 

Deduz.Eragaz.Liberali RPF 2021 

Monopattini e serv. mob 
elet RPF 2021 

13 

28 

33 

38 

41 

Codice fi scale 

'li gli esercenti RS371 
~ attivita' 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Start up RPF 2020 RN20 ,00 Start up RPF 2021 RN21 

Casa RN24, col. 1 
11 

Occup. RN24, col . 2 ,00 

Mediazioni RN24, col 4 
14 

Arbitrato RN24, col ,00 

Cultura RN30 
26 

Scuola RN30 ,00 

Deduz. start up RPF 2019 
31 

,00 Oeduz. start up RPF 2020 

Restituzione sorrme RP33 
36 

,00 Deduz .Erogaz.Libera!I RPF 2020 

Erog. sportive RPF 2021 
39 

,00 B:inifica arrtiientale RPF 2021 

Riscatto al aggi sociali RPF 2021 
42 

,00 Decllz.Erooaz Liberali RPF 2019 

Reddito 

,00 

Differenza (col 8 - col 7) 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito esente ass 
professionisti /Quadro RH 

Perdite/Quadro RE 

10 

12 

15 

27 

32 

37 

40 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ~ d'impresa, arti RS372 
~ e professioni - -----,-------------------------------,,------------------------------
~ Obblighi RS373 
:.1J informativi 

I 
{i 
o • ~ ., 

J .. 
i" 

Esercenti attivita' d'impresa 

RS375 Mezzi di trasporto i veicoli utilizzati nell'attiv ita' 

RS376 Costi per l'acqu isto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

RS377 Costi per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili. royalties) 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attivita' di lavoro autonomo 

,00 

numero 

,00 

,00 

00 

U
i ______ R_S_3_8_1_c_o_n_s_um_i __________________________________________________ _.o.,o'--



~ 
" ~ 
;ii 

I~ 

Codice fiscale 

Aiuti di Stato 

RS401 

RS402 

Mod. N. LJJ 
BASE GIURIDI CA 

Codice Codice Tipo 
aiuto Regione Quadro norma Anno Numero Articolo Estensione 

60 
Dimensione Codtce 

CAR 
11-A 

Forma 
Giuridica 

12 

!mpresa Codice attivita' ATECO Settore 
15 

Tipo SIEG 
16 

18 . 
giorno 

PF 

Data inizio 

Tipologia (via, piazza, ecc.) 
23 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

13 14 

1 

19 
giorno 

Indirizzo 
24 

Tipologia costi 
26 

20 

691010 

Data fine 

1 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione 
20 

Costi agevolabili lntensita' di aiuto 

28 27 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Comma 
Numero Estensione Lettera 

10 11 

Importo totale aiuto spettante 
17 

3. 480.oo 

Codice Comune 
21 22 

CAP 

29 

Numero civico 

25 

Importo aiuto spettante 

3. 480.oo 

! __________ c_o_d_ic_e_f_is_c_a1_e ___________________________ c_o_d_ic_e_fl_s_ca_1e _______________________ _ 

i Acconti 
RS430 J; soggetti ISA 

~,-,---...,.,.------------------------------------------------------------~ Versamenti 
è sospesi a 

l ~=R~i~ergenza 
~ sanitaria da 
ro Covid•19 
~ Numero di 
~ riferimento del 

8 rr;~ta~ri~gio 

Codice Importo 
RS480 

,00 

RS490 



SEZIONE I 

Crediti d'imposta 

(I crediti da 
indicare 
nella sezione 
sono elencati 
nelle istruzioni) 

SEZIONE Il 

Caro petrolio 

SEZIONE IV 

Dati relativi ai 
crediti 
d'imposta 
per attivita' di 
ricerca, 
sviluppo e 
innovazione -

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RU 
Crediti di imposta concessi 

a favore delle imprese 

Dati identificativi del credito d'imposta spettante Codice credito 

~1 di Sanificazione e acquisto dispositivi 
RU2 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione 

RU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 

RU5 Credito d'imposta spettante nel periodo (di cui 

RU6 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 

Credito 
RU7 utilizzato 1 

ai fini 

Ritenute IVA (Periodici e acconto) 

.00 .00 

RU8 Credito d'imposta riversato 

RU9 Credito d'imposta ceduto (da riportare nella sezione VI-B) 

RU11 Credito d'imposta richiesto a rimborso 

IVA (Saldo) 

RU12 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) 

RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione 

RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 

RU23 Credito d'imposta spettante nel periodo 

RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 

RU25 Credito d'imposta riversato 

RU27 Credito d'imposta richiesto a rimborso 

RU28 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) 

"R, Se I 2020-2022" 
RU100 Ricerca e sviluppo 

(Comma 200) 

H9 

.00 

IRPEF (Acconti) 

.00 

Totale spese 
per ricerca e sviluppo 

.00 

Mod. N. 

B2 
.00 

IRPEF (Saldo) 

.00 

Vedere istruzioni 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" e 2" periodo) 

2 
.00 

.00 

.00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

UJ 

C2 3 
.00) 

.00 

.00 

65 .00 

.00 

Imposta sostitutiva 

Credito 2019 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

R&S nel Mezzogiorno 
(art. 244 DL 34/20; 

e 1B5 L 17B/20) 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

65 .00 

Credito 2020 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

R&S nelle Regioni del Sisma 
(art. 244 DL 34/20; 

L 77/20) 

.00 investimenti in --------------------------------------------------------'=---------·~oo 

~ 

~ 
:il 

1 . 

beni strumentali 
nel territorio 
dello Stato 

"R, Se I 2020-2022" 
RU101 Innovazione tecnologica 

(Comma 201) 

"R, Se I 2020-2022" 
RU102 Design e ideazione estetica 

(Comma 202) 

Totale spese 
(Transizione ecologica) 

.00 

Totale spese per attivita' 
innovazione tecnologica 

.00 

Totale spese 
(Innovazione digitale 4.0) 

6 
.00 

Totale spese per design 
e ideazione estetica 

.00 

RU11 O "Formazione 4.0" e "Attivita' di formazione produzione manufatti com postabili" 

RU120 Investimenti beni strumentali 2020 

Beni materiali 

RU130 Investimenti beni strumentali 2021 .00 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" periodo) 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" periodo) 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" periodo) 

Investimenti c. 188 

.00 

.00 

.00 

.00 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

.00 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

.00 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

.00 

Numero ore di formazione 

Investimenti c. 189 

.00 

Investimenti c. 1054 

Beni immateriali 

.00 

Strumenti tecnologici sw 
3 

Investimenti c. 1056 

.00 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

Numero lavoratori 

Investimenti c. 200 

Soggetti con ricavi < 5 mln 
4 

Investimenti c. 1058 

.00 

:ii ___________________________________________________________ ."'o"'o __________ .... oo __ _ 

~ SEZIONE V RU401 Crediti d'imposta residui della precedente dichiarazione ,00 

{ Altri crediti RU402 Crediti d'imposta ricevuti (da riportare nella sezione VI-A) 
~ ,00 

-§ d'impoS
ta 

RU403 Crediti d'imposta spettanti a seguito di accoglimento di ricorsi 
~ ,00 

] Crediti Ritenute IVA (Periodici e acconto) IVA (Saldo) IRPEF (Acconti) IRPEF (Saldo) Imposta sostitutiva 

j RU404 utilizzati 1 s 
m ai fini ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Comp. con il mod. F24 

§ RU405 Crediti d'imposta riversati ,00 

t 
u ______ _;R_;U.:..;4,;,0,;,7_C_re_d_it_i _d'_im_p_o_s_ta_re_s_id_u_i (;_d_a_r;_ipo_rt_ar_e_n_e_11_a_s_uc_c_e_s_si_va_d_ic_h_ia_ra_z_io_n_e;_) ___________________________________ _..,o;,;o;__ 



Codice fiscale -I Mod. N. LJJ 
SEZIONE VI 

Sezione VI-A 
RU501 

Codice credito Anno di riferimento Codice fiscale soggetto cedente 

Crediti 
d'imposta RU502 
ricevuti RU503 

RU504 

RU505 

Sezione Vl-8 

Crediti RU506 
Codice credito Anno di rife rimento Codice fiscale soggetto cessionario 

d'imposta 
trasferiti RU507 

RU508 

RU509 

RU510 

Sezione VI-C 
Limite di utilizzo RU512 Totale crediti da 

quadro RU anno 2020 

Credito residuo 
al 1/1/2020 

.oo 

Credito spettante 
nel 2020 

.oo 

Totale 

Parte I 
Dati generali 

Parte Il 

Verifica del 

RU513 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2020 

RU514 Limite di utilizzo [250 000.00 + (1.000.000.00 - RU513)] 

RU515 Eccedenza 2020 (da riportare nei righi da RU531 a RU534) 

RU516 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod F24 
dal 111/2021 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 

di cui eccedenze anni 
precedenti dal 2008 al 2019 

4 

.oo .oo 

Importo ricevuto 

.oo 

.00 

.oo 

.oo 
00 

Imporro ceduto 

.oo 

.00 

.00 

.00 

00 

Differenza 

.oo 

.00 

.oo 

.00 

.oo limite di utilizzo--------------------------------------------------------------" 
in com pensa­
zione interna 

;;_ Parte lii 

" ~ Eccedenze 
~dal 2008 al 
~-2018 

~ 
~ 
;i Parte IV 

• ~ Eccedenza 
~ 2019 
{i 

i 
! 
~ 
~ Parte V 
t 
~ Eccedenza 
& 2020 .. 
~ 

~ 

RU517 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per il versamento delle ritenute effettuato 
dal 1/1/2021 e fino alla data di presentazione della presente dichiaraz,one (quadro ST del modello 770) 

RU518 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per i versamenti ai fini IVA effettuati 
dal 1/1/2021 e fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro VL del modello IVA) 

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518) 

RU521 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 
dal 111/2021 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione 
RU522 interna nella presente dichiarazione per i versamenti 

del saldo IRPEF e per imposta sostitutr.a 

Anno di formazione 

di cu i ai fini IRPEF 

.oo 

RU523 
dell'eccedenza Codice credito Anno di riferimento Residuo al 31/12/2019 
1 2 3 

RU524 

RU525 

RU526 

RU527 
Codice credito Anno di riferimento 

1 ' 

RU528 

RU529 

RU530 

Codice credito Anno di riferimento 

RU531 1 ' 

RU532 

RU533 

RU534 

.00 

.oo 
00 

00 

Ammontare eccedente 

.00 

.00 

.oo 
00 

Ammontare eccedente 

.00 

.00 

.oo 
00 

.oo 

.00 

.00 

.00 

. di cui. . 
per imposta sostItutIva Totale 

.00 .00 

Credito utilizz . nel 2020 Residuo al 31/12/2020 

.00 .00 

.oo .oo 
00 .oo 
00 00 

Credito utilizz. nel 2020 Residuo al 31/12/2020 

.00 .00 

.oo .oo 

.oo .oo 
00 00 



SEZIONE I 

Crediti d'imposta 

(I crediti da 
indicare 
nella sezione 
sono elencati 
nelle istruzioni) 

SEZIONE Il 

Caro petrolio 

SEZIONE IV 

Dati relativi ai 
crediti 
d'imposta 
per attivita' di 
ricerca, 
sviluppo e 
innovazione -

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RU 
Crediti di imposta concessi 

a favore delle imprese 

Dati identificativi del credito d'imposta spettante Codice credito 

RU
1 

Canone locazione irnnobili a uso non abit 
RU2 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione 

RU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 

RU5 Credito d'imposta spettante nel periodo (di cui 

RU6 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 

Credito 
RU7 utilizzato 1 

ai fini 

Ritenute IVA (Periodici e acconto) 

.00 .00 

RU8 Credito d'imposta riversato 

RU9 Credito d'imposta ceduto (da riportare nella sezione VI-B) 

RU11 Credito d'imposta richiesto a rimborso 

IVA (Saldo) 

RU12 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) 

RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione 

RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 

RU23 Credito d'imposta spettante nel periodo 

RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 

RU25 Credito d'imposta riversato 

RU27 Credito d'imposta richiesto a rimborso 

RU28 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) 

"R, Se I 2020-2022" 
RU100 Ricerca e sviluppo 

(Comma 200) 

H8 

.00 

IRPEF (Acconti) 

.00 

Totale spese 
per ricerca e sviluppo 

.00 

Mod. N. 

B2 
.00 

IRPEF (Saldo) 

.00 

Vedere istruzioni 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" e 2" periodo) 

2 
.00 

.00 

.00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

L1J 

C2 3 
.00) 

.00 

.00 

3.480 .00 

3.480 .00 

Imposta sostitutiva 

Credito 2019 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

R&S nel Mezzogiorno 
(art. 244 DL 34/20; 

e 1B5 L 17B/20) 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Credito 2020 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

R&S nelle Regioni del Sisma 
(art. 244 DL 34/20; 

L 77/20) 

.00 investimenti in --------------------------------------------------------'=---------·~oo 

~ 

~ 
:il 

1 . 

beni strumentali 
nel territorio 
dello Stato 

"R, Se I 2020-2022" 
RU101 Innovazione tecnologica 

(Comma 201) 

"R, Se I 2020-2022" 
RU102 Design e ideazione estetica 

(Comma 202) 

Totale spese 
(Transizione ecologica) 

.00 

Totale spese per attivita' 
innovazione tecnologica 

.00 

Totale spese 
(Innovazione digitale 4.0) 

6 
.00 

Totale spese per design 
e ideazione estetica 

.00 

RU11 O "Formazione 4.0" e "Attivita' di formazione produzione manufatti com postabili" 

RU120 Investimenti beni strumentali 2020 

Beni materiali 

RU130 Investimenti beni strumentali 2021 .00 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" periodo) 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" periodo) 

Attivita' commissionata 
(lett. c) 1" periodo) 

Investimenti c. 188 

.00 

.00 

.00 

.00 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

.00 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

.00 

Totale spese 
di personale (lett. a) 

.00 

Numero ore di formazione 

Investimenti c. 189 

.00 

Investimenti c. 1054 

Beni immateriali 

.00 

Strumenti tecnologici sw 
3 

Investimenti c. 1056 

.00 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

Numero neo assunti 
<= 35 anni 

Numero lavoratori 

Investimenti c. 200 

Soggetti con ricavi < 5 mln 
4 

Investimenti c. 1058 

.00 

:ii ___________________________________________________________ ."'o"'o __________ .... oo __ _ 

~ SEZIONE V RU401 Crediti d'imposta residui della precedente dichiarazione ,00 

{ Altri crediti RU402 Crediti d'imposta ricevuti (da riportare nella sezione VI-A) 
~ ,00 

-§ d'impoS
ta 

RU403 Crediti d'imposta spettanti a seguito di accoglimento di ricorsi 
~ ,00 

] Crediti Ritenute IVA (Periodici e acconto) IVA (Saldo) IRPEF (Acconti) IRPEF (Saldo) Imposta sostitutiva 

j RU404 utilizzati 1 s 
m ai fini ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Comp. con il mod. F24 

§ RU405 Crediti d'imposta riversati ,00 

t 
u ______ _;R_;U.:..;4,;,0,;,7_C_re_d_it_i _d'_im_p_o_s_ta_re_s_id_u_i (;_d_a_r;_ipo_rt_ar_e_n_e_11_a_s_uc_c_e_s_si_va_d_ic_h_ia_ra_z_io_n_e;_) ___________________________________ _..,o;,;o;__ 



Codice fiscale -I Mod. N. 

SEZIONE VI 

Sezione VI-A 
RU501 

Codice credito Anno di riferimento Codice fiscale soggetto cedente 

Crediti 
d'imposta RU502 
ricevuti RU503 

RU504 

RU505 

Sezione Vl-8 

Crediti RU506 
Codice credito Anno di rife rimento Codice fiscale soggetto cessionario 

d'imposta 
trasferiti RU507 

RU508 

RU509 

RU510 

Sezione VI-C 
Limite di utilizzo RU512 Totale crediti da 

quadro RU anno 2020 

Credito residuo 
al 1/1/2020 

.oo 

Credito spettante 
nel 2020 

.oo 

Totale 

Parte I 
Dati generali 

Parte Il 

Verifica del 

RU513 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2020 

RU514 Limite di utilizzo [250 000.00 + (1.000.000.00 - RU513)] 

RU515 Eccedenza 2020 (da riportare nei righi da RU531 a RU534) 

RU516 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod F24 
dal 111/2021 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 

di cui eccedenze anni 
precedenti dal 2008 al 2019 

4 

.oo .oo 

Importo ricevuto 

.oo 

.00 

.oo 

.oo 
00 

Imporro ceduto 

.oo 

.00 

.00 

.00 

00 

Differenza 

.oo 

.00 

.oo 

.00 

.oo limite di utilizzo--------------------------------------------------------------" 
in com pensa­
zione interna 

;;_ Parte lii 

" ~ Eccedenze 
~dal 2008 al 
~-2018 

~ 
~ 
;i Parte IV 

• ~ Eccedenza 
~ 2019 
{i 

i 
! 
~ 
~ Parte V 
t 
~ Eccedenza 
& 2020 .. 
~ 

~ 

RU517 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per il versamento delle ritenute effettuato 
dal 1/1/2021 e fino alla data di presentazione della presente dichiaraz,one (quadro ST del modello 770) 

RU518 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per i versamenti ai fini IVA effettuati 
dal 1/1/2021 e fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro VL del modello IVA) 

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518) 

RU521 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 
dal 111/2021 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione 
RU522 interna nella presente dichiarazione per i versamenti 

del saldo IRPEF e per imposta sostitutr.a 

Anno di formazione 

di cu i ai fini IRPEF 

.oo 

RU523 
dell'eccedenza Codice credito Anno di riferimento Residuo al 31/12/2019 
1 2 3 

RU524 

RU525 

RU526 

RU527 
Codice credito Anno di riferimento 

1 ' 

RU528 

RU529 

RU530 

Codice credito Anno di riferimento 

RU531 1 ' 

RU532 

RU533 

RU534 

.00 

.oo 
00 

00 

Ammontare eccedente 

.00 

.00 

.oo 
00 

Ammontare eccedente 

.00 

.00 

.oo 
00 

.oo 

.00 

.00 

.00 

. di cui. . 
per imposta sostItutIva Totale 

.00 .00 

Credito utilizz . nel 2020 Residuo al 31/12/2020 

.00 .00 

.oo .oo 
00 .oo 
00 00 

Credito utilizz. nel 2020 Residuo al 31/12/2020 

.00 .00 

.oo .oo 

.oo .oo 
00 00 



TIPO DI CODICE REGIONE O 
DICHIARAZIONE PROVINCIA AUTONOMA 

DATI DEL 

Correttiva 
nei termini 

13 
Dichiarazione 
integrativa 

CODICE FISCALE 

REGIONE O 
PROVINCIA AUTONOMA 

----------------------------

PIEI-K)NTE 
Dichiarazione integrativa 

errori contabili 

ichia razione 
REDDITI 

Impresa 
concessionaria 

Eventi 
eccezionali 

CDNTRIBUENTE~P~A~R~T~IT~A~l~V~A _______ J!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~-----------------1~-,-----------,,-----------
Telefono Fax Indirizzo di posta elettronica 

Persone fisiche Cognome Nome 

PELLERINO MARIAGRAZIA 
Data di nascita 

giorno 
Comune (o Stato estero) di nascita 

TORINO TO 
Soggetti diversi Denom inaz1one o ragione sociale 

dalle persone 
fisiche 

DICHIARANTE 
DIVERSO DAL 

Data bilancio/rendiconto 
o effetto fusione/scissione 

giorno 

Codice fiscale (obbligatono) 

Termine legate o statutario per 
l'approvazione del bilancio 

o rendiconto 
gm no 

dal 

Periodo di imposta 

gramo giorno 

al 

Codice carica Codice fiscale societa ' dichiarante 

Stato 
Natura 
giuridica Situazione 

CONTRIBUENTE--------------------------------------------------------------
Cognome Nome Sessp 

(barrare la re latwa case lla) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

Data di nascita 
giorno 

Data carica 

giorno 

IQ 

0 
IP 

• 
Situazioni particolari 

IC 

• 
Codice 

Scggeno Codice fiscale 

Comune (o Stato estero) di nascita 

IE 

Data di inizio procedura 

giorno 

IK IR 

• • 0 

Esonero dall'apposizione 
del v isto di conformita' 

IS 

0 

Procedura non 
ancora te rminata 

Provincia Telefono 

Data di fine procedura 

giorno 

Invio avviso telematico 

M 

Invio altre 
controllo automatizzato dichiarazione X comunicazioni telematiche 

all'intermediario all'intermediario 

FIRMA DEL DICHIARANTE 
PELLERINO MARIAGRAZIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE FIRMA PER ATTESTAZIONE 

F 

X 

~"'v"1s"T"'o,..,,D"'"1-----------------------------------------------------------------

! CONFORMITA' Codice fiscale del responsabile del CAF 

" i:j· 
Ris ervilto al CAF 

@ 0 
al professioniSfa Codice fiscale del professionista 

~ 

I IMPEGNO ALLA 
~ ;:~::;tc~ONE 
i Riservato ! all'incaricato 
,'ì 

Codice fiscale dell'incaricato 

Scggeno che ha predisposto la dichiarazione 

Si rilascia il v isto di conformita' ai sensi 
dell'an. 35 del D Lgs n . 241/1997 

.! Ricezione avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione 

~ 
~ 

X 

• 
~ 

~ 
Data dell'impegno giorno 

09 06 2021 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale del CAF. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CAF o DEL PROFESSIONISTA 

2 

Ricezione altre comunicazioni telematiche X 

X ---------------------------------------------------------------------



~ 

~ 
~ 

Sez. I 
Imprese 
art. 5-bis 
D.Lgs. n. 446 
del 1997 

Sez.11 
Imprese 
art. 5 
D.Lgs. n. 446 
del 1997 

Variazioni in 

aumento 

IQ1 Ricavi di cui all'art 85, comma 1, lett. a), b), f) e g) del TUIR 

CODICE FISCALE 

QUADROIQ 
PERSONE FISICHE 

IQ2 Variazioni delle rimanenze finali di cui agli artt. 92, 92-bis e 93 del TUIR 

IQ3 Contributi erogati in base a norma di legge 

IQ4 Totale componenti positivi 

IQ5 Costi delle materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 

IQ6 Costi dei servizi 

IQ7 Ammortamento dei beni strumentali materiali 

IQ8 Ammortamento dei beni strumentali immateriali 

IQ9 Canoni di locazione, anche finanziaria, dei beni strumentali materiali e immateriali 

IQ10 
Totale componenti negativi 

,00 

IQ11 Quota del valore della produzione relativa all'attivita' agricola 

IQ12 Valore della produzione (104, col. 2 - 1010, col. 5 - 1011) 

IQ13 Ricavi delle vendite e delle prestazioni 

Componenti detassati 

,00 

IQ14 Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 

IQ15 Variazioni dei lavori in corso su ordinazione 

IQ16 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 

IQ17 Altri ricavi e proventi 

IQ18 Totale componenti positivi 

IQ19 Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 

IQ20 Costi per servizi 

IQ21 Costi per il godimento di beni di terzi 

IQ22 Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 

IQ23 Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 

IQ24 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 

IQ25 Oneri diversi di gestione 

IQ26 Totale componenti negativi 

IQ27 Costi, compensi e utili di cui all'art 11, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 446 

IQ28 Quota degli interessi nei canoni di leasing 

IQ29 Perdite su crediti 

IQ30 Imposta municipale propria 

IQ32 Ammortamento indeducibile del costo dei marchi e dell'avviamento 

Altre 00 

IQ33 variazioni 
10 

00 
in aumento 13 14 15 16 

00 

IQ34 Totale variazioni in aumento 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. w 
ISA ULTERIORI COMPONENTI POSITIVI 

Maggiori ricavi Maggiori compensi 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

Regime agevolato 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Regime agevolato 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 00 
11 12 

00 00 
17 18 19 

00 00 ,00 

,00 1 ----------------------------------------------------------------------! Variazioni in 

~ diminuzione 

g 
~ 
~ 
~ 
"' J 
" § 

IQ35 

IQ37 

IQ38 

Utilizzo fondi rischi e oneri deducibili 

Altre 
variazioni 13 14 

in 
diminuzione 19 20 

25 26 

Totale variazioni in diminuzione 

,00 

00 00 00 
10 11 12 

00 00 00 
15 16 17 18 

00 00 00 
21 22 23 24 

00 00 00 
27 28 29 30 31 

00 00 00 ,00 

t----------------------------------------------------------------------,00 

IQ39 Valore della produzione (1018 - 1026 + 1034 - 1038) ,00 u -----------------------"--------------------------------....;. __ 



. 
o. ,, 
• ]! 

! 
ti 
~ 
{i 

! 
.il 
i 
~ 
~ ,, 
~ 

~ 

t 
~ 
"-... 
~ 
" " " 

Codice fiscale 

Sez. 111 IQ41 
Imprese 
in regime IQ42 

Reddito d'impresa determinato forfetanamente 

Retribuzioni, compensi e altre somme 
forfetario 

IQ43 Interessi passivi 

IQ44 Valore della produzione (1041 + 1042 + 1043) 

Sez. IV IQ46 Corrispettivi 
Imprese del 
settore agricolo IQ47 Acquisti destinati alla produzione 

Sez. V 
Esercenti arti 
e professioni 

Sez. VI 
Valore della 
produzione 
netta 

IQ48 Valore della produzione (1046 - 1047) 

IQ50 Compensi derivanti dall'att,vita' professionale e artistica 

IQ51 Costi inerenti all'attrv ita' esercitata 

IQ52 Valore della produzione (1050- 1051) 

IQ54 Valore della produzione (Sez I) 

IQ55 Valore della produzione (Sez Il) 

IQ56 Valore della produzione (Sez lii) 

IQ57 Valore della produzione (Sez IV) 

IQ58 Valore della produzione (Sez IV, secondo modulo) 

IQ59 Valore della produzione (Sez V) 

IQ60 Totale valore della produzione 

IQ61 Deduzioni di cui all'art. 11, comma 1, lett. a) del D .Lgs n. 446 

IQ62 Deduzione di 1850 euro f in o a 5 dipendenti 

IQ63 Deduzione per incremento occupazionale 

IQ64 Deduzione del costo residuo per il personale dipendente 

IQ65 Deduzione per ricercatori 

IQ66 Deduzione dei contributi volontari ai consorzi obbligatori 

IQ67 Ulteriore deduzione 

IQ68 Valore della produzione netta 

Mod. N. 

Estero 

.oo .oo 
,00 ,00 

,00 ,00 

.oo .oo 
,00 ,00 

256.145 .oo .oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

347. 311 ,oo 
91.166 ,00 

256.145 ,00 

Italia 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

256. 145 ,00 

256. 145 ,00 

17 . 249 ,00 

,00 

,00 

9.198 ,00 

,00 

,00 

,00 

229. 698 ,00 



Sez. I 
Ripartizione 
della base 
imponibile IR1 
determinata 
nei quadri 
IQ-IP-IC-IE 
IK (sez. Il e lii) 

IR2 

IR3 

IR4 

IR5 

IR6 

IR7 

IR8 

Sez.11 

Dati concernenti IR21 
il versamento 
dell'imposta 
determinata 
nei quadri 
IQ-IP-IC-IE IR22 
IK (sez. Il e lii) 

IR23 

IR24 
~ 

"' 
]!! 
m IR25 o 

5 

~ IR26 
~ 
:il 

1 IR27 

. 
:il 

IR28 
~ 
g 
:il IR29 
~ 
~ 
"' J IR30 

" § 
t IR31 
u 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

------------------------------

Codice 
regione Valore della produzione 

113 229. 698,oo 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 
Codice 
regione Valore della produzione 
1 

,00 

Detrazioni regionali 

,00 

Totale imposta 

QUADROIR 
Ripartizione della base imponibile e 
dell'imposta e dati concernenti il versamento 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 229. 698 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

8. 958 ,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile 

,00 ,00 ,00 

Crediti d'imposta regionali Imposta netta 
10 11 

,00 ,00 

Credito Ace 

Credito d'imposta Quote annuali Residuo Riscatto alloggi sociali 

,00 ,00 ,00 

Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione 

Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione compensata in F24 

Credito riversato da atti 

Mod. N. LJJ 
Codice 
aliquota Aliquota 

001 
7 
3,90 % 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Codice 
aliquota Aliquota 

% 

Altri crediti 

,00 

di recupero Art. 24 - D.L. n. 34/20 
Acconti versati 

2.364 ,00 ,00 

Importo a debito 

Importo a credito 

Eccedenza di versamemto a saldo 

Credito di cui si chiede il rimborso 

Credito da utilizzare in compensazione 

Codice fiscale consolidante 

Credito ceduto a seguito di opzione per il consolidato fiscale 

Imposta lorda 

8.958 ,00 

Imposta lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

8.958 ,00 

,00 

,00 

,00 

4. 728 ,00 

4 .230 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale Mod. N. L1J 
Sez. 111 
Ripartizione Codice Codice Eccedenza 
regionale regione Base imponibile aliquota Imposta Credito d'imposta precedente dichiarazione 
della base 6 
imponibile ,00 ,00 ,00 ,00 
detenninata 

IR32 (di cu i compensata) Totale acconti dovuti Totale acconti (di cui versati in Tesoreria) Importo a debito su base 
retributiva 10 11 

(atti vita' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

istituzionale) Versato in F24 Versato in Tesorena Importo a credito Eccedenza 
nella sezione I di versamento a saldo 
del quadro IK 12 13 14 15 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR33 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR34 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR35 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR36 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR37 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

IR38 
10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

12 13 14 15 
,00 ,00 ,00 ,00 

~ 

" 
~ ,00 ,00 ,00 ,00 
rn 

IR39 ~-
10 11 

~ 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ 

rl 12 13 14 15 
~ ,00 ,00 ,00 ,00 

I~ _. 
,00 ,00 ,00 ,00 :lj 

i IR40 
.'f 10 11 

i ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ 
i 12 13 14 15 

:: ,00 ,00 ,00 ,00 

~ Sez. IV 
! Codice fiscale 
~ del funzionario 
~ delegato 

IR41 



~ 

Sez. I 
Deduzioni 
-art.11 
D.Lgs. n. 
446/97 

~ Sez.11-
1i! Ripartizione 
f territoriale del 
o valore della 
i produzione 

~ Casi 
~ particolari 

:j Sez.111 
! Societa' di 
~ comodo . 
:il 
{ Esonero D 

;"è 
:il 
~ 
~ 
"' J 
" § 
t 
u 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

Contributi assicurativi 

Deduzione forfetaria 

Contributi previdenziali 

ed assistenziali 

Spese per apprendisti, disabili, personale 

con contratto di formazione e lavoro, 

addetti alla ricerca e sviluppo 

Deduzione di 1.850 euro 

fino a 5 dipendenti 

Deduzione per incremento 

occupazionale 

Deduzione del costo residuo 

per il personale dipendente 

1 

1 

1 

CODICE FISCALE 

QUADROIS 
Prospetti vari 

Somma dei righi IS1 col. 2, IS2 col. 3, IS3 col. 2, IS4 col. 3, IS5 col. 2, IS6 col. 2, IS7 col. 3 

1S9 Somma delle eccedenze delle deduzioni di cui ai righi da IS1 a IS6 rispetto alle retribuzioni 

1510 Totale deduzioni (IS8 - IS9) 

1511 Ammontare complessivo delle retribuzioni Estero 1 

1513 Ammontare dei depositi di denaro e titoli Estero 

1514 Ammontare degli impieghi o degli ordini eseguiti Estero 

1515 Ammontare dei premi raccolti Estero 

1516 Reddito minimo 

1517 Retribuzioni, compensi ed altre somme 

1518 Interessi passivi 

1519 Deduzioni 

1520 Valore della produzione 

di cui 

di cui 

,00 

,00 

,00 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. 

Personale addetto 
alla ricerca e sviluppo 

Lavoratori stagionali 

LJJ 

,00 

,00 

Italia 

Italia 

Italia 

Italia 

Deduzione 

73 ,00 

Deduzione 

11.813 ,00 

Deduzione 

5.363 ,00 

Deduzione 

,00 

Deduzione 

,00 

Deduzione 

,00 

Deduzione 

9.198 ,00 

26.447 ,00 

,00 

26.447 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale 

Sez. IV 
Disallineamenti 

Mod. N. 

derivanti da IS21 
operazioni Tipo di beni 

. 
~ ,, 
j 

di fusione, 
scissione e 
conferimento 

Sez. V 
Dati per 

~:fi~l~!~~oe~e-
zione con gli 
Stati Uniti 
Sez. VI 
Ridetermina­
zione 
dell'acconto 

Sez. VII 
Opzioni 

Sez. VIII 
Codici attivita' 

Sez. IX 

Operazioni 
straordinarie 

8'Sez. X 
6 GEIE 

~ 
~ 
:il 
! 
,lì 
~ 
~ 
~ Sez. Xl . 
~'l' D eduzioni/ 
~ Detrazioni/ 
~ Crediti 
~ d'imposta 
~ regionali 
:~ 
~ 

" " ~ 
~ 
'-' 

Valore 
IS22 c1VIle 

Valore 
fiscale 

Valore iniziale 

,00 

Valore iniziale 

,00 

IS23 Differenza assoggettata a imposta sostitut iva 

IS24 Tipo di beni 

Valore iniziale 
Valore 

IS25 cWile ,00 

Valore iniziale 
Valore 
fiscale ,00 

IS26 Differenza assoggettata a imposta sostitutiva 

lncrementi 

Incrementi 

Incrementi 

Incrementi 

IS29 Ammontare dei costi del lavoro dipendente e assimilati indeducibili 

IS30 Interessi passivi e altri oneri finanziari indeducibili 

IS31 Imporro accreditabile 

,00 

,00 

,00 

,00 

IS32 

Valore della produzione 
rideterminato 

,00 

IS33 Imprese del settore agricolo (arr 9, comma 2, D .Lgs n. 446) 

IS34 Amministrazioni ed enti pubblici (arr 10-bis. comma 2, D.Lgs. n. 446) 

IS35 Societa' di persone e imprese individuali (art 5 bis, comma 2, D lgs n. 446) 

Sezione Codice attivita' 

5 691010 
IS36 Sezione Codice attiv1ta' 

IS37 
Codice fiscale cedente 

IS38 
Codice f iscale cedente 

IS39 TOTALE 

IS40 
Codice f iscale 

IS41 
Codice f iscale 

IS42 

IS43 
Codice regione Codice deduzione 

DEDU DETR 

IS44 
Codice regione Codice deduzione 

DEDU DETR 

IS45 
Codice regione Codice deduzione 

DEDU DETR 

Decrementi 

Decrementi 

Decrementi 

Decrementi 

Imposta 
rideterminata 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Sezione Codice attivita' 

Sezione Codice atttvita' 

Credito ricevuto 

,00 

Credito ricevuto 

00 

Credito ricevuto 

00 

Quota GEIE 

,00 

Quota GEIE 

,00 

Totale quota GEIE 

00 

Valore f inale 

Valore fin aie 

Valore f inale 

Valore f inale 

Acconto 
rideterminato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Opzione 

Opzione 

Opzione 

Sezione 

Codice detrazione Codice credito d'imposta 

CRED 

Codice detrazione Codice credito d'imposta 

CRED 

Codice detrazione Codice cred ito d'imposta 

CRED 

Valore fiscale dante causa 

,00 

,00 

Valore fiscale dante causa 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Revoca 

Revoca 

Revoca 

Codice attivita' 

Ulteriore deduzione 

00 

Deduzione/detrazione/ 
credito d'imposta regionale 
5 

,00 
Deduzione/detrazione/ 

credito d'imposta regionale 
5 

,00 
Deduzione/ detrazione/ 

credito d'imposta regionale 
5 

00 



Codice fiscale 

Sez. Xli 
Zone franche 
urbane 

Sez. Xlii 
Credito ACE 

ISSO 

IS81 

IS82 

IS83 

IS84 

IS85 

IS86 

IS87 

IS88 

Sez. XIV 
Recupero 
deduzioni IS89 
extracontab ili 

Sez. XV 
Patent Box 

IS90 

Sez. XVI 
Credito d'impo-

~ sta (art. 1, IS91 
,, CO. 21, legge 
j n.19O12O14) 
f Sez. XVII 
~-- Dichiarazione 
R integrativa IS92 

i 
:il 

IS93 ! 
,li 
~ 
~ IS94 
~ 
i,, ,, 
~ IS95 
~ 
I 
:~ IS96 
~ 

" ;, 

~ 
~ IS97 
'-' 

Mod. N. 

Codice ZFU Codice Regione 
Valore della produzione 

nena esente fruito Codice Aliquota 

Credito 
da 
eccedenza 
ACE 

Credito 
residuo 

IRAP 2020 

Credito 
residuo 

Agevolazione utilizzata 
per versamento acconti 

7 
,00 

,00 

,00 

,00 

4" periodo d'imposta 
precedente 

,00 

,00 

,00 

Credito residuo utilizzabile 

,00 

,00 

Differenza col 7 - col. 6 

,00 

3" periodo d'imposta 
precedente 

,00 

,00 

,00 

Credito residuo da riportare 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2" periodo d'imposta 
precedente 

,00 

,00 

,00 

Valore della 
produzione escluso Documentazione Plusvalenze escluse Documentazione 

TOTALE 

,00 

Eccedenza precedente 
dichiarazione 

,00 

Codice fiscale 

,00 

di cu i compensato 
nel mod . F24 

,00 

,00 

Periodo d'imposta 
Codice 
regione 

,00 

Aliquota 

1" periodo d'imposta 
precedente 

Agevolazioni 
anni precedenti 

Credito da utilizzare 
1n compensazione 

Errori contabili 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ammontare agevolazione 

Totale agevolazione 

Presente periodo 
d'imposta 

Componente negativo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Recupero 

tassazione plusvalenze 
6 

Credito ceduto 
al consolidato 

Maggior credito 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



,, . 
]! 

Codice fiscale 

Sez. XVIII 
Aiuti di Stato 

Tipo aiuto G IS201 

Sez. XIX 
Valore della 

IS202 

produzione IS210 
Campione 
d'Italia 

IS211 

Mod. N. 

Codice Codice Tipo 
aiuto Regione Quadro norma Anno Numero 

10 
Dimensione Codtce 

CAR 
11-A 

Forma 
Giuridica 

12 

!mpresa Codice attivita' ATECO 

18 . 
giorno 

PF 

Data inizio 

Tipologia (via, piazza, ecc.) 

23 

13 14 

1 

19 
giorno 

Indirizzo 

24 

691010 

Data fine 

BASE GIURIDI CA 

Articolo 

Settore 
15 

1 

DATI DEL PROGETTO 

Estensione 

Tipo SIEG 
16 

Codice Regione 
20 

Comma 
Numero Estensione Lettera 

10 11 

Importo totale aiuto spettante 
17 

Codice Comune 
21 

2. 364 ,00 

CAP 
22 

Numero civico 

25 

Tipologia costi 

26 

Costi agevolabili lntensita' di aiuto 
28 

Importo aiuto spettante 

27 29 

20 ,00 2. 364 ,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice aliquota Importo 

,00 

Codice aliquota Prodotto in euro Prodotto in franchi 

J ____________________________________________________ .o_o ___________ .o_o_ 
i; Sez. XX 
f-l Riscatto i alloggi sociali 

Credito d'imposta Credito da riportare 

- IS220 
1-s-e_z __ -x-x-,---------------------~·0~0-----------~~00~-----------------------------

~ Versamenti 
~ sospesi a IS230 

Codice Importo 

~ seguito 
i:,dell'emergenz~------------------------------------------------------------·o_o_ 
~ sanitaria da 
~ Covid-19 
t IS231 

Codice regione Importo 

I oo i-s-e_z ___ X_X_II ________________________________________________________________ _ 

! Numero di 
~ riferimento del IS240 
~ meccanismo 
'-' frontaliero 



PERSÖNE FISICHE 

2020 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  

RPF 
Data di presentazione 

I I I I I I I I I 
g e r l a  

«ua ntratel 
Periodo d'imposta 2019 

COGNOME 

I PELLERINO 

NOME 

Iunnznmazln I 
CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato at sensi del Regolamento UE 20161679, 

relativo alla protezione delle persone flsiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196J2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi' come 

modificato dal D.Lgs. 10112018. 

CONFERIMENTO DEI DATI 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di didiiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano andie familiari o ferzi, questi ultimi dovranno essere informati dal didiiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/0 l'indicazione di dati non veritieri puo' far incorrere in sanzioni amministrative 0, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono 0 cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica e' facoltativa e consente di riceveregratuitamente dall'Agenzia delle Entrate 
informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita', adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della 
destinazione della, del 5 e del 2 per mille dell'irpef. 
Ueffetiuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'irpef e' facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle 
successive leggi di ralifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dellllrpef e' facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art.1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014, n.190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e' facoltativa e viene riohiesta at sensi dell'art. 12 del decreto legge 23 dicembre 
2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione dell'imposta, e' facoltativo e richiedo il conferimento di dati particolari. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali e' l'Agenüa delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra' rivolgersi al Garante per la Protezione dei 

É 

FINALITÀ' DEL TRATTAMENTO 
l dati fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le flnalita' di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del trattamento e' da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita' (liquidazione, accertamento e riscossione) 
di cui e' investita l'Agenzia delle Enatrte {art.6, § 1 lett. e) del Regolamento). 

l dati saranno conservati ano al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della didwiarazione di riferimento ovvero entro il maggior temine 
per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativo alle scelte per la destinazione dell'otto, del dunque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire 
all'Agenzia delle entrate di effettuare i oontrolli presso gli intermediari elo i sostituti d'imposta che prestano assistenza flscale arca la oorretta trasmissione delle relative 
informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti; 
tale periodo coincido con il termine di presentazione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ' DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche o on strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle 
Entrate attua ideo ree misure per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita' per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate 
impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo 
improprio 0 illegittimo. II modello puo' essere consegnato a soggetti intemiediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che 
tratteranno i dati esclusivamente per la finalita' di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita' di trasmissione, gli intermediari assumono la 
qualifica di "titolare del trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilita' e sotto il loro diretto controllo 

I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- at soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, 

ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autoria' Giudiziaria; 
- at soggetti designati dal Titolare, in qualita' di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali Me operano sotto l'autoria' diretta del 

titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti ferzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si rendere' necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede 

giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si arvale di So gei Spa, in qualita' di partner termologico al quale e' alfidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata 

at per questo Responsabile del trattamento. 
@- E RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
a II dato di contatto del Responsabile della protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e': entrate.dpo@agenziaentrateit 

g`DlRITI'l DEL INTERESSATO 
g L'interessato ha diritto. in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area 
É riservata, area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica da dati personali 
5 inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto at sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
s Tali diritti possono essere esercitati o on richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: g entrate.updp@agenziaentrate.it 
l.u . 

g dati Personali, at sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine at suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web 
-5 del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it. 

g» CONSENSO 
E L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblioo, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
E Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e' previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso 
5 degli interessati sia per trattare i dati relativi a partioolari oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del dunque per 

relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e' rioonosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due 
n. mille e del due per mille dell'irpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
1 Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione monche' la arma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'irpef, del anque per 

mille e del due per mille dell'irpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

Quadro 
RW 

Quadru 
VO 

Ouadm 
AC ISA 

x 

Carreüivi 

nei ù&mini 

Drczhnarnzmne 
lIltEQIiU'l!i 

(irL2. ou8-ter. 
DPR 322IDBì 

Dichnaraznone 
ntegnartnri 

Eventi 
eccezionali 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Comune (0 Stato estero) di nascflz Provincia [sigla] Data di nascita 
giga ~1a 5a ani:-*O 

Sesso 
(barrare la relativa casella) 

TORINO 

deoedutola 

6 

Mhelahola 

7 

minute 

8 

TO 
Palata IVA (eventuale) 

IIIIIIIIIIIIIII M F x 

Accettazione 
eredita' giaeenhe 

Liquidazione 
volontaria 

Immobili 
sequestrati Stato 

Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare 

Periodo dìmposla 
amo giomc giorno mese mese anno 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Comune 

dal al 

Pruvinda (sigla) C.a.p. Codice comune 

Da c o q l a r e  solo 
se vana dal 
1/112019 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

apologia (via, piana, ecc.) Indirizzo Numero civico 

Frazicme Data della variazione 
gnome mese inno 

noma-inn 
fiscale 
diverso dalla 
residenza 1 

Dìdliarizicne 
pnesemata per 
li prima iii: 2 

TELFONO E 
INDIRIZZO DI 
POSTA 
ELETTRONICA 

Telefono 
prefisso numero 

Cellulare Indirizzo di posta elettronica 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01m1r2019 

Comune 

TORINO 

Provincia (sigla) 

TO 

Codioe comune 

L219 

Fusione comuni 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01f01.f2020 

Comune Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

Codice fiscale estero Stato estero dl residenza Codloe dello štato estero Non residenti 
'âchumadxen' 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALLESTERO 
NEL 201Q 

Stato federato, provincia, contea Localita' di residenza 
NAZIONALITA' 

1 Estera 
Inuiizzo 

RISERVATO A 
CHI PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

Codice fiscale (obbligatorio) 
Codice carica 

giorno 

Data carica 

mese 

Italiana 

anno 

EREDE. 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DELUEREDITA'. 
ecc. 

( v u d u  Ishlnlflflll 

Cognome 

Data di nascita 
giqflyg mese 

RESIDENZA ANAGRAHCA 
(O SE DNERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Comune (0 stano estero] di nascita 
81flO 

Comune (o Stato estero) 

Nome 

M 

Provincia (8i9I8) 

Seggo 
(barrare la relativa caselli) 

F 
Provincia (sigla) 

C.a.p. 

Rappresentante 
Iësideflfie imam 

Frazione, via e numero civico I lndilizzo esùeau Telefono 
pfeñsso numero 

Data di inizio procedura 
giomu mese anno Pmceduri non 

ancor: terminal: 
. Data di une procedura 

gnomo mese anno 
Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

CANONE RAI 
IMPRESE 

3 Tipologia apparecchio {Risenata at contribuenti che esercitano atlivita' d'impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato 

Riservato 
m all'incalicato 
d. 
w 
m 

E 
m 
g. 
o 
. VISTO DI g CONFORMITÀ' 

É Riservato al 
E c.A.F. o 
m al professionista 

2 
s 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

gicmo 

15 Data dell'impegno 

mese 

06 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. 

Codice fisca!e del professionista 

:nm: 

2020 

2 
Ricezione arviso telematico controllo 
automatizzata dichiarazione x Ricezione altre comunicazioni telematiche x 

FIRMA DEL INCARICATO x 

Codice fiscabe del C.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

g CERTIFICAZIONE z TRIBUTARIA 

E Riservato al È professionista 

É 
11 

É 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cenificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scrifiure contabili 

Si attesta la certificazione at sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 24111997 

FIRIIA DEL PROFESSIONISTA 

l ' )  Da compöare per | soli modelli predisposi su fagli singoli. ovvero su moduli meccanografici a striscia mminua. 
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FIRMA DELLA 

DICHIARAZIONE 

aegamuiseguenn 

Familiari 
RB I RC RP LC I RN RV I CR DI RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS 

LM TR RU I NR FC 
Invio arviso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione alfintermediario 

Situazioni 
particolari 

Codice 
Esonero dal apposizione 

del visto di conformita 
(') Da cainpiare per i soli modelli predspcsli su fagli singoli 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIEIILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE NO 

Invio alte comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

RQ CE 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

L. 

__2020 
PERSONE FISICHE 

àntrateì 
g e n z l a  

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1 

E
d

S
 aglal 60150 . D

C
D

ZIIO
ILB p

p
 a1e1u5 iv p

 vw-186v.ll@
v qql_laLu!p6m

oJd p
 su

u
q

u
o

g
 

FAMILIARI 
A CARICO 

QARRME LA c.¢›sE1.L\ 
C I CONIIJGE 
Fl I PRIMO FIGUO 
F I FiGLlO 
A : ÀLTRD FAIILIAHE 
D I FIÈJO Dls.ulLE 

QUADRO RA 

REDDITO DEI 
TERRENI 

Esclusa i terreni 
alfestero da 
includere ne 
Quadro RL 

I redditi 
dominicale (col. 1) 
e agranb (col. 3) 
vanno indrìriü 
senza operane 
la rrìalurazione 

1 

2 

3 

4 

5 

s 
7 

RA1 

RA2 

RA3 

Relazione di parentela 

1 

Codice discale (lrdùre il codice uscile del eorWge ande se non fismlmenme a cafim) 

4 
C 

F1 

F 

F 

F 

F 

1 

3 
D 

D 

D 

D 

D 

CONIUGE 

PRIMO 
FIGLIO 

2 
A 

A 

A 

A 
PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER 
FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI 

Reddito dominicale 
non rivalutato 

5 .00 

Titolo 
2 

1 

1 
2 .oo 

2 
1 

1 
1 ,00 

2 
1 

3 

3 

3 

9 NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADO1'rNO 
A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

Reddito agrario Possesso 
non rivalutato 4 giorni % 

3,00 365 100, 00 
Reddito dpminicabe 

lmpomblle 

12 

100, 00 

s 
100, 00 

2 ,00 

2,00 4 365 

5 

5 

1,00 4 365 
5 

,00 

,00 

1 2 3 4 5 
.00 ,00 

RA4 
,00 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RA5 
,00 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RA6 
,00 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RAT 
,00 

RA8 

1 
,00 

2 3 4 
,00 

11' 

5 

,00 
I 2 3 4 5 

,00 ,00 
RA9 

,00 
1 2 3 4 5 

,00 ,00 
RA10 

,00 
1 2 3 4 5 

,00 ,00 
RA11 

,00 
1 2 3 4 5 

,00 ,00 
RA12 

,00 
1 2 3 4 5 

.00 ,00 
RA13 

,00 
t 2 3 4 5 

,00 ,00 
RA14 

,00 
1 

,00 
2 3 

.00 
4 5 

RA15 
,00 

1 2 3 4 5 .oo ,00 
RA1 S 

,00 
I 2 3 4 5 

,00 ,00 
RA17 

,00 
x 

,00 
2 3 

,00 
4 5 

RA18 
,00 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RA1 S 
,00 

Y 2 3 4 5 
.oo ,00 

RA20 
,00 

t 2 3 4 5 
,00 ,00 

RA21 
,00 

x 2 3 4 5 
.00 ,00 

RA22 

TOTALI RA23 Somma col. 11, 12 e 13; 

(') Barrare la casella se si triti: dele stesso terreno D della stessa uniti' immobiliare del 1-i9° precedente 

19 

a 

12 

a 

12 

a 

12 

8 

12 

6 

12 

8 

12 

8 

12 

a 

fu 

6 

12 

8 

YZ 

a 

12 

U 

12 

a 

12 

5 

12 

O 

12 

a 

az 

6 

12 

8 

12 

8 

12 

E 

12 

a 

12 

6 

12 

12 

N. mesi 
acanco 
5 

Minore d .i 
tre anm 

e 

Canpne di affilto.in 
regime vincolistico 

Casi 
particolari 
7 

,00 

Requie 3%'?fiO 
lmDofll l e  

7 

13 

,00 
7 

,00 

4 ,00 
7 

,00 

2 ,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,oo 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,oo 

,00 1 

,00 

,oo 7 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 
7 

,00 

,00 

.00 

Percentuale 
detrazione 
spettante 

Detrazione 
100% 

affidamento 
egli 

7 8 

Contñnui- 
zione [' ) 
s 

IMU 
non dovuta 

° x 

Cuflivahore 
dm» o LAP 

10 

Redditi fondja.ri0 
noi lrnponnblle 

13 

B °x 
,00 

10 

13 

8 °x 
,00 

10 

13 

8 9 

,00 
10 

13 

B 9 

,00 
10 

13 

8 

13 

8 

B 

0 

,00 
10 

,00 
10 

13 

8 

15 

Q 

,00 
10 

8 Q 

,00 
10 

13 

8 

13 

0 

,00 
10 

8 Q 

,00 
10 

13 

8 9 

,00 
10 

13 

8 e 
,00 

10 

13 

s 0 

,00 
10 

13 

8 9 

,00 
10 

13 

8 Q 

,00 
10 

13 

8 Q 

,00 
IO 

13 

B 9 

,00 
10 

13 

8 0 

,00 
10 

13 

s Q 

,00 
10 

13 

8 g 

,00 
10 

13 

8 Q 

,00 
10 

13 

13 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

L. 

__2020 
PERSONE FISICHE 

àntrateì 
g e n z l a  

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB _ Redditi dei fabbricati 
Mod. N. 1 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI RB1 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i fìhblicali 
alfastero da 
ìndudere nel 
Quadro RL 

RB2 

La rendita ciusraie R33 
(col 1) va indicata 
senza operare la 
riviluuazione 

RB4 

1 

Rendita calisìile 
non rivalutata 

510 ,00 

Utilizzo 
2 

3 

REDDITI 

IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 

13 15.390 ,00 

1 

Rendita catastale 
non rivalutata 

186 ,00 

Utilizzo 
2 

2 

REDDITI Tassazione ordinaria 

IMPONIBILI 13 ,00 

1 

Rendila catastale 
non rivalutata 

949 ,00 

Utilizzo 
2 
1 

1 

REDDITI Tassazione ordinaria 

IMPONIBILI 13 ,00 

Rendila catastale 
non rivalutata 

130 ,00 

Utilizzo 
2 

5 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

1 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

Possesso 
giorni percentuale 

365 4 100,00 

Codice 
canone 
5 

1 

Cedolare secca 21 % 
14 

Cedolare se oca 10% 
15 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 
3 4 

365 66.67 

,00 

Codìoe 
canone 
5 

Cedolare secca 21 % 
14 

Cedolare secca 10% 
15 

3 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 

365 100, 00 
4 

,00 

Codice 
canone 
5 

Cedolare secca 21% 
14 

Cedolare secca 10% 
15 

3 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 

365 100, 00 
4 

,00 

Codice 
canone 
5 

Cedolare secca 21 % 
14 

Cedolare se oca 10% 
15 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 
3 4 

,00 

Codice 
canone 
5 

8 

a 

8 

8 

Canone 
dl locazione 

15 . 390 ,00 
REDDITI Abitazione plindpale 

NON 16 soggetta a IMU 

IMPONIBILI 

Canone 
di locazione 

,00 
REDDITI ÀDÖÉZÖODB plindpale 

NON 10 soggetta a IMU 

IMPONIBILI 

Canone 
dl locazione 

,00 
RE[)[)ITI Abitazione principale 

NON 10 soggetta a IMU 

IMPONIBILI 

Canone 
di locazione 

Casi 
parliooiiri 

7 

Continui- 
zione F'› 

8 9 

Codice 
Comune 

F889 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Canone 
dl locazione 

Cedolire 
secca 

8 

Casi pin. 
IMU 

12 

Stiiho di 
emergenza 
19 

Casi para 
IMU 

12 

sum di 
emergenza 

19 

Casi pin. 
IMU 

12 

Stima di 
emergenza 
19 

Casi pin. 
IMU 

12 

su» di 
emergenza 
10 

Casi pan. 
IMU 

12 

RB5 
,00 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

1 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

Cedolare secca 10% 
15 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 
3 4 

,00 

Codice 
canone 

5 

,00 
RED[)ITI Abitazione principale 

NON 10 soggetta a IMU 

IMPONIBILI ,00 

Abitazione principale 
Immobili non locati non soggetta a IM U 

T 8 
1 ,00 1 ,oo 

Cedolare 
secca 

8 

Canone 
di locazione 

Casi 
particolari 

7 

Continua- 
zione [') 

8 9 

Codice 
Con me 

Simo di 
emergenza 
19 

Casi pin. 
IMU 

12 

D
yi

o
g

 h
a

li
a

å
p

a
 

è 
N 
o 
E! 
I- 

g 
F3 

3 
TJ 

È 
8 TOTALI 

Imposta 
2' cedolare secca 

É g Sezione Il 
Dali relalfilli § at contrafli È di locazione 

É 

RB6 
,00 

RBT 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

1 

Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

Utilinø 
2 

Cedolare secca 10% 
15 

,00 

Codice 
canone 
5 

Cedolare secca 21 % 
14 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 
3 4 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 
13 

,00 

1 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

Cedolare secca 21 % 
14 

Cedolare secca 10% 
15 

3 

,00 

Possesso 
giorni percentuale 

4 

,00 

Codice 
canone 
5 

Rea 
,00 

REDDITI Tassazione ordinaria 

IMPONIBILI 13 ,00 

1 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

2 

Cedolare secca 21 % 
14 

Cedolare secca 10% 
15 

,00 

Possesso 
giorni percentuale 

3 4 

,00 

Codice 
canone 
5 

RB9 
,00 

RB10 

REDDITI Tassazione oidinaria 

IMPONIBILI 13 ,00 

13 00 
REDDITI 

IMPONIBILI 15.390 

Cedolare secca 21 % 
14 

14 

Cedolare secca 10% 
15 

15 

,00 

,00 

RB11 

Imposta 
cedolare secca 21 sa 

Totale imposta 
cedolare secca 

1 2 3 
_00 

Data 

3 

N. di rigo Mod. N. 

RB21 1 2 

RB22 

RB23 
{') Binare la casella se si vana dello stesso lenendo 0 dola stessa unila' inrnnhiiae del rigo precedere 

wuolamegga 10% 

,00 

Estremi di registrazione del contratto 

Serie Numero e sethonumero 

4 5 I 

I 

/ 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

,00 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
16 

Canone 
di locazione 

8 
,00 

REDDI†l Abitazione principale 
NON 18 soggetta a IMU 

IMPONIBILI 

Canone 
di locazione 

8 

,00 

Casi 
particolari 

7 

,00 

Casi 
parljnoliri 

7 

Continua- 
zione (') 

a 

Abitazione principale 
Immobili non locati non soggetta a IMU 

17 AB 
,00 ,00 

Cedolini 
secca 

Codice 
Comune 

0 

Continua- 
zione l') 

s 

Abitazione principale 
Immobili non locati non soggetta a IM U 

Y? 18 
,00 ,00 

Cedolire 
secca 

Codice 
Comune 

9 
,00 

RE[)DITI Abitazione principale 
NON la  soggetta a IMU 

IMPONIBILI ,00 

8 

Canone 
dl locazione 

Casi 
paniwlari 

7 

Abitazione principale 
Immobili non locai non soggetta a IM U 

17 8 
,00 1 ,00 

Cedolare 
secca 

Continui- 
zione [') 

8 o 

Codice 
Comune 

,00 
REDDITI Abitazione principale 

NON la soggetta a IMU 

IMPONIBILI ,00 
18 17 

,00 174 ,00 
REDDITI NON 
IMPONIBILI 

Abitazione principale 
Immobili non locati non soggetta a IM u 

11 .00 1B 00 

se 
1 . 133 ,00 

,00 

Codice ulficic 

s T 

Codice identificativo contratto 
cmmaifi non 

superiori I $D go 

8 9 

Sì imo di 
emergenza 
19 

Casi pan. 
wu 

12 

Stilato di 
emergenza 
1g 

Casi pin. 
IMU 

12 

Stima di 
emergenza 

19 

Casi pan. 
IMU 

12 

Salmo di 
emergenza 
19 

Anno dica. 
ICUIMU 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

L. 

__2020 
PERSONE FISICHE 

àntrateì 
g e n z l a  

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1 

QUADRO RC Alali dati 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di livuro 
dipendente e 
assimilati 

Casi particolari 

I I 

Sezione II 
Ahri . reddñi _ 
issamiah I Èuelh di 
Iivoio d ben ente 

RC1 Tipologia reddito 

RC2 

RC3 

1 
2 

2 

Indeterminato Determinato 
2 

2 

2 

Redditi (punto 1, 2 e 3 cu 2020) 
3 

7.557 

35.961 

,00 

,00 

,00 

4 

Codice 
1 

Somme tassazione ordinaria 
2 

Somme imposta sostitutiva 
3 

Ritenute imposta sostitutiva 
4 5 

Benefil 

RC4 
,00 ,00 

Opzione O iefiiica 

Tiss. Ord. lrnp Scsi, 
7 8 

Requlsm 

9 

SolnnoliugguthllbidMunùlnñlulhi 
uhauuggulbualuznziununviaxnia 

10 

SOMME PER PREMI 
Dl RISULTATO 

E WELFARE ,00 
AZIENDALE Summa asufleifleliisslziulìeurrfinarii 

(compilare solo da assoggettare ad imposta soslilnlivi 
nei casi previsti 11 

nelle istruzioni] 

RC1 ool.3 + RC2 col.3 + RC3 ooI.3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 . RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (Riportare in RN1 col. 5) 
Quota esente däaendente 

Campione 'Italia 

,00 ,00 

Imposta sostitutiva a debito 
12 ,00 

.OO 

13 

RC5 Quota esente frontalieri 
1 2 

,00 ,00 

RC6 Periodo di lavoro (giorni peri quali spettano le detrazioni) 

RC7 Assegno del coniuge 1 

RC8 

RC9 Sommare gli importi da RC? a RC8: riportare il totale al rigo RN1 col. 5 

Redditi (punto 4 e 5 CU 2020) 

Quota esente pensioni 

3 .00 (at cui L.s.u. 4 .00 › TOTALE 5 

Lavoro dipendente 1 3 | | 

,00 

,00 

6 5 

D
I 

TOTALE 

Benefit a tassazione ordinaria 
G 

,00 

Ecoedenz: di innposh scslihNilri 
uammu aio versata 

,0-0 

43.518 ,00 

Pensione 2 | | 
3 

Altri dati 

,00 

Sezione III 

Rifienute IRPEF e 
addizionali 
regionale e 
comunale all'IRPEF 

RC10 

Ritenute IRPEF 
(punto 21 CU 2020 e RC4 col. 13) 

1 ,00 11.447 
2 4 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2019 

(punto 27 cu 2020) 

292 .00 
5 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

[punico 29 cu 2020) 

86 ,00 

Ritenuta imposta 
sostituiva R.l.T.A. 

8 

Sezione IV 
Räenume per lavori 
socialmente utili 
e altri dati 

Sezione v 
Bonus IRPEF 

,00 

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Addizionale regionale alT IRPEF 

Codice bonus 
(punto 391 CU 2020) 

1 2 
RC14 2 

Bonus erogato 
(punto 392 CU 2020) 

,00 
un 

Esenzi eric matoñ 
ågocerl 

,00 

Seznone V! 
Devaziune per 
comparto sicurezza 
e difesa 

RC15 
. Fruita , _ tassazione ordmana 

,00 
2 

Non fruita . 
tassazione Ofãlflãflâ 

,00 
3 

F ne 
tassazione separata 

_00 

QUADRO CR 
c RED ITI 
D'lMPOSTA 
Sezione II 
Prima casa e canoni 
non pemepili 

CR7 

CRB 

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

1 

Residuo precedente 
dichiarazione 

,00 
2 

Credito anno 2019 

_00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 

.00 

Sezione Il 
Credito d'imposta 
incremento 
occupazione 
Sezione N 
Credito 
d'imposta per 
immobili colpiti 
dal sisma 
in Abruzzo 

Sezione v 

d'imposta 
11 

É 

Credito d'imposta 
In reintegro anticipa- 
å-zioni fondi pensione 

2 Sezione VII 
E Credito d'imposta 
S' erogazioni 
E cultura (CR14) 
g e scuola (CR15) 

É 
5 
'Q Sezione VIII 
T' Credito d'imposta É negoziazione 
U I  e arbitrato 

g Sezione IX 
3 Credito d'imp-osta 

videosowegiianza 

g Sezione XI 
É Credito d'imposta g euro ritenuta 

_E 
g . . .  5 Alm crediti 

o. 

Sezione XII 

CRIO 

Abitazione 
CR10 principale 1 

Codice fiscale N. rata 
2 

CR11 Ami 
immobili 

Impresa/ 
professione 

1 2 

Codice fiscale 

Anno anüdpazione 
CR12 1 

Rantegro 
Totale/parziale 

2 3 

Somma reintegrata 

,00 

Spesa 2019 Residuo anno 2018 
CR14 1 2 

,00 ,00 

Spesa 2018 Residuo anno 2018 
CR15 1 2 

.00 ,00 

CR16 

CR17 

CR30 
Residuo precedente dichiarazione 

1 

CR31 

,00 

Codice 
1 

Residuo precedente dichiarazione 
1 

.00 

Totale credito Rata annuale 

3 

N. rata 
3 

,00 

Rateazione 
4 

4 

5 

Totale credilo 

,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

4 5 

Credito anno 2019 

,00 ,00 

Rata credito 2018 Rata credito 2017 
3 4 

,00 ,00 

Spesa 2017 
3 

Credito anno 2019 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
2 

,00 .00 

Residuo precedente dichiarazione 

1 

Credito 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
5 3 

Importo 
2 

,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
2 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

5 
,00 

Rata annuale 
8 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
a 

.00 
. Quota credito 

ricevuta per trasparenza 
5 

,00 

4 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

.00 

di cui compensato nel Mod. F24 
2 

,00 

Credito residuo 

4 
.00 

Quota credito 
ricevuta per trasparenza 

4 
,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

L. 

__2020 
PERSONE FISICHE 

àntrateì 
g e n z l a  

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. 

QUADRO RP 
ONERI E SPESERP1 Spese sanitarie 

Sezione I 
Spese per le 
quali spetta 
la detrazione 
d'imposta del 
19%, del 26%, 
del 30% e del 
35% 

RP5 

RP6 

Le spese mediche 
vanno indicare 
Interamente senza 
sounme la fiancluyia 
di euro 129,11 

Rp8 

RP9 

RP10 

Perfelen~ RP11 
dei codici spesa 
consultare la Tabella RP12 
nelle istruzioni 

RP13 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carioo affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita' 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita' 

Spese per Facquisto di cani guida 

Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecati acquisto abitazione principale 

Altre spese 

Altre spese 

Altre spese 

Altre spese 

Altre spese 

Altre spese 

RP14 Spese per canoni di leasing 

Data stipula leasing 
1 QiOfl\D mese anno 

Numero anno 
2 

Spese patologie esenti 
snstalule da frliliii 

1 
,00 

1 

ì 

ì 

Codice spesa † 

Codioe spesa f 

Codice spesa 1 

Codice spese 1 

Codice spesa 1 

Codioe spesa 1 

Importo canone di leasing 

3 .00 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

Spese sanitalie comprensive 
di franchigia euro 1 29.11 

-00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1 . 645 ,00 

387 ,00 

371 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Prezzo di iiscatto 

,00 

Sezione Il 

RP15 

RP21 

Totale 
spese SU cui 
determinare 
la detrazione 

Rateizzazioni 
spese righi RP1 , 

RP2 e RP3 

Con casella 1 barrata 
indicare importo rata, 

o somma RP1 
ma. 2 RP2 e RP3 

2 
2.428 

3 
,00 

Contributi previdenziali ed assistenziali 

Altre spese con 
detrazione 19% 

2.274 
4 

,00 

Totale spese con 
detrazione al 19% 
(col. 2 + col. 3) 

4.702 
5 

,00 

Totate spese con 
detrazione 26% 

8 
,00 

Totate spese con 
detrazione 30% 

7 
,00 

Totate spese o on 
detrazione 35% 

14.831 

Spese e oneri 
per i quali 
spetta la 
deduzione dal 
reddito 
complessivo 

RP22 

RP23 

RP24 

RP25 

RP26 

Assegno al coniuge 

contributi per addetti at servizi domestici e familiari 

Erogazioni liberali a favore di istilrrzioni religiose 

Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita' 

Altri oneri e spese deducibili 

1 
Codice fiscale del coniuge 

1 
Codice 

ca 

2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Soggetto fiscalmente 
a carico di dari 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP21 Deducibile' ordinaria 

Lavoratori di prima occupazione 

Fondi in squilibrio flnanziaiio 

Familiari a carico 

RP2B 

RP29 

RP30 

1 

Dedotto dal sostituto 

,00 

,00 

.00 

,00 

Non dedotto dal sostituto 

2 ,00 

,00 

,00 

,00 

RP32 
Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni date in locazione 

Data stipula locazione 
1 giunto mese anno 

Spesa acquistolcostruzione 
2 

,00 
3 

Interessi 

,00 

Totale importo deducibile 
4 

,00 

RP33 
Restituzione somme 

al soggetto erogatore 
Somme restituite nell'anno 

1 
,00 

Residuo anno precedente 
2 

,00 
3 

Totale 

,00 

Quota 
RP34 investimento 

in san up 

1 
Codice fiscale 

2 
Importo 

,DO 

Totale importo RPF 2020 
3 

,00 

Importo residuo UPF 2017 
a 

,00 

Impolito iesiduo RPF 2019 
4 

_00 

Importo residuo RPF 2018 
5 

,00 

m. 

O. 

ua 
g 
E 
m _ 
åsezlone III A 
o Spese per _ 
ä lntewenh dr 
5 recupero del 
È patrimonio 
g edilizio, misure 

antisismiche e 
§ bonus verde 
LIJ 

% 

E 
2 
i 

É 
É 

È 

È 

Erogazioni 
Liberali in favore 

RP36 delle ONLU5, 
ov e APS 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno apologia 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

1 2 3 

1 

RP4B 

RP49 

TOTALE 
RATE 

TOTALE 

DETRAZIONE 

massa 
5 

Rmns-su 

T 
38% 

Detrazione 5 
75% 

Deduzione ricevuta 
1 

,00 

Codice fiscale 

,00 Rana 5u-/. 

RlhB0% 0 

2' 
,00 sir. 

Deuaiune e 
N% 

2 

Deduzione propria 
2 

Aucaquisto. 
meriti' o 
dnmziune 

Numero 
lita 

5 8 

,00 Ramsau. 

,00 Hzmssfia. 

,on 3 

,00 1 

Detrazione 
65% 

Naaaane 
85% 

3 

T 

9 

,00 
3 

Totale importo rigo RPF 2020 
(coi. 1 + col. 2) 

,00 

lmpoito residuo RPF 2019 
4 

,00 

,00 14.831 

impacto spesa Importo lita 
N. durane 

le 

,00 10 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 amavo-/. 

,00 um; a 

,00 °°%?'äne 4 

,00 å".?',;l"°£.ãe a 

4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 



Mod. N. u 1 

Sezione Ill B 
RP51 Dati catastali 

identificativi 
degli immobili e 
altri dati per 
fruire della 
detrazione 

RP52 

N. «omni 

I 
ilnnnnbie 

N. duiúie 
imrlìnble 

1 

2 

Condominio 

2 

Codice comune 

3 

Codice comune 

3 

T/U 

4 

Tru 

4 

5 

5 

Sez. LlbJeunune 
out. 

Sez. Llbjculnme 
una 

6 

ß 

Foglio 

Foglio 

7 

7 

Particella 

Particella 

a 

s 

Subalterno 

Subalterno 

Alali dali RP53 1 

N. mmi 
immnue Gondulriliu 

2 3 

CONDUTTORE (estremi regisùizione contratto) 

Data Serie Numero e sothonumero 

4 i 
5 Ø

 

.go
 go 

7 

Codice identificativo da oontratto 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero Pruuincii Ufi- 
Anemia ErltlílIJe 

8 Q 10 

Sezione ili C 
Spese arredo 
immobili 
ristrutturati 
(delraz. 50%}, 
giovani coppie, 
IVA per acquisto 
abitazione classe 
energetica A o B 

RP56 

Pace contributiva o colonnine per la ricarica 

colonnine per la ricarica 5 

Codice fiscale 

Codice 

1 2 

B 

Anno 

Anno 

N. Rita 

3 

T 

Spesa sostenuta 

Spesa attribuita 

Spesa arredo immobile 

.OO 

,00 

4 

8 

impulito rata 

imposto rata 

Impolito rata 

,00 

,00 

1 2 
,00 

3 
,00 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 
N. Rata 

4 5 

Spesa anodo immobile 

,00 
o 

importo rata 

,00 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 1 

Meno di 
35 anni 

2 

Spesa sostenuta nel 2016 

,00 3 

lmpoxto rata 

,00 

N. Rata Importo NA pagata impolfio rata 

Sezione IV 

Spese per 
interventi 
finalizzaü al 
fISD3l'l'l"llO 

energetico 

RP59 

RP60 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

TOTALE RATE 

Tao 
inie/ento Anno Periodo 

2013 

13 

l"J
 

2019 
3 

Casi . 
particolari 
4 

Periodo 2008 
ndeterm. rate 

5 

1 

' I  

N. rata 

1 

2 

8 

Spesa totale 

,00 

995,00 

,00 

,00 

,00 

3 

g 

Importo rata 

100 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% 

RP65 TOTALE RATE 

1 
100.00 

2 
,00 

3 
,00 

4 
,00 

Rata 75% Rata 80% Rata 85% 
5 e 7 

,00 ,00 ,00 

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

1 
50,00 

2 
,00 

3 
,00 

4 
,00 

Detrazione 75% Detrazione 80% Detrazione 85% 

Sezione v 
Detrazioni per 
inquilini con 
contratto di 
lo ›-= zio re 

5 
,00 

RP71 Inquilini di alloggia adibiti ad abitazione principale 

RP72 Lavoratori dipendenti die trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

e 
,00 

7 
,00 

Tipologia 

1 

H. di gioml 

2 

H. di fliflflli 

1 

Peroentuale 

3 

Percentuale 

2 

RP73 Detrazione affiüo terreni agricoli at giovani 
.00 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

RP80 

Investimenti 
start up 1 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

Codice fiscale 

di mi interessi su detrazione mila 
7 

,00 

Tipologia 
investimenuo 

2 

Ammontare investimento 

3 
,00 

Detrazione fruit8 

8 
,00 

Codice 

4 

Ammontare detrazione 

5 
,00 

Ecoedenze di detrazione 

g 
,00 

6 

Totale detrazione 

,00 

RPa2 Mantenimento dei cani guida {BaiTare la casella) 

1 
w 

É 

g 
- Sezione VII g Ulteriori dati 

É rs QUADRO LC 
É CEDOLARE 
Lu SECCA SULLE 
2 LOCAZIONI 

Accanto 
cedolare secca 

U 2020 

1: 

g» Determinazione 
d II 

g cådãlare se oca 

g 

É 

E 

RP83 

RP90 

LC1 

LC2 

Altre detrazioni 

Redditi prodotti in euro Campione d'italia 

1 

Totale imposta 
cedolare sea: 

2 

Imposta SU 

redditi diversi (21 %) 

,00 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 Acconto versati 

7 a 
,00 

13 Imposta a debito Imposta a credito 
14 

,00 

1 
Primo acconto 

,00 

,00 

,00 

,00 

3 

9 

Totale imposta 
complessiva 

,00 

Acconti sospesi 

,00 

Secondo 0 unico acconto 

Codice 

1 2 
,00 

Codice 

1 

lmpodo 

,00 

4 

Ritenute CU 
locazioni brevi Differenza 

5 
,00 ,00 

Cedolare secca risuttante da 730/2020 

Eccedenza 
dichiarazione precedente 
e 

,00 

Traflenuta dal sostituto 
10 ,00 

Rimborsata da 730/2020 

.OO 

Credito compensato F24 
12 ,00 

l."l 

.00 



PERSONE FISICHE 

É-2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione delI'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'iRpEF 

IRPEF 

QUADRO RN 
RN1 

RN2 

RN3 

RN4 

RN5 

REDDITO 
coMpLEssivo 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

1 
191 . 500 ,00 

Credito per fondi comuni 
credito art. 3 d.lgs. 147r2015 

2 
,00 

Deduzione abitazione principale 

Oneii deducibili 

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e' negativo) 

IMPOSTA LORDA 

3 

Perdite oomp-ensabii 
con credito di colonna 2 

,00 

Reddito minimo da paflecipa- 
zione in società' non opaafive 

4 ,00 

1 . 133 ,00 

14 • 831 ,00 

5 

191.500 ,00 

175 . 536 ,00 

68 I 650 ,00 

RN6 

RN7 

Detrazioni per 
familiari a carico 

Detrazioni 
lavoro 

1 

1 

Detrazione 
per ouniuge a carico 

Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente 

,00 
2 

2 

Detrazione 
per egli a carico 

Detrazione per redditi 
di pensione 

,00 
3 

Ulteriore detrazione 
per fagli a carico 

Detrazione 
per altri familiari a carico 

4 
,00 ,00 

Detrazione per recidili a :» imitali 
i quelli di lavoro dipendente e altri recidili 

3 4 

RN8 

,00 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

,00 ,00 

,00 

RN12 
Detrazione canoni di 
locazione e afflüo terreni 
(Sez. v del quadro RP) 

1 

Totale detrazione 

,00 
2 

Credito residuo da riportare 
al rigo RN31 col. 2 

,00 
3 

Detrazione utilizzata 

,00 

RN13 
Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 893 ,00 

RN14 Detrazione spese Sez. Ill-A quadro RP 

RN15 

RN16 

RN17 

Detrazione spese Sez. Ill-c quadro RP 

Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

Detrazione oneri Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1 

(50% di RP6O) 

,00 
2 

50 

,00 

,00 

,00 

,00 

RN1a 

RN1S 

RN20 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2016 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2017 

Resi-duo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

RN47, GDI. 1, Mod. Recidili 2019 
1 

,00 

RN47, co. 2, Mod. Redditi 2019 

1 
,00 

RN47, CDI. 3, Mod. Reddiìi 2019 
I 

,00 

2 

2 

2 

Delazione utìiizzata 

Detrazione utilázata 

Detrazione utilista 

,00 

,00 

.00 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 1 

RP80 col. 6 

,00 
2 

Deuazione utitizzata 

,00 

RN22 

RN23 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

Detrazione spese sanitalie per determinate patologie ,00 

943 ,00 

Riaoquisto prima casa 

1 

lnaemenùo occupazione 

2 3 

Reintegro anticipazioni 
fondi pensione 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 

4 

Mediazioni 

,00 ,00 

Negoziazione e Aibitraio 

5 

,00 

E
 d

 s Hufiu 60150 - DZUZJIO
ILE o

p
 H

lw
s

 Ha v =s=u@
ôv.11@

n C
1

«
H

°w
1

r›H
-°1

a
 w =va<=IH°::› 

RN25 

RN26 

RN27 

RN28 

RN29 

RN30 

RN31 

RN32 

,00 

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e' negativo) 

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti atl'estero 

(di cui derivanti da imposte tìgurative 

Importo rata 2019 

1 

Totale credito 

1 2 
Cultura ,00 ,00 

Totale credito 
5 

Credito imposta Scuola ,00 

Totale credito 
7 

Videosorveglianza 

Crediti residui per detrazioni incapienti 

. . 1 
Fondi comuni 

Importo rata 2019 

,00 

,00 

(di cui uiùefiore detrazione per egli 

Altri crediti di imposta 

Totale credito 

Credifi 
d'imposta 

3 
Erogazione spocfiva ,00 

4 
,00 

impacto rata 2019 Totale credito 

8 
Bonifica ambientale ,00 

7 
,00 

,00 

2 

a 

8 

8 

1 

2' 

5 

8 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

creano ufififlato 

Credito ufiHz23lo 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,00 

,00 
2 

,00 › 
,00 

,00 

,00 

67.707 
.OO 

,00 

,00 



RN33 

RN34 

RN35 

RITENUTE TOTALI 
di cui altre ritenute subite 

2 

di cui ritenute sospese IRPEF 
e imporla sosfiùniva R.I.T.A 

1 ,00 

(se tale importo e' negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) DIFFERENZA 

Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

,00 

di un ritarute art. 5 non utilizzate 
3 

,00 

,00 

di cui ciedito Quadro I 73012019 

4 

52 . 141 ,00 

15 . 566 ,00 

RNA ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1 

,00 
2 

,00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00 

Rosa 

RN39 

RN41 

di cui acconti sospesi 
ACCONTI 1 2 

di cui recupero 
imposta sostitutiva 

Restituzione bonus 

,00 

Bonus incapienti 
1 

Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

,00 

di cui acconto cedui 

3 

di cui regime di 
vantaggio 0 regime ñorfietario 

4 

di cui credito riversato 
da atti di recupero 

5 
,00 ,00 

00 Bonus famiglia 

Ulteriore delazione per egli 

1 

2 

2 

,00 

,00 

Detrazione canoni locazione 

e 

14.000 ,00 

,00 ,00 

RN42 

Irpef da trattenere o 
o da rimborsare 
risultante dal 730/2020 

Tiattenuto dal sostituto 

2 

730/2020 

Credito compensato 
con MOd F24 

3 

Rimborsato 

,00 ,00 ,00 

RN43 BONUS IRPEF 
1 

Bonus speflante 

2 

Bonus fruibile 
in dichiarazione 

3 

Bonus da restituire 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

RN45 

RN46 

RN47 

IMPOSTA A DEBITO 

IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2018 RN19 

Spese sanitaria RN23 

Fondi Pena. RN24, col. 3 

Sisma Abruzzo RN2B 

1 

a 

13 

21 

za 
Videosoweglianza RN30 

33 
Deduz san up RPF 2020 

Deduz.Erogaz.H.iberali RPF 2020 38 

,00 ,00 

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 

2 
,00 Start up RPF 2019 RN20 

00 Casa RN24, col. 1 

,00 mediazioni RN24, cd. 4 

.00 Cultura RNA 

00 Deduz. start up RPF 2018 

.00 Restitiuzione somme RP33 

.00 Erog. sportive RPF 2020 

14 

28 

31 

36 

39 

1 2 

3 
,00 sun up RPF 2020 RN21 

00 Ocaxp. RN24, col. 2 

00 Arbitrato RN24, col. 5 

00 Scuola RNA 

og Deduz. start up RPF 2019 32 

,00 DeduLErogizLiberaii RPF 2019 37 

.00 amaca ambøenhile RPF 2020 40 

12 

15 

27 

1 . 566 ,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ann aan 

Acconto 2020 

RN50 

RN61 

Abitazione principale 
soggetìa a IMU 

Ricalcolo reddito 

1 

Casi particolari 

1 2 

. . . , .. 2 
_00 Fondian non lmponrblh 

Reddito complessivo 
3 

174 
Imposta netta 

,00 di cui immobili alrestero 3 

4 

Differenza 

.00 

ADDIZIONALE 
REGIONALE 
E couunALE 
ALL'IRPEF 

RN62 

QUADRO RV 
RV1 

RV2 

Acconto dovuto 

REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF DOVUTA 

,00 
. 1 

Primo acconto 7.783 

,00 

_00 Secondo D unione acconto 

Casi particolari addizionale regionale 1 2 

2 
7.783 

175.536 

5.274 

,00 

,00 

,00 

,00 
Sezione I 3 

Addizionale 
regionale 
a IFIRPE F 

Rva 

RV4 

RV5 

RV6 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

(di cui altre trattenute \ .00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 COI. 5 Mod, RPF 2019) 

ECCEDENZA DI A DIZI l LE E NALE LL'l PEF RISULT WE -LA P E E ENTE 

730/2020 

Cod. Regione 

[di cui sospesa 2 .00 ) 

di cui aediho da Quadro I 730r2019 3 

1 2 
,00 

. F24 l l AZ! E PENS I EL 

Addizionale regionale Irpef 

da Ritenere o da rimborsare 
esultante dal Mod. 73012020 

1 

Trattenuto ua: sostituto Credito compensato con Mod. F24 

2 3 

Rifnbnfsarm 

861 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 .00 

Sezione Il-A 

ai Addizionale 
ågomunalg 
g alI'lRPEF 
.E 
m 
g. 
o 

g =: 
E 
s 
m 

RW 

Rva 

Rva 

RV10 

RV11 

RV12 

RV13 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF A CREDITO 

ALIQUOTA DELLIADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Aliquote per scaglioni 

. . 1 
Agevolazioni 

1 

2 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

RC e RL 1 00 2 

altre trattenute 

347 730/2019 

4 

,00 

,00 

301 F24 3 00 

(di cui sospesa 5 00 ) e 

Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730r2019 3 

1 2 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLIIRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 MOd. REDDITI 2019) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MO 

730/2020 

F24 

.00 

RV14 

Addizionale comunale Irpef 

da trattenere o da rimborsare 

risultante dal Mod. 730/2020 
Trattenuto dal sostituto 

2 
s 

É 
E 
o 

E 
% Acconto addizio- 

a|I'lRPEF 2020 

Sezione Il-B 

RV15 

RV16 

RV17 

1 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF A CREDITO 

,00 

nate comunale Agevolazioni 

1 2 
u 

Imponibile 

175.536 .00 

Aliquote 
per scaglioni 

3 4 

Aliquota 

0 , a00 

Credilao colnpensaùo con Mod F24 

2 3 

Rimborsarto 

,00 ,00 

5 

Accanto dovuto 

421 ,00 

Addizionale comunale 
2020 trattenuta dal 

datore di lavoro 
a 86 .00 

Importo lraüenuto 
0 versato (per 

dichiarazione integrativa) 
7 

_00 

4.413 ,00 

.00 

re
 0,e00 

1.404 ,00 

646 ,00 

,00 

,00 

756 ,00 

,00 

Acconto da versare 

8 335 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 

L. 

__2020 
PERSONE FISICHE 

àntrateì 
g e n z l a  

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod. N. 1 

QUADRO Rx 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Imposta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

Credito di cui si chiedo 
il rimborso 

Credito da utilizzare 
in compensazione eia 

in detrazione 

Sezione I 

Debiti/crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

RX1 

RX2 

RX3 

Rx4 

RX5 

IRPEF 

Addizionane ffifliflflfllfi IRPEF 

Adciziomile comunale IRPEF 

Cedolare secca (LC) 

lmp. sost. premi risultato 
e velare aziendale 

1 
1.566,00 

4.413,00 

756.00 
,00 

,00 

2 
,oo 3 

,00 

,00 

,00 

,00 4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 5 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RX7 
Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

,00 ,00 ,00 ,00 

RX8 
Imposta sos(fitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

.00 ,00 .00 

RX9 
Imposta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) .00 ,00 .00 

Rx10 
Imposta sostituiva 
rivalutazione su TFR 
(RM sez. XII] ,00 ,00 ,co ,00 

RX12 
Acconto su redditi a 
tassazione separata 
(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX13 
Imposta sostituiva 
riallineamento valori 
fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX14 
Addizionare bonus 
e stock option 
[RM sez. XIV) ,00 ,00 .00 ,00 

RX15 
Imposta soediturüva redditi 
partecipazioni impflese 
estere (RM sez. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX16 
Imposta pignoramento 
presso ferzi e beni seque- 
strati (RM sel $1 e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX17 
Imposta noleggio 
occasionale imbarcazioni 
[RM se; XV) ,00 ,00 .oo ,00 

RX18 
Imposte soaditutive sule 
lezioni private 
[RM SEZXVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX19 

RX20 

RX25 

Opzione per l".npost.i so- 

sfitulivn prevista ddl'al1.24 

ter dei TUIR [RM sez. XVIII) 

Imposte sostitutive 
(RT sez. I - II e VI) 

ME (RW) 

RX26 NAFE (RW› 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RX31 
Imposta sosfilufivi nuovi 
minirnilcantlibuenti 
Iurleiirì (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX33 
Imposta sostitutiva 
deduzioni extra 
contabili (RO sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX34 
Imposta sosütufiva 
plusvalenza beni/azienda 
(RO sez. I) ,00 ,00 ,00 

at 
1:- 
W 

2 
E 
Dì 

g_ 
o 

É 
§ 
5 
E 

È Sezione II 

i Crediti ed 
'â eccedenze 
årisuitanti dalla 
1 precedente 5 dichiarazione 

É 

È 

RX35 
Imposta sostitutiva 
conferimenti 

SIIQISIINQ [RO sez. Ill) 

RX36 

RX37 

RX38 

Tassa etica (RO sez. XII) 

lrnp.sost. beni (RO sez.XXll) 

lrnp,sost.(RCI sez.XXlll¬A e B] 

RX39 
Imposta sostitutiva 
affrancamento 
(RO sez. XXIII-C) 

Codice 
tributo 

RX51 

RX56 

RX57 

IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 1 

RX55 Altre imposte 

Altre imposte 

Altre imposte 

2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza o 
credito precedente 

,00 3 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo compensato 
nel Mod. F24 

,00 4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

Importo di cui 
si chiedo il rimborso 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 5 

.00 

,00 

,00 

.oo 

,00 

,00 

Importo residuo 
da compensare 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 



É-2020 
PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RL _ Alm redditi 

Mod. N. 1 

SHIONE I-A 

Redditi di capre RL1 

RL2 

Utili ed altri proventi equiparati 

Altri redditi di capitale 

Tipo redditi 
1 2 

Redditi 
3 

Ritenute 

,00 

,00 

sEzionE I-B 

Redditi di capitale 
imputati da Trust 

RL3 

1 

RL4 

I 

Totale [sommare Fimporto di col. 2 agii altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5, 

sommare lìmporto di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

I 
Codice fiscale del Trust 

I I I I I I I I 
Ecoedenze di imposta 

e 

2 

1 

Reddito 

refi crediti 

,00 

Crediti ci impusla sui 
fondi comuni di hvestimenùo 

3 

,00 

Crediti per inpcsle pagate all'eslero 

4 

a 
Acconti versati 

,00 .OO 

Imposte delle controllate estere 

9 

5 

Ritenute 

,00 

,00 

SHIONE Il-A 

Redditi diversi 
RL5 

RL6 

RL7 

RL8 

,00 ,00 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

Corlispettivi di cui all'art. 67, Iett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale 0 parziale 
di aziende di cui all'alt. 67, letl. h) e h-bis) del Tuir 

1 

,00 

Redditi 

,00 

,00 

,00 

,00 

1
'l 

,00 

Spese 

,00 

RL9 

RL10 

Proventi di cui all'art. 67, Iett. h) del Tuir, dementi 
daII'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e Mer) del Tuir, derivanti 
dall'utilizzazione da parte di felzi di beni mobili ed immobili 

Cedolare secca 1 

3 4 

,00 

,00 

.00 

Totale Cedolare secca 

2 

5 

a 

,00 

,00 

,00 

,00 

RL11 

RL12 

Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decima. livelli, 
ecc.) e redditi dei terreni dati in aflitlo per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili situati all'estero 
non locati per i quali e' dovuta rlvlE e 

dei fabblicati adibiti ad abitazione principale 

Redditi di beni immobili siwaü all'estero 2 

1 
,00 Redditi sui quali non e' stata applicata ritenuta 3 

,00 

RL13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere detiingegno, 
di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore ,00 

Redditi derivanti 

da attività' 
occasionale o da 

obblighi di fare, 

non fare e 

permettere 

RL14 

RL15 

Corrispettivi derivanti da attivita' oommemiali 
non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti da attivita' di lavoro autonomo 
non esercitate abitualmente 

Ann clavo 

1 

Altri dati 
1 

2 

2 
320 

.00 

,00 

3 

3 

,00 

,00 

m 
q_ 

un 

E 
m 

å 
a 
g 
g 
2 
E 
1 É SEZIONE Il-B 

UJ . . . 
,g Attivita' spornve 

g dilettantistiche 

e collaborazioni 

3' con cori, bande e 
É filodrammatiche 

.E 

É 
la.. 

RL16 Compensi derivanti dal assunzione 
di obblighi di fare, non fare o permettere 

Altri dali 
1 2 

Redditi determinati at sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 

(sommare gli importi da rigo RL5 a RL1?) 

RL17 

RL1a Totali 320 

RL19 
Reddito netto(col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL18; sommare l'impone di rigo RL19 agii 
altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 

Rl.2o Ritenute d'acconto (sommare tale imp-ono alle altre ritenuùe e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

320 

64 

RL21 Compensi percepiti 1 

RL22 
Totale compensi assoggettati 
a titolo d'imposta 1 

,00 

Reddito imponibile 
(sommare agii alto redditi Irpef e 
riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 

RL23 Totale ritenute operate 
sui compensi percepiti nel 2019 1 

,00 

Ritenute a titolo d'acconto 
(sommare tale importo alle altre ritenute 
e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui oompensi percepiti nei 2019 1 

,00 

Addizionale regionale 
(da riportare nel rigo RV3 col.3) 

,00 

,00 

.00 

.00 

a 

2 

2 

a 

2 

Compensi Campione d`ltalia 

,00 

,00 

,00 

,00 

È 
RL24 

Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2019 3 

Addizionale comunale 
00 (da riportare nel rigo RV11 col.1) 4 

,00 



Mod. N. u 11 
äsEzlonE Ill 
va Altri redditi di 
E lavoro autonomo 

g 
go 

5 
5 
-5 
`U 

È 
.Q 
-ü 

š 
.g 
g SEZIONE IV É Altri redditi 

RL25 

RL26 

RL27 

RL28 

RL25 

RL30 

RL31 

RL32 

Proventi lordi per Putilizzazione economica di opere deliingegno, 
di brevetti industriali, ecc. percepiti daIIlautore o inventore 

Ann dati 
1 

compensi derivanti dall'at!ivita' di levala dei protesti esercitata dai segretati comunali 
Indefinita' dei giudici di pace e dei vice procuratoti onorati 

Alm dati 
1 2 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se rapporto e' 
costituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti at promotori e at soci 
fondatori di societa' per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilita' limitata 

Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27) 

Altri dati 
1 

Deduzioni forfetaria delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui at righi RL25 e RL26 

Totale i1etIO compensi, proventi e redditi (RL2fl - RL29: sommare Fimporlo agii alari redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5)  

Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

Deduzione fruita non spettante 

1 ,00 
Decadenza start up recupero deduzioni 2 

Interessi su deduzione fruita 

.00 

2 

3 

2 

3 
Eccedenza di deduzione 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

'H 



É-2020 
PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RE 

I 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

RE1 Codice attivita' 691010 ISA: cause di esclusione 
2 

Deterso inazione 
del reddito 

Impaniai 

RE2 

RE3 

RE4 

Compensi derivanti dalrattivita' professionale o artistica 

Altri proventi lordi 

Plusvalenze patrimoniali 

Compensi convenzionali ONG 

1 
,00 

2 
262.017 

1 

2 
Ari. 16 D.Lgs. 

14712015 RE5 Compensi non annotati nelle sciitture contabili 1 

ISA 

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2) 

,00 

262.018 

,00 

,00 
2 

RE7 

Rsa 

RE9 

RE10 

RE11 

RE12 

RE13 

RE14 

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo 
unitario non superiore a euro 516,46 

Canoni di locazione finanziaria relativi at beni mobili 

Canoni di locazione non finanzmria elo di noleggio 

Spese relative agii immobili 

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

Compensi corrisposti a ferzi per prestazioni direttamente afferenti l'attivita' professionale o artistica 

Interessi passivi 

Consumi 

Commi 91 e 92 L. 20812015 

1 
( ,00 ) 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 2 

( 1 
.00 › 

5 .273 ,00 

627 

14.924 

34.822 

33.008 

2.372 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RE15 
spese per prestazioni 
alberghiere e per somministrazione 
di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

Spese non addebitate 
anali carente al committente 

1 
1.735 ,00 

Spese addebitate 
analiticamente al committente 

2 
,00 

3 

Ammontare deducibile 

1 • 735 ,00 

RE16 Spese di rappresentanza 
1 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande 

2.951 ,00 
2 

Altre spese 

,00 
3 

Ammontare deducibile 

2 . 620 ,00 

C
un

ib
un

e 
d

 P
m

w
ed

im
en

m
 d

eI
l'A

ga
1fi

a 
d
 

le
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lia
n

a 
d

al
 31

1'
D1

.'2
02

0 
- D

yi
ng

 It
al

ia
 S

p
 a

, 

RE17 

Spese di iscrizione a master, 
corsi di formazione, 
convegni, congressi o a corsi di 
aggiornamento professionale 

1 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande 

,00 

RE1B Minusvalenze patrimoniali 

Irap 10% 
RE19 

RE20 

Altre spese documentate 1 

(di ai 

Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 

,00 

di cui reddito attivita' 
docenti e ricercatori scientifici 

RE21 Differenza (REG - RE20) 
1 

RE23 Reddito (o perdita) delle attivita' professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

RE25 
Reddito (0 perdita) 
da riportare nel quadro RN) 

RE26 
Ritenute d'acconto 
(da riportare nel quadro RN) 

2 

2 

Spese formazione 

1 .000 ,00 
3 

Spese servizi 
certificazione competenze 

Irap personale dipendente IMU 
3 

,00 

di ai reddito prodotto all'estero 
soggetti L. 238/10 art. 16 

D.Lgs. 147/ts 

2 
,00 ,00 

4 
.00 

,00 ) 4  

3 

Ammontare deducibile 

1 . 000 ,00 

,00 

34.530 ,00 

130 . 911 ,00 

131.107 ,00 

131.107 ,00 

,00 

131.107 ,00 

40 . 630 ,00 



É-2020 
PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 

Prospetti comuni at quadri 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 
Mod. N. 1 

RS1 

RS2 

RS3 

RS4 

RS5 

1 
RE Quadro di riferimento 

Importo complessivo da rateizzare at sensi degli am. 86, comma 4 

Quota costante dell'importo di cui al rigo R82 

Importo complessivo da rateizzare at sensi dell'ana. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

1 

1 

e 88, comma 2 

2 

,00 

,00 

,00 

,00 

1 

Codice fiscale Quota di partecipazione 

2 3 

Quota di reddito 

RS6 
ur. ,00 

Quota reddito esente da ZFU 

4 

Quota delle ritenute d'acconto 

5 6 

di cui non utilizzate 

7 

ACE 

,00 ,00 ,00 ,00 

1 2 3 

RS7 
ha» ,00 

4 5 e 7 

Perdite pregresse 
non cnmnensate 1 

,00 
Eccedenza 2014 

2 

,00 
Eccedenza 2015 

3 

,00 
Eccedenza 2016 

4 

,00 
Eccedenza 2017 

5 
Eccedenza 2018 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Rsa Lavoro autonomo Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 
6 

,00 
Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 

1 2 3 4 5 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RS9 Impresa Perdite riporìabili 
senza limiti di tempo 
e 

.00 

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
_00 

RS12 

Perdite da conta bilita' 
semplificata 2017 e 2018 

1 

,00 

Perdite da contabilita' 
semplrlìcata presente periodo 

2 

,00 (di cui al presente periodo 

3 

Perdite in contabiliìa' ordmafla 
4 

,00 › ,00 

2 

RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 

Trasparenza 
1 2 

.00 (di cui relative al presente anno 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'lMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Codice fiscale Denominazione delrimpresa estera partecipata 
3 

Soggetto 
non residente 

4 

› 

5 

Utili aismbum 

.oo 

,00 

RS21 

Saio iniziale Imposta dovuta 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

crediti d'imi:›osta 

Sugli Utili aistribuiu Sui redditi Saldo finaße 

e T a Q 10 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

1 2 3 4 5 
,00 

RS22 
e 7 8 9 10 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 



Codice fiscale (*) Mod. N. (') I 1 V 
Acconto ceduto 
per interruzione 

i i .  del sfuma 

trasferimento 

Consorzi di 

finanzieri 

proprio (ACE) 

Ritenute regime 
di vaneggio e 

Casi particolari 

RS23 

RS25 

RS26 

Fabbricali strumentali incluslriali 

Altri fabbricali slru mentali 

documentazione Componenti positivi 

Denominazione opeiitore fi 

incrementi del capitale proprio 

Rendimento nozionale 
societa' partecipate 

Elementi conoscitivi 

Conferimenti arL 10. Co. 2 

Corrispetfivi art. 10, Co. 3, lett. b) 

Confirimenfi art 10. Co. 4 

attestazione Abbonamento 

Codice di idenüficazione fi 

Decrernenti del capitale proprio 

Rendimento imprenditore 

Conferimenti col. 2 sterilizzai 

Rendimento arbuto 

Rendimento ceduto 

Eccedenza trasformata 

Confrimenti col. 10 sterilirai 

Eccedenza riportata 

Reddito impresa 
cii_ spettanza delfimpfenditore 

Eccedenza riportabile 

Corrispetfivi art. 10, cc. 3, letl. a] 

lncremenü art. 10, Co. 3, lett. c) 

Spese non deducibili 

Componenti negativi 

Tipo di rapporto 

Rendimento 

Rendimene totali 

Totale Rendimento nozionale 
s0qieta' parmedpatelìmprenditore 

Codice Stato estero 

Conispeltivi col. 4 sterilizzati 

Incrementi col. 8 slefilizzali 

omero Abbonamento 

Pmvinniflsigla) Codice Comune 



Codice fiscale (*) Mod. N. (') I 1 V 
prospetto 
dei crediti 1 

Valore di bilancio 
2 

Valore fiscale 

RS48 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

,00 ,0-0 

RS49 Perdita delI'eserr:izio 

.00 ,oo 

RS50 Differenza 
,00 ,0-0 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti del esercizio 
,00 ,00 

RS52 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a une esercizio 

,00 ,00 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Dati di bilancioR$97 

RS98 

RS99 

immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni materiali 

immobilizzazioni finanziafle 

Fondo ammortamento beni matefiali 

Minusvalenze 
e differenze 
negative 

RS101 

Rs11a 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti uniti 

Crediti verso clienti compresi nelrattivo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Rs104 Disponibilita' liquide 

RS105 Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attivo 

RS101 Patrimonio netto 

RS100 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di tino rapporto di lavoro subordinato 

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

RS111 Debiti verso handle e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

RS112 Debiti verso fornitori 

Rs113 .fluui cenni 

RS114 Ratei e risconti passivi 

RS115 Totale passivo 

Rs116 Ricavi delle vendite 

RS117 Albi oneri di produzione e vendita 

dtåpaftåan Minusvalenze 

Saldo iniziale 

(di cui per lavoro dipendente 

2 
,00 

1 

1 

1 

.00 

2 
,00 

2 
,00 

2 
,00 J 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,0-0 

,oo 

,oo 

,00 

,oo 

,00 

,00 

,00 

,0-0 

,0-0 

,oo 

,0-0 

,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

RS119 
N. atti di 

disposizione 
1 2 

Minusvalenze I Azioni N. atti di 
disposizione 
3 4 

Minusvalenze I Altri titoli 
5 

Dividendi 

,00 ,00 ,00 

Variazione dei 
criteri RS120 
di valutazione 

Comunicazione 
An. 4 D.M. 
4 Agosto 201 B RS136 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei lemuri di decadenza 

guai documenti 
m 

m conservazione 

._ rißevamj at ani 
E tnbutan 
g Patent box 
D (D.M. g 28111r2017) 

É 
n 

RS140 

RS142 Software protetto da copyright (art. 6, 1, lett. a) C. 

1 

Numeio beni 

"J
 

Reddito agevolabile 

1 

,00 

1 2 

È 
È 

RS143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1. lett. b) 

1 2 

,00 

'ä 
É 
g 
É 
È 

RS144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lett. c) 

RS145 Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lei. d) 

RS146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarieta' (art. 6, c. 1, lett. e) 

1 

1 

2 

2 

,00 

.00 

.00 
11 

Patent box 
(Art. 4, D.L. 34 

U del 2019) É RS147 
Opzione 

1 Possesso 2 
documentazione 



Codice fiscale (*) Mod. N. (') I 1 V 
Grandfathering 
(Patent box) 

Rs14a 1 

Numero radei 
2 

Reddito agevolabile 

,00 Societa' correlate 
3 4 5 e 7 

Rideterminazione 
dell'acconto 

RS149 

ZONE 
FRANCHE 
URBANE 
(ZFU) 

RS280 

Sezione I 
Dati ZFU 

Reddito 
complessivo rideterminato 
x 

.00 

Codice ZFU 
1 

N. periodo 
dimposta 
2 3 

imposta ridetemxinata 
2 

N. dipendenti 
assunti 

.00 

Reddito ZFU 

Acconto Irpef ñdeterminato 
3 

.00 

Reddito esente fruito 
4 5 

6 

codice fiscale 

,00 ,00 

Ammontare agevolazione 
7 

,00 

. . Imponibile 
addizionale comunale 

4 
.00 

Agevolazione utilizzata 
per versamento acconti 

a 
,00 

Addizionale comunale 
5 

,00 

Differenza (col. a - cd. 7) 
9 

,00 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RS281 
e 7 a 9 

,00 ,00 ,0-0 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RS282 
8 7 a 0 

,00 ,00 ,00 

1 2 3 4 5 
,00 ,00 

RS283 
a 7 8 9 

,00 ,00 ,0-0 

1 

Reddito esente Quadro RF 
2 

Reddito esente Quadro RG 
3 

Reddito esentelüuadro RE 
4 

Reddito impresa 
esente Quadro RH 

Reddito esente ass. 
professionisti /Quadro RH 

5 
,00 ,00 ,00 ,00 ,oo 

RS284 Totale reddito esente mito 
0 7 

Totale agevolazione 
B 

Perditeƒüuadro RF 
9 

PerdileIQuadro RG Perdite/Quadro RE 
10 

.00 ,00 ,00 ,00 ,00 

PerditeJQuadro RH impresa, 
contabilita' ordinaria 

Perdite Quadro RH impresa, 
contabilita' semplificata 

12 

Perdite/Quadro RH 
Associazione professionisti 

13 14 

Perdite di cui utilizzo 
in misura piena 

O0 ,00 .00 ,00 

Sezione II R$301 

Quadro RN Rs3o3 

Rideterminato R$304 

RS305 

RS308 

RS322 

RS325 

RS326 

RS334 

RS335 

us 
ag. 
m 
in 

RS347 

É 
È Regime 
5 forfetario per 
E gli esercenti 

attivita' g d'impresa, ani 
m e grofessioni - go blighi 

g 
ì 

informativi 

È 
=iE 

É 

RS371 

RS372 

RS373 

RS375 

RS376 

RS377 

RS37B 

Reddito complessivo 

Oneri deducibili 

Reddito Imponibile 

Imposta lorda 

Totale detrazioni per caridii famiglia e lavoro 

Totale detrazioni d'imposta 

Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

Imposta netta 

Differenza 

Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 

Start up RPF 2018 RN19 1 

Spese sanitaria RN23 e 

Fondi Pena. RN24, col. 3 

Sisma Abruzzo RN2B 

Vdeosoweglianza RNA 

Deduz. start up RPF 2020 

Deduz,Erogaz.H.iberali RPF 2020 38 

13 

21 

28 

3:3 

.00 Start up RPF 2019 RN20 

00 Casa RN24, col. 1 

,00 Mediazioni RN24, COI. 4 

.00 Cultura RN30 

.00 Deduz. start up RPF 201 B 

00 Restituzione somme RP33 

.00 Erog. sportive RPF 2020 

2 

14 

zia 

31 

36 

3B 

Codice fiscale 
1 2 

1 2 

1 2 

Esercenti attivita' d'impresa 

Mezzi di trasporto I veicoli utilizzati nelrattivila' 

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

Costi per il godimento di beni di ferzi (~ noni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royallies} 

Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Recidilo 

3 
,00 Start up RPF 2020 RN21 

00 Occup. RN24, col. 2 

,00 Arbiüìlo RN24, col. 5 

,00 Scuola RNA 

00 Deduz. start up RPF 2019 

,00 Deduz.Erogaz_Liberafi RPF 2019 3? 

.00 Rimoz. amianto RPF 2020 40 

12 

15 

27 

32 

,00 

,00 

,00 

numero 

,00 

,00 

,00 

,00 

,0-0 

,0-0 

,00 

,00 

,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

1 RS3B1 Consumi 

Esercenti attivita' di lavoro autonomo 

,00 



1 
go. 
I -  

Aiuti di Stato 

Acconti 
soggetti ISA 

BASE GIURIDICA 

RS401 

RS402 

RS430 

Codice 
aiuto 

l Codice 
Regione Quadro norma Numero Articolo Estensione Numero 

Comma 
Estensione Lettera 

Forma 
Giuridica 

Dimensione 
Impresa Codi-De attivita' ATECO Settore fipo SIEG 

Data inizio 

Tipologia (via, piazza, eoc.) 

Codice fiscale 

DATI DEL PROGETTO 

Indirizzo 
24 

Tipologia costi 

Data une 

Costi agevolabili 

00 

IMPRESA UNICA 

Codice Regione 

lntensita' di aiuto 
za 

Codice flscale 

Codice flscale Codice flscale 

Importo totale aiuto spettante 

Codice Comune CAP 

Numero civico 

Importo aiuto spettante 
29 

Codice fiscale Codice flscale 

Pi
 



ga.1L.1.a ~ 
ntra t e ~ 

Periodo d'imposta 2018 

Rlseivato aJl3 Poste ita011r1e Spa 

N, Protooollo 

Data di prssen1a21011e 

COGNOME 

PELLERINO 

.CODICE FISCALE 

RPF 

NOME 

I MAAIAGAAZIA 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali $ono i diritti riconosciuti all'interessato ai se.nsl, del Regolamento UE 20161679, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in mat:eria di protezione dei dati personali. 

FINALITA' DEL TRATTAMENTO 
I datffarnlb con questo modello verranno trat!ati dall'Agenzia delle Entrate pér le rlnalifa' di liquidazione, 11çcerlamento e nscossione delle lmposle. 
I dati Indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche-per (applicazione della strumento.delc.d. redd~ometro, compresi f dati retativ1 alla compos'tzione 
del nucleo famrlrare. I dati trattati al fini dell'applicazione del redditometro non vengeno comunicati a soggeltt esremi e la loro tìtolarita' spetta esclusivamente all'Agenzia 
delle Entrale Sul sito.dell'Agenzia dl!lle Entrate e' consultabile l'lnfotmativa completa sul trattamento dei datr personali in reJazione <jl red.dfometro. 

CONFERll\1ENTO DEI DATI 
I datì riC/liesti devono essere forniti obbligatorfamente per pole~i awalere degli effetti delle disposizioni 1n materia di dichiarazione del redditi. 
Se i dati nguardano-anche i suoi familiari o terzi, lel dovra' informare gli lnleressat, dl aver comunicato i '/oro dati all'Agenzia delle Entrate 
L'lndicazion.e di dati non veritjeri puo' fa'r incorrere In sanzioni amministrative o, In alèuni casi, penali. 
L'lndicazrone del numeto di telefono o cellulare, del fax e dell'mdinzzo di posta elettronfca e' facollatlva e consente di riceveregratultamente dall'Agenzia delle Entrale 
Informazioni e agg1ornamenU su scaaenze, 11ov1ta', adempimenti e setvizi offerti. 
Ai sensl dell'art. 9 del Regolamento \JE 2016/679 oomporta il conferimento di categorie particolan di,da~ personali l'utifiuo della scheda umca per /a.scelta della 
destina21one deJl'8, del 5 e del 2 per mille del/'/rpef. 
L'ertet1uazione della scelta per la destinazione dell'otto per mìlle.dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta a1 sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle 
successive leggi di ratifica delle intese.stipulate con le confessioni religfose. 
l 'ef{ettuaZlone della scelta per la destìnaziooe del cinque per mille dell'lrpef e' facoltatìva e viene richiesta ai sensi cteWartJ , comma 154 della legge 23 dicembre :2014, n 190 
l'effettuazrone della SJelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e' facoltatr\lae viene nchiesta a1 sensi dell'art, 12 del decreto legge 23 dicembre 
2013, n 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge21 febbraio 2014, n, 13. 
Anc:he rJnserimento delle spese sanitarie tra gli onen deduabih o per I quali e' riconosciuta la detrazione dell'impo~, e' facoltativo e richiede il confenmento di dati particolari 

PERJODO DI CONSERVAZ.IONE DEI DATI 

I dal( saranno conservati fino al 31 dicembre dell'µnd,cesimo anno successivo a quello di presenlaZione della tlichìarazione di rlfenmento ovvero entro Il maggior termine 
per la definiZione di eventuali procedimenti glurisdizìona0-0 per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziàrla. 
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per 11 tempo necessario a consentrre 
all'Agenzia delle entrate di effettuare l controlli presso g)i intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa-la corretta trasmlssione delle retative 
1riformaz10111. Saranno, mol!re. conssivati per Il tempo necessario a co11sertlre al destinatario della scella e al contribuente che effettva la scelta di esercil,\re i propri dintt; 
tale periodo coincide con il termine di presenlazJone ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della .scelt'a. 

l\1ÒDAUTA' DEL TRATTAMENTO 
I dati p.ersonali saranno trattati anche con strumenu automatizzati per il tempo strettamente n,ecessario a conseguire gff scopr per cui :sono stati raccolti. L'.Agenzla delle. 
Entrate attua ideonee misure per garan~re che i .dati fomitì vengano trattati In modo adeguato e oonforme alle linalfla' per cui vengono ,gestiti: l'Agenzia delle Entrate 
impie,ga idonee misure di sicurezza, organ,zzat1ve, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione. dalla distruzione, dalla perdtta, dal furto o dall'utllizzo 
improprio o Uleglttimo. Il modello puo' essere consegnato a soggetti fnlermediari individuati dalla legge (centri dr assistenza, assoé,azlonr di categoria e professlonlsti) che 
tratteranno r dat1 esclusivamenle per la finalita' dl trasmissione del modello alV Agenzia delle Entrate. Per la sola attlvlta· dr trasmissione, gli intermediari assumono la 
qualifica d1 "titolare del trattamento" quando I dal! entrano nella loro disponibilita' e sotto li loro diretto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I su01 dati personali non saranno oggetto d1 diffusione, tuttavia, se necessano potranno essere comun1catf: 
• a1 soggetti cur la comunicaz1onede1 dati debba-essere effettuata rn adempm,ento di un obbligo previsto dalla -legge, da un regolamento o dalla normativa comumtarra, 

owero per adempiere ad uo ordrne delt'Aulorrta' Giudiziaria: 
- al soggettr designati dal ntolare. In quahta' di Responsabili, owero alle persone autorrzzate ar trattamento det datì personall che operano sotto l'automa· diretta del 

• titolare o ciel responsabile. 
! -a.d altri eventuali soggetti terzi, nel ca.si espressamente previsti dalla legge, ovvero anoora. se la comunicaz1one s, rendera' necessana per Ja tutela dell'Agenzia In sede 
j gludiziaria, nel nspetto delle vigenti disposizioni 1n materia di protezione dei dati personali, 

[ TITOLARE ,DEL TRATTAMENTO _ _ . 
t Titolare d.el trattamento ,Je1 dati personalr e! l'Agenzia delle Entrate, con .sede ln Roma, via Cnsfoforo Colombo 426 o/d • 00145_ 

j R.ESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
ii L'Agenzia delle Entrate s1 awale dì Sogei Spa. In quallta' di partner lecoologiro al quale e' affìdata la gesliooe del sistema informaJjvo dell'Anagrafe tributaria. designata 
E: per questo Responsabile del trattamento. i RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
~ Il dato di contatto del Responsabile c1ella Protezione c1e1 Oatr dell'Agenzia delle Entrate e': entrate.dp0@agenz1aentrateJt . 
i DIRITTI DELL'IN~RE~SATO _ . . _ . _ _ .. _ ' 
g L.'lnleressalo ha dintto. 1n qualunque momento, d, ottenere la confllrma dell'esistenza ò meno der dati forniti e/o venf,came l'Lili11Z20. Ha, 1noltr'e, Il diritto di chiedere nelle 
~ forme prevìsle dall'ordinamento, là rettifica dei daV personali inesatti ·e r1ntegrazlone di quelh lncomplen 
1 Tali diritti possono essere esercitali con richiesta Indirizzata a· Agenzia delle Entrate. Via Cnstoforo Colombo n, 426 eia • 00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
! entrate.updP@.agenziaentrateJl 
~ Qualora l'interessato ritenga che Il tiattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D Lgs, 196/2003 potra' rwolgersi al Garante per la Protezione de, 
i dati Personali, a1 sens, dell'art. 77 del medesimo Regolamento, Ulteriori informazio.ni rn ordine ai suoì dlritfi sulla protezione del dati personalf sono reperib1lf sul sito web 
f del Garante per la Protezione de, Oafl Personali all'Indirizzo www.garantepr1vaoy.it 

t coNSENSO 
i l 'Agentià delle t;:ntrate, m quanto soggetlo pubblico, non deve acquisire il consenso degli lnleressa,ll per trattare i loro dati personàli 
i Gli i'nlermediari non d,eVono acqulsire il con_senso degli intere~ti p~r Il •lratta,:nento del_ dati in quanto e· pre"."slo dalla, legge; mentre sono t7nutl ad acqu,s1re. li consenso 
s. degh Interessati sia per trat\are I dali relativi a part,cola.n onen deduc1b1II o per I quali e' nconosduta la detrazione d'Imposta, alla scelta dell'olio per mille del cinque per 
} relativr -a pa,rticolari oneM deduclbfll o per I quali e' riconosciuta la detraz10ne d'Imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mine e del due 
~ mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poter1i comunicare all'AQenzia delle Entrate, o-ad altri intermedlari. i Tale consenso viene manifestato mediante ta sottoscrizrone della dichiarazione nonct,e' la, firma con la quale s1 effettua la .scelta dell'otto per mille delr lrpef, del cinque per 
! mille e del due-per rmlle <1ell'lrpef . 

.3 La presente inroITnativa viene data in via generale per tutti j titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE (') 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Quadro 
RW 

------------------------------

Quadto 
vo 

Quadro 
AC ISA 

X 

Correttiva 
nei termini 

Dichiarazione. 
integrativa 

O lchiarazion e 
integrativq 

(a6~2R ~;tJ~)· 
Eventi 

occezionaH 

Com.me {o Stato estero) di nascita Provil"(:ia (sii;itq) Data d1 nascita Sesso 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

TORINO 

Comune 

deceduto/a 

6 

Accettazione 
eredìt:a' _gi acente 

~: i~rii!l~r:i solo Tlpologfa (via, plazza, ecc ) 
1/112018 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

TELFONO E 
INDlRIZZO DI 

rnmRONICA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01!0112018 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01!0112019 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

Frazmne 

T elefond 
prefisso 

TORINO 
Corrune 

numero 

o ice Isca e. e ero 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
NEL2018 

Stato federato, provincia, contea 

lndfrizzo 

RISERVATO A Cod(Ce fiscale {o b igatorio) 
CHI PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

Cognome 

EREDE, 
CURATORE Data :cli nascìta 
FALLIMENTARE giorno mese anno 
o DELL'EREDITA', 

tutel-ato/a m nore 

Liquidazione 
volontarla 

lndinzzo 

7 

lmmobìl1 
.sequestrati 

8 

Stato 

Data della variazione 
giorno mese 

Cellulare. 

tato estero I resi enza 

Locatìta' di residenza 

Cornwre (o Stato estero) d1 nascìra 

(-.-ed u ~ lstruzior,ij RESICENZA AN.A.GRAFICA Co~ne (o Stato estero) 
(O SE DNERSO) 

CANONE RAI 
l lMPRESE ,. 
j IMPEGNO ALLA 

DOMICILIO FISCALE 

Rappresentante 
residente altestero 

Frazione, yja e numero civ ico/ lndirìzzo estero 

Data d1 m1'ZJ 0 procedura 
giorno mese anno Procedira no.(] 

ancora t erminata 

Data di fine pro.ce dura 
gmno mese anhO 

3 Tipologia apparecchio (R1seiv~ta a, contribuenti che esercitano attiv1ta' d'impresa) 

f PRESENTAZIONE 
~ TELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato 
·e .. 

TO 

gforno 

dal 

3 Riservato 
~ all'incaricato 
E 

Ricezione ·avviso telemat(co -controllo 
Soggerto che ha predisposto la dichiarazione 2 automattu ata dichiarazione 

anno 

giorno (barrare la relatìva caseJa) 

M F X 
Partita IVA (eve:ntual_e) 

Periodo d'irnposta 
anno giorno 

D,arnicifo 
t1sca1e 
dWerso dalla 
resJdere:a 

Numero CIVICO 

Dichiarazione 

r:~~ ~~ ~~1~:r 2 
I ndiri11:ò d i posta ele ttronica 

X 

Prov1no a (sigla) 

TO 
Provincia (sigla) 

Codice carica 

Codice comune 

1219 
Codice comune 

1Jiorno 

fusione comum 

f usione comuni 

Non residenti 
"Schumackef' 

NAZIONALITA' 

Estera 

2 Italiana 
Qata carìca 

mese anno 

Sesso 
(Darraré la relati't'a caselta) 

M F 

Provincia (6 igla) 

Telefono 
prelisso 

Provincia (sigla) 

C:a.p 

Codice fis-cBle societa' o ente dichiarante 

Ricezione altre comunicazioni telematiche X 

.~ Q!OrJ1Q 

~------ D_a_ta_d_el_l'im_ p_e_gn_o ___ l_0 ___ 0_6 __ 2_0_1_9 ___ F_I_RMA __ D_EL_L'.l_' N_CA_RJ_c_A_To ____ x ______________________ _ 

: VISTO DI 
~ CONFORMITA' 

~ Riservato a l 
~ C.A.F. o ì al professionista 

. 
'.il 
-~ 

Codice fiscale del responsabile del CAF. 

Codice fiscale del professionista 

EsorJero dalfopposizione 
del visto d1 conformlta' 

Codice fiscale del C.A.F 

ARMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

,~•-c_E_R_T_IF-IC_A_Z_I_O_N_E ______________________________________________________________ _ 

~ TRIBUTARIA 

~ Riservato al 
~ professionista 

j 

Codiçe fìscale de! professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture eontab1!i 

;; FIRMA DEL PROFESStoNISTA 

j _______ s_i_a_tt-es_t_a_1a_c_e_rt_ifl_c_az_,o_n_•_a_i_s_en_s_i_d_e1_1·a_rt ___ 3_e_d_e_1 D-.L-gs_._n_:24_1_1_19_9_1 _______________________________________ _ 

(") Da compi a re per i soli modelli predisposti su fogli sin gol~ ovvero su modu, me.ccanograliq a stri stia contriua. 



CODICE FISCALE (') I 
(* FIRMA DELLA 

j DICHIARAZIONE 

!~t=~:~n::::zara 

Familiari 
a carico 

LM 

------------------------------

RA RB RC 
X X X 

TR RU NR 

RP 
X 

FC 

LC RN 
X 

RV CR 
X 

DI RX 
X 

RH RL RM 

-E a,,l eg,,,to i seguenti Invio avviso telematico controllo 
-~ ~~:1~/:;ra~:~:ssM10). automatizzato dichiarazione aJ l'1nterrnedlarlo X 
~ CON lA FIRMA S! ESPRIME ANCHE 

Codice g IL CONSENSO AL TRATTA"11ENTO 

RR RT RE 
X 

RF RG RD RS RQ 
X 

Invio altre comunicazioni 
telematiche al1'intennediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presen ta la dichiarazione per altri) 

CE 

X 

-~ ~i1~111
1'~i~~

8Ò~~~jf~I~~~~ENTE PELLERINO MARIAGRAZIA. Situazioni particolar"i 
1-------(')-D_a_co_m_p_ia_Je_p_er_;,-,-lim-od-. -, ,.-lip_re_d-isp_o_st_;,-u-,,-,11-,-i_ng_o_li,-.,,-, -en•,,-su-mo-du_l _me_c_ca_s_og_,a_fic-;-,si- ,-;s<-;,-,-oo-t>-,u-,-. ----------------------------------

• 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2019 REDDITI 

~ g nzia , Familiari a carico UJ ntrate&." ..... QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod N. 

FAMILIARI Retai:ronr df parentda CC>dic-e lisc.-.le (lndflre i codk'r 1iscale: del conruge anche se noo h:c1lmente-a carico) N, mesl Minore di Pe,centua le Oetrozio~• 

A CARICO 
8 carico ·tre.ermi r.letraljone 100% 

'e 
.. 5 \pelterlle af'fldQ.maecoto 

1 CONIUGE flgJò 
EIMP~VòL~ 

PRIMO •o 8 r_. • UWIU~ 2 F1 f:t k,, tl'/Orl(i.L•O flGLIO • ni::-uo 
• • -..1,,,;;o •~111:t 
;111:9~100~1-E 3 F A D 

4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 PEllCEN1UALEUCTERIORE OETflf;2/0NE PER 
FAMIGLIE CON Ai.MENO 4 FIGLI 9 

NUMERO FIGl.l lNAFFIOO PREADOTTIVO 
A CARfCO DEL CONìRIBUENTE 

QUADRO RA Redd~o,dQm1o\i:ale T)tolo Reddito :agrario Possesso q;~,::: ~!n~Ws'lic~ 
c.,r Contìlua- lM<l CaUl'Mt,c:,e 

non rlva lut'llo non rlva luìajo g10mi % pa.nìcola,1 ~11,(~) "°" do!Nta 
direttaal.AP 

REDDITO oe 
5 

2 
1 3 ,oo • 365 

5 100,00 7 8 9 10 
TERRENI .00 ,00 

Esclusi I terre/li 
RA1 Red<l~o domlnt<:ale 

R4~rt~~lj;fio R-::n~ì'r,{8,,~~iri 
all'estero da 11 

imp onibile 
12 13 indl(deren~ ,o.o 7 ,QO 12 ,00 

Quadro RL , ,, 
• 365 

10 2 ,00 l 2 ,00 100, 00 ,00 
RA2 

4 ,oo 5 ,oo 
,_ 

,00 
d omlnfcale (oot.. 1) 1 ,00 1 1 ,oo • 365 100, 00 ,oo 

10 

!!1:1:/~3) RA3 
SMU opetare ,00 2 ,oo 2 ,oo 
Jarlilalul1!1%1one 

z 5 • 10 
,00 ,00 ,00 

RA4 
,00 ,oo ,oo 

,00 
j) 

,00 ,00 
10 

RAS 11 
,00 

12 
,00 " ,(lo 

:00 ,00 ,00 
10 

RA6 11 
,00 

12 
,00 

,, 
.oo , 10 

,00 ,00 .oo 
RA7 

,00 ,00 ,00 

,00 
3 

,00 • ,00 • 10 

RAS 
,00 ,00 

,. 
,00 

,oo 
2 " ,00 • ,00 

10 

RA9 
,oo 00 ,\JO 

2 
,00 

3 
,00 

5 B 

.oo • 10 

RA10 
,oo 00 ,oo 

,oo 
2 3 

,00 .oo 
10· 

RA11 
,00 ,00 ,00 

,00 
2 3 

,00 ,00 •· 10 

RA12 
,00 ,00 

1:,. 
;oo 

,00 
2 " ,00 ,00 • 10 

RA13 . 
,oo ,00 ,00 

~ 3 10 

"' ,00 ,00 ,00 

" RA14 11 l2 ,. 
li 
il' ,00 ,00 ,oo, 

6 2 3 10 
,oo ,00 ,00 

e RA15 11 12 

I ,00 ,00. ,00 
2 3 .. 10 

! ,00 ,00 ,00 
RA16 

I ,00 ,00 ,00 
2 3 1 10 

,00 ,00 ,00 . RA17 
~ ,00 ,00 ,00 
~ 2 3 6 8 10 

i ,00 ,00 ,00 
RA18 

3 ,00 ,00 ,00 
! 3 .. 10 

@ ,00 ,00 ,00 
RA19 

-" ,00 ,00 ,00 
,3 

I ,00 ,oo • ,00 
RA20 

,00 ,00 ,00 
ll 3 6 1 10 
~ ,00 ,00 ,oo 

i RA21 
,00 ,00 ,00 I 3 8 10 

l ,00 ,00 00 
1i RA22 11 

i ,00 ,00 ,00 

i RA23 Somma col, l 1, l2 e 13; TOTALI 
11 12 13 ,00 1 9 ,oo 

ù 
,00 

n Barra,ala c.tSEtla ~si tratb ttelo ste·sso terreno e dlillìl -.;iessau11ib1 lmmoblHi!/11 del,,;go µiae:edeti te 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 

PERSONE FISICHE 

2019 
i'! g nzia , . 

ntrate~;l 

QUADRO RS, 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
EALTRI DAT I R81 

Seziona I 
Reddìtl de, 
fabbticati 

Esclusi l fa~ali 
aU'esteJQda. RB2 
indoi.»Jer:i .. 
0 1.11(k'g RL 

1a rrndlfa,çi$S!Jlle R8J 
{c,ol; 1} v11 lndlcia 
srnz.aof}ff11rela 
rNllluGulone 

RB4 

R85 

RB6 

. 
Q. 

"' i 
r 
'? 

i 
j . 
m 

fl 
i 

R87 

R88 

RB9 

Rendita catast111e 
non rivalutata 

510 .00 

REDDl'Tl 

IMPONIBILI 

Tassazione otdtr"aria 
13 14.047 ,00 

Rendila calastale 
non rtvatufata 

REDDlil 
IMPONIBILI 

186 ,OD 

Rendita catastele· 
non rivalutata Util}zzo 

949 ,OD 
2 

1 

REDDITI 

IMPONIBILI 

TassaZJG(le ordlnena 
1:t 

Renetta catastale· 
noh rtvaluta1ar 

130 .oo 

,00 

Utilizzo 

' 5 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazla,e ordlnall)I 

" 
Rendita catastale 

non rtvalùtata 

,00 

,00 

Utnlzzo 
2 

REDDITI 

IMPONIBILI 

Ta~'S8zi«1e.ordìnarh, 
13" 

Rendita catastale' 
non rivalutata 

,00 

,00 

Ulfllzzo 
2 

REDDITI Tas-saz/one. ordinani! 
IMPONIBILI 13 

Rendffa catas\ale 
non rivatu¼cita 

,oo 

,00 

Ullllz>o , 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassa2:iooe ordlnaria 
13" 

Rendila ç-ata;stale 
OQO rlv.,luf~a 

,00 

,00 

U!iluo 
2 

REQOITI 
11,\POt,l)BILI 

Tassazjone. ordine~ 
,a 

~n.d\18 ~•tastale 
non rlvalufata 

,00 

,00 

Ullilzzo 
2 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Pos-sesso 
giC(Jll pe:rce,nwete 

3 
365 100 00 14,047 ,00 

Cedojare· St?cca -21'~ ,. 
,00 

REDDITI Abitiql<>ne prfliclpol1> 
T$edoiere secca 10% NON 

16 
SOll\)elta • IMU 

,00 IMPONJBILI ,00 

Codic,, 
Corn,q(le 

.9 F889 

Mod. N 

1t 

Ab!t•.llo~a ll'\r\cfpale 
lmmotw!t no, locab nO:fi soggetla e JMU 

17 19 ;oo ,oo 
Pos-sesso 

gi«~I percerl!\!ale 

' 365 
4 

66 67 

Codice 
canone 
s 

Canor~ 
dj locaztone 

Cni 
p~.ri 

7 

Coòo, 
Comufle 

• C718 

C~ té ..... 
11 

Cedoi~re secca 21 %. 
1• 

Cedolere...secea i 0% 
15 

,00 

REDDITI Al>itazlOfl.• prlnéipolo. 
NON 

16 
-s01J11etta • IMU 

,00 ,00 jMPONJBILI ,00 

PossesSQ: 
gICf'01 J;lercentuale 

Codioe 
t anooe. 
s • 365 100 00 

Ceefòh1Fe-Secça 21 ½ 
14 

Cedòlere..sece& 10% 
15 

C""Ol'Jt 
di focaZJone 

,00 

REDDITI Abita2lon• prl~cipal,-
NON 

18 
SOIJ!leltu IMLi 

,00 ,00 IMPONIBILI ,OQ 

lmmObili 00n locaU 
Abttazjon_ec prfi\cfpate 

non >!!IIQ•t1• • IMU 
17 174 ,00 

18 -

Ccdce 
Còmune 

• 1219 

,00 

Ab!tazlon.• ll'il\Clj)ale 
lmmolllli ncn loc-aU n.on s<i!lgèJt• • IMU 

17 
,òO 

18 996,oo 
Pos-se-sso 

g io«11 pe(cen.tu1;11e 
Codice 
cana,e. 
s 

canor• 
dJ locaztone ""'' P""'C<>IIJI 

Codi~ 
CofTlune 

' 365 100, 00 ,00 

Cedo\!)re..secc~ .21 % ,. 
,00 

Possesso 

REDDl'rl Ab~ozjone principale. 
Ts°dolare,secca 10%. NON 

16 
SOIJ!lella a IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 

~iom1 percentuate. 
Codice 
'c.9none 
s 

Canone 
dl locs~one 

Cedolare-secca 2..1 % 
14 

,00 

Cedda,e. secca i 0%' 
15 

s 
,00 

REDDITI Abitazione prinofpaJe 
NON 

16 
sogyelta a IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 

7 • 1219 
Abttaz]on,e prmcfp~te 

Immobili n.ai locen non •=•!IB • IM.U 
17 

- ,00 
18 137 ,00 

CaminU;a­...... (') 
8 

Cod'.ce 
Comune 

,Ab;t:J,zione pririefpafe 
Immobili 1100 locai, nOfl scw'\lt• a IMU 

17 \8 
,00 .oo 

Possesso 
glom1 pe.rcenfilare 

Oodfce 
canone 

5 

Caoone 
dl loca:zione 

a,~ 
part:ieda.ri 

1 

Corltinu• 
,;q,e (') 

8 

C~ce• 
Comune 

00 

REùoiTI Abitaz1_pne principale 
Cedolare se~• "21 '11> Cedolare secca J0% NON soggetta.o IMV ,. 15 16· 

.00 ,QO IMPC'lNIBILI ,00 

Possesso 
giom1 pe.rcenhiafe.. 

Codice 
egnor,e . 

Cei:!o1are secca '21 OA:i 
14 

,00 
Possesso· 

5 ~ 

,00 

REDDITI AbitBZ1one principale 
~oiaresecce 10% NON 

16 
soggetlu IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 

gloml percentuale 
Codice 
eonooe 

Canone 
41 1oc:a.llone 

Cedolor• se~• 21¾ 
14 

,00 

• ,00 

REÙOJTI Abil,zi9"e prlnélpo1e 
Ce<loiaresocce 101> NON soggena a IMU 
15 

,00 IMPONIBILI 
18 

,00 

Abitazione l>finolpale 
lmmobjjì noQ loca~ 

17 
non soggetJa • IMU 

,00 
18 

00 

Coò{ce 
Comune 

A6;tazione priricipate 
1mmoo11, nOJ1 locott l\on·soggefta a IMU 

11 ,e 
,00 00 

lmmotJ!li 11on locaU 
17 

Codice­
C-omuoe 

Aliltozione-prioclpale 
non soggoli"' e IMU 

18 
,00 00 

Posses'50 
gtanl percentt.tate 

Canone 
dl locazione 

,00 

Cui 
partfcdarl 

1 

<:<miin"" Codi,;, 
acnafl Comune 

8 • 

REDDITI Ahllazfoneprlncipòle All!t•zione pòncipale 
': ce_oo1aresecca~1% f:dolsre secca 10% NON ,a: soggetta a IMU lmrt)Obtl1 noo locah' 09n,soggelhl a IM,U T,.essazìooe Of"dmefia 

IMPO.NJBILI 13 
,00 

w 
.,...,,. -19 

O!!ip• rt; 
IMU 

12 

OeSlp&~­
IMU 

12 

Sl'Nod --19 

Cuìp• r\­
lMU 

12 

SICod 

_...,,.. 
1B 

C..'.Rpffl 
IM!J 

12 

s..tod ---18 

Cllipllrt 
JMU 

12 

Sl~ od ............. 
19 

Ctciptrt 
IMll 

12 

Sl>loò --18 

C..s1pari 
IMU 

12 

s..tod ............. 
19 i ,. ,oo .oo IMPONIBILI .00 

17 ,oo 
18 

,oo 
:-------~~-------------1.--------I-S-------+-~-E_D_01_TI_NON __ 

16 
________ t_T ____ 1_7_4_,0_0......,ra ___ 1_1_3_3 _____ _ 

f TOTALI ,00 ,00 OAPQNIBlll ,00 , ,00 

I ~ EDDm 

RB10 ".\W8fii!J/u 13 14 .047 ,00 

f Imposta cedol~~::ga.21% cedoJa
1
~~~ 10% ~~~~:~~~~ J, cedolare seeca 

RS11 I Sezione Il 
• Dati relatilA 
i •I éo<lifatti N. di rigo Mod, N, f di IOC'àZìon& 

l RB21
1 

.. 

,00 ,00 

Estremi di regtStrazlone de-1 contratto 

Data Serfe 

,00 

Codfc~ufficio 
6 7 

.Codice ldtintlftcatJvo,c-ontratto 
Anno dtch 

IClnMU 

i ______ RB2_ 2 _______________________________________________________ _ u RS.23 
(

1
) Silrnr•bl t"èlsella se siVMU• dello ~$0 t«reno e doll1 .stnSl!I unila' tmmotiiliar.-del rigo pre,t\!denta 





PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CO[)ICE FISCAl,E 

PERSONE FISICHE 

2019 REDDITI 

iJ! gtnzia , 
· untrate'"vl 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. L1J 

QUADRORP 
ONERI E SPESERP1 Spese sanitarie. 

Se,zione I 
Speso per tè 
qualì1<pe!t>i 
ta· detrazione 
d'irnposbl del 
19%, del 26')1,, 
del30% e del 
,35% 

RP2 Spese. sanitarie per faminari oon a canco affetti da pato'k>g(eeseoti 

RP3 Spese sanitarie peJ pefSone con dlsab!llta' 

RP4 Spese velcol! per persone con disabilita' 

RP5 Spese per l'acqUJsto di cani guìda 

RP6 S)lesesanli;!rle rateizz;,t,é In precedenza 

':,~':::',.,. RP7 Interessi mllllll ipote.can acql!Slo abila,Jone pnndpale 

~~;:,r::;.=:,. RP8 Altre spese 
di euro ·t29, ti 

RP9 Altre spese 

RP1 O -Altre spese 

,00 

• Codlce:spe.H • Codfr:e../lipt!sa 

2 
,00 

,oo 

.00 

,00 

.oo 
1 .837 ,00 

- 00 

• . oo 
,00 

!':~t\~.. RP11 Altlespes<> Co<icMP,,sa .00 

:;::~~J!,,1a1Jtllil_RP_1_2 __ A_ltre_. _s_pes_ e ____________________________________ c_ad_l_c~_•_P._~_•~ ----~ ---------·o_o_ 
RP13 Altle spese Co<icupes• ,00 

sezione Il 

RP14 Spese per canoni ~i leaslog 

Totale 
s~se.suoul 

RP15 dete(Tllinare 
la detrazione 

RateiUazion1 
spese rlgh{ RP 1, 

RP:1.e RP3 

Data.stipula leasing 
anno 

Con casella 1 barrata 
Altre.spese con lndlcare-im))Orto rata, 

o somma RPI detr.al;ione 19% 
col, 2 RPZ e RP3 

2.482 ,00 
l 

2.625 

RP21 <;onttlb1Jà Pf•Yl(jenziall ec:l'Os-slstenziall 

.oo • 

Nume.ro anno, 
2 

Totale,spese con 
detrazione al 19'\I> 
(col. 2 + col. aj 

5 . 107 ,00 

Importo caf\One d1 leasing Prezzo dj riscatto 

,00 ,oo 

'fotate spese.con Totate spese con Totate spese con 
detrazione 35% detlB zlon~ 26% detta-zlone 30% 

5 
,00 

6 
,00 

7 
,00 

12 .070 ,00 

Spese e oneri RP22 Assegno,al coniuge 
COdice ~=le del coniuge 

peri quah 
spetta la 
cseduzione dal RP23 Contributi 1,10r addetti al se1Vlzl domesfi;;I e famillart 
reddito 
compl<>Ssivo RP24 Erogazlonl liberali a favore di ostihlzlonl religiose 

RP25 Spese me<llche·e d1 assistehza per persone con disao11rta1 

RP26 Alllf oneri e spese ded1Jc1blll 

2 

Codice 

,00 

,oo 

00 

,00 

,00 

CONTRlf!Un PER'PREVIOENZA COMPLEMENTARE 

. 
il. 

"' i 
go 

~ 

RP27 Oeduc(~lllta' ordinaria 

RP28 Lavoratori di prim~ occupazlon& 

RP29 faondl In squlllbljo-\lnanzfar(o 

RP30 Familiari a carlco 

RP32 
S~e per acqulS!o o costruzione 
dtabllaZIOrn dale in locazione 

RP33 
Resmuzlo'he ,oinrne 
aJ soggetlò erog_atore 

Quota 
RP34 111'/estimento 

on start up 

Codice fiscale 

Data 1'tjpuJa iocazlone 

importo 

'S~ acqu1sto/costru,lone 
1 ,00 

Dedotti dal sostltuto ~on oedòtti daisosmutQ 

Interessi 

2 
,00 00 

~o ~o 

00 ,00 

,oo ,00 

Totale. Importo deduoinne 
4 

00 ,00 

Somme res1itù1te nell'anno 
i 

,00 

ReslQUo anno prececente 
2 

,00 

Totale. 

,00 

,00 

Tòl;,lelrwortc RPF 2019 
3 

,00 

Importo resldilo U'PF'2016 
• ,00 

Importo res,lllc RPF 2016 l,nµo;tc resfdùo RPF 2017 
4 5 

,00 ,00 

i Eroga:zlonl Totale importo rgo RPF 2019 
fE RP36 ~?i;'."'JJ1G"i:"., Deduzione ncevUtll OedUzlòne p,oprta ~· (col. i ·>-col. 2) 

o OV~APS ,00 ,00 ,00 

{ RPS9 TOTALEONERI ESPÈSE'DEDUCIBILI 12 .070 .oo ;-------------------------------------------------------....,;, __ 
~ Sezione lii A 
; Spese per 
~ Interventi di 
!/ r&cupero del 
g patrimonio 
i e<11lmo, misU(e 
; .antìsfsmtf;he e. J bonus verde 

f 
j 
3 
l! 

i • 

Anno 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 TOTALE 

RATE 

RP49 TOTALE 

DETRAZIO(IIE 

Tlpotogla CoCilc:efiscale-

•li!e~ ,00 R-:Àt~•Jlkl 

R:-31""'~ 11o111,ao11t 

Llitr.lil:1111'(;;. Ei~w.., ., .. ,00 -l i..;lRUJ.vf\!:l Oé.!f,Z~ • 

·•-~,.ofo, 
.. ~~ • Nuo·•ero 
e,~,-. rata lffil)ort<> spOSll lrhporto ratfi 

fl'-1''-fl<jl'\• 
,r11m1;.(10 

,6 
00 

IO 
00 

li 

,00 ,00 

.oo 00 

.oo .oo 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 ,00 

,00 1tN1t•~ .. 
., 

,oo 1- .)!,>f(I~ ,00 

,00 ~!l,aft.Wa: 'Rf'llttt,('l'M $ 8. 
,00 .. ...- ,00 

!)llr:u>cns • ,00 fÌ;"i.-
~!$.U:QAE • ,00 ..... ,00 

,00 IJ«l'".l:l:Y-'M 7 06trtt.!\lffo- 8 
,00 J -------------------------------------------------------------------------------,. .. -.... ..~ ,00 """'''•-



CODICE FISCALE (') 

Sezione lii B 
Dati catasta li 
ident ificativi 
degli immobili e 
altri dati per 
fru ire della 
detrazione 

RP51 

RP52 
N_d'ordlne 

r(l r'Ml:!.ile 

Condominio 

COri:tolJlinio 

Codicé COmJhe 17U 

Codìce corrlJne TIU 

Sez. urbJcom.une 
C.!l!Mt 

Sez_ urb ./oomune 

'''"~ 
Fogho 

CONOJTTORE (e.stremi re.gistra zione contratto) 

N. d'ordine 

Altn dati RP53 1 rnmobile 
Condomin10 

2 

Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Sezione lii C 
Spese. arredo 
immobili 
ristrutturati 
(detraz 50%), 
giovani coppie, 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturatì 

Serie 

Provincia Uft_ 
.AgertZil'I El'llr8te 

1D 

Numero e sottonum3ro 

I 

N Rata 

N. Rata 

Mod. N. UJ 
Particella subalterno 

I 
Particella Subalterno 

I 

Cod Ufficio 
.Ag. Ertrate 

Codice identificativo del contratto 

Spesa arredo ÌITT11obile lf"fl)orto rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

~{~~~~na;~~~;tie------------------------------------,.,.,,,,,,...,,,------------
energetica A o B 35e~~n/ 

,00 

Sezione IV 

RP58 Spesa arredo immobili gIovanI coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energeùèa A o B 

RP60 TOTAlE RATE 

irite~~nto Anno Periodo 
2013 

Ca~ Periocto 2DQS 
particolari rideterm rate 

Spesa sostenuta nel 2D t 6 l1111orto rata 

,00 ,00 

N. Rata Importo IVA pagata l/ll]orto rata 

,00 ,00 

,00 

N, rata Spesa totale Importo rata 

~f:i~~tr' _R_P_6_1 _______________________ • ______ • _______________________________ ,o_o ,00 

finalizzati al R P62 ,OO ,00 risparmio ____________________________________________________________ ...;... 

energetico RP63 ,OO ,00 

RP64 

Rata 50% 

RP65 TOTALE RATE 
,00 

Rata75% 

,00 

Detrazione 50% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Detrazione. 75°Jo 

,00 

Sezione V 
Detrazioni per RP71 Inquilini 91 alloggi adibiti ad abitazione pnncIpale 
inquilini con 
con tratto dì 
locazione 

Sezione VI 
~ Altre detrazioni 
~ 

ji 
rn 

~ 

:; 
1 

RP72 Lavoroton dipendentr cbe t rasferiscono la residenza per motivi d1 lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

RP80 

I nvestiment1 
start up 

1 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

Codice fiscale 

di cu i interessi su (letrazione fruita 

7 
,00 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casel la) 

Rata 55% 

,00 

Rata 80% 

,00 

Detrazione 55% 

,00 
1 

Detrazione 80% 

,00 

Anmontare investimento Codice 

,00 

Detrazione fruita 

,00 

,00 ,00 

Rata 65% Rata 70% 

,00 ,00 

Rata 85% 

,00 

Detraztone 65% Detraz1one 7 O% 

,00 ,00 

Detraz ìon e-85% 

,00 

Tipologia N. di glomi 

2 

Percentuale 

N. di giorni 

1 

Percentuale 

Arrrnontare detraz10ne I Totale detrazione 

,00 
6 

Eccedenze di detrazlone 

,00 

,00 

,00 

I =~ ·~ RP83 Altre detrazìoni 

~-------------------------------------------------------------------·o_o __ ::, Sezione VII 
~ Ulteriori dati 

! QUADRO LC 
~ CEDOLARE 

! c~~~l~~ ~LE 
.g 

-~ 
&; Determinaz ione 
:f' della 
~ cedolare secca 
2 

-~ 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

LC1 7 

13 

To\ale imposta 
cedo!ara secca 

,00 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 

,00 

Imposta a debito 

Imposta su 
reddci diversi (21%) 

Acconti versati 

Imposta a credito 
14 

,00 

,00 

Totale imposta 
complessiva 

Acconti sospesi 

,00 

,00 

Ritenute CU 
locazioni brevi 

,00 

Codice 

I 

Differenza 

!mporto 

,00 
Eccedenza 

d1chIaraz1one precedente 

,00 
6 

,00 

Cedolare secca risultante da 730/2019 

Trattenuta dal sosti tuto Rimborsata da 730/2019 Credito compensato F24 
10 

,00 
11 

,00 
12 

,00 

l _________________ D_o _________ .o_o _____________________________________ _ 

] Acconto 
.2 cedolare secca 
8 2019 

LC2 Primo acconto ,00 Secondo o ùnlco acconto ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 

QUADRORN 

. 
a.. •• 
I 
,; 
i 
I 
i 
i 
: 
ij 
i 
3 
i 
,li 
i 
g 

I 
l! 

i .. 

IRPEF 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2019 REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF r! QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale an'IRPEF 

Rl:OOITO 
iReddlto di rtrerfmento Credito per ronili comuni Per"dlte com,pensablii Reddito mintmo da par1ee1P:e--

RN1 per agovolazlonf~scotr Credlfo.ort, 3 <M!l,S. 147/2015 con ae,mo di cotoon• 2 zlon~rn so::leta' non op.eraffve 
COMPLESSl\/0 2 • 4 

161.329 ,PO ,00 ,00 ,00 

RNi Oed\fzlone<1bmatlone pril]<:lpale 1. 133,oo 

RN3 Oneri deducjpill 12. 070.oo 
RN4 REOJ)JTQ IMPONIBllte(lndlcwe zero se il rlSUl!qll> •• negativo) 

RN5 lll\POSTA LORDA 

Dètrazlohl per 
Detrazione O•tra~o,,e u11ertore ~tral)one QetrazFO'\t>, 

RN6 
per coniuge a carico per ~gli • carico per figll'8 canco per eltri ram11ierl a carico 

f.\rnllfàrf--a ç;anco • 4 
.oo ,00 ,00 ,00 

Delrl!zlon1 
Oefrailono perrodd!I 
i!l lollc,ro iJipendonl• 

oetra..z1oru., per (ecldl~ 
di prans10~,e, 

Oeltazioo• per reddi~ asslmll~tl 
• <IJ•lli o/ lilVO(ò djpood•nl• e~ltrl redditi RN7 lav'oro 2 3 " ,00 ,00 ,00 

RNS TOT/li.E DETRAZIONI PER CARICHI Of PAMIGll,<\ E LAl10RO 

DetrazlQne canoni di Tolol~ d0!~10,,o. 
Credl1O reS1Cfuo da r1partare 

OelruioM UÌll~I• 
RN12 toca.z•one e affitto terren1 >'I ri_go RN31 col, 2 

{Se2. V del quadro RP) ,00 ,00 ,00 

RN13 
Detrazione onerf ed eroga-z~on1,11berau 
Se2. I quadro RP 

RN14 Detrazlon-. spese'SeZ lii-A qUàdro RP 

RN15 Oetra?itme. spese Sez.. UJ..C quadro,RP' <50% di RP60) 

RN16· De.tra,loneonerlSez. IV quadro flP 

RN17 Detra21oneonerl Set. VI quadro RP 

Residuo detrazione RN47. col, t Mod Reddill 20111 Detrazione utmzzeta 
RN1B Start-up Rerlodo ,d'Imposta 2015 I 

,00 ,00 

Residuo, de1)a2lone RN47. col, 2 , Mod. Reddilf 2018 Oetra:zrone urnLZZata 
RN19 

Start-up p,erfodo d'imposta 2016 
,00 .oo 

Residuo detraz10ne RN47, col , 3, Mod, Redòitr 20111 Oetr&zfone utiliZzaja 
RN20 Start-up periodo d'1ti,po$ 2017 t 

,00 ,00 

Delpz1011e Investimenti start up RP80col. li Delr&ZIOO .. ullllzzaja· 
RN21 (Sea. V1 del quadro 'RP) 

.00 ,DO 

RN22 TOTALE OET'RAZIONI D'IMP0Sf,\ 

RN23 Detrazione spese.sanitarie per deteITT1inate patologie .oo 
Rlac~~to prima, case Incremento. occupazìc,..e Reln(e_g,o antTcip-a210f7r 

rfO(ld! pensione 
2 

RN24 
,oo ,00 ,00 

Creditl d'I~ ohe gener.ano residui 
Medf&z:iOfll Negozf3-zjone e. Amlltaio 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZJ0NJ E CREDITI O'IMPOSJ A (sornrna def rigl1f RN:13 e RN24) 

Rf>i26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22. - RN25; 19dicare zero se Il risultato e' negativo l di cui sospesa 

RN27 Credffo d'lmpost.i !l"f al11i irnmob)l1 - Sl~ma ,/\bnmo 

RN28 Creàito,ti'imposta per abltazlone pr1nclpa1e - Sisma.Abruzzo 

RN
29 

Cred1fi .d'Imposta per reddltl pro<Jottl all'est~o 

(dì tui deOVantf da imposte figurative 

l,npc,(o r,,la 2018 

Cul\\ir• 

RN30 Cre<lito unposta. 

RN31 Cred,tr residui per detrazioni lncaplena 

RN32 Crediti d'lmpos1a, 

RN3.3 RITENllTE TOTAL I 

F:ondl comuni 

1 

di cuj nleou1e sospesè IRPEF 
e Imposte soslitutlil'Q. 'R,I1.A 

,00 l 

T~alecredtto 

,00 ,00 

,oo ,oo 
Totaje-credho 

,00 

{di cuf ultorlorc deirufooo per figlf 

.oo Altri oredlll ijj Imposta 

di cur aure rflenu1e.sub&1e 
2 

,oo 
RN34 DIFFERENZA (se taJe 11ijporto Jt negat[Vo Indicare l'impprio preceduto dal S<lQOO meno) 

RN35 Cred~ì d'imposta il"' le 'fl'll'ese e j Javoratorj -autononif 

RN31ì ecè'EDENZA DIMPOSrA RISULTANTE 
DAI_LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

.oo 

.oo 

.oo 
,00 

,00 

Cn,dilo U)1lfzzoto 

00 

Cr~dito u(ll~o 

.oo 
Credilo ut1liz:zato 

00 

.00 

,00 

di t ul fltenute: art 5 non utUT22ate 
3 

.oo 

,00 

di cu1 credito Cl,tlndro I '130/20!8 

00 

2 

) 2 

'Z 

161.329 .oo 

148.126 .00 

56.864 ,oo, 

,00 

970 ,oo 

,00 

,00 

00 

,00 

970 00 

00 

55 .894 ,00 

.oo 

41.894 .oo 
14 .000 ,00 

5. 160 ,00 

i ECCEDENZA IJIMPOSl'A RISULTANTE DALLA PRECEOEITTE i RN
37 

DIOHIAR.AZIONECOMPENSATA NEL MOD. F2.4 5.000 ,00 --------------------------------------------------------------------



CODICE FISCALE (') 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazion l, 
crediti d imposta 

e deduzlon•i 

Altri dati 

Acconto 2019 

QUADRORV 

RN38 ACCONTI 
di cui acconti sospesì 

RN39 Restituzione bonus 

,00 

d1 cui recupero 
imposta sostitutiva 

Bonus incapienti 

di cui acconti ceduti 

,00 ,00 

,00 

di cu ìfuorius-citr regime di 
vantaggio o regima forfetano 

4 
,00 

Bonus fartlgha 

di cui credito rìYe(sato 
da atti di recupero 

,00 

,00 

Detrazìone canoni lui:az1one 
RN41 Importi rimborsati dal sosti tuto per detrazioni incapienti 

Ulteriore detrazione perfigli 

lrpef da trattenere o 
o da rjrnborsare 

RN42 risu~ante dal 730/2019 
Trattenuto dal sostituto 

RN43 BONUS IRPEF 
Bonus spettante 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2017 RN19 ,00 

Spese sanitaria R.N23 ,00 

Fondi Pens. RN24, co l. 3 
RN47 21 

Sisma Abruzzo RN2.8 

,00 

,00 

Videosorveglianza RN30 
28 

,00 

Deduz. start up RPF 201 9 
33 

,00 

Abitazione principale 
RN50 soggetta a I MU 

,00 

,00 

,00 

HQ/2019 

Credit o compensato 
con Mod.F24 

Banus fru ib1le 
in dichiarazione 

,00 

,00 

,00 

di cut exit-ta)( rateizzata (Quadro TR) 

Start up RPF 2018 RN20 

Casa RN24, col 1 
11 

Mediazioni RN24, coL4 
H 

Cultura RN30 
26 

Dedur. start up RPF 2017 
31 

Restituzione sorrme RP33 
36 

Fondiari non imponibill 193 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta nena 
RN61 Rical°'olo reddito 

,00 

RN62 Acconto dovuto Primo -acconto 5. 600 

,00 

Rimborsato 

,00 

Borius da restituire 

,00 

,00 

,00 Start up RPF 2019 RN21 

,00 Occup RN24, colc2 

,00 Arbitrato RN24, col_S 

,00 Scuola RN30 

,00 Deduz start up RPF 2018 

,00 Oeduz.E,rogaz,Liberati RPF20t9 

,00 di cui imrn::ib ili all 'estero 

,00 

,00 Secondo o unico acconto 

12 

15 

27 

32 

ADDIZIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 

"­

"' i 
g> 
s 

REGIONALE 
E COMUNALE 
All'IRPEF 

Sezione I 
Addizionale 

~i1 ~ ~~E
1

~ 

:~ Sezione 11-A 
~ 
~ Addizionale 
E comunale 
-~ all'IRPEF 

~ . 
~ 

t1 
~ 
:g 

! 
,g 
.g 
5 • Jf 

~ 
g 

.~ 

j Sezione U-B 
-.. Acconto add1z10-
~ nale corrunale 
.il al11RPEF 
8 per i! 2019 

RV2 

RV3 

RV4 

ACOIZJONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 

ACOIZIONALE REGIONALE All 'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute ,00 l 

ECCEDENZA a ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE QCHfARAZIONE (RX2 col. 5 Mod RPF 2018) 

Casi particolari addizionale regi onale 

(di cui sospesa ,00 

Cod. Regiorre di cui credìto da Q uadro I 730/2018 

,00 

RV5 ECCEOENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COM PENSATA NEL MOD. F24 

730/2019 

RV6 

Addizionale regionale lrpef 

da tratten'ere o da ri rrtiorS3r.e 

risultante dal Mod. 730/2019 
Trattenuto dal' sostituto Credito cp~ensato con Mod F24 Rlrrtiorsato 

,00 ,00 ,00 

RV7 ADDIZI ONALE REGIONALE ALL.;IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'I RPEF A CREQTO 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA Agevolazioni 1 

ACOIZIONALE COMUNALE All'I RPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 
RCeRL 

1 258 ,00 730/201B ,00 F24 203 ,00 

altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00 ) 
6 

RV12 
ECCEDENZA D ADDIZIONALE COMUNALE ALL:IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE Q CHIARAZIONE (RX3 col. 5Mod. REDQTI 2018) 

Cod, Comune di cui credito da Quadro I 730/2018 

,00 

RV13 ECCEDENZA DI ./\DDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COM PENSATA NEL MOD, F2A 

RV14 

Addizionale com .male lrp:ef 

da trattenere. o da rintiorsare 

risultante dal Mod. 730/2019 
Trattenuto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'I RPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZI ONALE COMUNALE All'IRPEF A CREQ TO 

RV17 

,00 

73012019 

Credito col1l)ensato con Mod F24 Rintiorsato 

,00 ,00 

Importo traJtenuto 

AgevQlaz.ioni Imponibile 

148. 126 ,00 

Aliquote 
per scaglioni Aliquota 

0,800 

Accohto dovuto 

Addizionale comunale 
2019 t rattenuta dal 

datore di lavoro 
o versato (per 

dichiarazione integrativa) 

356 ,00 
6 

55 ,00 ,00 

,00 

13. 840 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Differenza 

,00 

8.400 .oo 

148 . 126 ,00 

4. 362 ,00 

564 ,00 

,00 

,00 

3 . 798 ,00 

,00 

0,800 

1.185 ,00 

461 .oo 

,00 

,00 

724 ,00 

,00 

Acconto da versare 

301 .oo 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICI; FISCAff 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod, N. w 

QUADRORX Imposta a 9eblto llf\posta.a credito Eccedenza dF C redito dl,cut-sl chiede Credito <I• utlllnare 
RISULTATO DELLA ,Jsll_lrante dalla rlsult~nte dall.a versamen·to a satdo Il rimborso In compensazione e/o 
DICHIARAZIONE presente dichiarazione presen1e dlchlarazl'cne In detrazione 

RX1 IRPEF 13.840,oo 2 
,00 

3 .oo ,00 
~ 

,00 

Se-zione I RX2 t\ttdli:ioriale r'!'gior,ale JRPEf 3 . 798,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 AdcizJ011alt comun.ale IRPEF 724,oo 00 00 ,00 ,00 
ed eccedenze 

RX4 risutta~ti dalla Cedolai;e secca- (LC) .00 ,00 ,00 ,00 .00 
presene 
dlch1araz,one 

RX5 
lnip sost, premi risoltato 
e ~are nzu1ndnle 

,00 .oo 00 ,00 

RX7 
Imposta Sos-dtutiva- UI 
eapital-.>1m (RM sez. V) 

,00 .00 ,00 ,oo 

RXB 
1'!1>051• sc!lil"tiv,, redarti 
di cepitale (RM sez. V) 

,00 ,00 .oo 
Imposta :sostiui~va 

RX9 proventi da d<pos11 
a garanzia (~M,..,z, Vllf ,oo ,00 .00 

lmp-osui .sost(MYa 
RX10 )ìvaJµ(a2ipne su TFR 

(RM sez. Xli) ,00 ,00 ,oo ,00 

AcoctJ,!o su reddJI a 
RX 12 ta.saz1one sep<W'<ll• 

(RM'sEz. VI e Xii) ,oo ,00 ,00 ,oe 
lmpos1a.sos1itullva 

RX13 namneamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) 

0 00 ,00 00 ,00 

AddizJ011aJe booOs 
RX14 eSlòcl< q,~on 

(RM sez. XIV) ,00 00 00 ,oo 
Imposta .$0Slllutìw reddilf 

RX'15 RSrtecipoz101n il1'4)tese 
eslero (RM sez. VIII) ,00 00 ,00 00 po 

. Imposta p!9n«amenlo 
RX16 presso lerzieberusequ~ 

,•o' •tratt (RM ""' · Xl e XVI) ,00 .oo. ,oo ,oo 
Imposta noleggio 

RX17 oooasrooale lt111>arcaz)on, 
1RM sez,XVJ ,00 .00 .00 ,oo 

RX
18 

Imposte sost!IU[ve 
(RT sez I • ll'e VI) 

,00 ,00 .oo ,00 ,oo 
RX25 IVIE(RW) .00 ,00 ,00 ,00 ,oo 
RX26 IVAFE(RW) , 00 ,00 ,00 ,00 ,00 

lmt><>Stà sostitUljva nuovi 
RX31 m1M11i/contflbueotl 

IO<fetlui ilM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 .oo 
Imposta sostllutlva . RX33 deduzioni oi<tra 

~ .òo 'Z co(ltabìll (RO sez IV) ,•o 00 00 

1 l rm,osta so5'itufiya 

I RX34 p.1.,svaleozo benl/azlenda 
(~Q seUj ,00 ,oo .oo 

i lmposta sostituw" i RX35 ooofenmenti 
l! SIIQ/Sllt,lGltROsez. 1111 ,00 ,oo 00 .00 
E . RX36 Tassa eUce· 1RQsez, Xli) ,00 ,00 ,00 .oo ,00 i RX37 ,np.S0<1 (RO .. ,XXIII-A• fil ,00 ,00 .00 ,00 
i . lniposta s~totìva 
.., RX38 affrancameolo 

i (RQ-sèZ,XXlll·CJ ,00 ,oo 00 ,00 

i Sezione Il 
Eceedenza o Importo compensai!> Importo dl cui Importo ,'estduo 

} Crediti .ed 
Codice 
tributo credito precedente nel• Mod. F24 si chiede Il rimborso ·da compensare 

~ecçedenze RX51 lVA ,00 ,00 00 S ,00 
; risultantl dalla f precedente RX52 Contrìbuti prevlden>lall ,00 .oo .oo ,00 
! dichiarazione 

RX53 jmposta sostitutiva df ctJI al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 
g_ 

RX54 Altre ,mposle-!! ,00 ,00 .oo ,00 

i RJç55 Altre. !mPQSte ,00 ,00 ,00 ,00 

I RX56 A/tre,fmposte ,00 ,00 ,00 ,00 

" RX57 A'ltre unposls f ,00 ,00 00 ,00 

I RX58 Altre Imposte ,00 ,00 .o• ,00 ;j 



I 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

RE1 Cod1ee attivlla' 691010 
Deleimil1ilZIOne 

CODICE FISCALE" 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

ISA: cause dì esclusione 

d~ reddito RE2 COIJ\pens, derfvanU dalrattiVlta' professionale. o artistica 

RE3 Rientro 
l~voratridfltworatori RE

4 

Altn proventi lordi 

Plusvalenz~ patrimoniali 

lmpatrtati RE5 COmpensf non aJ'notatl nellescntt.ure contat>fll 

L. ?38120 10 
RE& iota le compensi (RE2o.olonna-2 + RE3 + R'E4 + RE§eolonna 2) 

RE7 
Quote di ammortamento 'è.spese_per l'acqutstn di b<lnl dJ costll 

Art.16 O.Lgs. unltarto no0<superfore a euro 516,46 
147fl01!i 

• RES Canoni di focaz,one finanziarla relativlar ben1 mobili 

RE9 Canoni di locàz,one non M anziarla e/9 di nol~ggio 

RE10 Spese reratÌ\la agli ,mmè)bill 

RE11 Spe,se per prestailon\ dl lavoro dipendènte.e asslmllato 

RE12 compensi comspostl a tarzr per prestazioni dJrettam~nte affe,.,n~ l'attlvita' proless.,nale o artistica 

RE13 Interessi pass,v; 

RE14 Consumi 

COmpen,<1 convel\Zlonall OfllG 

,00 

ISA 

,00 

commi 91 ein L. 208/201'5 

( I ,00 

Commi 9 l e92 L. 20M!015 

e • ,00 

Spese per prestazioni 

RE15 alberghiere e-per somm,nisti:,zione 
Spese pon addebitate. Spese ad.debl1aJe 

ar,aJjQceme-nte al c·onvTl1ttentè anal(tlcamen.le.s1 tomh'l.ittente 

di alimenti e bevande' lh pUbbi1d esercizi 

RE16 Spese di rappresentanza 

RE17 

Spese'dt (scrizlorte, a n,aster, 

corsi di tormazòone, 
conve.9:nt1 congressi Q p corshH 
aggiOrnamepto p,ofesslonale 

RE18 Minusvalenze patrimoniali 

Spese alber,gt,Iere. 
altmerili e ·bevande. 

lrap 10% 

,00 

592 ,00 ,00 

Sposo • lberghl'ere-. 
alt,nenll e bèvtnde 

1 . 691 ,oo 

Spese /ormazrono 

,00 

lrap personale dipendenre 

A.ll're.spese 

Spose seMZI 
certificazione compete,ize 

IMU 

,OD 

,00 

L 

RE19 ,Altre spose documentate. 
\di COJ ,00 ,00 ,OD /, 

RE20 Totale.speso (.sommare gli Imponi da rigo RE7 a RE'19) 

RE21 DT1ferenz:a (RE6 - RE20) 

di cui reddito atti\lite' 
docenti· e ricer-ca1on .1;dentiffe1 

RE23 Reddito (o perdttà) delle attlvlra· professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli eserciiJ precedenti 

Reddito (o perdita) 
RE2S da tjportare nel qued(O Rl'I\ 

,00 

di cu,_i reddito prodotto an'e.stero 
SCllllOlti \.. 2J8/IO art, 16 

D.Lgs. 14711S 

,00 

219.066 .oo 

,po 

.oo 

,oo 

219.066,oo 

3.809 ,00 

200 .oo 

,00 

14 .809 ,00 

30. 135 ,00 

32 . 281.oo 
2 ,00 

1.301 .oo 

592 ,00 

Ammonwe dOduclbtle 

1.691 00 

Ammontare de<luclbile 

,00 

,00 

20.379 ,oo 

105.199 ,00 

113.867 ,00 

113.867 ,00 

,00 

113.867 ,00 

, _______ R_.E_lZ_s __ R_lt_•n_u_t_e_d_'a_cc_o_nt-0---------------------------------------------------'-- -,'.! (da nPQJtare nel ~~dro RNI 33. 551 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE: 

REDDITI 
QUADRO RS 

Prospetti comuni ai quadri 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 
Mod, N. LJJ 

f~~~~!':;;i;i,e _R_S_2 __ l_111_P_O<t_o_· _com~ p_,es_ ~_vo_da_ra~--•~_-_ are_ a_ì se,,_ ._si_<!_eg~J_i a_rt_t_B6_ , oom __ m_e_4 _______________ ~ ,_oo ___ e·_8_8,_com __ m_a_2 _____________ ~0_0_ 

attive RS3 a uota costante dell'Jmi,orto di cui ,11 rigo RS2 

lmputazl.one 
del reddtto 
dèWfmprcs-a 
famnlare 

RS4 Importo complessivo da, r.1teizzare ai sensl ,delrarl aa, comma 3, lett o) , del Tulr 

RS5 Quota COl'tante dell'Importo di:cUl91 rigo RS4 

Cpdice ffsca\e 

RS6 

,00 

Quom di r,,rteelpazlone 

% 

Quota reddito esente· da ZFO Ouo.ta dèlle ritàl'lute d'acconto dl cui non uliJ/zzate ACE 

RS7 

Perdite pre.gre5"se 
non compensate 

~=,~~~~rbuent l RSB Lavoro'autonom'o 
mtn·lmle 
fuoriusciti dal 
regime di 
vantaggio 

RS9 J111pres,i 

Pérdilttdi 
• lavoro atnonomo 

~g,tJ~o~I 

,00 

,5 

,00 
Eccedenzà 201s· 

,00 

Eccedenza 2013 

,oo 

f non compensa~o 

Jnelranno RS11 PEREl!TE RIPQRTIIBILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

~ 

i Perdite 
[ d'Impresa non 
J com pensate 
G nel l'anno 

RS12 

Perd~ da conrabilit,,1 

semplfffcala 20~7 

,00 

Perojte da cont,bftita' 
semptmcata 2018 

,00 ,00 00 

% 

,00 ,00 ,oo 
Emedenza 2014 Eccedenz:a 201 p Ec.cedenz,1 2016 

00 ,00 ,00 

E;ccede~za. 20 t 5: ~cceden.ta 2016 

,00 ,00 ,00 

Perdite 1n contal>itlta' ordinaria 

,00 (dl coi af)nesenteperfodo ,00 ) ,00 

,oo 
,00 

,00 

Quota df r•dd~o 

.oo 

3 

.00 

Ecceae.nza 2017 
5 

,00 

Par<ljfe !lportablll 
,enza Om1ti di tempo 

,00 
Ecçedan,a 2017 

,00 

Perdite. nportablll 
"'""• t;mtfl dr, tempo 

• 
,00 

.00 

a RS13 PERElfTE RtPORTA91Lt IN MISURA PIENA 
! (dì CUI celative.al presente anno 00 ,oo 
i -u-.,;-d-jstrj-.bul-. _tl _ _____________ DA_ T_I_DEL __ S_OO_ G_EIT_ •_O_R_E_s""J""E)_EN......,TE_ E_D_E_L_L'-IM_P_R_E_S_A_E_S_T_E_RA_ P_A""R_T_e_c""1p_A_T_A--= -------------- -

~ ::t~~:rue 
3 pfflec.ipa.te 
! e crediti 
~ d'fmpostJ 
i: per le imposte. 
:;- pagate 
u alfe-sttrd 

i 
~ 

! 
I ,. 
~ 
il 

RS21 

RS22 

Trasparenza Cod(ce n=le 

Saldo ln1,iale I mpom do-Yura 

" 7 
,00 

7 

Oènomtnaz!Qne d<ill'lmp,esa estera parteclpab, Soggetto 
non res'ldente 

4 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d1mposla 

Sul1eddl~ Sugli utili dis!J:ibUfb 
B B 

,00 00 

~ a 

Utllldislribuitl 

,00 

Saldo finale 
10 

,00 00 

00 

10 

('.:------------------- -----------~------------ ------------------------ -00 ,00 00 ,00 J lO 



Codice fiscale(' ) 

Acconto ceduto 
per intetTuzione 

del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
del terreni 

Spese di rappre­
s entann per le 

Codfce fiscale 

RS23 
1 

RS24 
1 

RS25 Fabbricati strurnentali industriali 

RS26 /\Itri fabbricati s)rumentali 

~":,:~~~i!in:uova RS28 
D.M. del 9/11(08 
art.1 e, 3 

Prezzi di 

Mod. N. (') 

Codice 

Numero 
1 

L1J 
Data 

Importo Numero 

,00 

.OD 

trasferimento Possesso 

Consorzi di 

imprese 

Estremi 
identificativi 
rapporti 
finanziari 

Deduzione 
per e ap itale 
investito 
proprio (ACE) 

RS32 

RS33 

RS35 

Codtce fiscale 
1 

Derrominazione operatore fi nanziario 
3 

Incrementi de! capitale proprio Decrementi del capitale proprio 
1 l 

,DO ,00 

documentazione Componenti positiv i 

Codtce fisca le 

Codice di identificaiìone fiscale estero 
2 

RiduZJon! 

,00 

Differenza 

,00 

Minor importo 

lrnpcrto 

,00 

00 

Importo 

,OQ 

,00 

Spese non deducibili 

00 

'Componenti negativi 

00 00 

Ritenute 

,00 

Tipo dì rapporto 

Patrimonio netto 

.00 

Rendimento 

RS37 
,00 1,5% ,00 

RS38 

Codice fiscaIe Rendimento atmbuiro 

Rendtmento ceduto 
12 

Rendìmento nozionale 
societa' partecipate 

Rendìmento Ìf'Tllre{lditore 
utilizzato 

E.c.cedenza trasformata 
in credito tRAP 

15 
.00 

Elementi conoscitM 

Interpello 
1 

Conferimenti art, 10, co 2 

Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. b) 
6 

Confi rimenti art. 1 O, co~4 

,00 

.oo 

17 
,00 

Cnnferimenti co_l 2 sterfijzzatì 

,00 

Corrìspettivi Co l. 6 steriHzzati 

,00 

Coofirlment1 col 1 O sterì!ìzz.ati 
11 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza {1p ot1ata 
1D 

,00 
Reddito d'irrpresa ~1 spettanza deH'itnprendttore 

,00 

Eccedenza rlportabi!e 
18 

,00 

Corrispettivi art. 10, ca. 3, lett . a) 

Incrementi art. 10, t o. 3, lett e) 
8 

,00 

,00 

Rendimenti tota lì 
11 

,00 
T otale Rendimento nozionale 

societa ' partecipate/imprenditore 
H 

Codtce Stato estero 
19 

Corrispettivi col 4 steribzati 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

,00 

,00 

,00 

__________________________ .o_o _____________ .o_o __________________________ _ 

<~ Ritenute regime 
g di vantaggio e 
~ 'regime forfetario RS40 
~ Casi particolari 

·e 
-ij Canone Rai 
3 
~ 
E 

-~ 

~ . 
<:, 

i 
:i; 

.I 
21 

~ 

l 
~ 
§ 
~ 
'6 

I 
" ! 

RS41 

RS42 

jntestazione Abbonarrent o 

Comune 
3 

Frazione, yia e numero civico 
6 

Categoria 
8 

Data versamento 
9 giom,:i mese anoo 

g gion'O mese 

Ritenute 

00 

fum ero Abbonamento 

Prov-,icia (Sigla) Codice Comune 
4 5 

CAP 

8 ____________________________________________________________________ _ 



Codice fiscale(') 
Mod. N. (*) LJJ 

Prospetto 
dei crediti 

RS48 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette. e degli accantonamenti 
risu ttanti a! termine dall'esercizio precedente 

RS49 Pe.roita dell'.esercìz10 

R S50 Dfferenza 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'eserc lZ)o 

RS52 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
nsultanti a fine e.serdzio 

RS53 Valore deì crediti risultanti in bilancio 

Dati di bilancioRS97 1mmob1lìz:zaz1on11mmatertali 

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

RS99 lmmobìlizzazioni finanziane 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidi arte e dì consumo, in corso di lavorazione, prodotti f1nit1 

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante. 

RS103 Anivita' finanziane che non costituiscono immobilinazlJlrn 

RS104 D1sponibìlita' liQUjde 

RS105 Ratei e risconti attivi 

RS10\; Totale attivo 

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro stJbordinsto 

RS110 Debiti yerso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio stJcceSsfVo 

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibin oltre l'esercizìo succe~1vo 

RS112 Debiti versò forn ituri 

RS113 Altri deb~1 

RS114 Ratei e risconti passivi 

RS115 Totale passivo 

RS116 Ricavi delle vendite 

RS117 Altri onen di produzione e vendita (di CUI per lavoro dipendente 

Minusvalenze 
e differenze RS118 
negative 

RS119 

Variazione dei 
criteri R S120 
di valutazione 
Comunicazione 
dell'esistenza 
dei presupposti 
per la riduzione 
dei termini di RS13Eì 

" decadenza 
tj. (Art. 4, c.1, 

U> decreto del Ministero j dell'Economia e delle 
gi Finanze, 4/812016) 

ò Conservazione 
. ..:. dei documenti 
-~ rilevanti ai fini 
3 tributar'i 
j Patent box 

• (D.M. 
-~ 28/11/2017) 

RS14Q 

. atti I 

disposlz1one 
1 

N. atti d1 
disposizione 
I > 

Minusvalenze 

Minusvalenze I Azioni 

~ RS142 So(!Ware protetto da copyright (art. 6, e 1, lett. a) 
~ . 
p. 

i 
RS143 Brevetti industriaJi (art. 6, .e 1, lett. b) 

:ij 

.~ RS144 Disegni smodelli (art 6. c. 1. lett e) 

-" :g 

l 
RS145 Processi. formule e informazioni industnah (art. 6', c. 1. lerr. d) 

00 

OD 

~ RS146 Beni immaterial1 c.ollegat1 da vincolo di complementarieta' (art. 6, c. 1, feti. e) 

j Grandfathering Numero marchi Reddito agevolabile 

N.atti d1 
disposizione 
3 

Valore di bilancio Valore fiscale 

.00 .00 

00 00 

,00 00 

.00 .OQ 

00 00 

00 00 

00 

00 00 

00 

00 

.00 

.00 

.oo 
,00 

00 

00 

OD 00 

00 

.oo 
,00 

00 

,00 

00 

00 

.oo 
00 

,00 ,00 

Minusvalenze/ Altn titoli ~v1dendi 

OD .oo 

2 

Numero b:ern Reddito aga.volatile 

.00 

,00 

2 

.00 

,00 

7 

,00 

~ (Patent box) RS
147 :1_ _______________________________ ._oo _____ s_o_ci-et_a·_c_•,_re_1_at_e ____________________________ _ 

! Rideterminazione Reddito Imponibile 
addiz(onale comunale Addizionale comunale .g dell'acconto cornplessr;o rideterminato Imposta rideterminata Acconto lrpef ridetermlnafo 

8 ______ R_s_1_4_s_, __________________ ,...'--_, ________ ,.o._ _____________ ... o._ ________ ...... o'---



Codice fiscale(') 

ZONE 
FRANCHE 
URBANE 
(ZFUI 

Sezione I 
Dati ZFU 

RS28Q 

RS281 

RS282 

RS283 

RS284 

CodiceZFU 

1 

N. periodo 
d'11nposta 
2 

N. dipendentl 
as_sunti 

Codice fiscale 

Reddito esente/Quadro RF 

00 

Totale reddito esente fruito 

,00 

Mod. N. (') LJJ 
Reildrto ZFU 

.oo 

.00 

,00 

,00 

Reddito esente/Quadro RG 

00 

Totale agevolazione 

,00 

Reddito esente fruito 

.DO 

Ammontare agevolazione 

.oo 

.00 

.oo 

.oo 

,00 

00 

.oo 

Reddito esente/Quadro RE 

00 

Perdite/Quadro RF 

,00 

Ag~volaz1on~ utilizzata 
per versamento acconti 

8 

Reddito impresa 
-e.sente/Quadra RH 

Perdite/Quadro RG 

Perdite/Quadro RH impresa. Perdite/Quadro RH impresa. Perdite/Quadro RH Perdite dì cui utilizzo 
contabflita' ordinaria contabilita' semplificata Associazipne profe.ssionisb in rnisura piena 

11 12 13 14 

.oo 

.oo 

,00 

.oo 

00 

.00 

00 00 00 00 

Sezione Il 
Quadro RN 

RS301 Reddito complessivo 

RS303 Oneri deducibili 

Rideterminato RS304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

RS308 Totale detrazioni per carich i fam1glla e lav oro 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 

RS325 Totale altre detrazioni e credln d'imposta 

RS326 Imposta netta 

RS334 Dfferenza 

Dilferenza (col 8 - col 7) 

.00 

.00 

.00 

.00 

Reddito esente ass 
professionisti /Quadro RH 

Perdite/Quadro RE 

10 
,00 

.00 

.oo 

.00 

.00 

.oo 

.00 

,00 

,00 

.00 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00 

• StartupRPF2017RN19 .00 .00 Start up RPF2018 RN20 .00 Start up RPF 201 9 RN 21 

<>. 
m 00 

i w 00 
s i 00 

I oo ! _____________________________________________________________________ ,_oo_ 

Spese s anitaria RN23 

Fondi Pens. RN24, co l. 3 
13 

RS347 Sìsma Abruzzo RN28 

28 
VideosoN eglianza RN30 

Deduz. start up RPF 201 9 
33 

Casa RN24, col . 1 
11 

.00 

Mediazioni RN24, col 4 
14 

.00 

,00 OJltura RN30 

Deduz start up RPF 201 l '1 
.00 

Restituzione somme RP33 
36 

.00 

Ocrup RN24. coU 
12 

.00 

,00 Arbitrato RN24 , col i 5 
15 

00 Scuola RN30 

.00 DeJJuz. start up RPF 201 8 

Deduz.Erogaz,Uberali RPFXl19 
37 

.00 
~ Regime 
·~ forfetario per 

~ ~::i~ft~~centi _R_S_3_7_1 __________________________________________________________ _ 

Codice fiscale Reddito 

,00 

:, d'impresa, arti RS372 
~ e professioni - --------------------------------------------------------------
;; Obblighi RS373 
~ Informativi -----------------------------------------"'----------------------

,00 

OD 

~ Esercenti attivita' d'impresa 

RS374 Totale dipendenti giornate. retribuite 

RS375 Mezzi dì trasporto I veiculi ublizzati nell'attk>~a• numero 

RS376 Costi per l 'acquisto di matene prime. sussidiarie, semilavorati e merci .00 

RS377 Costi perii godimento di beni di terzi (canoni di leasing. canoni relatfvi a beni 1rnmobi11 , rayaltiesl .00 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotraz ione 00 

Esercenti attlvita' di lavoro autonomo 

RS379 Totale dipendenti n. giornate retritiuire 

" ~ RS380 Compensi corrisposti a terzr per prestazìonf direttamente afferenti l'attivita' professionale e -artistica ,00 
.li 

8 _______ R_S_3_8_1_. _c_o_ns_u_m_i ______________________________________________________ o,.o __ 



~ 

j 

Aiuti di Stato 

Codice aiuto Tipo norma 

Dimensione 

Codice 
Regione 

4 
giorno 

Forma 
Giuridica Impresa Codice attivita' ATECO 

RS401 

10 

Data inlz.io 

Tipologia (Vla, piaua, ecc.) 
20 

Tipologia costi 
23 

Codice fiscale 

RS402 

Codice fiscale 

Codicé fiscale 

11 

16 
giorno 

!ndirizz.o 
21 

Costi ageVqlab1li 

,00 

1 

BASE GIURl[)ICA 

Data Numero Articolo 

mese anno ~ 

Settore T ipoSIEG 
12 13 

DATI DEL PROGETTO 

Data fine Codice Regione 
17 

lntensita' di aiuto 
25 26 

Importo aiuto spettante 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codlce fiscale 

Comma 
Numero Lettera 

Importo totale aiuto spettante 
14 

Codice Comune 
18 

,00 

CAP 
19 

Numero civico 
22 

Continuazione 
27 

,00 

--------------------------------------------------------------------



PELMAR01 PELLERINO MARIAGRAZIA 

e Riservato alla Poste italiane Spa . . . . , 

N. Protocollo 

Data di presentazìone 

PERSONE FISICHE RPF 
2018 

t" genzia 
..._ ntrate 
Periodo d'imposta 2017 

COGNOME NOME' 

I PELLERINO I MARIAGRAZIA 

-o 
.3 
o 
o 
a, 
U) 

N 

r< 
o· 

CODICE FISCALE 

Informativa sul trattamenlo dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. I). 196 del 30 giugno 2003 in maleria di protezione dei dati 
personali 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza ì dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all '·interessato. Infatti , ·il d.lgs. 
n., 196/2003, "Codice in materia di protez1one dei dati personali", prevede un sistema dì garanzie a iutela dei trattamenti che vengono eHet­
tuati sui dati personoli . 

·C ----------------------------------------------------------

] Finalità 
,;:· del trattamenlo 

'" > 

~ w 
I 
u u 

I dati Forniti con questo modello verranno trattati èlall1 Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte. 
I dati acquisitì potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prole· 
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modolità previste dol combinato di­
sposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del b.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 197.2. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi alla com1X>sizione del nucleo familime. I dati trattati ai fini· dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabi le l'informativa com· 
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. =, _________________________________________________________ _ 

N Conferimenlo dei dati 

e 
o ·;;; 

"' 
~ · 
-o 
o 
E 

I dati richiesti devono essere Forniti obblìgatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
L'indicazione di dati non veritierì può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere graluitamente 
dall'AgE\11.zia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 'art. 47 della legge 20 mag· 
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuozione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1 , comma 154 del ­
la legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13 . 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportcmo il conferimento dr dati di nalura "sensibile". 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrozione d'imPQsta , è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili . 

. %----------------------------------------------------------
~ Modalikì I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logi'che pienamente rispondenti alle -finalità da perseguire, 
8 del tratlamenlo anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate. o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 
~ dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
,GJ ll_modello_ruò es~er~ ro,ns~gnato a_soggett1 i~term~diari individuati ~alla_legge (centri di assisten~a fis~al~, sosti(uti_ d'imposta, banche, agen · 
~ zie postai 1, assoc1az1on1 d1 categoria , profess1on1sti) che tratteranno I dati esclusivamente per le fmal1ta d1 trasm1ss1one del modello all'Agen · 
0 zia delle Entrate. · $ _________________________________________________________ _ 
o 
o Tilolare 
~ del tirallamenlo 
Gl 

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari , quest'ultimi per la sola attivltèl di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. -o _________________________________________________________ _ 

o 
e Responsabili 
~ del tirallamenlo 
'ii 
Gl 

? e 

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile 
esterno del trattamE\11.IO dei dati , della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe 
Tributaria. 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l' elenco completo dei responsabili. 
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. "- ----------------------------------------------------------

~ Diritti dell'inleressalo 
E 
.E 
e 
o 
u 

Consenso 

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunjcazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comuni·cazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utiliz· 
zoo, eveniualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarl i o opporsi al loro trattamento, se trattati 
in violazione di legge. 
Tali dir!tti pc>ssono essere eserc!tati mediante richiesta rivolta a : 
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma . 

~'Agenzi? ~elle Entrate1 in quan~ s~ggett? pubblico, no~ deve acquisire il consenso degli_ i~te~essati per tratta~~ i loro da!i pe~sonali. Anche gl! 
1ntermed1ar1 che trasmettono la d1ch1araz1one all'Agenzia delle Entrate non devono acqu1s1re 11 consenso degli interessati per il trattamento dei 
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, reddìti etc.) in quanto il loro trattamenlò è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti 
sensibili , relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per 
mille e del due per mille dell'lrpef, il cònsenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della 
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
La presenle informativa viene dala in via generale per tutti i tilolari del tirallamenlo sopra indicati. 



CCOICE FISCALE I') 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da com P,ilare solo se 
variata dal l / l /2017 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2017 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2018 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2017 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc . 
!vedere l~ruz io ni ) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riser\lalo all'incaricato 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F, 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Ou0drc 
i.w 

Quadro 
vo 

C.,,mune (a .fl_gj9 'l~•ro) di nç,.,ç ila 

TORINO 

Uquida_ziDne 
vqlontaria 

Ou adro 
AC 

lutolato{a 

7 

Immobili 
s~qu e·;frflti 

Studi 
di sellare 

X 

ò,llular.e 

rrese anno 

RESléJENlA ANA.GRAFICA Comun.e (0 Statu ostew) 
IO SE ~VERSO) 
DOMOLIO FISC/>J.E 

r! Pcf f~:~~r1~t~~Q 

afd 
giorno 

Porgryielr i 
C0n'elfivo 
n~ l?rmini 

Prcv·,ncia (,;gla) 

TO 

minore 

dal 

C!ol~ ella...,,_ariru,rane.----
giorno mese 

O_ JC§Ll;QDCQ 

Tipologia appgrecchio (Risel'vala qi contribuehli che esercifqf\O Grttivilà d'impreso) 

I Codice fiscale dell'incaricalo 

Dichfo r,o z;1one 
1nte9rat1vo 

j0rt. 2, co. B=ter, 

~;Jl21 8) 

Dkhiorazione 
pr~entata per 
la prima volt0 

Eventi 
ec= Lquali 

n re;; 1 enti 
t1 Schumacker1r 

giorno 

Pr ov·m.cia (,;glo) 

Ricezione avvisq telematico control lo 
Soggetto che ha predisposto la dchiarozione 2 automatizzato dichiarazione Ricezione a ltte comunicazioni telematiche 

Data del l' impeg no 
giorno mese anno 

20/06/2018 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale.del respon:;obi le del C.A,F. 

Cbclice fisoole del professioni sta 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che hcr pr.edisp0slo 
la dichi0razione e tenuto le scritture oontcibili 

Si alleste lq oortìficazione a i sensi dell'art. 36del D.Lgs. n. 241 /1997 

Codice fiscale del C.A.F 

FIRMA DEL RESPONSABllf DEL C.AF. O DEL PROFESSIONISTA 

ARMA DEL PROFESSIONISTA 

("~') Da c;ompilare per i soli modelli predisposti su fogli .singoli, ovvero su moduli meccanografici a slr"rsda confrnua. 



CCC>ICE FISCALE I'), _ _____________ ____, 

FIRMA DELLA PA RB RC., 
DICHIARAZIONE X X 
Il contribuente dich ia ra di aver 
comffiilato e aller,ato i seguenti lM TR RU NR 
qua ri (barrare e casel le che 
inter "ffisano). 

Situazioni partic@lari 

R~ 
X 

FG 

LC RN RY 
X X 

RX 
X 

RH 

Invio àWiso telematico ,controllo 
automatizzato di eh iarazione all'intermedia rio 

RT RE 
X 

RF 

0 1 

RG RQ CE 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

PELLERINO MARIAGRAZIA 
(•) Da compilare per i soli modelli predisposfi su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a slrisda continua. 



PELMAR01 PELLERINO MARIAGRAZIA 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODICE FISCALE 

REDDITI 
... . J" Familiari a carico 

~ 
I gen:i: 1.. a ~'? 

-..: ntr ate ... ;, QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

FAMILIARI A CARICO Relazione di parentela Codice li'~le {lndiwre il codtce flscola del con;uge anche sa non fisc.olmente o a:nico) 
N_me,s, Mino,e dr Pe<ce<,ivole beìitizlci,,e 
Q~rj~ rre.onni delmzione 100% 

BARRARE 1A CASEllk 1 ' e CONIIG ' spel!onfe o le, 

C = CONIUGE 
2 PRIMO "o 7 

Fl = PRIMO FIGLIO Fl OOllO 

F • FIGLIO 3 A D 
,. = 4ll110 FAMIU4RE 

D • FIGLIO CON DISABILITA 4 A D 

s F A D 

"O 6 A D o 
....J 

t-,JMéllOAGU~O o 7 9 o ACAOCOOO.C: 

°' QUADRO A . Possa,so . Ccl\One cjl oJ!f "9 Q,,i 

~-~ ~ I.O Q<Q'()I l}lr1;191mev1nç 1sl!çp 
N 

REDDITI DEI TERRENI ' 365 ·•100, 000 • • 10 

.... 
r l 

00 00 
ò E$dusi i terreni all'estero i:.r,pqnj ;r;;eae u;V:,Ilflffeno 
e: 
·.:::. do includere nel Quadro Rl li " 7 ,00 " -g! ,00 

' l ' 365 5 100,000 10 o 2 ,oo 2 00 00 Vl RA2 ro I redditi dominicale {col. 1/ Il " 4 ,oo 5 ,00 5 e agrario (col. 3/ 00 
vanno indicali 1 00 •1 1 ' 365 ' 100,000 IO 

00 00 <i. senza operore RA8 " " 2 ,oo 2 ò. lo rivalulazione 00 ,00 
vi ,, 10 

~ RA4 
,00 ,00 00 

" " ,00 ,00 ,00 
:i: l ID u ,00 ,00 00 u RAS =i " 12 13 

N ,00 ,00 ,00 
• ID 

RA6 
,00 ,00 00 

11 ,, 13 
,00 ,00 ,00 

ID 

RA7 
,00 ,00 00 

Il IZ 

00 ,00 ,00 
IO 

,00 ,00 00 
Il " ,00 ,00 ,00 

"è; • IO 

o ,RA9 
00 ,00 00 

"i-:j JI 12 
,00 ro ,00 ,00 

u 
I' IO <;:: ,00 .oo 00 'i5 RAlO o Il " E ,00 ,00 ,00 

(l) 
,o 

> RAl 1 
,00 .00 00 

"iii Il " "' ,00 ,00 ,00 
(l) I u 10 
u ,00 ,00 00 ::, RA12 
"' Il 12 1J 

(l) ,00 ,00 ,00 
CO ID 
..... 

RA13 
,00 ,00 00 o Il 11 

C::'. ,00 ,00 ,00 .... 
I' ID o ,00 ,00 00 o RA14 ,., Il 11 

iii 
,00 ,00 ,00 

' '" "O ,00 00 00 
B RA1S li 11 
e: ,00 ,00 00 
(l) 

E 
kA16 

ID 
,00 ,00 00 'i5 Il " (l) ,00 ,00 ,00 > > IO o ,00 00 00 .. 

RA17 o.. Il " rii ,00 ,00 ,00 
(l) 10 

E RA18 
,00 ,00 00 .. Il 

-i? 00 ,00 ,00 
e: IO o ,00 ,oo ,oo u RA19 11 

,00 ,00 ,00 
,a 

RA20 
,00 00 00 

Il 

00 00 ,00 
IO 

RA21 
,00 00 00 

Il 12 
.00 ,00 ,00 

l 1s ID 

RA22 
,00 ,00 00 

" 12 
,00 ,00 ,00 

RA23 Sommo colonne 11, 12 o 13 
Il " 13 00 19 ,00 TOTALI 00 

(") Barrare la casello ,e , i lralla della stesso terreno o della ,lesso unilà immobiliare del rigo precedente 



"O 
o 

....J 

o 
o 

PELMAR01 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 

Redd iti dei fabbricati 

E sdu,i i fabbricali ali' estero 
da includere nel Quadre RL 

°' "' N La rendita catastale {col. I I 
"""' va indicato 5enza operare 
ò /o rivolutarione 
e: 
'C 

-jg 
o 
V) 

ro 
5 

<i 
ci. 
vi 

~ 
:i: 
u u 
=i 
N 

"è; 
o 
·;:; 
ro u 

<;:: 
,5 
o 
E 
(l) 
> ·.; 
LI) 
(l) 
u u 
:, 
LI) 

(l) 

CO 
rl 
o 
C:'. ... 
o o ,., 
ai 
"O 

B 
e: 
(l) 

E 
,5 
(l) 

> 
> e 

o.. 

ro 
(l) 

E 
-E 
e: 
o 
u 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 
Doti relativi ai contratti 
di locazione 

PELLERINO MARI AGRAZIA 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

r genzia t.,:., 
..., ntrate~...-, 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Po,se,,o Codice 
giomi pet1:er,_111ole CO.llQlle po~~~lon Conlinuazione l"I Codòce 

Cornùne 

Mod. N. 

ore Cmi nart. 
secco IMU Rnqni~::~e 

130 ,00 
Utilizzo 

' 05 3 365 100 , 000 5 ,00 7 ' ? L219 li 1'2 

81 

RB2 

~ Tm,w:zione ordinoria Cedolare secco 21 % 
Àb1toztone prtnctf?Ole 

cedolare o,ecco 1()% REDOOI >Ol)gelto o IMU 

NoN " IMl'ONISIU' l 3 

R~~~~e 

510 ,oo 

" ,00 

Utilizzo 

' 03 

,. 
,00 

Possesso e ice 
gfo,ni perceDtuole co)1one 

' 365 t 00 , 000 ' 1 

,00 IMPONIBILI ,00 
Conono <:;o,( 

di .locozfooe ?(Jrticot<Jri 

14250 00 7 

REOOITl Tas50zìone ordi"ona Cedolare sec-co 21 't Cedolare secca 10% 
Ab1to.z.ior,e pr1nt1J:10le 

REDDll1 ~oggetlo o IMU 
IMl'Ot<IBlll l J 14250 ,00 ,. 

949 ,00 
Utilizzo 

' 01 

l> 
00 

Possesso ice 
g;omj percenll.ole canone 

' 365 t 00 '000 5 

,00 NON " IMl'ONl81U 

Ccnon:e 
di locqz;Ol\e 

,00 

,00 

REDE!ll lossozìone ordinaria Cedolare seeco 21 % 
A61taz1orie pnnc1ROie 

Cedolare secca I 0% REC,001 ,oggetto e JMU 
NON " tMf'Ot,118ll1 " 

,00 
,. 

00 
15 

Posses~ ice 
giomi perce_n_luole canone 

,00 IMPONIBILI 

Ccinone 
di fcxozione 

,00 

Immobili non loc;oti 

" 
ConttnUo:zione I• I 

Immobili non loco1f 
17 

lmmobi li non locati 
17 

,00 
Codice 

ComuJ>e R~,,it~=e 
186 ,00 

Uijlizzo 

i 02 l 365 '66 , 670 5 ' (718 
84 

~85 

R87 

~88 

R89 

~EOOITJ T05sozione ordinaria Cedolore :secco 21 'K, 
/$,taz,one pnncqx,le 

Cedolare.-=ca 10% ~ sogge~a O JMU Immobi li non locati 
NON " IMl'OJ,itBll/ 1' 

R:,,i~=• 
,00 

,00 

,. 15 
00 00 

u ·t;uo 
Po,sesso Codice 

gi<>"li f"'Jcentuale cq_none. 
' • 5 

00 IMPONIBIU 

Cooone 
di locaziooe 

,00 
'7 174 00 

po~!\0 ,, Conlinuozione (•) 

7 ' 
,00 ' 

Cedolare secca 21 Cedolop, secco l 0% !@DITI 
Ab,iazione pnnc.pole 

soggel\D O [MU Immobili non locoti 

" " ,00 ,00 

Uijli.zzo 
Pos,e»o Codice 

gioml percen1uole cqnone 
l • o 

NON •• ,00 IMl'ONIBIIJ 

Conone 
di locazione 

,00 

" ,00 ,00 
Co, 

portko\on Con6num:ione I") 
1 ' 

REDDITI Tossozione ar<liocria Cedolare secco 21 'K. 
Ab1taz,one pnncrpola. 

Cedolare secco I 0% f!fODll1 soggeflo a (t,IÙ 
NON " 

Immobili oon loooti .. " IMPONJBIU, 13 
,00 ,00 ,00 IMPONISIIJ ,00 ,00 

~i~~~~t e 

,00 

Util":uo 
2 

Possesso Codice 
rorni ll!'rg,nt le conJ)lle 

' 5 

d,Canor:ie 
1 locQll.9fl#J 

00 

REOOm To,sozi"'P' ordinario a.dolore secco• 21 % Cedola~ ~ca 10% miom 1foz10ne pr,ncq,o e 
-~•ttoc!MQ Immobili f\On locati ,. 15 NON •• 17 11\\f'ONIBtl) JJ 

00 00 00 IMJ'ONIBIU 00 00 

R~,,i~~1:,0~~ e U@zzo 

,oo 

Po,~ e ice 
giorni perrenluaJe ronone 

l • 5 

To"ozione ordinorio Cedolare secca 21 % Cedolare ,ero, 10% 

,00 
,, 

,00 
15 

,00 

Ufilizzo 
Po~s.so ice 

giomi l"!!rceotuole CQ!'Onl! 

,00 ' • 5 

I REoom To,sozione ordinorio ~lare secca 21 % Cedolare ~a 1 Q1'i 
IMl'QNISILl' 1, t• 1J 

,00 ,00 ,00 

Cenone 
di [OCozione 

,00 

Co, 
particolari Con~nuazione (") 

7 

Ab1tazrone pr1r,C1P.Ole 
R&IOOI ~;, q u Immobili non locat; 
NON 16 1:, 

IMPONl&IU ,00 

REOOIII 
NON 

IMPONISIU 

,00 

Co, 
portico\ori Corittnuaziooe (·I 

7 

Ab1toz1one pnnt,P.Ole 
,oggeltoalMU lmrllobi li non locali 

" 
,, 

,00 ,00 

~810 ~~u " 14250 " " ~NON 16 " 174 ,00 ,00 ,00 ,00 "'1FOt<W ,00 

R811 
00 

Estremi di istrazione del controno 

Abitazione. p<inci?:çl,e Sk»o. di 
JlP" "'lllll'Jlo a IMP ~ 

18 Hl 

Codice 
Comvne. 

Codice 
Comùn<! 

Codice 
Cbiii~ne 

non S:®. 

" 

00 
~Cas~. 

Il 12 

ol U::, 
" ,00 

" 1133 ,00 

N. di rigo Mod. N Dolo Serie Numero e sottooumero Codice ufficio Codice identifitcdivo controtlo Controlli mn AnOQ dich 
superiori o JO gg ICI/ IMU 

R821 s ' ' 
RB22 

R823 
(") Borrare la casello se ,i tratto dello stesso terreno o dello ,tesSQ unirò immobiliare del riga precedente. 



PELMAR01 PELLERINO MARIAGRAZIA 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

.... . genzia 
ntrate 

jlP 1 Spese sanitarie 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

Spese pct~og•e e~t, 
S<»l"'1uteo tomiliori 

,00 

Mod. N. ~ 
~ sontlane comrrens~ ffi ncliigia euro 29, 11 
1 

,00 
Sezione I RP2 Spese sanitarie per fami liari non o corico effetti do patologie asenfi ,00 
Spese per le qu?li _R_P_J _ S_pe-se-·-so_n_ito_r_1e_ pe_r_p_e_r,-o-n_e _co_n_d_i_so_b_il-ito-, -------------------------,,,....------- 00-
spetto lo detroz,one • 
d'imposta del 19%edel 2b% _R_P4 _ _ s_pes_e_ve_rc_o_li_pe_r_pe_r_so_n_e_~_o_n_d_i,_o_b_ilì_ta __________________________________ .oo_ 
Le spes!' ff!edic~e RP5 Spese per l'acquisto di coni guido 00 
vonnomd,cotemr,,romenfu ----------------------------------------,--- ,,,...---------'-'---;, 

"l5 senza sottrarre la franchig ia RP6 Spesa sanitarie ro!eiuote in precedenza ,00 
-' di euro 129, 11 ------------------------------------------ --------8 RP7 lnferessi mului ipotecari ocquislo abitazione prin<,ipole - ,00 

~ RP8 Ahre spese c,xlb, 11'""' ' • - ,00 

N Per l'elenco RP9 Altre spese Codlc;e:..-, 1 ,00 

6 dei codici speso RP10 Altre spese Codice.....,, , 00 
e: consultare ·,--
·.:: la Tabella nelle istruzioni RPl 1 Altre spese Codice ,;,e,o 1 00 -jg 
~ RP 12 Altre spese Q,dicl! ,peso ' ,00 

5 RP13 Ahre spese Codice,pe,a ' " ,00 

<i 
ci 
vi 

~ 
:i: 
u 
u 
~ Sezione Il 

Spese e oneri 

RPl 4 Spese per c.c,none dr leosin9 

RPl S TOTALE SPESE SU CUI 
DETERMINARE LA DETRAZIONE 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

1 g!Qfno me~ 

Rotetz.z,orionf 
,pese righi RP I , 

RP2 e RP3 

Con cosello 1 borralo 
lndroore importo raia, 

o sommo RPl 
kol , ?.,l!P.2.e!Ul:} 

' 2486 oo 

Altrespesec:on 
de!roZione 19% 

255400 

,00 
Totale ,pe,., oon 

de1rozione ol 19 'ili 
(ool. 2 + col. BI 

5040 00 

Ptezzo di rr><atlo 

,00 

Tolale,pese 
<00 detro.zione 2Q% 

00 
11900 ,00 

per i guo.li spetto RP22 Assegno al coniuge 
lo deduzione 

Codice fisc:ole del coni\/91' 

dal reddito complessivo RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e lo miliari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP2S Spese mediche e di assisten,:o per persone con disabilitò 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

00 

,00 

00 

,00 

00 
·e:: 
o 
.N 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

ro 
'-' -= 'i5 o 
E 
(1) 
> .iii 
LI) 
(1) 

'-' 
'-' :, 
LI) 

(1) 

CO 
rl 
o 
C::'. ... 
o o ,., 
ai 

" o 
e; 
(1) 

E 
'i5 
(1) 
> 
> 
e. 
o. 
iii Sezione lii A 
(1) Spese per interventi 
E di recupero 
-E' del potrimonio edilizio 
§ e misure antisismiche 
u 

RP27 Dedudbilitò ordinario 

RP28 Lovoratori di primo occupozion.e 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RPJO Familiari o corico 

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
dì abitazioni dole in locozfone 

RPJa Restituzione somme 
al soggetto erogotom 

Qvoto 
RP34 investimento 

in stari up 

Codice ~,cale 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 
2012 

jcmtu.iun~~ 
An110 '2013 ol '211171 

RP41 1 2 

RP42 
RP43 
RP44 

RP45 
RP46 
RP47 

RP48 lOTAlE 
RATE 

TOTALE 
RP49 DETRAZIONE 

Rota 36% 

°"'%'r 

Dota ,fipulo locarione 
1 giomo ..... """" 

lmpor16 

Codice ~,cole 

,00 Rolo~ 

Rolo7~ 

,00 ~"""' 2 
~ 5 

00 

5pe<tl ocquislo/c:ostruzione 

' ,00 

Somme restiiuile nell'omo 

,00 

I 3Totale impooo RPF 2018 

,00 ,00 
Importo rei.iduò UPF 20 t 5 

,00 

Dedotti dal sostil\Jto 

,00 

,00 

00 

,00 

Quale TFR 

00 

Non .cJedotti dal sostituto 

,00 

,00 

00 

,00 
Non dedotti dal sosl1Mo 

,00 

lnieressi Totale imporla deducibile 

,00 ,00 

Resid,;o onno precoden1,a btcle 
i 

,00 ,00 

Importo ..,.;duo UPF2017 Importo reoiduo UPF20t6 
5 

,00 ,00 

11900 ,00 

Numero 
rato Importo speso 

9 

N d'ordine 
Imporle ,ola immobile 

8 
,00 10 ,OO I l 

00 ,00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 licio 65% ,00 Rolo 7CII!. ,00 

,oo Rolo 80% ,00 

,00 
Delroziore j 

,00 65'1, 

,00 

,00 

00 ~"iofw 6 00 00 



CODICE FISCAIE I') 

Sezione lii B N. d'otd'ne Cmdaninio 
Dati ca1astali identificativi RP51 imrTPbile 

I 2 
degli immobili 
e altri dati per fruire N.d'ed'ne Cmdcminio imr:,;,!,ile 
della detrazione ,RP52 l 2 

Altri dati 
N. d'ooJice Cor>:lcminio 

RP53 '"f"bila 2 

Codice comune T/U 

Codice romune T/U 
4 

Data 

r 
Serie Nu m,ero e sollonumero 

5 

Foglio 
7 

Foglio 
7 

Cod. Uffic",o 
Ag. Enl ate 

6 

DOMANDA ACCATASTMIENTO 

Data Numero 

Sezione lii C 
Spese arredo immobili 
ristrutturati (detraz. 50%), RPS7 Spe ed . b·I· . tr·"'" · 1. giovani coppie, sa arr o tmmo t t f ts u11ura t 
IVA per acquisto abi1azione 
classe energetica A o B 

,RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

Provricia Uff. 
Agenzia Entrate 

IO 

P59 IVA p,er acquisto abitazione closse energetica A o B 

Sezione IV 
Spese per i nteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 

Sezione V 

,RP60 TOTALE RATE 

,RP61 

Tipo 

In~ "f 
RP62 

RP63 
RP64 

P65 TOTALE RATE 

'RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Ann 0 ~ rio:lo 
20] 3 
3 

Raia 55% 

Detraz ione 55% 

Casi 
porU;olori 

4 

,00 

00 

Periodo 2008 
ri~ ~le 

Raia 65% 

N. lbta 
I 

N. i<:<a 
4 

lkoodi 
3Sonni 
I 

N.b 
l 

N. rata 

7 

,00 
Detraz ione, 65% 

00 

Mod. N. ~ 

Partida Subalterno-

~ 

Parti cdl a Subalterno 

,/, 

CODICE UENTIFICATiVO DEL COOTRATTO 

7 

Spesa arredo imrrobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

00 

,00 
Raia 7Ct'Jl 

,00 
Detrazione 7 0% 

9 

Importo rata 

,00 

Importo. rata 

00 
Importo rata 

,00 

Importo raia 

,00 

00 

lmr.o rto rata 

,00 

,oo 
,oo 
,00 

Raia 75% 

,00 
Detraz iòne 75% 

00 

N, ~i 9Ì2':!L\ Percentuale 
Detrazioni perd·nquilini .'RP7J lnqoilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
can contratta i lacaziane ~ ------------------- - --- ----------------------'-------

2 3 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

QUADRO LC 
CECO LA.RE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

Acconto 
cedolare secca 2018 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione qffitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 
~P80 s1art up 

Codice fiscale 
,polCXJ iO . . 

inv~.stim,enb Ammontare 1nvest1mento 

Decadenzq Start-up 
Recupero detrazione 

di cu i interessi 3U detraz·10ne fru·1ta 

00 

' 3 

' P82 M.antenimento dei cani guida IB,:,rarre la casel la) 

RP83 Altre detrazioni 

l~!at~~~ 
2 
r;::dduT]i~!~t(Zl3fl T~~a~eJ~~s~a 

,00 ,00 

,00 

Petrozio11e fruHa 

00 

,00 ,00 

Ammonta re: defrazione 
5 

,00 

Ecced '?'nze di del'r9zione 

Codice 
I 

Qi/ferenz 

00 

,00 

N. ,dÌj]i0rni Percentuale 
I 2 

00 

Totale detrazione 

,00 

00 
Eccedenza 

d)~hk1razione cr.:e.cedeote 

,00 
Cedcfore secca risultante da 730/ 207 8 o REDDITI 20 18 

Eçcedenza 

LCl comQen sal od F24 _ Accont.l. ver-sat.L 
7 8 

,00 ,00 

l!Iip0sla a debilo Jm~osla a çredito 
13 i, 

,00 ,00 

ILC2 
Primo accanto 00 

Ac.conf sos12esl 

,00 

trn en ta dgj_§Q.!titJM 
10 

,00 

Socondo o unico acconto 2 
00 

rirroorsafa da 730/2018 
2.29 REDDl1)2018 

Il 
,00 ,00 
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PELMAR01 PELLERI NO MARIAGRAZIA 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
,.._ . 
( gen:eia ;:'r QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
~ ntrate QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RNl COMPLESSIVO 

Reddi1r> i n~10 
PI" ~oni tt<ooli 

97829 ,00 

RN2 Deduzione per obilczione principale 

RN3 Oneri deducibili 

ito "'-" fcooi cor,,llnÌ P...dile OO!)ipenlQ . I 

Credi10 ori._ 3' d.lg,J -47 /2015 ""' u.diti d; colonno1 
i ,00 3 ,00 

RN4 REDDITO IMP.ONIBILE (indicorezero ,e il risullcto e negorivo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN Detrazioni per 
6 fomiliori o corico 

befrdz1or,e 
per coniuge a corico 

,00 

Oetrazmne 
per figli o ccrìcc 

1 ,00 

ùlfBf'lore dernzlooe 
per ~gli o corico 

,00 

R,,dd;,,, mi<l,mo do p<•••òpa- 5 
zione ìn soòecJJOO q;.,oroM 
4 

,00 

1133,oo 
11900,00 

betrozmne 
per chri familiori o carico 
• ,00 

"N7 Detrazioni 
O.iioz,one per reddtli 
di lavoro d,pencknre 

be1r=one per redd,~ 
dif"'!ISi<N 

betrazmne ~r r8dchtf oss1m1l0ti 
a quelli di kr,,oro di~le e ol~i re<ldl~ 

"' lavoro I 00 2 ,00 3 .. 
,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locozione e affitto terreni 

( Sez. V del q uodro RP) 

Totale detrozione, 

,00 

RN 13 Detrazione oneri 
Sez. I quadro RP 

119% di RP15 col. 4) 

958 00 

RN 14 Detrozioi,e spese Sez. lii-A quadro RP 

RN 1 S Delrozione spese Sez. 111-C quadro RP 

RN 16 Delrozione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrozìone oneri Sez. VI quadro RP 

RN l 8 Re,siduo detrazione 
Stort-up periodo d'imposte 2014 

RN 19 Residuo detrazione 
Sta rt-up periodo d'imposto 2015 

bN20 Residuo detrazione 
r' Start-up periodo d'imposto 2016 

N21 Detro-zione inveslimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN2'3 Detrazione spese sanitarie ~ detenni noie pçitologie 

(2~% di RP15 col.5! 
2 

00 

RNd7, col. 2, Mod. Reddifi 2017 

,00 

RN47, ccl . .3, Mod, Red~iti 2017 

,00 

RN<l7, col. 4, Mod. Reddiri 2017 
I 

,00 

RPBO <ei. 6 

,00 

2 

Riocquislo imo cose, loaemenlo occvpo.zione 

Detrazione urilizzoto 

,00 

(50% di RP601 

DetrozJone uliliuoto 

,00 

Detroiione u~liuoto 

00 

,00 

Detrazione utilizzoto 

,00 

,00 
Reintegro anlicipozionl 

fondi pensioni. 

RN24 Credili d1imposlc che generano residui 
,00 ,00 3 ,00 

Medioz.ion; Negozio:.i011e e Acbitrolo 

00 -s 00 

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN;13 e RN24] 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicorezero se ,I risulfolo è negotivo) :di cui .sospesa t 

RN27 Credito d'imposlo per altri immobili - Sismo Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sismo Abrozzo 

Credi~ d'imposto per redditi prodoìli all'estero 
RN29 

(di cui derivonli da imposte figurative 1 

Importo rolo 2017 

Cultura 1 

Imporlo rolo 2017 

RN30 Credito imposto Scuoio • 

Videosorveglianza 

,00 ) 
Totçle credito 

,00 

Totale credilo 

,00 

Totale credito 

RN31 Crediti residui per detrazioni incopienli (di cui ulteriore detrozione per figli 1 

RN32 Crediti d'imposto Fondi comuni 1 ,00 Alt · ed'· d'. 2 n cr ,ti 1mposlo 

,00 
2 

,00 
,00 

,00 

CreclilQ utiliµclo 

,00 

Credilo ulilizza10 

.00 
6 

Credilo ulilizzoto 

.00 
8 

,00 ) 2 

,oo 

RN33 RITENUTE TOTALI 
di wi ri!et1ule sospese di !=.1/J ohre ritenute bile 

00 

di C1Ji n1e11ute ari. 5 non utilizzole • 

00 
RN34 DIFFERENZA lse tole importo è negativo indicare l'imporlo precedulo dol segno meno) 

RN35 Crediti d'imposto per le imprese e i lovorotori autonomi 

RNJ6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD_ F24 

3 
00 

,00 
diwiodo Qus:òol m/2017 

00 2 

97829 ,00 

8 4796 ,00 

29632 ,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

958 ,00 

00 
28674 00 

,00 

,00 

.00 
.00 , 

31619 00 
-2945 00 

00 

,00 



CODICE FISCAlf (*) 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2018 

RN38 
dr cci ocronti so,pe,i di cli ocronli cedui di cui !i..aiusdli regime dr 

vatiaggJo o regime lorfelarb 
di cui credito riversalo 

do atti di recupero 
ACCONTI 1 

,00 00 ,00 4 ,00 5 ,00 2215 ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 

RN4 1 Importi rimborsati dal sostituto per cletrozioni incapienti 

lrpel da lrattenem 
o da rimborsare 

RN42 risultante da 730/2018 
o REDDITI 2018 1 

RN43 BONUS IRPEF 

Trottenuto dal soslituto 

,00 

Bonus ,pettante 

00 Bonus famiglia 

Ulteriore detrozione per figli 
l 

730/ 2018 

Credito -COnJ)ensoto 
con Mod F2 4 

00 

,00 

,00 ,00 

00 
Detrazione canoni locazione 
2 

,00 

Rimbonoto 

,00 

Bonus da rest~uire 

00 
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit·tax ratei=ta (Quadro TR) 

1 
00 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up UPF 201 6 RNl 9 1 
00 Start up RPF 2017 RN20 ,00 Start up RPF 201 8 RN21 

Spese saooarie RN23 00 Casa RN24, cd. l ll 00 Occup. RN24, cd. 2 
14 

Rimborsato da 
REDDm 2018 

5160 

12 

15 

,00 

00 

00 

,00 

00 
Mediazioni RN24, col. 4 00 
Cuhuru RN30 26 

Fondi Pens. RN24, ool.3 13 00 Arbitroto RN24, cd. 5 
RN47------------~----------------------~-----..... 

Sisma Abruzzo RN28 21 00 Scuoio RN30 j27 
00 

00 

00 Deduz. start up UPF 201 6 31 deosorveglanza RN30 28 ,00 Deduz. start up RPF 2017 32 

Deduz. start up RPF 2018 33 

RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU l 

RN61 Rìcakolo reddilo 

RN62 Acconto dovuto 

Casi particolari 
I 

00 

00 

2 

Restituzione somme RP33 36 
00 

Fondiari non imponibll1 
2 19300 di cui ·,mmobili all 'estero 3 

Redd~o complessi"" lmpo>ia netto 

00 00 
Primooccanto 1 00 Secondo o unico occonto 2 

00 

,00 

00 

Di&renza 

00 

00 

QUADRO RV RVI REDDITO IMPONIBILE 
ADDIZIO'-lALE REGIONALE 84796 00 
E COMUNALE Al.1'.IRPEF R- V- 2--/:>D- DI- ZIO_ N_A-LE_R_EG_ IO_N_A_LE_ A_L~-' IR_PE_ F _DO_ V_UT_ A _______ C_a_si_pa_rt_ic_o_la_ri _add- izio-. _na_le_reg- io-n-al_e_1,-----,-----2-2_5_3_.,"'oo'--
Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'.IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui allre trattenute I oo ) (di cui sospesa 2 oo ) 

RV
4 

ECCEDENZA DI ADDIZIONAI.E REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. R_<,gione di cui credito da Ouadro I 7X>/2017 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 201 7) 1 2 ,00 

RV5 ECCTDENZA DI AOOIZIONAI..E llEGIONAlf All1RPEF RISULlANTE DAUA F1lECTDEN1E DK:HWlAZIOH: CONffNMTA lsEL NOD. F2A 

RV6 

RV7 

Addizionale regionale lrpel 
do trattenere o da ri mborsam 
risultanlll da 730/2018 
o REDDITI 2018 

Trattenuto dal so~ituto 

ADDIZIONALE REGIONALE ALl.'.IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALl.'.IRPEF A CREDITO 

00 

730/ 2018 

Credito compensoto ctJn Mod F24 Rimborsato 
2 

00 

RV9 ALIQUOTA DEL!.'. ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 

RVl O ADDIZIONALE COMUNALE ALl.'.IRPEF DOVUTA Agevolazioni 1 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'.IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVl 1 RC e RL 1 ,00 730/2017 f ,00 

altre lraltenute 4 ,00 

F24 3 

(di cui sospesa .5 

287 ,00 

,00) 

00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui creclitodaOuadro I 730/Xll 7 
~Vl 2 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDm 2017) 1 2 

00 
RV 13 ECCEDENZA DI AOOIZICt--lAlf COMUNAIE AlrlRFH RISULTANlE DAllA PRECEDENTE DIOJIARAZIONE COMFENSAlA NEL MCO. F 24 

Addizionale comunale lrpel 
,RVl4 da lraltenereo da rimborsare 

risultante da 730/2018 
o REDDITI 2018 

Trottenuto dal so~ituto 

RVl 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALl.'.IRPEF A DEBITO 

RVI 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

00 

730/2018 

Credito compensoto con Mod F24 Rimborsato 
2 

,00 ,00 

Rimborsato da 
REDDm 201 8 

00 

,00 

00 

00 
2253 oo 

00 
0 ,8 

678 ,00 

287 00 

Rimborsato d:, 
REDDm201 8 

00 

,00 

00 
3 91 ,00 

A~\ciazioni ÀJq uo/e 
1
• Imponibile p,r soogia , , A ,quota Acconto dovuto 

Addizionale com un de 2018 !m P9rio trattenuto o versalo 
trattoouta dal datm,di lavoro l~ ichiarazion_run~rgjjya) 

,00 
A,xonlo da versare Sezione 11-B 

Acconlo addizionale 
comunale all'IRPEF 2018 RVl 7 

l 2 84796,oo 3 4 0 , 8 6 203,oo 6 ,00 7 ,00 8 203 ,00 



PELMAR01 PELLERI NO MARI AGRAZIA 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2018 REDDITI 

/genzia (t 
~ n trate t · QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

Mod.N. ~ 

QUADRORX lm~adebilo lm~la a eredita Eccedenza di Credito di rui si chiede Credito da u1i&zmre 
risultante dalla nsultanle dolo versamento a salda a rimborso in compensazione e/ a 

RISULTATO DELLA presente dichiaraziane presente dichiarazione in delraziane 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF 00 

'l 5 160 00 00 ,00 
,s 5160 ,00 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF 2253 ,00 00 ,00 00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF 391 00 00 ,00 00 00 
ed eccedenze RX4 Cedolare secco lLC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

=o risultanti dalla 
lmp. sost. premi risultolo .3 presente dichiarazione RXS 

o e wellore aziendale ,00 00 00 00 o 
a, 

Imposto sostitutivo di IO 
N RX7 capitoli estero (RM sez. V} ,00 ,00 ,00 00 ..... 
o Imposto sostitutivo redditi e: RX8 ·e: di capitole (RM sez V) ,00 ,00 ,00 ~ o Imposto sostitutivo 
Vl RX9 proventi do depositi 
"' ,00 ,oo > o garanzia !RM sez. VIII ,oo 

Imposto sostitutivo 
~ RX 1 O rivalutazione su TFR 
a. (RMsez. Xli) ,00 00 00 00 
vi 

Acconto su redditi o s RX 12 tassazione sep<:>roto 
,oo ,00 ,oo ,00 (RM sez. VI e Xli) 

J: Imposto sostitutivo u 
u RXl 3 riallineamento valori ::, 

00 N fiscali (RM sez. Xlii) ,00 ,00 00 
Addizionale bonus 

RX 14 e slock option 
,00 ,oo ,00 ,00 (RM sez. XIV! 

lmposlo >0stilulivo redditi 
RX15 portec;toneim~j'8se 

00 ,00 ,00 00 ,00 estere sez. VI I 
Imposto pi9noromenlo 

RX 16 presso lefz.1 e beni 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ~uestroti (RM sez. Xl e XVI! 

·e Imposto noleggio 
o RX 17 occasionale ·;;; 

imbarcazioni (RM sez. XV) 00 ,00 00 00 "' u 
<.:: 

RX l S lm~te sostilulive =o o (R sez I - Il e VI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 E 
QJ 
> RX25 IYIE(RW) 00 00 00 00 00 
·;;; RX26 IYAFE (RW) 00 00 00 00 00 .,, 
QJ 
u Imposto sostitutivo nuovi u 
:, RX31 minimi/contribuenti .,, 

forfetari (LM46 e IM47) 00 ,00 00 00 00 QJ 

CX) lmP,Osto sostitutivo .... RX33 decluzioni extra o 
(::! CQnlobili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 .-, 

Imposto sostitutivo o 
ò RX34 rnusvolenze beni/ azienda ,.., 

,00 ,00 ,00 ai RQsez I! 
'O lmP9slo sostitutivo 
.B RX35 conferimenti 

00 e: SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) 00 00 00 Cl) 

E RX36 Tosso etico (RQ sez. Xli) ,00 00 ,00 00 00 =o 
RX37 lmp. sost. beni (RQ sez. XXII) QJ ,00 ,00 00 00 > 

> 
E Sezione Il 

Codice Ecc~edito lm~,=rrnsata lmW!9dicui Importo residuo o.. 
Crediti ed eccedenze iii tributo si chiede il rimborso dei compensare 

QJ risultanti dalle RX51 IVA 2 
00 ,00 ,00 ,5 ,00 § precedenti 

RX52 Contributt previdenziali ,00 ,00 .2 dichiarazione 00 ,00 e: 
RX53 Imposto sostiMivo di cui al quadro RT o 00 00 00 ,00 u 
RX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
RXSS Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
RX56 Altre imposre 00 ,00 ,00 ,00 
RX57 Altre imposte 00 ,00 00 ,00 
RX58 Altre imposte 00 00 00 00 
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PELMAR01 

Determinazione 
del reddito 

Rientro 
lovorotrici/lovorolori 

l. 238/ 2010 

Ari. 16 D.lgs. 
147/2015 

• 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

PERIODO D' IMPOSTA 2017 

r' genzia l \ 
... -...ntra te.\=.,,J 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

REl Codiceottivitò 1 691010 studi di settore: cause di esclusione 2 parametri: cause di esdusione ' 

RE2 Compensi derivanti doli' attività professionale o artistico 

RE3 Altri proventi lordi 

RE4 Plusvalenze patrimoniali 

RE5 Compensi non annotati nelle scriHure contabili 

RE6 Totale compensi (RE2 colonno 2 + IW,l + RE4 + Rf5 colonna 3) 

RE7 Quote di ommortamenro e spese per l'acquisto di beni di costo 
unitario non superiore o euro 516.,46 

Compensi convenzionali CNG 
1 

00 

Poro1netri e studi di setl0re Maggiorazione 

00 2 ,00 

Commi 91 e 92 L 208/2015 

11 194 ,ool 

RES Canoni di locazione finanziario relativi ai beni mobili 
Commi91e92 L. 208/2015 

2 

I 1 ,ool 
RE9 Canoni di locozìone non finanziario e/ o di noleggio 

RE 1 O Spese relative agli immobili 

RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e ossimiJoto 

RE 12 Compensi corrisposti o terzi per prestazioni direttamente offerenti l'attività professionale o artistico 

RE 13 lnte<essi passivi 

RE14 Consumi 

Spese per prestazioni 
RE) 5 alberghiere e per somministrazione 

dr alimenti e bevande in pubblici ese<cizi 

RE 16 Spese dr rappresentanza 

Spese di iscrizione o master, 
REl 7 corsi di formazione, 

convegni,congressi o o corsi 
di aggiornamento professionale 

RE18 Minusvalenze patrimoniali 

Spe,e oll,e,9hie,e, 
alimenti e bevoodè 

lrop 10% 

00 

Spese"°" oddébitote Spese oddèbilole 
ona~ticomer,te oJ commltte11te anoli1icomenfe- al c.ommittente 

I 1753 00 2 00 

00 

2 
00 

J 

Al~e 'f"'"' 

2806 oo 

Spe,e se<vrzi 
certifìcaziooe cornpeleoze 

00 

IMU 

3 

RE 19 Altre spese documentate 
(di cui 1 

00 

lrop personale dipender,18 

00 oo l ' 
lE20 Toto le spese (sommare gli importi do rigo RE7 o RE 191 

RE21 Differenza (RE6 - RE20) 

dl cui reddito attivikì 
docenti e ricefcolori scòenti~ci 
t 

00 

RE23 Reddito (o perdilo) delle ottivilo professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercl:z:i precedenti 

RE2S Reddito lo perdito) 
do riporlore nel quodro RNI 

RE
26 

Ritenute d'OCi~onto 
(do npo,10re nel quadro RNI 

d, cui reddilo orodollo oll'es!eto 
soggetti L 238/ I O ori, '16 

D.lg>. 1-47/15 
2 

00 

3 

187641 00 

00 

00 

00 
187641 00 

3510 00 

00 
13256 oo 
28359 oo 
32050 00 

11 00 

2660 oo 

Ammonlore deduc,bil,,. 

1753 00 

Ammonlafe deducibile 

1876 oo 

00 

00 

21733 00 

105208 oo 

82433 ,00 

82433 00 

00 

82433 oo 

31619 oo 



PELMAR01 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lmrutozione 
'o de reddito 
.3 dell'impresa 
g familiare 
a, 

"' N 

..... 
o 
e ~e 
~ o 
l/l 

"' 5 

~ 
o. Perdite pregresse non 
vi compensate nell'anno 
~ ex contribuenti minimi 
r e fuoriusciti dal 
u regime di vantaggio 
u 
:::J 
N 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 .8 c. 27, DL 223/2006) 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

PERSONE FISICHE 

2018 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri / genzia .J";J ... . t) 

.... -..ntrate .. .,.. , RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

RS 1 Quadro di riferimenlo 

RS2 Importo complessivo do rateizzare ai sensi degli ortii;oli 86, comma 4 1 

RS3 Quoto costante degli importi di cui a l rigo RS2 

RS4 Importo complessivo do roteizzore oi sensi dell'art. 88, comma 3, lett. bJ, del Tuir 

RSS Quoto coslonte dell'importo di cui ol rigo RS4 

Codice fiKole 

RS6 
Ovoto di reddi1o Q,olo reddito esenle do ZfU Quo1o delle riteoule d'acconto 

,00 

RS7 

,00 
Eccedenza 2012 

,00 

RS8 Lovoro autonomo 

Eccedenz_o 2012 

,00 

RS9 Impresa 

s 

,00 

5 

00 
Ecc:edooio 20l 3 

Eccedenza 2013 

,00 

,00 
Ew,denzo 2014 

,00 

Eccedenza 201 4 

,00 

6 

,00 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

Mod.N.W 
,00 e 88, comma 2 

,00 

di cui non util.nole 

,00 

,00 
Eccedenza 2015 

.oo 

Eccedenza 2015 

2 
,00 

00 

00 

,00 

Quoto di porlecipazione 

2 

ACE 

,00 

Eccedenza 2016 
,00 

,00 
Perdile riporlobili 
senzo limiti di tempo 
ò 

Eccedenza 20l 6 
,00 

s 
,00 ,00 

Perdite riportabili 
senzo limiti di tempo 
ò 

00 

% 

·;;; non compensale 
eJ nell'anno .RSl 1 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
'"' 'o o 
E 
a, 
> ·,:;; 
~ 
u 
u 
:, 

Perdite d'impresa 
non compensale 
nell'anno 

~ Utili distribuiti 
~ da imprese estere 
o partecipate 
S e crediti d' impasta 
§ per le imposte 
"" pagate all'estero 
ai 
'O 

2 
e 
a, 
E 
'o a, 

s 
e 
0. 

;;; 
a, 

E 
.E 
e 
o u 

Ecceden1.a 2012 EccìJen%0 2013 Ecce&ioia 2014 Eccedenza 201 5 Eccedenza 2016 
RS12 I 3 5 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

R513 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
(di rui relative al presente anno 1 ool 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTEOPATA 

Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'Impresa eslera porlecipolo 
I 2 

RS21 
CREDITI PER I.E IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

c,ediij d'imegsto 

Soldo iniziale. Imposto dovuto Sui reddiri Sugli urili di,tribuiri 
6 

00 
7 

00 00 
9 

00 

2 3 

RS22 

6 
00 00 00 

9 
00 

Ec,;;a.;,,o 2017 
,00 

,I 

00 

00 

Utili dislribui~ 

5 
00 

Soldo finale 
IO 

00 

5 
,00 

10 
00 



Codice fiscale (•) 

Acconlo cedulo 
per inlerru.zione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamenlo 
dei lerreni 

- Codice fiscale 

RS23 

RS24 

RS25 Fabbricai strumentali ind.ostriali 

RS26 Altri fobbriccti strumentali 

.Y.od. N. (") ~ 

Codice 
2 

Numero 

Daia Imporlo 

,00 

00 

rnporlo Numero rnpxlo 

,00 00 

00 00 

~edi rq:,presentauc 

r=i:::1u.zione RS28 Spe,.""" deducibli 

D.M. del 9 /11 /08 art. l c. 3 

Perdile istanza 
rimborso da IRAP 

Prezzi 
di trasferimenlo 

c.onsor.zi di imprese 

Estremi identificativi 
rappa-li finanzieri 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (A CE) 

Ritenile re~ime 
di variagg10 
e re$Jime forfetario 
Casi particolari 

Canone Rei 

00 

RS29 Impresa 
Perdite riportabili 

senza limiti d i tempo 

RS32 

RS33 

RS35 

RS37 

RS38 

RS40 

RS41 

RS42 

Codice fiscale 
1 

Denominazione operatore finanziar'10 

3 

Incrementi del copoal• p-op-io Decrementi dol capitale p-op-io 
I 

,00 
2 

,00 

Codice fiscale 

15 

Rendimento nozionale 
società portocip-Jle 

00 

Elementi conoscitivi 

Rend·,menfo imp-endnore 
utilizzalo 

16 
00 

Componenti positivi 

Codice fiscale 

Codice di identificazione fiscale estero 
2 

Riduzioni 

,00 ' 

Rendimento allribufo 
9 

,00 
10 

Differooza 

,00 

Minor lmpxto 

,oo 
Eccedenza riportata 

,00 

Corrponenti negativi 

00 00 

Ritenute 

00 

Tipo 
di rapp:,rto 

Patr imoo i.o netto 
5 

,00 

Rendimento 
1,6% 7 ,00 

Rendimenti total i 
11 

,00 
Totale Rendimento nozimale 

Rendimento ceduto 
Reddito d'imp-esa 

di spellanza dell'imp-ond,ore sodelà partecipate/imp-endfore 
12 

,00 
13 

,00 
1' 

,00 
Eccedenza lrasformota 

in credao IR,6Jl Eccedenza rootabile Codice Slato Este,-_o 
17 

00 
18 

00 
19 

Interpello 
l 

Conferimenti ari. l O, ca. 2 

,00 

Conferimenti col. 2 sterilizzati Corri,pe!livi ari. I O, co. 3, lett. a ) Corrispettivi col. A sterilizzati 

,00 

Incrementi coL 8 sterilizzati 

00 

Corrispe!livi ari. 10, co. 3, lett. b) 
6 

lnlesfaz,one atbonamenlo 
1 

Comune 
3 

1ozione, via e.numero civico 

[.>ala versamento 
9 giorno mese anno 

9 giorno me3e anno 

00 

3 

7 

,00 ' ,00 

Corrispettivi co!. 6 sterilizzati Incrementi ari. 1 O, co. 3, lett. '!) 

00 i 00 

Ritenute 

Numero at&3nomento 
2 

C.a.p,. 
7 

,00 



C.odice fiscale (*) 

Prospellc dei crediti 

Dati di bilancio 

RS48 

lv\od. N. (*) l!_2j 

Ammonta-e complessi'° clelle svalutazioni d irette e degli accantonamenti 
risultanti al 18rmine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdite cieli' esercizio 

RS50 Differenm 

RS5 I Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

RS52 Ammontare complessi'° delle s-..:ilutozioni dirette e degli occonlonamenli 
risultanti a fine esercizio 

RS53 Valore clei crediti risultanti in bilancio 

RS97 Immobilizzazioni immolerioli 

RS98 Immobilizzazioni mol8riali Fondo anrnorlamenlo beni matef'iali 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie 

RSIOO Rimanenze di molerie prime, sussidorie e di consumo, in corso di la\Orozione, prodotti finiti 

RSIOI Crediti verso clienti compresi nell'ali'° circolante 

RSI02 Altri crediti compresi nell'ottivo circolante 

RSI03 Alli'litò finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

RSI04 Disponibilità liqu cle 

RSl05 Rotei e risconti ati'li 

RSI06 Totale ollivo 

Valore di bilancio 

00 

00 

,00 

00 

,00 

00 

00 2 

RSl07 Patrimonio nello Saldo iniziale 1 00 2 

RSI08 

RSI09 
RSI IO 

RS 111 

RSl 12 
RSI 13 

RSl 14 

RS 115 
RSI 16 

RSl 17 

Minusvalenze e 
differenze negative RS118 

RS119 

Fondi per rischi e oneri 

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso forni lori 

A ltri debiti 

Rotei e risconti passivi 

Totale passi'° 

Rica'li delle vendite 

A ltri oneri di produzione e vendita 
N. atti di 

disi;;9sizione: 
l 

(di cui p« la= dipeooeAe 

Minusvalenze 

00 

Minusvalenze/ Azioni 

00 
4 

Variazione dei criteri 
di valutazione RS 120 

Comunicazione 
dell'esistenr.a dei 
Pf"!lsi,:,posti e4'.r la 
riduzione dei tenn ini 
di decadenza (Art. 4, RS 136 
c. 1, decreto del Ministro 
deU'Economia e dele 
Finanxe, 4/8/2016) 

Conservazione dei 
documenti rilewmti RS 140 
ai fini tributari 

Patent box 
(D.M. 28/11/2017) 

Grandfathering 
(Patent box) 

Ride terminazione 
dell'acconto 

RS 142 Software protetto do copyright (art. 6, c. 1, lelt. a) 

RS 143 Bre-..elli industriali (al. 6, c. 1, lett. b) 

RS144 Disegiiemodelli(art. 6, c.1,lell.c) 

RS 145 Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lelt. d) 

RS 146 Beni immol8riali colleg:iti do 'lincolo di complementarietà (art. 6, c. 1, lett. e) 

RSl47 

RS148 

Numero marchi 

e ito 
comdessivo ridetermin.ato 
l 

00 

Reddilo agevolabile 

00 

lm~ sla rideterminata 

00 

Società correlate 3 

Acconto lrpef rideterminato 
3 

00 

,00 ) 2 

Minusvalenze/ Altri titoli 

00 

Numero beni 

2 

2 

mpqn1 1 e 
addiziona le comunale 

00 
5 

Valore fiscale 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

Dividendi 

00 

2 

Reddilo agevolabie 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

7 

Addjzion<lie col]"lunale 

00 



c:odice fiscale (•) 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dali ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 
Ridelenninalo 

Regime forfetario per 
gli esercenli attività 
d'impresa, arli 
e professioni • 
Obblighi informalivi 

M.od. N. (•) ~ 

. N. periodo N. dipendenti 
Cod,ce ZFU d'impo~a assunti 
I 2 

Reddito ZFU Reddno esente fru ito 
5 

RS280 
Codice fiscale 
6 

,00 ,00 
Àmrn,ontare 

agevolaz ione 
Agevolazione utiliz.zotq 
per versamento acconti 

Differenza 
(col. 8 · col. 7) 

7 

RS281 00 00 

7 

RS282 00 00 

7 

RS283 00 00 

7 

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Qiadro RH 
l 

00 
2 

00 
3 

00 

RS284 

Perdite/Qiodro RF Perdite/Quadro RG 

00 

Perdite/Qiadro RH, 
contabab~ità ordinaria 

00 
7 8 

00 
RS301 Rsddto complessi;,:, 

RS303 Oneri deducibili 

RS304 Rsddto Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposto 

RS326 Imposta nella 

RS334 Differenza 

RS335 Crediti d'imposto per imprese e lavoratori autonomi 

Slort up UPF 2016 RNl 9 1 00 Slort up RPF 2017 RN20 

Spese sanitarie RN23 00 Cosa RN24, col. 1 11 

Fondi Pens. RN24, col.3 13 00 Mediazioni RN24, col. 4 u 

RS347Sismo Abruzzo RN28 21 00 Cuhuru RN30 26 

Videosor,,,glonm RN30 28 00 Deduz. start up UPF 201 6 31 

Deduz. start up RPF 201 8 33 00 Restituziore somme RP33 36 

Codice fiscale Reddito 

RS371 

.RS372 

RS373 
Esercenti attività d'imprelCl 

RS374 Taale dipendenfi 

RS375 /w,zzj di trmporto / -..,icoli u1ili=m nell'attivilò 

RS376 Costi per l'acqui,lodi molerie prime, sussidiarie, semila;,:,rcJi e merci 

RS3n Costo per il godimerlo di beni di terzi (canoni di leasing, cana,i relafivi a beni immobil, roy~ies) 

RS378 Spese per l'acquisto carburunte per l'au1araziore 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

RS379 Taale dipendenti 

RS380 Compen~ conisposli o terzi per prestazioni direttamente affererli l'ottivilò professicrole e artislio:i 

RS381 Consumi 

00 
8 

00 

00 

00 

Totale reddito esente fruito 

• 00 

Perdite/Qiadro RH, 
contababilità semplificato 

9 
00 

00 Sbrt up Rl'f 2018 RN21 

00 Cl:cup. RN24, cd. 2 

00 Arbitralo RN24, cd. 5 

00 Scuola RN30 

00 

00 

00 

00 

00 Deduz. start up RPF 2017 

,00 

00 

00 

00 

9 00 

00 

00 

00 

Totale agevolazione 

12 

15 

27 

32 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

n. giornale retribui1e 

numero 

00 

00 

00 

n. giornale retribui1e 

00 

00 
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PELMAROl PELLERINO MARIAGRAZIA 

PER~NE FISICHE 

2017 
~genzia i'ii 

à.. ~ n tra te ¾i -­
Periodo d'imposto 2016 

f Riservalo alla Pmle italiane Spo 

! N. Protocollo 

! 
l Dota di presentazione 

l .. ·-·················-········································-·· ....................... ~~ . ~ ... _ ..... . 
COGNOME 
j PELLERINO 

CODICE FISCALE 

1-.'0ME 

qJARIAGRAZIA 

~ Informativo sul trattamento deì doli personali ai sensi dell'art. 13 del D.lgs, n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati 
~ personali 
"' 5 
• Con questo informativa l'Agenzia delle Entrate spiego come ulilizza i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuli all'interessato. Infatti, il d.lgs. 
~ n.196/2003, •codice in molerio di proiezione dei doli personali", prevede un sislemo di garanzie o lulela dei lrotlomenti che vengono eflel· 
~ tuoli sui doli personali. 

É-Fi_n_o_lit_à ______ t_d_o_li_fo_r_n-il-i -co_n_q-ue_s_to_m_od_ e_llo-ve-r-ro_n_n_o_lro_ll_o_li_d_a_l_l'A_g_e_n_z-ia-d-el-fe_E_nl-ra_l_e_e-sc_l_us-iv_o_m_e_n_le_pe_r_le_li __ n-a-li-là_d_i _liq_u_i-da-z-io_n_e_,_a_c_ce_r_la_n_1e_n_fo-e 

i5 del trottamento riscossione delle imposle. 
g I doli ocquisili potranno essere comunicati a soggetti fubblici o privali solo nei cosi previsti dalle disposizioni del Codice in molerio dì prole· 
N zione dei doti personali (ori. 19 del d.lgs. n. 196 de 2003). Porranno, inoltre, essere pubblicali con le modalità previste dal combinalo di· 

sposlo d~lì ari!. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificalo dolio legge n. 133 del 6 agoslo 2008 e 66-bis del D.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 1972. 

·2 
o ·;:; 
i 
i.: 
'o e 
-~ 
:il 
lii 

tl 
::, 

"' lii 
,-.. 
r< o 
C! 

Conferimento dei dati 

I doti indicali nello presente dichiarazione possono essere !rottoli anche per l'applicazione dello strumento del c.d. reddilomelro, compresi i 
doti relolìvi allo composizione del nucleo familiare. I doli lrattatì ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicali o soggetti 
esterni e lo loro titolarità spello esclusivamente oll' Agenzia delle Entrate. Sul silo dell'Agenzia delle Enlrole è consultabile l'informativo com· 
ple!o sul trotto mento dei dati personali in relazione al redditometro. 

l doti richiesti devono essere forniti obbligatorio mente per potersi avvalere degli elfelfi delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi. 
L'indicazione di doti non veritieri può far incorrere in sanzioni omminisfrolìve o, in alcuni cosi, penali. 
!:indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di poslo elettronica è lacoltalivo e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, odempimenli e ser,,izi offerti. 
L'effettuazione dello scelto per lo d!lllinozione dell'otto per mille dell'lrpef è focoltolivo e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 mog· 
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effelfuoziane della scelto per lo deslinozione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesto oi sensi dell'ort. l, comma 154 del· 
lo legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
!:effettuazione dello scelta per lo destinazione del due per mille o favore dei partili politici è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, doll'orl. 1 comma 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di doli di natura #sensibilen. 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposto, è focoltalivo e richiede il 
conferimento di doti sensibili. 

g------------ ------- ------------- ------------------------
;;: Modalità l doti acquisiti verranno lrolfoli con modalità prevalentemente informolizzole e con logiche pienamente rispondenti olle finalità do perseguire, 
~ del trotta mento on che médianle verifiche con altri doli in possesso del!' Agenzia delle Entrale o di altri soggelti, nel rispelfo delle misure di sicurezza previste 
-o dal Codice in materio di proiezione dei doti personali. 
~ Il modello può essere consegnalo o soggelfi inlermediori individuali dolio legge (centri di assislenzo fiscale, sostituii d'imposto, banche, agen· 
~ zie r.ostoli, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i doli esclusivamente per le finalità di trasmissione élel modello all'Agen· 
·- zio delle Entrale. 
~ 
~ -Ti-to-lo_r_e ______ l'_A_g_en_z_i_o_d_e_lle_ E_nl_ro_t_e_e_g_l_i -in-le_r_m_ed- io-r-i,-q-u-e-st-' u-lt-im_i_p_e_r-lo_ s_ol_a_o_t_liv_i_là_d_i_t_ro_s_m_i_ss-io_n_e_, -sec-o-nd_o_ q_u_on_f_o_p_r_ev-i-sl_o_d_a_l _d_.lg_s_.-n-. _1_9_6_/_2_00- 3, 

o. del tralfomenfo assumono lo qualifico di "titolare del lrolfomento dei doti personolt quando i doli entrano nello loro disponibilità e sollo il loro diretto controllo. 
i5 111--------------------------------------------------------
E Responsabili 
~ del trolfamenfo 
8 

Diritti dell'inleressoto 

Consenso 

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggelti nominali "Responsobilt. ln particolare, l'Agenzia delle Entrale si avvale, come responsabile 
esterno del frotlomenlo dei dati, dello Sogei S.p.o., partner tecnologico cui è affidalo lo gestione del sistemo informolivo dell'Anagrafe 
Tributario. 
Presso l'Agenzia delle Entrale è disponibile l'elenco complelo dei responsabili. 
Gli intermediari, ove si avvalgono della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noli i doli idenlificotivi agli interessali. 

folle salve le modolilò, già previste dolio normativo di sellare, per le comunicazioni di variazione doti e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione l' interessalo {art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) pvò accedere ai propri dati personali per verificarne l'utiliz· 
zoo, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trollomenlo, se trottoli 
in violazione di legge. 
Tali dirifli possono essere esercitoli mediante richiesta rivolta o: 
Agenzia delle En!rofe-Vìo Cristoforo Colomba 426 c/d -00145 Roma. 

l'Agenzia delle Entrale, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli inleressofi per frollare i loro doti personali. Anche gli 
intermediori che lrosmeflono lo dichiarazione all'Agenzia delle Enlrole non devono acquisire il consenso degli inleressoti per il lrollamenlo dei 
doli cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro lrollamenfo è previsto per legge. Per quonlo riguardo invece i doti cosiddetti 
sensibili, relo!ivi o porlicolori oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'impo1lo, olio scelta dell'ollo per mille, del cinque per 
mille e del due per mille dell'lrpef, il consenso per il trollomenlo do porle degli intermediari viene acquisito ollroverso lo sottoscrizione della 
dichiarazione e con la firmo opposlo per la scelta dell'otto per mille dell'frpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
Lo presente informativo viene dato in via generale per tutti i titolari del lrolfomento sopra indicati. 



COD!CE FISCALE(') 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Do comr.ilare solo se 
variato èlol 1/1/2016 
olla dolo di presenlozione 
dello dichiarazione 

lEUFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ElETIRONICA 

DOMICILIO FISCAlE 
AlOl/01/2016 

0OMICfUO FISCAlE 
Al 01/01/2017 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEl 2016 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELl.'EREDITÀ, ecc. 
(ve<k<o h!nnfoniJ 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato oll'ìncoricoto 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservalo al C,A,F, 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

numero 

5612957 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

r 1 Do comp:lore per i sofj modd!i p<edisposti so fogli singoli, O'l'o'é(O su moduli ~(OflOgfOfici o i?riido cootìnoo. 

2 



FIRMA DEllA 
DICHIARAZIONE 
il COlltnwen'.e dichio<O di a,...­
<«n~\o!o e o'!ego!o i ~enti 
~ri (borro« le cose'le cha 
in'.<>'6Sl0'10). 

0 1 

3 



~ 
o 
o 
O) 

IO 
N 

Il) 

5 

PELMAR01 

C • CON:OOE 
Il • Pl<\\10 flGIJO 
f • FIGUO 
A • Alr!O FM','UAll 
D • flGUO Cotl OISAMIIÀ 

QUADRO A 
~ REDDITI DEI TERRENI 
o. 
vi Esdu1i i Jeoeni oli'eVe<o 
~ do inclvde,e Ml Ouoclro Rl 

:e 
u u 
::, 
N 

I rc<lditi dominkole (col. 1/ 
e 09,orio (col. 3/ 
vanno inclicoti 
senza '?('erore 
la rivolufazione 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

kf/i 
t\{:! 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Reddili dei terreni 

-~~~~.ì~~ a~ •ri~~:i½l~ ~ ,~~,~ --~~~~if~~ùt· . 

I' 
I 

I' 

!' 

,00 

,00 

~t~t:td 
.oo iflli12 

tf:}t& 

(') 8ortora lo coWfa se si frotta daflo !-t&uo lu..-eno o dello , teno CJnilò immobiliare dal ri90 precedente. 

4 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 ; 

Mod.N. 



PELMAROl 
.r· 

'6 QUADRO RB 
.3 REDDITI DEI 
g FABBRICATI 
$ E AlTRI DATI 
N 

;, Sezione I 
ò Redditi dei labbricoli 
.g 
,:t E!du,i i fobbrico~ o1l'e,!e,o 
b: do includuo nel Ovod,o Rl 

in 

5 
~ lo tendilo cola1lafe (col. I} 
o. vo indico/o 1enzo operare 
vi /o rivoluloz/one 

'i: 
o 
·;;; 
3 
,;: 

~ 
E ., 
> 
'iii 
~ 
8 
:, 
111 
Cli 
r-­.... 
o 
~ .... 
~ 
"' .; 

" 
~ ., 
E 
'o I TOTALI 
a. lmposlo cedolare secco 
rii ., 
E 
~ 
o 
u 

PELLERINO MARIAGRAZIA 
PERIODO D'IMPOSTA 2016 

CODICE FISCAlE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fobbricoli 
Mod.N. 

1-·,1. 
fJ 

H 
('I Bo11ore lo cosello se $i !rotto clello $!esl0 lecreno o dello stesso unilÒ imrnobiliore del rigo precedente. 

5 



PELMAROl PELLERINO MARIAGRAZIA 

u QUADRORC 
.3 REDDITI DI lAVORO 
o DIPENDENTE 
~ E ASSIMILATI 
"' N Sezione I 
..-, Redditi di lovoro 
g dipendente e ossimiloti 

·;;: 

~ o 
Vl 

"' 5 . 
Cosi porlicolori D 

<i So<i <oop. • 
ci. ortigione 
<IÌ 

F Sezione Il 
lii Altri redditi ossimiloti 8 o quelli di lovoro 
::, dipendente 
N Sezione Ili 

Ritenute IRPEF e 
oddizionoli r~iono!e 
e comunole o1FIRPEF 
Sezione IV 
Rilenvte ~r Jq,yori 
sodolmenle utili e òhri doti 
Sezione V 
Bonus IRPEF 

·2 
o Sezione VI · ·;;; 
Ci] 
V 
li" 

'g QUADROCR 
E CREDITI D'IMPOSTA 
~ Sezione Il 
-~ Primo coio e cononi 
u non percepiti 

~ Sezione lii 
Cli !=redito d'imposto • 
,-.. 10<:rcmenlo occupoz,one 
8 Sezione IV 
S Creçilo d'i~_po\lq . 
~ iier immobili colp1h § èlol sismo in Abn,zzo 
M 

4i 
V 

B 
e 
Cli 

E 
u 

i 
Il. 

io 
e, 

~ 
.!? 
e 

8 Sezione VIII 
Credilo d'imposto 
n ziozione e orbilrolo 
Sezione IX 
Credilo d'imposto 
videoso lionzo 
Sezione X 
Altri credili d'imposto 

v,,1 
PERSONE FISICHE 

20 17 
~ -<"-~ 
/ ~genzia _(.(~~ 

à._ ..... __, n trate~fç 

CODICE flSCAlE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

6 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 , 

Mod.N. 



PELMAROl PELLERINO MARIAGRAZIA 

u QUADRORP 
3 ONERI E SPESE 
o 
o 
$ 
N 

... 
ò 
e 
·e 

PERSONE FISICHE 

2017 
~ . .,.-•-~~ 
/ ~genzia 1/ffil 
~---~ntrate~? 

2 le speso mediche 
O vonno indi,ato interamente . ...,.._ 
':,: senza so/lrorro la franchigia Pi> 
5 di euro 129, 11 

<i. 
ci. 
llÌ Per l'elen<o 
F dei codici speso 
[ii coruvhore 
:i: lo lobello nelle hrruzloni 

8 
::i 
N 

Sezione Il 
·g Spese e o,teri 
·;; per i qu".li spetto 
i lo deduzione 
~ clol reddiro complessivo 
o 
E 

"' > -~ 
"' u u 
:, 
V) 

"' ,-.. ... 
o s: 
~ 
M 

~ 
-o 

~ 
"' E 

l 
o 
ri. 
.; 

"' e 
~ 
e 
o u 

Sezione IIIA 
Spese per i nlerven~ 
dì recupero del 
polrimonio edilizio 
(detrazione d'imposto 
del 36%, del 50% 
adel6So/ol 

CODICE flSCAlE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

7 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 

Mod.N. 

ooFJ 
00 ti::! 
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2307 ,00 ~ti 
530 ,00 j;J 

,00 l[l 
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CODICE FISCAlE 

Sezione 1118 1 
Doti co?osloli identifico~vi ~PSI 
degli immobili e ollri 
doti per l111ire Jello 
detrozione del 36% 
o del 50% o del 65% 

Altri doti 

Sezione IV 
Spese per intevenli 
linolizzoli ol 
risparmio eriergetico 
(delrozione d'imposto 
del 55% o 65%) 

Sezione VI 
Altre detrozioni 

Mod. N. ~ 

l ~~;1~~ ~ .. , -1 6 ·• F~~-i]~~f; . 
i :/U I I ~L~l~~-["-' 6 f~,o:r,:,:Ji,).i 

ca~OR~:~r=l:7::~::::'.,!i;~;:; 
I is F{6 r· F 

'--------'-----'-'------ t,"·-'1 =,...,....•_··•;._ _ ___________ ~ 

r/U p~;do ~J.,~«(io"til 
Vi.lo ~ 8 s.~iJtt 

Coai~e i~IKdwo dd controHo _~;rs~~i i 

---t:1 
oo fj 

·:; 

8 



PELMAROl PELLERINO MARIAGRAZIA 

'g QUADRO RN 
~ IRPEF 
o 
"' "' N 

rl 

ò 
e 
·;: 
.f! 

3i 
"' 5 

<i. 
ci. 
vi 

t 
I 
u u 
:J 
N 

PERIODO D'IMPOSTA 2016 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

9 



COD!CE FISCALE U!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!l_ ____________ _J 

Determinazione 
dell'imposto 

Residui detrozioni, 
credi~ d'imp<>sla 
ededuziom 

Altri doti 

Acconto 2017 

QUADRO RV 
ADDIZlONAtE REGIONAI.E 
E COMUNALE All:'IRPEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

Sezione ll·R 
Acconlo oddizionole 
coomnola all'IRPEF 2017 

QUADROCS 
CONTRlBUTO 
DI SOLIDARIETÀ 

10 

119445 00 1-] 
3406 oo 

723 oo 
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PEUIAROl 

QUADRO RX 
RISULTATO DfllA 
DICHIARAZIONE 

Sezione Il 
Credili ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiorozione 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

1,if 
PERSONE FISICHE 

2017 
'¾ '''°' 
I~ genzia l ?:'"f-·•' -a·· ~-.-.)intrate&b 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato dello Dichiarazione 

12 
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PERIODO D'IMPOSTA 2016 
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PELMAROl 

SEZIONE l·A 
Redditi di capitole 

SEZIONE 1-B 

Redditi di cottole 
imputali do rusl 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

~ 8 Redditi derivanti da 
:, ollivitò occasionale 
~ o da obblighi di fare, 
,-.. non lare e permettere ... 
o 
Sf 
~ 
M 

ai .., 
~ 
~ SEZIONE 11-8 

t Allività sporlive 

... 
~ dilettonlisti<he 
"- e colloboroiioni 
io con cori, bonde e 
~ filodrommotiche 
E 
~ 
8 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

PELLERINO MARIAGRAZIA 

COD:CE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO Rl 

Altri redditi 

PERIODO D'IMPOSTA 201'6 

Mod.N. 



PELMAR01 

'o o _, Delerminazione 
o del reddilo o 
o, 
\D 
N 

Rientro ..., 
lovorotrici/lovorolori ò 

e 
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